
JEGYZŐKÖNYV

Készült: Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének
Pénzügyi és Szociális Bizottsága

2019. május 28.-án megtartott ülésén.

MUTATÓ

Napirendi pont: Határozat szám:

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és 20/20 19
Szociális Bizottsága 2019. május 28.-i ülése napirendi
pontjainak elfogadásáról.

1.! Az Újszász Városi Önkormányzatnál közalkalmazotti munkakör betöltésére 21/2019
irányuló pályázati felhívásra érkezett pályázatok elbírálásáról, karbantartó
munkakör betöltésére vonatkozó kinevezésről szóló előterjesztés megtárgyalása
(Knap Gábor)

2.! Az Újszász Városi Önkonnányzatnál közalkalmazotti munkakör betöltésére 22/2019
irányuló pályázati felhívásra érkezett pályázatok elbírálásáról, karbantartó
munkakör betöltésére vonatkozó kinevezésről szóló előterjesztés megtárgyalása
(Kiss Norbert)

31 Újszász Városi Önkormányzat 2018. évi költségvetési előirányzatainak 23/2019
teljesítéséről és a maradvány jóváhagyásáról szóló előterjesztés megtárgyalása

4.! Újszász Városi Önkormányzat éves ellenőrzési jelentés és éves 24/2019
összefoglaló ellenőrzési jelentésről szóló előterjesztés megtárgyalása

5.! Újszász Város Kitüntető Címeinek adományozásáról szóló /2019. ( ) 25/2019
önkormányzati rendelete elfogadásáról szóló előterjesztés megtárgyalása

6.! Titkos szavazás elrendeléséről 26/2019

Szavazatszámláló Bizottság megválasztásáról. 27/2019

Az Újszász Városi Önkormányzatnál közalkalmazotti munkakör betöltésére 28/2019
irányuló pályázati felhívásra érkezett pályázatok elbírálásáról, közművelődési
szakember munkakör betöltésére vonatkozó kinevezésről szóló előterjesztés
megtárgyalása

7.! Tájékoztató a Szolnoki Kistérség Többcélú Tárulása fogászati sürgősségi 29/2019
alapellátásról szóló előterjesztés megtárgyalása
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8’! A vízmű-telepi artézi kút újbóli üzembe helyezésére és a kinyert víz 30/2019
hasznosítására vonatkozó szándékáról szóló 33/2018’ (111.20.)
Képviselő-testületi határozat, az Ujszász belterület 1415 hrsz-ú ingatlan
bérbeadásáról szóló 90/2018. (VL26.) Képviselő-testületi határozat, valamint
az Ujszász belterület 2450/30 brsz-ú ingatlan értékesítéséről szóló
91/2018. (VI.26.) Képviselő-testületi határozatok hatályon kívül helyezéséről
szóló előterjesztés megtárgyalása

9.! A Boldogházi Földtulajdonosi Közösség Vadásztársasága támogatási 31/2019
kérelméröl szóló előteijesztés megtárgyalása

A Boldogházi Földtulajdonosi Közösség Vadásztársasága támogatási 32/2019
kérelméről szóló előterjesztés megtárgyalása

10./Az önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatának 1. számú 33/2019
mellékletében foglalt önkormányzati feladatokat ellátó intézményi struktúra
átalakításáról szóló előterjesztés megtárgyalása

11.! Újszász Városi Önkormányzatnál közalkalmazotti munkakör — intézményi 34/2019
takarító és kisegítő — betöltésére irányuló pályázati felhívás elfogadásáról és
közzétételéről szóló előterjesztés megtárgyalása

12.! a „Önkonnányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására” 35/2019
meghirdetett pályázati felhívásra történő támogatási kérelem benyújtásáról
szóló előterjesztés megtárgyalása

13.! A 2019. évi költségvetési rendelet módosításáról 36/2019

ABMÖFT/7-1/20l8 iktatószámú Támogatói okirat alapján 37/2019
„Onkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések — Orvosi rendelő
felújítás” (Egészségház II. ütem) tárgyú közbeszerzési eljárás

lebonyolításához rendelkezésre álló pénzügyi fedezet jóváhagyásáról szóló
előterjesztés megtárgyalása

14.! Képviselői tiszteletdíj felajánlásról (Konka Csaba) szóló 38/2019
előterjesztés megtárgyalása
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JEGYZŐKÖNYV

Készült: Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi ás Szociális Bizottsága
(továbbiakban: Bizottság) 2019. május 28.-án a Polgármesteri Hivatal (5052 Újszász, Szabadság tér
1.) I. emeleti tanácstermében megtartott ülésén.

Jelen vannak: Rózsa György képviselő-elnök, Bogámé Simon Klára, Répási Csabáné Tóth
Rozália, Dr. Szóró Magdolna, Petrik Ferenc, Nagy Zsolt képviselők és Kaló Jenő, Dr. Baky Endre
és Farkas Józsefhé bizottsági tagok.

Távol maradt: Konka Csaba képviselő.

MeEhívottak közül jelen vannak: Dobozi Róbert polgármester, Kaló Istvánné alpolgármester,
Udud Róza jegyző.

A bizottsá2 ülésének határozatképessé2e: az 10 fős bizottságból az ülésen megjelent 9 FÓ, Így az
ülés határozatképes.

Rózsa Gvör2v: Köszönti a jelenlévőket, az ülést megnyitja. Megállapítja, hogy a Bizottság
határozatképes. Kéri, hogy a napirendi pontokkal kapcsolatban kérdéseiket, javaslataikat tegyék
meg. Mivel észrevétel, javaslat nem érkezett, kéri a bizottság tagjait, hogy a napirendi pontok
elfogadásáról szavazzanak.

A Bizottság 9 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

20/2019. (V. 28.) PSZ határozat
Ujszász Városi Onkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és Szociális Bizottsága
2019. május 28-i ülésének napirendi pontjairól.

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és Szociális Bizottsága
2019. május 28.-i ülésének napirendi pontjai — sorrendben — az alábbiak:

1.7 Az Újszász Városi Önkormányzatnál közalkalmazotti munkakör betöltésére irányuló
pályázati felhívásra érkezett pályázatok elbírálásáról, karbantartó munkakör betöltésére
vonatkozó kinevezésről szóló előteijesztés megtárgyalása (Knap Gábor)
21 Az Ujszász Városi Onkormányzatnál közalkalmazotti munkakör betöltésére irányuló
pályázati felhívásra érkezett pályázatok elbírálásáról, karbantartó munkakör betöltésére
vonatkozó kinevezésről szóló előterjesztés megtárgyalása (Kiss Norbert)
3.! Ujszász Városi Onkormányzat 2018. évi költségvetési előirányzatainak teljesítéséről és a
maradvány jóváhagyásáról szóló előterjesztés megtárgyalása
4.! Ujszász Városi Onkormányzat éves ellenőrzési jelentés ás éves összefoglaló ellenőrzési
jelentésről szóló előterjesztés megtárgyalása
5.! Ujszász Város Kitüntető Címeinek adományozásáról szóló /2019. ( )
önkormányzati rendelete elfogadásáról szóló előterjesztés megtárgyalása
6.! Az Ujszász Városi Onkormányzatnál közalkalmazotti munkakör betöltésére irányuló
pályázati felhívásra érkezett pályázatok elbírálásáról, közművelődési szakember munkakör
betöltésére vonatkozó kinevezésről szóló előterjesztés megtárgyalása
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7.! Tájékoztató a Szolnoki Kistérség Többcélú Tárulása fogászati sürgősségi alapellátásról
szóló előterjesztés megtárgyalása
8.! A vízmű-telepi artézi kút újbóli üzembe helyezésére és a kinyert viz hasznosítására
vonatkozó szándékáról szóló 33/2018. (111.20.) Képviselő-testületi határozat, az Ujszász
belterület 1415 hrsz-ú ingatlan bérbeadásáról szóló 90/2018. (VI.26.) Képviselő-testületi
határozat, valamint az Ujszász belterület 2450/30 brsz-ú ingatlan értékesítéséről szóló
91/2018. (VI.26.) Képviselő-testületi határozatok hatályon kívül helyezéséről szóló
előterjesztés megtárgyalása
9.! A Boldogházi Földtulajdonosi Közösség Vadásztársasága támogatási kérelméről szóló
előterjesztés megtárgyalása
10.! Az önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatának 1. számú mellékletében
foglalt önkormányzati feladatokat ellátó intézményi struktúra átalakításáról szóló
előterjesztés megtárgyalása
11.! Ujszász Városi Onkormányzatnál közalkalmazotti munkakör — intézményi takarító és
kisegítő — betöltésére irányuló pályázati felhívás elfogadásáról és közzétételéről szóló
előterjesztés megtárgyalása
12.! a „Önkonnányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására” meghirdetett
pályázati felhívásra történő támogatási kérelem benyújtásáról szóló előterjesztés
megtárgyalása
13.! A BMÖFT/7- 1/2018 iktatószárnú Támogatói okirat alapján „Onkormányzati
feladatellátást szolgáló fejlesztések — Orvosi rendelő felújítás” (Egészségház II. ütem) tárgyú
közbeszerzési eljárás lebonyolításához rendelkezésre álló pénzügyi fedezet jóváhagyásáról
szóló előterjesztés megtárgyalása
14.! Képviselői tiszteletdíj felajánlásról (Konka Csaba) szóló előterjesztés megtárgyalása

1.! napirend:
(Az Ujszász Városi Onkormányzatnál közalkalmazotti munkakör betöltésére irányuló
pályázati felhívásra érkezett pályázatok elbírálásáról, karbantartó munkakör betöltésére
vonatkozó kinevezésről szóló előterjesztés megtárgyalása (Knap Gábor))

Rózsa Gvör2v: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. Kérdezi, hogy az előterjesztőnek van-e
szóbeli kiegészítése?

Udud Róza ie2vző: Elmondja, hogy a határozati javaslatban nem szerepel a kinevezés napja, ez
2019. 06. 17-e lenne.

Rózsa Gvör2v: Kéri Knap Gábort, mutatkozzon be.

Knapp Gábor: Köszönti a megjelenteket, elmondja, hogy szeretne az Önkormányzatnál a
karbantartó csapathoz tartozni.

Rózsa Györ~y: Kéri a bizottság tagjait, hogy tegyék meg észrevételeiket.

Répási Csabáné Tóth Rozátia: Üdvözli a pályázókat, úgy gondolja, mindenki ismeri őket, és
különösen örül, hogy szakember kerül be ebbe a gárdába.

Kaló Jenő: Úgy tudja, hogy Gábor villanyszerelő, ami kimondottan hiányszakma, és úgy gondolja,
hogy az Onkormányzathoz illetve az intézményekbe elkel a villanyszerelő.
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Rózsa Györ2v: Mivel több észrevétel, hozzászólás nem volt, kéri a bizottság tagjait, hogy
szavazzanak:

A Bizottság 9 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

21/2019. (V. 28.) PSZ határozat
Az Ujszász Városi Onkormányzatnál közalkalmazotti munkakör betöltésére irányuló
pályázati felhívásra érkezett pályázatok elbírálásáról, karbantartó munkakör
betöltésére vonatkozó kinevezésről szóló előterjesztés megtárgyalása (Knap Gábor)

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és Szociális Bizottsága
támogatja az előterjesztést, és ajánlja azt elfogadásra a Képviselő-testületnek.

Határidő: Képviselő-testület következő ülése;
Felelős: Rózsa György, a Bizottság elnöke.

2.! napirend:
(Az Ujszász Városi Onkormányzatnál közalkalmazotti munkakör betöltésére irányuló
pályázati felhívásra érkezett pályázatok elbírálásáról, karbantartó munkakör betöltésére
vonatkozó kinevezésről szóló előterjesztés megtárgyalása (Kiss Norbert))

Rózsa Gvörzv: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. Kérdezi, hogy az előterjesztőnek van-e
szóbeli kiegészítése? Mivel kiegészítés nincs, kéri Kiss Norbertet, mutatkozzon be.

Kis Norbert: Elmondja, hogy újszászi lakos, régóta az Önkormányzatnál dolgozik, szeretne a
karbantartó csapathoz tartozni.

Rózsa GvörEv: Kéri a bizottság tagjait, hogy tegyék meg észrevételeiket.

Petrik Ferenc: Újszásziként mindig támogatja azt, hogy újszásziakat Újszászon helyezkednek el.
Norbi felé lenne az a kérdésem, hogy mi van a kistraktorral, hol van és milyen állapotban van?

Kis Norbert: Nála van.

Petrik Ferenc: Nem látta még ebben az évben dolgozni.

Na2v Zsolt: A kistraktorral vágják a füvet az ún. Tanító kertben, az Ady Endre úton, az Abonyi
útnak mind a két oldalán, a Jász útnak mind a két oldalán, valamint a Vasút úton végig.

Dr. Baky Endre: Örül annak, hogy újszásziak a jelentkezők, és csak támogatni tudja őket.

NaEv Zsolt: Mind a két fiatalember újszászi. A két pályázó segítségével a játszóterekre nagyobb
flgyehTlet tud fordítani az Onkormányzat, eddig is jelezték a hibákat, hiányosságokat, most meg is
tudják majd csinálni. Nagyon örülök mind a két pályázónak, és reméli, hogy megtalálják az
Onkormányzatnál a számításukat.

Rózsa Györwy: Mivel több észrevétel, hozzászólás nem volt, kéri a bizottság tagjait, hogy
szavazzanak:



6

A Bizottság 9 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

22/2019. (V. 28.) PSI ha t á r o z at
Az Ujszász Városi Onkormányzatnál közalkalmazotti munkakör betöltésére irányuló
pályázati felhívásra érkezett pályázatok elbírálásáról, karbantartó munkakör
betöltésére vonatkozó kinevezésről szóló előterjesztés megtárgyalása (Kiss Norbert)

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és Szociális Bizottsága
támogatja az előterjesztést, és ajánlja azt elfogadásra a Képviselő-testületnek.

Határidő: Képviselő-testület következő ülése;
Felelős; Rózsa György, a Bizottság elnöke.

3./napirend:
(Ujszász Városi Onkormányzat 2018. évi költségvetési előirányzatainak teljesítéséről és a
maradvány j óváhagyásáról szóló előterjesztés megtárgyalása)

Rózsa Gvör~v: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. Kérdezi, hogy az előterjesztőnek van-e
szóbeli kiegészítése?

Kaló Istvánné alpolgármester: Az előterjesztés egy nagyon magas szakmai színvonalon elkészült
anyag, minden olyan előírásnak megfelel, amit a számviteli törvény beszámolási kötelezettségként
előír. A tavalyi év vonatkozásában 372.000.000.-Ft összegű pénzmaradvány maradt, aminek nagy
része a projektekhez kapcsolódik. Ez a pénz maradvány teszi lehetővé, hogy folytatódjanak azok a
beruházások, ami elkezdődtek a tavalyi évben.

Rózsa György: Kéri a bizottság ta~ait, hogy tegyék meg észrevételeiket.

Dr. Szóró Magdolna: Mit takar az egészségügyi kiegészítő pótlék?

Kaló Istvánné alpolgármester: A Szociális Otthon esetében azoknak a dolgozóknak, akiknek
megvan az egészségügyi képesítésük, és ez alapján olyan ápolási munkát végeznek, ami
egészségügyi szakképesítéshez kötött, például infúzió bekötés, azok a dolgozók kapnak központilag
egyészségügyi pótlékot.

Dr. Szóró Magdolna: Mit jelen a pénzügyi fegyelem befizetés visszatérítése?

Dobozi Róbert polgármester: Mezőgazdasági szaktámogatásoknál van egy algoritmus alapján
számítódó összeg, tulajdonképpen ez egy mezőgazdasági szaktámogatási fogalom.

Dr. Szóró Magdolna: Látja az előterjesztésben, hogy a „Jó Szomszédok - közösség fejlesztés a
Szolnoki Járásban” programra 500.000.-Ft lett költve, úgy érzi, hogy ez a dolog most leállt.

Dobozi Róbert polgármester: A közösség építő szakembert várja ez a folyamat, akire rá lehet
majd delegálni ezt az egészet, hogy vigye tovább. Szűcs Levente távozott, ő volt az, aki itt ennek a
motorja lett volna. Az új embert reményei szerint a mai napon kinevezi a testület, és új lendületet
kap az ügy, a nyári táborokat már ebből a forrásból szeretné finanszírozni.
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Dr. Szóró Magdolna: Kéri, hogy a Polgármesteri Hivatalban dolgozók nevéről és beosztásáról egy
kimutatás készüljön.

Dobozi Róbert po1~ármester: Úgy gondolja, hogy ennek nincs akadálya.

Dr. Szóró Magdolna: Kérdezi, hogy a foglalkozás-egészségügy vonatkozásában a 86.400.-Ft csak
a Polgármesteri Hivatalra vonatkozik?

Kaló Istvánné alpolgármester: Karácson doktor végzi ezt a feladatot, külön van szerződés a
Polgármesteri Hivatalra és az Onkorinányzati dolgozókra.

Dr. Szóró Ma2dolna: Kérdezi, hogy ki az az agrárrnérnök, aki az agrár környezet gazdálkodási
pályázat keretében foglalkoztatva van?

Kaló Istvánné alpol2ármester: Tánczos Krisztina

Petrik Ferenc: Örül annak, hogy ilyen költségvetést olvasott. Szívfájdalma továbbra is a
homoktövis, tudja, hogy nem mai téma, de azt hiszi, hogy foglalkozni kell vele, mert ami ott van, az
nem tűr halasztást.

Dobozi Róbert polgármester: Elmondja, hogy az ültetvény kapcsán indult egy vizsgálat, egy
munkacsoport jött létre, ami elkezdte a munkát, azonban közbejött egy egészségügyi probléma.
Most, hogy a képviselő Úr újra jelen van, nincs akadálya a munka folytatásának.

Kaló Jenő: Úgy gondolja, hogy megalapozott a költségvetés.

Petrik Ferenc: Javasolja a testületnek, hogy menjen el egy pár helyre és nézzék meg, hogy az adott
helyen hogyan dolgoznak a homoktövis ültetvényen. Mindenképpen arra kell törekedni, hogy az
ültetvénnyel kapcsolatban ne legyen szankció, korrigálni kell mindenképpen a nem eléggé hatékony
döntést.

Rózsa Gvörzv: Mivel több észrevétel, hozzászólás nem volt, kéri a bizottság tagjait, hogy
szavazzanak:

Á Bizottság 9 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

23/2019. (V. 28.) PSZ h at á r o z a t
Ujszász Városi Onkormányzat 2018. évi költségvetési előirányzatainak teljesítéséről és
a maradvány jóváhagyásáról szóló előterjesztés megtárgyalása

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és Szociális Bizottsága
támogatja az előterjesztést, és ajánlja azt elfogadásra a Képviselő-testületnek.

Határidő: Képviselő-testület következő ülése;
Felelős: Rózsa György, a Bizottság elnöke.

Bogárné Simon Klára a termet elhagyja, a jelenlévők száma 8 főre csökkent. — Megjegyzés
jegyzőkönyvvezető
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4.! napirend:
(Ujszász Városi Onkormányzat éves ellenőrzési jelentés és éves összefoglaló ellenőrzési
jelentésről szóló előterj esztés megtárgyalása)

Rózsa Gvör2v: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. Kérdezi, hogy az előterjesztőnek van-e
szóbeli kiegészítése? Mivel kiegészítés nem volt, kéri a bizottság tagjait, tegyék meg
észrevételeiket. Mivel észrevétel, hozzászólás nem volt, kéri a bizottság tagjait, hogy szavazzanak:

A Bizottság 8 ige!; szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

24/2019. (V. 28.) PSZh a tár o z at
Ujszász Városi Onkormányzat éves ellenőrzési Jelentés és éves összefoglaló ellenőrzési
jelentésről szóló előterjesztés megtárgyalása

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és Szociális Bizottsága
támogatja az előterjesztést, és ajánlja azt elfogadásra a Képviselő-testületnek.

Határidő: Képviselő-testület következő ülése;
Felelős: Rózsa György, a Bizottság ehöke.

5.! napirend:
(Ujszász Város Kitüntető Címeinek adományozásáról szóló /2019. ( ) önkormányzati
rendelete elfogadásáról szóló előterjesztés megtárgyalása)

Rózsa Györ2v: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. Kérdezi, hogy az előterjesztőnek van-e
szóbeli kiegészítése?

Kaló Istvánné alpol~ármester: A szándék az, hogy Újszász Város Tehetsége Díj is megalapításra
kerüljön. Ot főnek lehetne a díjat adni. Meg kell teremteni annak a lehetőségét, hogy ebben az
évben is adni lehessen ezt a díjat.

Dobozi Róbert pol2ármester: Mivel a régi díjak életmű díjak, ezért kellett bevezetni egy Újszász
Ifjú tehetsége nevű Új díjat. Ez a díj 35 év alatti fiataloknak szólna, akik még életművet nem raktak
le, de egy jó startot már csináltak, kiemelt eredményeket értek el sportban, tudományban, kulturális
téren.

Rózsa Györav: Kéri a bizottság tagjait, tegyék meg észrevételeiket

Dr. Szóró Maudolna: Soknak tartja az öt kiosztható díjat.

Rózsa Györ~v: Mivel több észrevétel, hozzászólás nem volt, kéri a bizottság tagjait, hogy
szavazzanak:

A Bizottság 8 ige;; szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

25/2019. (V. 28.) PSZ h a tár o z at
Ujszász Város Kitüntető Címeinek adományozásáról szóló /2019. ( )
önkormányzati rendelete elfogadásáról szóló előterjesztés megtárgyalása
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Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és Szociális Bizottsága
támogatja az előterjesztést, és ajánlja azt elfogadásra a Képviselő-testületnek.

Határidő: Képviselő-testület következő ülése;
Felelős: Rózsa György, a Bizottság elnöke.

Bogámé Simon Klára visszatért a terembe, a jelenlévők száma 9 tőre emelkedett. — Megjegyzés
jegyzőkönyvvezető

6.! napirend:
(Az Ujszász Városi Onkormányzatnál közalkalmazotti munkakör betöltésére irányuló
pályázati felhívásra érkezett pályázatok elbírálásáról, közművelődési szakember munkakör
betöltésére vonatkozó kinevezésről szóló előterjesztés megtárgyalása)

Rózsa György: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. Kérdezi, hogy az előterjesztőnek van-e
szóbeli kiegészítése? Mivel kiegészítés nem volt, kéri a bizottság tagjait, hogy tegyék meg
észrevételeiket.

Bo2árné Simon Klára: Van próbaidő?

Udud Róza je2yző: A törvény előírja a próbaidő kikötését, tehát kötelező.

Dr. Szóró Ma~do1na: Mennyi a próbaidő?

Udud Róza je2vző: Közalkalmazottnál három hónap, köztisztviselőknél hat hónap.

Rózsa György: Javasolja, hogy a szavazás titkos szavazásként kerüljön lebonyolításra. Kéri a
bizottság tagjait, hogy a titkos szavazással kapcsolatosan szavazzanak

A bizottság 7 igen szavazattal, 2 ellenszavazat mellett az alábbi határozatot hozza:

26/2019. (V. 28.) PSZ h a tár o z a t
Titkos szavazás elrendeléséről.

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi és Szociális Bizottsága
döntése értelmében az Ujszász Városi Onkormányzatnál közalkalmazotti
munkakör betöltésére irányuló pályázati felhívásra érkezett pályázatok
elbírálásáról, közmíívelődési szakember munkakör betöltésére vonatkozó
kinevezésről szóló előterjesztés megtárgyalására vonatkozásában szavazást titkos
szavazással bonyolítja.

Határidő: Képviselő-testület következő ülése;
Felelős: Rózsa György, a Bizottság elnöke.

Rózsa György: A titkos szavazás lebonyolításához Szavazatszámláló Bizottságot szükséges
megválasztani. A bizottság elnökének javasolja Dr. Szóró Magdolna képviselőt, tagjainak Bogárné
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Simon Klára és Répási Csabáné Tóth Rozália képviselőket. Kéri a bizottság ta~ait, bogy a
javaslattal kapcsolatban szavazzanak.

A bizottság 9 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

27/2019. (V. 28.) PSZ h at á r o z at
Szavazatszámláló Bizottság megválasztásáról.

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete pénzügyi és Szociális Bizottsága
döntése értelmében az Ujszász Városi Onkormányzatnál közalkalmazotti
munkakör betöltésére irányuló pályázati felhívásra érkezett pályázatok
elbírálásáról, közművelődési szakember munkakör betöltésére vonatkozó
kinevezésről szóló előterjesztés megtárgyalására vonatkozó titkos szavazás
lebonyolításához Szavazatszámláló Bizottságot hoz létre, melynek

elnöke: Dr. Szóró Magdolna képviselő
ta~jai: Bogámé Simon Klára képviselő

Répási Csabáné Tóth Rozália képviselő.

Határidő: Képviselő-testület következő ülése;
Felelős: Rózsa György, a Bizottság elnöke.

Ezt követően sor kerül a titkos szavazásra.

Dr. Szóró Ma~dolna: A Szavazatszámláló Bizottság elnöke tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy
a titkos szavazás eredményeként az Ujszász Városi Onkormányzatnál közalkalmazotti
munkakör betöltésére irányuló pályázati felhívásra érkezett pályázatok elbirálásáról,
közművelődési szakember munkakör betöltésére vonatkozó kinevezésről szóló előterjesztés
vonatkozásában az urnába 9 érvényes szavazólap érkezett, ebből Gonda Adrienn 5 szavazatot,
Simon Agnes 4 szavazatot kapott.

A bizottság a fenti szavazatszámok alapján az alábbi határozatokat hozza:

A Bizottság 5 igen szavazattal, 4 ellenszavazat mellett az alábbi határozatot hozza:

28/2019. (V. 28.) PSZ Ii at á r o z at
Az Ujszász Városi Onkormányzatnál közalkalmazotti munkakör betöltésére irányuló
pályázati felhívásra érkezett pályázatok elbírálásáról, közmíívelődési szakember
munkakör betöltésére vonatkozó kinevezésről szóló előterjesztés megtárgyalása

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és Szociális Bizottsága
Gonda Adrierin pályázatát támogatja.

Határidő: Képviselő-testület következő ülése;
Felelős: Rózsa György, a Bizottság elnöke.

Kaló Jenő a termet elhagyja, a jelenlévők száma S tőre csökkent. — Megjegyzés
jegyzőkönyvvezető
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7.! napirend:
(Tájékoztató a Szotnoki Kistérség Többcélú Tárulása fogászati sürgősségi alapellátásról szóló
előterjesztés megtárgyalása)

Rózsa Gvör~v: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. Kérdezi, hogy az előterjesztőnek van-e
szóbeli kiegészítése?

Kaló Istvánné alpolgármester: A lényeg az, hogy magasabbak lettek a díjtételek, emelkedtek a
munkabérek, de ez az Onkormányzatokat anyagilag nem érinti, a Kistérség ki tudja gazdálkodni, de
tájékoztatni kell a Testületet.

Rózsa Gvör2v: Kéri a bizottság tagjait, tegyék meg észrevételeiket. Mivel észrevétel, hozzászólás
nem volt, kéri a bizottság tagjait, hogy szavazzanak:

A Bizottság 8 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

29/2019. (V. 28.) PSZ h at á r o z at
Tájékoztató a Szolnoki Kistérség Többeélú Tárulása fogászati sürgősségi alapellátásról
szóló előterjesztés megtárgyalása

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és Szociális Bizottsága
támogatja az előterjesztést, és ajánlja azt elfogadásra a Képviselő-testületnek.

Határidő: Képviselő-testület következő ülése;
Felelős: Rózsa György, a Bizottság eböke.

Kaló Jenő visszatért a terembe, a jelenlévők száma 9 főre emelkedett. — Megjegyzés
jegyzőkönyvvezető

8.! napirend:
(A vízmíl-telepi artézi kút újbóli üzembe helyezésére és a kinyert víz hasznos!tására
vonatkozó szándékáról szóló 33/2018. (111.20.) Képviselő-testületi határozat, az Ujszász
belterület 1415 hrsz-ú ingatlan bérbeadásáról szóló 90/2018. (VL26.) Képviselő-testületi
határozat, valamint az Ujszász belterület 2450/30 hrsz-ú ingatlan értékesítéséről szóló
91/2018. (VI.26.) Képviselő-testületi határozatok hatályon kívül helyezéséről szóló
előterjesztés niegtárgyalása)

Rózsa György: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. Kérdezi, hogy az előterjesztőnek van-e
szóbeli kiegészítése?

Kaló Istvánné alpol2ármester: Elmondom, hogy tavaly szeptemberben információt kért erről a
cégről, és megtudta, hogy kapcsolt vállalkozási formában működnek és kockázatos vele szerződni,
és csak a pályázati pénzre meimek.

Rózsa György: Kéri a bizottság tagjait, tegyék meg észrevételeiket
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Petrik Ferenc: Véleménye szerint ezt már akkor látszódott, mikor a két ember megjelent, akkor
látni lehetet-t, hogy ők semmi másra nem mennek, továbbá az is meglepő volt, gyorsan kellett a
testületnek dönteni. Azt viszont nem tudja, hogy ha ezt a vezetés is sejtette, miért nem szólt.
Kérdezi, hogy joghatás nélkül visszavonható a határozat?

Udud Róza ie~yző: Igen.

Dobozi Róbert polEármester: Nem lett aláírva végül ez a szerződés, tehát meghiúsult, ez most egy
nagyon jó pozíció, hogy a kutat visszavegye az önkormányzat, rendezze a sorsát, a jogi hátterét, így
ez az egész visszaszáll az Onkormányzatra.

Répási Csabáné Tóth Rozáka: Ő a fejlődés híve, előre próbál tekinteni Úgy, hogy múltat nem
feledi. Bízik abban, hogy az elkövetkezendő időszakban ez a Testület majd tud okosan és lojálisan
gondolkodni.

Rózsa Gvör2v: Mivel több észrevétel, hozzászólás nem volt, kéri a bizottság tagjait, hogy
szavazzanak:

A Bizottság 9 ige!! szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

30/2019. (V. 28.) PSZ h a tár o z at
A vízmű-telepi artézi kút újbóli üzembe helyezésére és a kinyert víz hasznosítására
vonatkozó szándékáról szóló 33/20 18. (111.20.) Képviselő-testületi határozat, az Ujszász
belterület 1415 hrsz-ú ingatlan bérbeadásáról szóló 90/2018. (VI.26.) Képviselő
testületi határozat, valamint az Ujszász belterület 2450/30 hrsz-ú ingatlan
értékesítéséről szóló 91/2018. (VI.26.) Képviselő-testületi határozatok hatályon kívül
helyezéséről szóló előterjesztés megtárgyalása

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és Szociális Bizottsága
támogatja az előterjesztést, és ajánlja azt elfogadásra a Képviselő-testületnek.

Határidő: Képviselő-testület következő ülése;
Felelős: Rózsa György, a Bizottság elnöke.

9./ napirend:
(A Boldogházi Földtulajdonosi Közösség Vadásztársasága támogatási kérelméről szóló
előterjesztés megtárgyalása)

Rózsa Gvör~y: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. Kérdezi, hogy az előterjesztőnek van-e
szóbeli kiegészítése?

Dobozi Róbert po1~ármester: Ennyi pénz van jelenleg a költségvetésben félre téve, jöhet még civil
irányból kérés, azt javasolja, hogy ne kerüljön elköltésre az összegs pénz. A Vadászegyesület még
nem volt támogatott.

Rózsa Györ2y: Kéri a bizottság tagjait, tegyék meg észrevételeiket.

Dr. Baky Endre: Ennek a társaságnak ő is tagja, nagyon sokan vannak, 8 fő van Űjszászról.
Elmondja, hogy részt vettek a Tápió medemek és a folyónak a tisztításában, és a szemétgyűjtésben
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is. Ez a civil Szervezet újszászi központú, újszászi cím van bejegyezve és gyakorlatilag újszászi
emberek is vannak benne. Az kéri, hogy valamilyen formában támogatást kapjanak.

Petrik Ferenc: Felhívta a Jászboldogházi Polgármesteri Hivatalt, hogy mennyivel támogatták a
vadásztársaságot, ott azt a tájékoztatást kapta, hogy nem támogatta Jászboldogháza, mert nem
tartották indokoltnak. A boldogházi vadásztársaságnak ismeretei szerint 7-8 ezer hektár terülte van,
amin vadásznak, ebből az Ujszászi terület 10 %. Véleménye szerint a gyermek bevonása nem tud
majd megvalósulni, mivel a mai gyermekek már nem nagyon érdeklődnek a környezetük iránt. Ugy
gondolja, hogy a vadászat az hobbi, miért kellene a hobbit támogatni?

Rózsa Györ&v: Úgy gondolja, hogy ha bármilyen civil szerveződés van, akkor valamilyen
formában el kell ismerni, és valamilyen módon támogatni kell. Ugy véli, hogy támogatni kell az
egyesületet.

Dr. Bakv Endre: A kiállításra most kaptak lehetőség, és azt gondolja, hogy a kínálkozó
lehetőségeket meg kell ragadni, amelyek egy-egy előadással, vagy éppen trófea kiállítással
járhatnak és meg kell adni a gyerekeknek azt a lehetőséget, hogy láthassák.

Rózsa György: Úgy gondolja, hogy támogatás az Önkormányzat részéről gesztus értékű, javasol
50.000.-Ft összegű támogatást.

Répási Csabáné Tóth Rozália: Az előterjesztésben szereplő 150.000.-Ft-ot soknak tartja, viszont
az 50.000.-Ft-ot el tudja fogadni. Es Úgy gondolja, hogy a többi civil szervezet által végzett
tevékenység is hobbi, példaként említi a díszítőművészeti szakkört, az énekkart.

Rózsa Gvör~y: Mivel több észrevétel, hozzászólás nem volt, kéri a bizottság tagjait, hogy az A
határozati javaslat vonatkozásában szavazzanak:

A Bizottság 1 igen szavazattal, 7 ellenszavazat mellett és 1 tartózkodással az alábbi határozatot
hozza:

31/2019. (V. 28.) PSZ határozat
A Boldogházi Földtulajdonosi Közösség Vadásztársasága támogatási kérelniéről szóló
előterj esztés megtárgyalása

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és Szociális Bizottsága
nem támogatja az „A” verziójú határozati javaslatot, és nem ajánlja azt elfogadásra a
Képviselő-testületnek.

Határidő: Képviselő-testület következő ülése;
Felelős: Rózsa György, a Bizottság elnöke.

A Bizottság 7 igen szavazattal, 1 ellenszavazat mellett és 1 tartózkodással az alábbi határozatot
hozza:

32/2019. (V. 28.) PSZ h a tár o z at
A Boldogházi Földtulajdonosi Közösség Vadásztársasága támogatási kérelméről szóló
előterj esztés megtárgyalása
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Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és Szociális Bizottsága
támogatja az „B” verziójú határozati javaslatot, és ajánlja azt elfogadásra a Képviselő-
testületnek.

Határidő: Képviselő-testület következő ülése;
Felelős: Rózsa György, a Bizottság elnöke.

10.! napirend:
(Az önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatának 1. számú mellékletében foglalt
önkormányzati feladatokat ellátó intézményi struktúra átalakításáról szóló előterjesztés
megtárgyalása)

Rózsa GyörEv: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. Kérdezi, hogy az előterjesztőnek van-e
szóbeli kiegészítése?

Dobozi Róbert polgármester: Ezzel kapcsolatban már van egy döntés, hogy meg kell indítani ezt a
folyamatot és létre kell hozni az intézményeket. Idő közben indult egy névadási felhívás, amire
civilek adtak javaslatokat, ennek eredménye Orczy Lőrinc lett, tehát a határozati javaslat az azt
támogatja, hogy a létrejövő új művelődési ház és könyvtár Orczy Lőrincről kerüljön elnevezésre.

Rózsa Gvör~v: Kéri a bizottság ta~ait, tegyék meg észrevételeiket.

Nagy Zsolt: Kérdezi, hogy ha a Városgazdálkodás, mint szervezeti egység létrejön, akkor Újra kell
pályázni a vezetői tisztséget?

Dobozi Róbert polgármester: Igen.

Bo2árné Simon Klára: Ezzel egy Új intézményt hoz létre az Önkormányzat.

Kaló Istvánné alpol~ármester: Egy intézményi struktúránál nagyon komoly előírások vannak,
vezetőnek kell lenni, folyószámlának kell lenni, adószámnak kell lenni. Nagyon komoly szakmai
feladat egy intézménynek a létrehozása, a munkaügyi iratokat is át kell rendezni, a költségvetést is
át kell rendezni, mivel az önálló intézménynek önálló költségvetése kell, hogy legyen. Ugy
gondolja, hogy az átszervezést költségvetési fordulóval kellene megcsinálni. A vezetői
megbízatásra pályázatot kell kiírni, ez nagyon sok feladat, a július l-i határidőt szűkösnek látja.

Dr. Szóró Magdolna: Hogyan fog működni a könyvelés?

Kaló Istvánné alpolgármester: Továbbra is a Polgármesteri Hivatal fog könyvelni az adott
intézmény vonatkozásában.

Dr. Szóró Magdolna: Ha vezetők lesznek az intézmények élén, akkor a bérük is változni fog?

Kaló Istvánné alpolgármester: Magasabb vezetői pótlékot kapnak majd.

Nagy Zsolt: Bejelenti személyes érintettségét.

Dr. Bakv Endre: Úgy gondolja, hogy az Orczy Lőrinc név nem kifejezetten pozitív megítélésű.
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Dobozi Róbert pol2ármester: Ez az Orczy Lőrinc kb. 150 évvel hamarabb élt, mint hogy az
Orczyak elveszítették a kastélyt, az érintett Orczy Lőrincz nagyon komoly költő és író volt, a népi
költők egyik előhitára.

Dr. Baky Endre: Ha ez így van, akkor erről az embereket tájékoztatni kellene.

Rózsa Györ2v: Mivel több észrevétel, hozzászólás nem volt, kéri a bizottság tagjait, hogy a
határozati javaslat vonatkozásában szavazzanak:

A Bizottság 9 ige!! szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

33/2019. (V. 28.) PSZ h at á r o z at
Az önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatának 1. számú mellékletében
foglalt önkormányzati feladatokat ellátó intézményi struktúra átalakításáról szóló
előterj esztés megtárgyalása

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és Szociális Bizottsága
támogatja a határozati javaslatot, és ajánlja azt elfogadásra a Képviselő-testületnek.

Határidő: Képviselő-testület következő ülése;
Felelős: Rózsa György, a Bizottság elnöke.

1i./ napirend: ..

(Ujszász Városi Onkormányzatnál közalkalmazotti munkakör — intézményi takarító és
kisegítő — betöltésére irányuló pályázati felhívás elfogadásáról és közzétételéről szóló
előterjesztés niegtárgyalása)

Rózsa György: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. Kérdezi, hogy az előterjesztőnek van-e
szóbeli kiegészítése? Mivel kiegészítés nem volt, kéri a bizottság tagjait, tegyék meg
észrevételeiket. Mivel észrevétel, hozzászólás nem volt, kéri a bizottság tagjait, hogy a határozati
javaslat vonatkozásában szavazzanak:

A Bizottság 9 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

34/2019. (V. 28.) PSZ b a t á r o z a t
Ujszász Városi Onkormányzatnál közalkalmazotti munkakör — intézményi takarító és
kisegítő — betöltésére irányuló pályázati felhívás elfogadásáról és közzétételéről szóló
előterjesztés megtárgyalása

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és Szociális Bizottsága
támogatja a határozati javaslatot, és ajánlja azt elfogadásra a Képviselő-testületnek.

Határidő: Képviselő-testület következő ülése;
Felelős: Rózsa György, a Bizottság elnöke.
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12.! napirend:
(a „Onkorrnányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására” meghirdetett pályázati
felbívásra történő támogatási kérelem benyújtásáról szóló előterjesztés megtárgyalása)

Rózsa György: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. Kérdezi, hogy az előterjesztőnek van-e
szóbeli kiegészítése?

Dobozi Róbert polgármester: Nyílik lehetőség egy 3M-es pályázatnak a beadására, ez
in&astruktúra és egyéb fejlesztésekre vonatkozik, nagyon kicsi a keret és nagyon nagy a tolongás, a
József Attila útnak a temető előtti részét szeretné rendezni az összegből. Ha nyer a pályázat, ajárda
készíthető csak el belőle.

Rózsa Gvörwv: Kéri a bizottság tagjait, tegyék meg észrevételeiket. Mivel észrevétel, hozzászólás
nem volt, kéri a bizottság tagjait, hogy a határozati javaslat vonatkozásában szavazzanak:

A Bizottság 9 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

35!2019. (V. 28.) PSZ h a t á r o z at
a „Onkormányzati feladateHátást szolgáló fejlesztések támogatására” meghirdetett
pályázati fethívásra történő támogatási kérelem benyújtásáról szóló előterjesztés
megtárgyalása

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és Szociális Bizottsága
támogatja a határozati javaslatot, és ajánlja azt elfogadásra a Képviselő-testületnek.

Határidő: Képviselő-testület következő ülése;
Felelős; Rózsa György, a Bizottság elnöke.

13.! napirend: ..

(A BMOFT!7-1!2018 iktatószámú Támogatói okirat alapján „Onkormányzati feladatellátást
szolgáló fejlesztések — Orvosi rendelő felújítás” (Egészségház II. ütem) tárgyú közbeszerzési
eljárás lebonyolításához rendelkezésre álló pénzügyi fedezet jóváhagyásáról szóló előterjesztés
megtárgyalása)

Rózsa György: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. Kérdezi, hogy az előterjesztőnek van-e
szóbeli kiegészítése? Mivel kiegészítés nem volt, kéri a bizottság tagjait, tegyék meg
észrevételeiket. Mivel észrevétel, hozzászólás nem volt, kéri a bizottság tagjait, hogy a határozati
javaslat vonatkozásában szavazzanak:

A Bizottság 9 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

36!2019. (V. 28.) számú Képviselő-testületi h at á r o z a t
A 2019. évi költségvetési rendelet módosításáról

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és Szociális Bizottsága
támogatja a határozati javaslatot, és ajánlja azt elfogadásra a Képviselő-testületnek.

Határidő: Képviselő-testület következő ülése;
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Felelős: Rózsa György, a Bizottság elnöke.

A Bizottság 9 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

37/2019.(V.28.)PSZhatározat
A BMOFT/7-1/2018 iktatószámú Támogatói okirat alapján „Onkormányzati
feladatellátást szolgáló fejlesztések — Orvosi rendelő felújítás” (Egészségház II. ütem)
tárgyú közbeszerzési eljárás lebonyolításához rendelkezésre álló pénzügyi fedezet
jóváhagyásáról szóló előterjesztés megtárgyalása

Újszász Városi Önkonnányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és Szociális Bizottsága
támogatja a határozati javaslatot, és ajánlja azt elfogadásra a Képviselő-testületnek.

Határidő: Képviselő-testület következő ülése;
Felelős: Rózsa György, a Bizottság elnöke.

14.! napirend:
(Képviselői tiszteletdíj felajánlásról (Konka Csaba) szóló előterjesztés megtárgyalása)

Rózsa Györey: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. Kérdezi, hogy az előterjesztőnek van-e
szóbeli kiegészítése? Mivel kiegészítés nem volt, kéri a bizottság tagjait, tegyék meg
észrevételeiket. Mivel észrevétel, hozzászólás nem volt, kéri a bizottság tagjait, hogy a határozati
javaslat vonatkozásában szavazzanak:

A Bizottság 9 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

38/2019. (V. 28.) PSZ h at á r o z at
Képviselői tiszteletdíj felajánlásról (Konka Csaba) szóló előterjesztés megtárgyalása

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és Szociális Bizottsága
támogatja a határozati javaslatot, és ajánlja azt elfogadásra a Képviselő-testületnek.

Határidő: Képviselő-testület következő ülése;
Felelos: Rózsa György, a Bizottság elnöke.

BEJELENTÉSEKg ÉSZREVÉTELEK:

Rózsa Gvör2v: Mivel több hozzászólás, bejelentés, észrevétel nincs, megköszöni a jelenlétet, a
Bizottság ülését bezárja.

Sró~gd~?
bizottság elnöke bizottság tagja



ÚJSZÁSZ VÁROSI ONKORMÁNYZAT
5052 ÚJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.

TEL: 56/552-022
E-mail: titkarsa~1i~uj szasz.hu

MEGHÍVÓ

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi és Szociális Bizottsága ülését 2019.

május 28.-án (kedden) 14.30 órai kezdettel tartja, melyre ezúton megbívom.

Az ülés helye: Polgármester Hivatal
5052 Ujszász, Szabadság tér 1.

Napirendi pontok:

1.! Újszász Városi Önkormányzat 2018. évi költségvetési előirányzatainak teljesítéséről és a
maradvány jóváhagyásáról

2.! Újszász Városi Önkormányzat éves ellenőrzési jelentés és éves összefoglaló ellenőrzési jelentés

3.! Újszász Város Kitüntető Címeinek adományozásáról szóló /2019. ( ) önkormányzati
rendelete elfogadásáról

4.! Az Újszász Városi Önkormányzatnál közalkalmazotti munkakör betöltésére irányuló pályázati
felhívásra érkezett pályázatok elbírálásáról, közművelődési szakember munkakör betöltésére
vonatkozó kinevezésről

5.! Az Újszász Városi Önkormányzatnál közalkalmazotti munkakör betöltésére irányuló pályázati
felhívásra érkezett pályázatok elbírálásáról, karbantartó munkakör betöltésére vonatkozó
kinevezésről

6.! Az Újszász Városi Önkormányzatnál közalkalmazotti munkakör betöltésére irányuló pályázati
felhívásra érkezett pályázatok elbírálásáról, karbantartó munkakör betöltésére vonatkozó
kinevezésről

7.! Tájékoztató a Szolnoki Kistérség Többcélú Tárulása fogászati sürgősségi alapellátásról

8.! A vízmű-telepi artézi kút újbóli üzembe helyezésére és a kinyert víz hasznosítására vonatkozó
szándékáról szóló 33/2018. (111.20.) Képviselő-testületi határozat, az Ujszász belterület 1415 hrsz-ú
ingatlan bérbeadásáról szóló 90/2018. (VI.26.) Képviselő-testületi határozat, valamint az Ujszász
belterület 2450/30 hrsz-ú ingatlan értékesítéséről szóló 91/2018. (VI.26.) Képviselő-testületi
határozatok hatályon kívül helyezéséről



9. A Boldogházi Földtulajdonosi Közösség Vadásztársasága támogatási kérelméröl

10. Az önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatának 1. számú mellékletében foglalt
önkormányzati feladatokat ellátó intézményi struktúra átalakítására

11. Újszász Városi Önkormányzatnál közalkalmazotti munkakör intézményi takarító és kisegítő
betöltésére irányuló pályázati felhívás elfogadásáról és közzétételéről

Újszász, 2019. május 23.
%~a(OS1 Q

4

Rózsa György sk.
Bizottság elnöke



JELENLÉTI ÍV

Újszász

Pénzügyi ás Szociális Bizottság r
2019. május 2&-i ülése.

Rózsa György elnök ))

Bogárné Simon Klára elnökbelyettes ~Q5~-rLnnt ~íRan.t~4~~

Répási Csabáné Tóth Rozália ~

• ‘.Dr. Szoro Magdolna

Petdk Ferenc .

Nagy Zsolt ...

Konka Csaba
jjj(f C’

Kaló Jenő .. .!f~ .P~’

Dr. Baky Endre

Farkas Józsefhé .. . .

Meghívottak:

Dobozi Róbert polgármester

Kaló Istvánné alpolgármester

Udud Róza jegyző



NAPIRENDI PONTOK

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testület
Pénzügyi és Szociális Bizottsága

2019. május 28.-i üléséről

1.! Az Újszász Városi Önkormányzatnál közalkalmazotti munkakör betöltésére irányuló
pályázati felhívásra érkezett pályázatok elbírálásáról, karbantartó munkakör betöltésére
vonatkozó kinevezésről

2.! Az Újszász Városi Önkormányzatnál közalkalmazotti munkakör betöltésére irányuló
pályázati felhívásra érkezett pályázatok elbírálásáról, karbantartó munkakör betöltésére
vonatkozó kinevezésről

3.! Újszász Városi Önkormányzat 2018. évi költségvetési előirányzatainak teljesítéséről és a
maradvány jóváhagyásáról

4.! Újszász Városi Önkormányzat éves ellenőrzési Jelentés és éves összefoglaló ellenőrzési
Jelentés

5.! Újszász Város Kitüntető Címeinek adományozásáról szóló /2019. ( ) önkormányzati
rendelete elfogadásáról

6.! Az Újszász Városi Önkormányzatnál közalkalmazotti munkakör betöltésére irányuló
pályázati felhívásra érkezett pályázatok elbírálásáról, közművelődési szakember munkakör
betöltésére vonatkozó kinevezésről

7.! Tájékoztató a Szolnoki Kistérség Többeélú Tárulása fogászati sürgősségi alapellátásról

8.! A vízniű-telepi artézi kút újbóli üzembe helyezésére és a kinyert víz hasznosítására
vonatkozó szándékáról szóló 33/201 8. (111.20.) Képviselő-testületi határozat, az Ujszász
belterület 1415 brsz-ú ingatlan bérbeadásáról szóló 90/2018. (VI.26.) Képviselő-testületi
határozat, valamint az Ujszász belterület 2450/30 brsz-ú ingatlan értékesítéséről szóló
91/2018. (VI.26.) Képviselő-testületi határozatok hatályon kívül helyezéséről

9.! A Boldogházi Földtulajdonosi Közösség Vadásztársasága támogatási kérelméről

10.! M önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatának I. számú mellékletében foglalt
önkormányzati feladatokat ellátó intézményi struktúra átalakítására

11.! Újszász Városi Önkormányzatnál közalkalmazotti munkakör — intézményi takarító és
kisegítő — betöltésére irányuló pályázati felhívás elfogadásáról és közzétételéről

12.! a „Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására” meghirdetett
pályázati felhívásra történő támogatási kérelem benyújtásáról. - KIOSZTVA
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13’! A BMÖFT/7- 1/2018 iktatószámú Támogatói okirat alapján „Önkorrnányzati
feladatellátást szolgáló fejlesztések — Orvosi rendelő felújítás” (Egészségház II. ütem) tárgyú
közbeszerzési eljárás lebonyolításához rendelkezésre álló pénzügyi fedezet jóváhagyására —

KIOSZTVA

14.! Képviselői tiszteletdíj felajánlás (Konka Csaba) - KIOSZTVA



ÚjszÁsz VÁROS POLGÁRMESTERE
5052 ŰJSZÁSZ, Sz~&np.vsÁo TÉR 1.

TELJFAx: 56/552-022
e-mail: titkarsag@ujszasz.hu

Tárgyalja: Pénzügyi és Szociális Bizottság

ELŐTERJESZTÉS

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete
2019. május 28. napján tartandó ülésére

Az Ujszász Városi Onkormányzatnál közalkalmazotti munkakör betöltésére irányuló
pályázati felhívásra érkezett pályázatok elbírálásáról, karbantartó munkakör betöltésére

vonatkozó kinevezésről

Tisztelt Képviselő-testület!

A Képviselő-testület a 61/2019. (W.23.) számú határozatával döntött karbantartó
közalkalmazotti munkakör, pályázat alapján történő betöltéséről. A pályázati kiírás a
Képviselő-testület által elfogadottak szerint megtörtént.

A pályázati felbívásra határidőben, a karbantartó munkakör betöltésére összesen 2 db pályázat
érkezett:

- Adám Norbert 5052. Ujszász, Batthyány Lajos út 7. szám, valamint
- Knap Gábor 5052. Ujszász, Hunyadi út 2. szám alatt lakó pályázóktól.

A közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 83/A. * (1) bekezdésében
foglalt rendelkezés szerint: »az önkormányzattal közalkalmazotti jogviszonyban álló esetében
- a helyi önkormányzatokról szóló törvény eltérő rendelkezése hiányában - a kinevezés és a
felmentés a képviselő-testület kizárólagos hatáskörébe tartozik, az egyéb munkáltatói jogokat
pedig a polgármester gyakorolja”.

A karbantartó munkakör betöltésére vonatkozóan Knap Gábor 5052. Újszász, Hunyadi út 2. szám
alatti lakos (erősáramú berendezés szerelő,villanyszerelő) kinevezését javasolom, illetményének
megállapításakor a garantált bérminimunmál magasabb összegű illetmény megállapítását
javasolom a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. tv. 66.* (8) bekezdésében
foglaltak szerint: „a közalkalmazotti jogviszony létesítésekor a garantált illetménynél magasabb
összegű illetmény megállapítható, azzal, hogy - az egy évet meg nem haladó időtartamú
határozott idejű közalkalmazotti jogviszony kivételével - egy év elteltével a közalkalmazottat
minősíteni kell. Ha ekkor a közalkalmazott alkalmatlan vagy kevéssé alkalmas minősítést kapott,
illetményét - e törvény erejénél fogva a besorolása szerinti - garantált mértékre kell csökkenteni.”

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy tárgyalja meg az előterjesztést és fogadja el az
alábbi határozati javaslatot.



HATÁROZATI JAVASLAT:

/20 19. (V.28.) sz. önkormányzati képviselő-testületi határozat
Karbantartó munkakör betöltésére vonatkozó kinevezésről

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a polgármester előterjesztésében tárgyalta
a karbantartó munkakör betöltésére vonatkozó kinevezési javaslatot, és az alábbi döntést
hozza meg:

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő — testülete a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992.
évi XXXIII. tv ( Kjt) 83/A.~ (1) bekezdése alapján

2019 napjától, Knap Gábor 5052. Újszász, Hunyadi út 2. sz. alatti lakost Újszász
Városi Onkormányzatnál karbantartó munkakör betöltésére határozatlan időre kinevezi.

Illetményét 2019 napjától az alábbiak szerint állapítja meg:
Besorolása „B” fizetési osztály „4” fokozat, a hozzá tartozó illetménye a garantált
bérminimumra történő kiegészítéssel: 195.000.-Ft.
Munkáltatói döntésen alapuló illetmény: 40.000.-Ft.
Illetménye összesen: 235.000.-Ft.

Felelős: Dobozi Róbert polgármester
Határidő: azonnal

Értesülnek: I ./ Képviselő-testület tagjai Helyben
2./ Knap Gábor 5052. Újszász, Hunyadi út 2.
3./ Polgármesteri Hivatal Adó-, és Pénzügyi Osztálya H.
4./ Irattár

Újszász, 2019. május 22. ~

-.---. ~.

~

.- -
. -.

/:Dobozi Robert:/
polgármester



. ‚ ‚ ‚

UJSZASZ VAROS POLGARMESTERE
5052 ÚJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.

TEIJFAx: 56/552-022
c-mail: titkarsaa@ujszasz.hu

Tár~yalia: Pénzügyi és Szociális Bizottság

ELŐTERJESZTÉS

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete
2019. május 28. napján tartandó ülésére

Az Ujszász Városi Önkormányzatnál közalkalmazotti munkakör betöltésére irányuló
pályázati felliívásra érkezett pályázatok elbírálásáról, karbantartó munkakör betöltésére

vonatkozó kinevezésről

Tisztelt Képviselő-testület!

A Képviselő-testület a 46/2019. (JV.09.) számú határozatával döntött karbantartó
közalkalmazotti munkakör, pályázat alapján történő betöltéséről. A pályázati kiírás a
Képviselő-testület által elfogadottak szerint megtörtént.

A pályázati felbívásra határidőben, a karbantartó munkakör betöltésére összesen 2 db pályázat
érkezett:

- Kiss Norbert 5052 Újszász, Nefelejcs út 16. szán, valamint
- Nagy Máté 5052. Ujszász, Orgona úti, szám alatt lakó pályázóktól.

A közaLkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXUI. törvény 83/A. ~ (1) bekezdésében
foglalt rendelkezés szerint: „az önkormányzattal közalkalmazotti jogviszonyban álló esetében
- a helyi önkormányzatokiól szóló törvény eltérő rendelkezése hiányában - a kinevezés és a
felmentés a képviselő-testület kizárólagos hatáskörébe tartozik, az egyéb munkáltatói jogokat
pedig a polgármester gyakorolja”.

A beérkezett pályázatok áttekintését követően, valamint tekintettel arra a tényre, hogy Kiss
Norbert önkormányzatunknál több éve közfoglalkoztatási jogviszonyban tevékenységet
végez, munkáját ismerve az ő kinevezésére teszem meg ajavaslatomat.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy tárgyalja meg az előterjesztést és fogadja el az
alábbi határozati javaslatot.

HATÁROZATI JAVASLAT:

/2019. (V.28.) sz. önkormányzati képviselő-testületi határozat
Karbantartó munkakör betöltésére vonatkozó kinevezésről

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a polgármester előterjesztésében tárgyalta
a karbantartó munkakör betöltésére vonatkozó kinevezési javaslatot, és az alábbi döntést
hozza meg:



Újszász Városi Önkormányzat Képviselő — testülete a közalkalmazottakjogáHásáról szóló 1992.
évi Xxxiii. tv ( Kjt) 83IA.~ (1) bekezdése alapján

2019. június 01. napjától, Kiss Norbert 5052 Újszász, Nefelejcs út 16. sz. alatti lakost Újszász
Városi Önkormányzatnál karbantartó munkakör betöltésére határozatlan időre kinevezi.

Illetményét 2019. június 01. napjától az alábbiak szerint állapítja meg:
Besorolása „B” fizetési osztály „1” fokozat, a hozzá tartozó illetménye a garantált
bérminimumra történő kiegészítéssel: 195.000.-Ft.

Felelős: Dobozi Róbert polgármester
Határidő: azonnal

Értesülnek: 1.! Képviselő-testület tagjai Helyben
2.! Kiss Norbert 5052 Ujszász Nefelejcs út 16.
3.! Polgármesteri Hivatal Adó-, és Pénzügyi Osztálya H.
4.1 lrattár

Ujszász, 2019 majus22

I:Dobozi RóberEF’
polgármester



ÚJSZÁSZ VÁiws POLGÁRMESTERE
5052 ÚJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.

TEL/FAx: 56/552-022

Tárgyalja: Pénzügyi ás Szociális Bizottság

ELŐTERJESZTÉS
Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének

2019. május 28.-i ülésére

Új szász Városi Önkormányzat
2018. évi költségvetési előirányzatainak teljesítéséről

Tisztelt Képviselő-testület!

és a maradvány jóváhagyásáról

A 2018. évi zárszámadás immár az ötödik, amelyik a 4/20l3.(I. 11.) Korm. rendelet (ún. Új
számvitel) előírásai alapján készült beszámoló, kivéve, hogy a 351/2016.(XI.l8.) Korm.
rendelettel módosított ún. Új számvitel előírta, hogy 2017. évtől az éves beszámoló adatait is
forintban kell megadni.
Az Új számvitel bevezetésével a pénzmaradványt felváltotta a maradvány, átalakult a mérleg,
bevezetésre került az eredmény kimutatás, melyeknek teljesen Új számítási és könyvelési
metodikája van, a kettős könyvvitelt pedig felváltotta a költségvetési számvitel ás a pénzügyi
számvitel.

Tisztelt Képviselő-testület!

Az Önkormányzat 2018.
következőképpen alakult:

évi költségvetési előirányzatai és annak teljesítése a

Adatok Forint-ban
Eredeti Módosított . .. TeIj/Mód.Megnevezes Teljesites .

e]oiranyzat eloiranyzat a (%)
Költségvetési bevétel 1 185 242 577 1 251 101 827 1 275 774 283 101,97
Költségvetési kiadás 1 634 998 341 1 720 384 032 1 398 934 962 81,32
Költségvetési egyenleg - 449 755 764 - 469 282 205 - 123 160 679 2 6,24

Finanszírozási bevétel 474 360 919 493 887 360 519 800 709 105,25
- előző évi pénzniaradvánv igénybevétele 474 360 919 493 887 360 493 887 360 100,00
. áht-on belüli me~előlegezés 0.0 0,0 25 913 349 0,00

Finanszírozási kiadás 24 605 155 24 605 155 24 605 155 100,00
. előző évi áht-on belüli meeeIőle~ezés visszafizetés 24 605 155 24 605 155 24 605 155 100.00

Finanszírozási egyenleg ÷ 449 755 764 ÷ 469 282 205 ÷ 495 195 554 105,52

Bevételek mindösszesen: 1 659 603 496 1 744 989 187 1 795574 992 102,90
Kiadások mindösszesen: 1 584 067236 1 744 989 187 1 423 540 117 81,58
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A finanszírozási bevételek között jelentkező államháztartáson belüli megelőlegezést a
Kormány öt éve vezette be, mely szerint az önkormányzatokat tárgyév január 5-ig megillető
állami támogatási előleget előző év december végén leutalják. Ezzel kapcsolatban a
Nemzetgazdasági Minisztérium az államháztartáson belüli megelőlegezés, következő évben
pedig az államháztartáson belüli megelőlegezés visszafizetése könyvelési tételt írta elő. E
miatt szerepel a finanszírozási bevételek között az államháztartáson belüli megelőlegezés, a
finanszírozási kiadások között pedig az államháztartáson belüli megelőlegezés visszafizetése
jogcímek.

A költségvetési előirányzatok két alkalommal kerültek módosításra, melynek következtében
85.385.69] Ft-al nőtt az eredeti előirányzathoz képest a költségvetési előirányzat.

Az e/őiránvzat módosítást okozó néhány jelentősebb jogcím:
- a költségvetési szervek és az egyházi jogi személyek foglalkoztatottjainak 2018. évi

kompenzációjáról szóló 467/20l7.(XII.28.) Korm. rendelet alapján leutalt
bérkompenzáció, melynek összege 2.281.1 49.-FtL

- a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvénynek a szociális,
valamint a gyennekjóléti és gyermekvédelmi ágazatban történő végrehajtásáról szóló
257/2000.(XII.26.) Korm. rendelet 15/A. *-a alapján leutalt szociális ágazati
összevont pótlék, melynek összege 19.820.518.-Ft:

- a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvénynek a szociális,
valamint a gyennekjóléti és gyermekvédelmi ágazatban történő végrehajtásáról szóló
257/2000.(XI1.26.) Konn. rendelet 15/C.~ (1) bekezdés a) pontja alapján leutalt
egészségügyi kiegészítő pótlék, melynek összege 1.755.71 0.-FtL

- a miniszterek év közbeni döntése alapján nőtt a Zagyvaparti Idősek Otthona
intézménvüzemeltetési támogatása, melynek összege 3.365.000.-Ft;

- a kötelező önkormányzati feladatot ellátó intézmények fejlesztése, felújítása felhívásra
beadott pályázatunk - Egészségház H. ütemében történő meglévő épület átalakítása -

pozitív elbírálásban részesült, így a BMOFT/7-1/201 8 iktatószámú Támogatói okirat
alapján leutalásra került a 28.183.734.-Ft pályázati összeg;

- a Közművelődési érdekeltségnövelő pályázat keretében 107.000.-Ft támogatásban
részesült az önkormányzat;

- a téli rezsicsökkentésben korábban nem részesült, a vezetékes gáz- vagy távfűtéstől
eltérő üutőanyagot felhasználó háztartások egyszeri támogatása keretében kiadott
BMOGF/69-79/201 8 iktatószámú Támogatói okirat alapján 2.292.000.-Ft a támogatás
összege;

- helyi iparűzési adó többlet bevétel 11.216.724.-Ft;
- országgyűlési képviselő választás költségeinek finanszírozása 1.702.881.-Ft;
- időközi polgánnester választás költségeinek finanszírozása 1.903.162.-Ft;
- a közalkalmazottak bruttó 50.000.-Ft összegű cafetéria keret összege bruttó 80.000.-

Ft-ra lett megemelve, melyet kizárólag pénzbeli juttatásként lehetett igénybe venni.

A teljesített bevétel és kiadás egyenlege (2018. évi inaradvánv): ± 372.034.875.-Ft.

Jelentős mértékű a 2018. évi maradvány összege, amelyből 104.113.210.-Ft a bankszámlán
2018. december 31.-én rendelkezésre álló pénzeszköz, 250.317.682.-Ft pedig a kincstárnál
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vezetett TOP-os pályázatok kincstári számláin 2018. december 31.-én rendelkezésre álló
pénzeszköz a következők szerint:

- TOP-l .2.1-15-JN1-00019 „Zagyva ökopark” konzorciumi projekt 24.030.305.-Ft,
- TOP-2.l.2-15-JN1-2016-00018 „Közösségi tér Idalakítása Ujszászon” projekt

129.853.513.-Ft,
- TOP-2.1 .3-15-IN1-2016-00038 „Újszász város be/terület be/víz-e/vezető hálózatának

fejlesztése” projekt 1.377.970.-Ft,
- TOP-3.2.l-15-JN1-2016-00083 „ÁTapeiemes háztartási méretű kiseró’jnű telepítése

Ujszász Város Onkorinányzatának intézményeire” projekt 214.580.-Ft,
- TOP-4.l .l-15-JN1-201 6-00021 „Egészségház kialakítása Ujszászon” 79.821.820.-Ft,
- TOP-5.3 .1-1 6-JN1-201 7-00002 „Jó szomszédok — közösségfejlesztés a Szolnoki

járásban” projekt 15.019.494.-Ft.

A 2018. évi maradvány intézményenként az alábbiak szerint alakult:
- Onkormányzat 369.640.566.-Ft,
- Ujszászi Polgármesteri Hivatal 94.842.-Ft,
- Ujszász Városi Ovoda ás Bölcsőde 442.193.-Ft,
- Zagyvaparti Idősek Otthona 1.857.274.-Ft.

A maradvány minden üitézménynél köte1ezettsé~2e1 terhelt maradvány.

A KÖLTSÉGVETÉSI ELŐIRÁNYZATOK TELJEStTÉSÉNEK ALAKULÁSA

BE VÉ TELEK

B 11. Önkormányzatok működési támo~atásai
Adatok Forint-ban

. Eredeti Módosított Telj/E.eiMeanevezes ... . ... . Teljesites
~ eloiranyzat eloiranyzat ( /a)

Helyi önkormányzatok működésének általános 212 595 368 211 717168 211 717168 99,59
tanwgatasa
- ebből: Önkormányzati hivatal működése 95 309 800 95 309 800 95 309 800 100,00

Település-üzemeltetés 117 285 568 116 407 368 116 407 368 99,25
Települési önkorináz~’zaxok eres Icüznevelési 111 377800 111379 066 111 379 066 100,001
feladatainak tarnogatasa
- ebből: Ovoda bértániogatás 96 753 500 96 863 700 96 863 700 100,11

Ovoda működtetési támogatás 14 624 300 14 515 366 14 515 366 99,26
Települési önkormányzatok szociális,
gyerinekjóléti ésgj’errnekétkeztetésifeladatainak 322 341 285 325 408 925 325 408 925 100,95
támogatása
- ebből: Gyennekétkeztetés bértámogatás 24 795 000 24 795 000 24 795 000 100,00

Gyermekétkeztetés üzemeltetési tám. 41 662 605 41 662 605 41 662 605 100,00
Szünidei gyermekétkeztetés 6 232 380 5 ~20 020 5 920 020 94,988
Bölcsődei bértámogatás 21 250 300 21 250 300 21 250 300 100,00
Bölcsődei üzemeltetési támogatás 9 505 000 9 520 000 9 520 000 100,16
Szociális Otthoni ellátás bértámogatás 116 768 000 116 768 000 116 768 000 100,00
Szociális Otthoni ellátás üzemelt.tám. 53 227 000 56 592 000 56 592 000 106,32
Pénzbeli szociális hozzájárulás 48 901 000 48 901 000 48 901 000 100,00

Települési önkormányzatok kulturális 7 616 950 7 616 950 7 616 950 100,00
feladatainak tarn ogatasa
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Működési célú költs~gi’etési támogatások 0,00 0,00
- ebből:

Bérkonipenzáció 0,0 2 281 149 2 281 149 0,00
Szociális ágazati pótlék 0,0 19 820 518 19 820 518 0,00
E~észségügyi kiegészítő pótlék 0.0 1 755 710 1 755 710 0,00
ASP rendszerben aktívan résztvevők tárn 0,0 832 400 832 400 0,00

Polgámiesterek ill, többletkiadás táin, 0,00 878 200 878 200 0,00
Téli rezsicsökkentés támogatás 0,00 2 292 000 2 292 000 0,00
Előzö évi feladatalapú tám. elszámolása 0.00 2 959 971 2 959 971 0,00
Helyi közösségi közlekedés támogatás 0,00 48 000 48 000 0,00

Mindösszesen: 653 931 403 686 990 057 686 990 057 105,06

Összességében az önkormányzat működési támogatása 5,06%-al, azaz 33.058.654.-Ft-al nőtt
az eredeti előirányzathoz képest a Kormány év közbeni intézkedései (az előirányzat
módosításnál fentebb bemutatott jogcímek) miatt.

B 16. Eqyéb működési célú támo~atások államháztartáson belül

Adatok Forint-ban
Eredeti Módosított TeliiMód.ei

Megnevezés előirányzat előirányzat Teljesítés

BiG. Egyéb működési célú támogatások államházt. belül 142 626 406 138 616 445 142 372 010 102.71

- OEP támogatás 35 593 600 31 240 500 31 240 500 100,00
- Közfoglalkoztatás támogatás 93 999 570 81 569 741 81 569 741 100,00

- Kulturális illetmény pótlék 1 272 436 0 0 0,00
- Fogorvosi szolgálat működési támogatás 5 400 000 5 400 000 5 400 000 100,00

- AKG pályázat 2 350 000 0 0 0,00
- Gyümölcstermesztés támogatás 2 128 400 1 693 217 1 693 217 100,00

- zöldités támogatás 380 000 493 824 493 824 100,00

- ASP rendszerben aktivan résztvevők támogatása 832 400 0 0 0,00

-Területalapú támogatás 670 000 607 725 607 725 100,00

- Pézügyi fegyelem befizetés visszatéritése 0 22 064 22 064 100,00
- TOP-5.3.1 ‘Jó szomszédok’ projekt működési tám. 0 10 977 035 14 732 600 134,21

- Országgyűlési képviselő választás 0 1 702 881 1 702 881 100,00

- Idöközi polgárniesterválasztás 0 1 903 162 1 903 162 100,00

- Nyári diákmunka támogatás
0 3006296 3006296 100,00

A táblázat célonként tartalmazza az évközben,
melyek felhasználása az adott célon történt.

átvett pénzeszközként kapott támogatásokat,

Az eredetileg tervezett célok évközi alakulása:
- Az OEP támogatás 4.353.100.-Ft-al lett kevesebb a tervezettnél, a Fortunadent Kf’t

által helyettesítéssel ellátott I. és II. számú fogorvosi körzet feladatellátási
szerződésének 2018. augusztus 1. napjával történő felmondása miatt. A
42/201 8.(IV.24.) számú Képviselő-testületi határozat alapján a II. számú fogorvosi
körzet működtetési jogát 2018. augusztus 1. napjától az Agotai Dentál Kft látja el, a
81/2018.(VI.26.) számú Képviselő-testületi határozat alapján a II. számú fogorvosi
körzet működtetési jogát 2018.09.01. napjától a Dentimax Kft látja eL

- A 2018. évi közfoglalkoztatás működési támogatása 12.429.829.-Ft-al lett kevesebb a
tervezettnél, amely jól mutatja, hogy tervezéskor nem áll rendelkezésre pontos adat.
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- A kulturális foglalkoztatottaknak járó illetménypótlékot ebben az évben már nem
finanszírozta a Kormány.

- Az Agrár-környezet gazdálkodási (AKG) pályázat keretében támogatási összeg nem
került kiutalásra.

- „Az önkormányzati ASP rendszer inűködtetésének támogatása érdekében szükséges
forrás biztosításáról szóló 2055/201 7./rL27.) Korm. határozat” alapján járó
támogatás összegével már számoltunk a 2018. évi költségvetési rendelet tervezésekor,
azonban akkor azt még a végleges rovatán — működési célú költségvetési támogatások
- nem lehetett tervezni. A módosított előirányzat és a teljesítési adat már a végleges
rovaton került elszámolásra.

Az eredeti előirányzattal nem rendelkező jogcímeket év közben, pótelőirányzatként kapta az
önkormányzat.

B 3. Közhatalmi bevételek
Adatok Forint-ban

Eredeti M6dositott TefliMód.ei
Megnevezés előirányzat előirányzat Teliesités

B3. Közhatalmi bevételek 104 305 000 115 767 612 115 767 612 100.00

331. Magánszemélyek övedelemadója O 0 0 0.00

334. Vagyoni tipusú adók 34 857 525 34 571 653 34 571 653 100.00

- épitményadó 8 952 570 8 747 800 8 747 800 100.00
- magánszemélyek kommunális adóia 25 904 955 25 823 853 25 823 853 10000

535. Termékek és szolgáltatások adói 68 505 623 80 377 200 80 377 200 10000
- helyi iparűzési adó 59 775 623 70 992 347 70 992 347 10000

-gépjárműadó 8200000 9384853 9384853 10000

- talajterhelési dij 530 000 0 0 0,00
336. Egyéb közhatalmi bevétel 941 852 818 759 818 759 100.00

-bírság 178900 13600 13600 100.00

- magánfözött párlat O 0 0 000
- igazgatási szolgáltatási dii PH 105 000 0 0 0,00

- talaiterhelési díj 0 233 600 233 600 100,00
- pótlék 657 952 571 559 Sn 559 100,00

bevételek teljesítési adata 11.462.612.-Ft-al haladta meg az eredetileg
tervezettet, ezen belül is a helyi iparűzési adó túlteljesülése jelentős, mely az adózók számának
a 2017. évihez képesti újbóli növekedésével — 2016.-ban 350, 2017.-ben 305, 2018-ban 359
az adózók száma — magyarázható.

A következőkben néhány fontosabb adat kerül bemutatásra a közhatalmi bevételekkel
kapcsolatban:

Az államháztartás számvitele előírja, hogy
értékvesztést kell elszámolni (az így kapott
értékvesztéssel csökkentett értékben kell kimutatni a követelést.

A következő táblázat a december 31.-én fennálló helyi adó hátralékot és az elszámolt
értékvesztés összegét mutatja be:

A közhatalmi

a követelések (p1. adó hátralékok) esetében
összeg a nettó hátralék), és a mérlegben az
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Adatok Forint-ban
Adónem Hátralék Elszámolt Nettó

értékvesztés hátralék
(követelés)

Építményadó 2 121 209 549 260 1 571 949
Magánszemélyek kommunális adója 19 659 129 14 728 177 4 930 952
Helyi iparűzési adó 8 628 267 5 885 457 2 742 810
Gépjárműadó 9 147 719 7 336 421 1 811 298
Pótlék 3 293 524 2 951 519 342 005
Talajterhelési díj 2 016 465 1 282 483 733 982
Összesen: 44 866 313 32 733 317 12 132 996

A hátralék összegéből a 360 napon túli hátralék adónemenként a következőképpen alakult:

Adatok Forint-ban
Adónem Hátralék 360 napon

túli
Építniényadó 2 121 209 I 1 078 595
Magánszemélyek kommunális adója 19 659 129 13 887 517
Helyi iparűzési adó 8 628 268 4 071 052
Gépjármúadó 9 147719 4945 111
Pótlék 3 293 524 2 621 660
Talajterhelési díj 2 016 465 1 366 961
Összesen: 44 866 313 27 970 896

Az összes hátralék 62,34 %-át teszi lő a 360 napon túli tartozás, amely a tavalyi évhez
hasonlítva (2017.-évben 68,05% volt), 5,71%-os eredményt mutat. A 360 napon túli tartozás
döntő része továbbra is azon réteg körében képződik, melyektől a behajtás szinte lehetetlen.

A hátralékok és ezen belül a 360 napon túli tartozások összehasonlítása a 2015., 2016. és 2017.
évi adatokkal:

Összességében elmondható, hogy mind a hátralék összege, mind a

Adatok ezer Ft-ban

360 napon túli tartozás
összege évről évre hektikusan változik, amely a behajtásra tett intézkedések eredményességét
tükrözi.

Az adózók számának összehasonlítása 2014., 2015., 2016., 2017., valamint 2018. évhez
viszonyítva:

360 360
Hátralék napon Hátralék 360 napon Hátralék napon Hátralék 360túliAdónem 2015. S’ túli 2016.6v 2017.6v túli 2018. 6v napon tiili

2016. 6v 2018. 6v
2015. 6v 2017. év

Épitményadó 444,0 243,0 699,0 232,0 1 133,0 340,0 2 121,0 I 079,0

Magánszemélyek 22 664,0 17 044,0 20 876,0 14 522,0 22 087,0 15 629,0 19 659,0 13 887,0
kommunális adója
Helyi iparűzési adó 3 697,0 1 193,0 4 236,0 2 010,0 6 262,0 3 028,0 8 628,0 4 071,0

Gépjárműadó 4 442,0 2 972,0 4 705,0 2 398,0 7 547,0 3 740,0 9 148,0 4 945,0

Pótlék 7 799,0 5 615,0 5 578,0 4 896,0 5 688,0 5 015,0 3 294,0 2 622,0

Talajterhelési díj 6 307,0 5 363,0 5 134,0 5 075,0 5 059,0 4 761,0 2 016,0 I 367,0

Összesen: 45 353,0 32 430,0 41 228,0 29 133,0 47 776,0 32 513,0 44 866,0 27 971,0
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Adónem 2014. év 2015. év 2016. év 2017. év 2018. év
Építményadó 67 68 70 71 72
Magánszeniélyekkomrnunálisad&ja 1 985 1985 1982 2015 2070
Helyi iparűzési adó 338 332 350 305 359
Gépjárműadó 1 350 1366 1397 1404 1528
Pótlék 1 462 1419 1505 1716 2007
Talajterhelési díj 116 92 81 I 63 62
Összesen: 5 558 5 318 5 262 5 385 6 098

Az adózók Összes létszáma a 2014. évi visszaesést követően ismét növekedést mutat, a 2018.
évi összes adózó száma most mér meghaladja a vizsgált időszak eddigi legmagasabb adózói
létszámát, vagyis a 2014. évit is. A helyi iparűzési adó adózóinak száma a tavalyi csökkenés
után ismét elérte, illetve meg is haladta a legmagasabb 2016. évit.

A befolyt helyi adó 2018. évi felhasználása feladatonként:

Adatok Forint-ban
Feladat megnevezése Felhasznált

összeg
Könyvtár fenntartás 3 668 987
Művelődési Ház fenntartás 8 571 037
Helyi közösségi közlekedés fenntartás 5 607 000
Civil szervezetek működési támogatása 14 266 800
Civil szervezetek program támogatása 1 734 287
Önkonnányzati igazgatás 25 973 603
Ovodai nevelés 11 385 890
Bölcsődei ellátás 212 583
Nemzeti ünnepek, városnap 5 399 649
Helyi lapkiadás 1 059 542
Fizikoterápiai szolgáltatás 1 612 812
Lflúság-egészségügyi feladatok I 1 132 891
Település-üzemeltetési feladatok í 4 978 618
2018. évi maradvány (2019. évi felhasználás lesz) 30 143 913

~ Összesen: 115 767 612

B4. Működési bevételek alakulása

Adatok Forint-ban

Az eredeti előirányzathoz képest a Polgármesteri Hivatal ért el jelentősebb többletbevételt,
ebből a konyha 7.940.931.-Ft-ot a külső étkeztetésekből — különböző táborok, szalagavató,

Eredeti Módosított Telesités TeljiMód.ei
Megnevezés előirányzat előirányzat . (%)

B4. Működési bevételek 249 562 625 262 292 637 262 759 448 100.18
- Helyi önkormányzat 58 552 790 58 552 790 58 522 048 99,95

- Újszászi Polgármesteri Hivatal 17 817 335 27 205 578 27 300 420 100,35
• - Újszász Városi Óvoda és Bölcsőde O 616 738 625 457 101,41

Zagyvaparti Idősek Otthona 173192500 175917531 176311 523 100,22
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álló fogadás, lakossági étkeztetés, stb. -‚ az igazgatás 911.595.-Ft-ot, amelyből 793.472.-Ft a
fogorvosi szolgálat takarítása miatt átszámlázott takarítói bér és járulék összege áfával.

B6. Működési célú átvett pénzeszköz

Az idei Városnapot a Bolax Kü 63.500.-Ft-al, a 3A Taka.rékszövetkezet 30.000.-Ft-al
támogatta, mely összeget az egyéb működési célú átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről
jogcímen kell nyilvántartani.

FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK ALAKULÁSA
Adatok Forint-ban

Eredeti Módosított . . . TeljiMód.ei
Megnevezés előirányzat előírányzat Teljesites . (%)

82. Felhalmozási célú támogatások áht.-én belül 32 420 166 36 651 482 57 101 562 155.80
821. Felhalmozási oélú önkormányzati támogatások 0 28 290 734 28 290 734 100.00

- Önk.feladatot ell.intézmények fejlesztése, felújítása 0 28 183 734 28 183 734 100,00

- Közmüvelödési érdekeltség növelö támogatás 0 107 000 107 000 100,00

- 1818/2016.(Xll.22.) Korm.hat. Támogatás 0 0 0 0.00

325. Egyéb felhalmozási célú támogatások áht.-én belül 32 420 165 8 360 748 28 810 828 344.60
. TOP-5.3.1 “Jó szomszédok” projekt felhalm.rész 32 120 166 4 255 555 500 000 11,75

- Sportpark (futókör) támogatás 0 0 24 205 645 0,00

- közfoglalkoztatás tám. szerszám beszerzésre 0 3 755 183 3 755 183 100,00

- lntézményfejlesztési hozzájárulás 300 000 350 000 350 000 100,00

85. Felhalmozási bevételek 400 000 3 562 961 3 562 961 100.00

B51, Immateriális javak értékesitése 0 0 0 0,00

352. Ingatlanok értékesítése 400 000 3 562 961 3 562 961 100,00

353. Egyéb tárgyieszkóz értékesítés 0 0 0 0,00

87. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 332 834 332 834 100,00

374. Felhalmozási célú kólcsönök visszatérülése 0 229 222 229 222 100.00

- munkáltatói kölcsön visszatérülés 0 229 222 229 222 100,00

- elsó lakáshoz jutók támogatás visszatérülés 0 0 0 0.00

875. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 103 612 103 612 100.00

- Lakossági viziközmű befizetés 0 103 612 103 612 100,00

84. Működési bevételböl felhalmozási célú 1 996 977 6 794 299 6 794 299 1 00,00
8404. Tulajdonosi bevételek 1 996 977 6 794 299 6 794 299 100.00

- koncessziós díj 1 996 977 6 794 299 6 794 299 100,00

Adatok Forintban
Eredeti Módosított Teljesítés Telj/Mód.ei

Megnevezés előirányzat előirányzat . (%)
36. Működési célú átvett pénzeszkózök 0 93 500 93 500 100.00

861. Mük.cékú kezesség megtérülés O O O

862. Műk. célú kölcsönök visszatérülése áht-on kívül 0 0 0 0.00

865. Egyéb műk. célú átvett pénzeszköz áht-on kívül 0 93 500 93 500 100.00

- Helyi önkormányzat 0 93 500 93 500 100.00

- Zagyvaparti Idősek Otthona 0 0 0 0,00
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A B21. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások rovaton jelentkezik a:
- kötelező önkormányzati feladatot ellátó intézmények fejlesztése, felújítása felhívásra

beadott pályázatunk - Egészsé~Izáz IL ütemében történő meglévő épület átalakítása —

amely pozitív elbírálásban részesült, így a BMOFT/7-l/201 8 iktatószámú Támogatói
okirat alapján leutalásra került a 28.183.734.-Ft pályázati összeg;

- Közműi’elődési érdekeltséznövelő pá/vázat keretében elnyert 107.000.-Ft támogatás
összege.

A B25. Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről rovaton jelentkezik
a:

- TOP-5.3.l-16-JEl-2017-00002 „Jó szomszédok — közösségfej/esztés a Szolnoki
járásban” projekt támogatási összegének felhalmozási célú része, mely 500.000.-Ft;

- Nemzetközi Sportközpontok és az önkormányzat között kötött együttműködési
megállapodás alapján a 830/l és a 830/2 helyrajziszámon megépült „D” típusú
sporipark és 200 m-esfutókör beruházáshoz nyújtott pénzforgalom nélküli támogatás
összege 24.205;645.-Ft. A beruházás teljes költsége bruttó 30.541.519.-Ft volt. A
kivitelező MB Epszer Epítőipari, Kereskedelmi és Szolgáltató Kű-t (1097 Budapest,
Tűzoltó utca 82. 117) a Nemzeti Sportközpont választotta ki, mint a beruházást
lebonyolító szervezet. Az önkormányzati önerő 6.335.874.-Ft volt;

- a közfoglalkoztatás keretében szerszám beszerzésre felhalmozási célú támogatásként
került átutalásra 3.755.183.-Ft;

- a Zagyvaparti Idősek Otthonában elhelyezett szajoli ellátottak után 350.000.-Ft
intézményfejlesztési hozzájárulást utalt Szajol Község Onkormányzata.

B52. Ingatlanok értékesítése:
- Hajdú Gyula részére az 1621, 1620, 1619 és az 1618 helyrajzi számú ingatlanok

összesen 3.048.000.-Ft értékben,
- Kovács Sándor részére a 2393/2 helyrajzi számú ingatlan 314.961.-Ft értékben
- Szabó Erzsébet részére értékesített 357 helyrajziszámú ingatlan 10 havi

törlesztőrészlete, azaz 200.000.-Ft.

B7. Felhalmozási célú pénzeszközátvétel:
- Munkáltatói kölcsön visszatérülésből 229.222.-Ft folyt be, lakossági víziközmű

behajtásból 103.612.-Ft realizálódott.

B404. Tulajdonosi bevétel:
Ezen a rovaton jelentkezik a koncessziós díj bevétel, melyből víziközművel összefüggő
beruházás valósult meg a következők szerint:

- 718.513.-Ft Béke kit szennyvízátemelőben szivattyú felújítás,
- 1.365.442.-Ft Béke kit szennyvízátemelőben szivattyúcsere,
- 1.828.049.-Ft végáternelő szivattyú felújítás,
- 1.272.437.-Ft Esze Tamás út és Deák Ferenc út tolózár és tűzcsap csere,
- 1.189.284.-Ft Rákóczi úti szemiyvízátemelőben szivattyú csere,
- 1.189.284.-Ft Akácfa úti szennyvízátemelőben szivattyú csere,
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KIADÁS OK

KI. Személyi juttatások
Adatok Forint-ban

Eredeti Módosított . . . TeIj/Mód.ei.
. ... . ... . TeljesitesMegnevezes eloiranyzat eloiranyzat (%)

Ki. Személyi juttatások 595 881 965 597 711 882 597 711 882 100.00
- Újszászi Polgármesteri Hivatal 111 103 143 113 919 123 113 919 123 100,00

- Helyi önkormányzat 163 384 976 156 001 814 156 001 814 100,00

= ebből közfoglalkoztatás 86 045 500 72 325 725 72 325 725 100,00

- Zagyvaparti Idősek Otthona 206 361 382 214 305 280 214 305 280 100,00

. Újszász Városi Óvoda ás Bölcsőde 115 032 464 113 485 665 113 485 665 10000 I

Az eredeti előirányzathoz képest a személyi juttatás teljesítése csak a helyi önkormányzatnál
és a Zagyvaparti Idősek Otthonánál mutat jelentősebb eltérést.
Az előbbinél a közfoglalkoztatási bér csökkenése befolyásolja a tervezettnél alacsonyabb
összegű teljesülést, az utóbbinál pedig a költségvetési rendeletben jelzett bérhiány — melyet
az intézménynek év közben ki kellett gazdálkodnia -‚ okozza a növekedést, mivel a személyi
juttatás kiadás eredeti előirányzata nem tartalmazta a bérhiány összegét. A szociális ágazati
pótlék és az egészségügyi pótlék az önkormányzat saját forrása terhére lett betenrezve eredeti
előirányzatként.

K2. Munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájúrulási adó
Adatok °orint-ban

Eredeti Módosított . . . Telj/Mód.ei
. ... . ... . Teljesites ‚Megnevezes eloirariyzat eloiranyzat . ( I,)

K2. Munkaadót terhelő járulékok és szoc. hozzáj. adó 107 694 655 113 623 585 113 623 585 100.00

. Újszászi Polgármesteri Hivatal 22 030 753 23 381 255 23 381 255 100,00
- Helyi önkormányzat 24 311 922 24 911 952 24 911 952 100,00

= ebből közfoglalkoztatás 8 597 470 7 051 760 7 051 760 100.00

- Zagyvaparti Idősek Otthona 38 634 000 42 714 649 42 714 649 100,00
- ÚjszászVárosi Óvoda és Bölcsőde 22 717 980 22 615 729 22 615 729 100,00

A személyi juttatás kiadás ás a járulékok kiadás szoros összet~ggésben áh, így a személyi
juttatás növekedés vonzza maga után a munkaadókat terhelő járulékok és a szociális
hozzájárulási adó kiadás növekedést.

K3. Dolo~i kiadás
Adatok Forint-ban

Eredeti Módosított . . . TeIjíMód.eiTeijesitesMegnevezes eloiranyzat eloiranyzat . ( I,)
K3. Dologi kiadások 344 381 247 399 203 745 397 306 987

- Újszászi Polgármesteri Hivatal 69 899 901 84 698 537 84 698 537 100,00

- Helyi önkormányzat 142 664 796 172 266 671 172 266 669 100,00

-Zagyvaparti Idősek Otthona 115 700 000 122 261 293 120 798 011 9880

- Újszász Városi Óvoda ás Bölcsőde 16 116 550 19 977 244 19 543 770 97,83

Az eredeti előirányzathoz viszonyítva
következők szerint:

minden intézménynél túltelj esítés mutatkozik a
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- az Űjszászi Polgármesteri Hivatal esetében a konyha által elért többletbevétel vonzata
a dologi kiadás növekedés, valamint az eredetileg beruházási kiadásként ten’ezett, az
ASP bevezetéséhez szükséges infonnatikai kiadásokra elkülönített beruházási
összegből a számviteli előírásoknak megfelelően dologi kiadásként kimutatandó rész;

- a Helyi önkormányzat esetében a TOP-os projektek kapcsán felmerült fordított áfa
beEzetés nagyságrendje jelentkezik, eredetileg a beruházási kiadáson terveztük;

- a Zagyvaparti Idősek Otthona költségvetésében eredetei előirányzatként 4.000.000.-Ft
került elkülönítésre az intézmény konyhájának részleges felújítására, melyből dologi
kiadásként jelentkező karbantartási munkálatok valósultak meg;

- az Ujszász Városi Ovoda és Bölcsőde esetében karbantartási feladatok átszámlázása
történt az önlcormányzat ás az intézmény között, amely 1 fő karbantartó éves bér és
járulék plusz áfa költsége.

AZ ÖNKORMÁNYZAT IUADÁSAINAK ÉS BEVÉTELEINEK
ALAKULÁSA ÁLLAMIGAZGA TÁSL KÖTELEZŐ ÉS ÖNKÉNT
VÁLLALT FELADATONKÉNT

1. Az állami2az2atási feladatok kiadásainak és bevételeinek alakulása

Újszász Városi Önkormányzat a jogszabályok által meghatározott állami (állami2az~atási)
feladatokat az Ujszászi Po&ármesteri Hivatal költségvetési szerve útján látja el.
E feladatra a központi költségvetés 2018. évben az elismert 20,81 főre 95.309.800.-Ft
feladatalapú támogatást biztosított.

A 2018. évi költségvetés teljesítése eló’irányzat-csoport és kiemelt eló’irányzatonként:

Bevételek összesen: 124.906.537.-Ft
intézményi működési bevétel 2.800.205.-Ft
átvett pénzeszköz 3.606.043.-Ft, ezen belül:

- országgyülési képviselő választás és időközi polgármester választás
— finanszírozási bevétel 118.500.289.-Ft, ezen belül:

- irányítószervi támogatás 116.435.672.-Ft, ezen belül:
- feladatalapú támogatás 95.309.800.-Ft
- lakott külterülettel kapcsolatos feladatok támogatása 25.500.-Ft
- ASP rendszerben aktívan résztvevők támogatása 832.000.-Ft (2055/2017.(X1L27.)

Kori».határozat)
- bérkompenzáció 34.356.-Ft
- önkormányzati támogatás ún. kiegészítésböl 20.234.0~6.-Ft

- előző évi pénzmaradvány igénybevétel 2.064.617.-Ft

Kiadások összesen: 124.811.695.-Ft
— személyi juttatás kiadás 83.335.731.-Ft
— munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 17.117.728.-Ft
— dologi kiadások 22.821.996.-Ft
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beruházás (kis értékű tárgyi eszköz vásárlás) 1.536.240.-Ft.

A Polgáimesteri Hivatal 2018. évi maradványa: 94.842.-Ft

Az intézményi működési bevétel összege a Járási Hivatal által, a Polgánnesteri Hivatal
hasznos alapterületéből a kizárólagos használatában, valamint a közös használatban lévő
helyiségek után ~zetett átalánydíjból és esküvői bevételből tevődik össze. Itt jelentkezik
793.472.-Ft összegben a fogon’osi szolgálat takarítása miatt átszámlázott takarítói bér és
járulék plusz áfa bevétel.

Az átvett pénzeszköz összegéből:
- 1.702.881.-Ft az országgyűlési képviselő választás,
- 1.903.162.-Ft az időközi polgármester választás

lebonyolításához biztosított forrás.

A választások költségvetési kiadásainak alakulása:

Országgyűlési képviselő’ választás:
- személyi juttatás kiadás 1.190.046.-Ft
- járulékok kiadás 287.871.-Ft
- dologi kiadás 258.162.-Ft
Osszesen: 1. 736.079.-Ft

Iclóicözi polgármesteri választás
- személyi juttatás kiadás 1.482.126.-Ft
- járulékok kiadás 304.681.-Ft
- dologi kiadás 116.355.-Ft
Osszesen: 1.903.162.-Ft

A teljesített személyi juttatás kiadás — a választások személyi juttatás kiadásán túl - a tavalyi
évben elfogadott 46.380.-Ft-os illetményalappal ki5zetett bért, az egységes 20%-os
illetménykiegészítést, továbbá „az önkormányzati ASP rendszer inűködtetésének támogatása
érdekében szükségesforrás biztosításárólszóló 205512017./X1L27.) Konn. határozat” alapján
az önkormányzati ASP rendszer bevezetésében aktívan közreműködő önkormányzati
köztisztviselők munkájának elismerésére jóváhagyott 832.400.-Ft (az elismert hivatali
dolgozói létszám — 20,8 1 fő — alapján a szociális hozzájárulási adót is tartalmazó, azaz
40.000.-Ft/fő) kifizetését is.
A feladatalapú támogatás összegéből került fmnanszírozásra 2 fő Mi.mkatörvénykönyv hatálya
alá tartozó foglalkoztatott személyi juttatás és járulék kiadása is.

Az ASP rendszer bevezetése okozta további dolgozói leterhelés következtében az Újszászi
Polgármesteri Hivatal és a Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által, a Szolnoki Kistérség
Többcélú Társulása Zagyva menti Integrált Központ jogszabályokban előírt zavartalan
működésének biztosítására megkötött megállapodás (pénzügyi-gazdasági feladatok
lebonyolítására) 2018. január 1.-i hatállyal felbontásra került. Ebben az évben a feladatot már
a Zagyvarékasi Polgánnesteri Hivatal látta el.

A dologi kiadás teljesítése az eredeti előirányzathoz viszonyítva nagyságrendileg 9.000.000.-
Ft-al teljesült túl a fentebb bemutatott ok miatt, azaz az eredetileg beruházási kiadásként
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tervezett, az ASP bevezetéséhez szükséges informatikai kiadásolca elkülönített beruházási
összegből a számviteli előírásoknak megfelelően dologi kiadásként jelentkező rész.

Kis értékű tárgyi eszköz beszerzés keretében informatikai eszközök kerültek beszerzésre,
számítógép kon~gurációk, monitorok, e-személyi kártyaolvasók, laptop.

A Polgármesteri Hivatal 2018. évi engedélyezett létszámkerete 23 fő, az alábbiak szerint:
- 21 fő köztisztvjselő
- 2 fő munkatörvényes foglalkoztatott,

ebből december 31.-én betöltött statisztikai létszám
- 20 fő köztisztviselő
- 2 fő munkatön’énykönyves foglalkoztatott.

2. A kötelező önkormányzati feladatok kiadásainak és bevételeinek
alakulása

TELEPÜLÉS-ÜZEMELTETÉSHEZ KAPCSOLÓDÓ FELADA T ELLÁTÁS

a.) Zöldterület-gazdálkodás

A támogatás a települési önkormányzatokat a zöldterületek, és az azokhoz kapcsolódó
építmények kialakításához és feimtartásához kapcsolódóan a belterület nagysága alapján illeti
meg.
Á 2018. évi támogatás összege 11.520.180.- Ft..

A 2018. évi költségvetés teljesítése előírónyzat-csoport ás kiemelt eló’irónyzatonként:

Kiadások összesen 6.414.381.-Ft. ezen belül:
- személyi juttatás 2.550.892.-Ft,
- munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 522.508.-Ft,
- dologikiadás 3.028.561.-Ft,
- beruházás 312.420.-Ft

Bevételek összesen 11.520.180.-Ft, ezen belül:
- feladatalapú támogatás 11.520.180.-Ft,

Maradvány 5.105.799.-Ft

Engedélyezett létszám: 1 fő közalkalmazott

A feladatalapú támogatás maradványa 5.105.799.-Ft, év közben (a központi költségvetési
törvény kiegészítő szabályai alapján) a városgazdálkodási feladatok ellátására került
felhasználásra.
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A személyi juttatás kiadás 1 fő közalkalmazott i1lern~ényét (a minimál-és garantált
bérminimum emelésének hatásával együtt), valamint a cafetéria és túlóra összegét, a járulék
kiadás pedig a személyi juttatás járulék vonzatát tartalmazza.
A dologi kiadás a zöldterületekkel kapcsolatos virágosítással, fűnyírással. kukák, padok
rendbetételével kapcsolatos kiadásokat foglalja magába.
A beruházási kiadás keretében 1 db fűkasza beszerzés valósult meg.

b.) Közvilá2ítás fenntartás

A támogatás a települési önkormányzatokat a településen történő közvilágítás biztosításához
kapcsolódóan illeti meg. A támogatás meghatározása a településen kiépített kisfeszültségű
hálózat kilométerben meghatározott hossza alapján történik a 2016. évi országosan összesített
önkormányzati beszámolók alapján településkategóriánként számított átlagos, egy
kilométerre jutó nettó működési kiadások figyelembevételével.
A 2018. évi támogatás összege 11.904.000.-Ft.

A 2018. évi költségvetés teljesítése eló?rányzat-csoport ás kiemelt előirányzatonként:

Kiadások összesen: 8.882.419.-Ft, ezen belül:
- dologi kiadás 8.882.419.-Ft,

Bevételek összesen: 11.904.000.-Ft. ezen belül:
- feladatalapú támogatás 11.904.000.-Ft

Maradvány: 3.021.581 .-Ft.

A feladatalapú támogatás maradványa év közben átcsoportosításra került (a központi
költségvetési törvény kiegészítő szabályai alapján) a városgazdálkodási feladatok ellátására.
A dologi kiadás összegéből 3.908.480.- a közvilágítás közüzemi díja, 4.221.206.-Ft a
közvilágítás korszerűsítése kapcsán fizetendő bérleti díj, a fennmaradó összeg pedig az
üzemeltetési díj.

c.) Közutak fenntartása

A támogatás a települési önkoni~ányzatokat a közutak fenntartásával kapcsolatos feladataihoz
kapcsolódóan illeti meg, a 2016. évi országosan összesített önkormányzati beszámolók adatai
alapján településkategóriánként számított nettó működési kiadások figyelembevételével.
A 2018. évi támogatási összeg 10.255.860.-Ft.

A 2018. évi költségvetés teljesítése elólrányzat-esoport ás kiemelt előirányzatonként:

Kiadások összesen 11.936.165.-Ft. ezen belül:
- személyi juttatás 5.278.109.-Ft,
- munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 1.083.474.-Ft,
- dologi kiadás 5.574.582.-Ft,

Bevételek összesen 11.936.165.-Ft, ezen belül:
- feladatalapú támogatás 10.255.860.-Ft,
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- zöldterület-gazdálkodás maradványból 1.680.3 05.-Ft

Engedélyezett létszámkeret: 2 Fő közalkalmazott

A személyi juttatás kiadás 2 Fő közalkalmazott illeünényét (a minimál-és garantált
bérminimum emelés hatásával), valamint a cafetéria és túlóra összegét, ajárulék kiadás, pedig
a személyi juttatás járulék vonzatát tartalmazza.

A dologi kiadás síkosságmentesítéssel, karbantartással és Üzemanyag beszerzéssel, valamint
út karbantartáshoz szükséges 10 tonna zsákos hideg aszfalt, 442 tonna mart aszfalt és 440 liter
emulzió, valamint 48,16 torna zúzott kő beszerzéssel kapcsolatos kiadásokat tartalmaz.

d.) Városzazdálkodási feladatok

A 2018. évi költségvetés teljesítése eló7rányzat-csoport és kiemel’ eló’irányzatonként:

Kiadások összesen 124.088.674.-Ft, ezen belül:
- személyi juttatás 24.494.863.-Ft,
- munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 5.126.465.-Ft,
- dologi kiadás 59.235.411.-Ft,
- beruházási kiadás 35.231.935.-Ft

Bevételek összesen 124.088.674.-Ft
- működési bevétel 38.159.752.-Ft,
- átvett pénzeszköz (nyári diákmunka támogatás) 3.006.296.-Ft
- átvett pénzeszköz (Sportpark — futókör — támogatás) 24.205.645.-Ft
- zöldterület gazdálkodás maradványból 3.425.494.-Ft
- közvilágítás támogatás maradványból 3.021.581.-Ft
- ún. kiegészítésből 45.471.312.-Ft
- helyi adó finanszírozás 4.978.618.-Ft
- önkormányzati saját bevételből 1.819.976.-Ft

Engedélyezett létszámkeret: 6 fő teljes munkaidős közalkalmazott.

A személyi juttatás kiadás 6 Fő teljes munkaidős közalkalmazott illetményét (minimál-és
garantált bérniinimum emelés hatásával), cafetéria és túlóra összegét, jubileumi jutalom
kifizetést, végkielégítést és felmentési időre járó bért, ajárulék kiadás pedig aszemélyi juttatás
járulék vonzatát tartalmazza.
Ezen a kormányzati funkció számon jelentkezik a nyári diálanunka keretében
foglalkoztatottak személyi juttatás ás járulék kiadása a következők szerint:

- 20l8.06.18.-tól 2018.08.19.-ig 3 hetes váltásokban összesen 36 Fő foglalkoztatása
valósult meg 6 órában, a kiűzetett személyi juttatás összege 2.547.640.Ft, a járulék
összege 496.795.-Ft.

Az i4szász Város Önkorinányzatánál foglalkoztatott közalkalinazottak és munkavállalók
jogállásával kapcsolatos teendőkről szóló 1 16/2018.(VIII.7.) számú Képviselő-testületi
határozat alapján 1 fő személyi titkári ás gépjárművezetési feladatokat ellátó közalkalmazott
munkaviszonya 2018. augusztus?. napjával megszüntetésre került.
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A településüzemeltetés dologi kiadása tartalmazza a város érdekében felmerült különböző
kiadásokat (‚p1. vízkészlet járulék, az artézi kutak fenntartása, olyan önkormányzati tulajdonú
épületekkel kapcsolatos kiadásokat, melyben nem kötelező feladat ellátás folyik, a vagyon- és
gépjármű biztosítás összegét, a továbbszámlázott közüzemi díjak összegét, a szolgálati
lakások rendbetételét, stb.) A teljesített összegből 37.858.226.-Ft a továbbszámlázott
közüzemi díj összege, amely ugyanekkora nagyságrendben jelentkezik a működési bevétel
összegében.

A beruházási kiadások alakulása:
- Az átvett pénzeszközök között jelentkezik a Nemzetközi Sportközpontok és az

önkormányzat között kötött együttműködési megállapodás alapján a 830/l és a 830/2
helyrajziszámon megépült „D” típusú spor park ás 200 m-es futókör beruházáshoz
nyújtott pénzforgalom nélküli támogatás összege 24.205.645.-Ft összegben. A
beruházás teljes költsége bruttó 30.541.519.-Ft volt. A kivitelező MB Epszer
Epítőipari, Kereskedelmi és Szolgáltató Kft-t (1097 Budapest, Tűzoltó utca 82. 1/7) a
Nemzeti Sportközpont választotta ki, mint a beruházást lebonyolító szervezet. Az
önkormányzati önerő 6.335.874.-Ft volt.

- MAX-476 forgalmi rendszámú platós kisteherautó vásárlás 3.987.800.-Ft.
- Települési arculati kézikönyv települési rendezési terv módosítással 595.000.-Ft.
- Kis értékű tárgyi eszköz beszerzések 107.616.-Ft.

E&észsé~ü~vi feladatok

Háziorvosi alapellátás
Kiadások összesen: 1.412.477.-Ft, ezenbelül:

- dologi kiadás: 1.412.477.-Ft.

Bevételek összesen:
- működési bevétel: 973.504.-Ft

A működési bevétel a dologi kiadások között jelentkező rezsi költség továbbszámlázásából
befolyt összegből áll. A dologi kiadás 240.000.-Ft összegben bérleti díj kifizetést, valamint a
Szabadság tér 4. szám alatt lévő rendelők karbantartásával és üzemeltetésével felmerülő,
önkormányzatot terhelő kiadást tartalmazza.

Háziorvosi it2yeleti ellátás
Kiadások összesen: 2.275.920.-Ft, ezen belül:

- dologi kiadás: 2.275.920.-Ft.

A háziorvosi ügyeleti ellátást a Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által lebonyolított
közbeszerzési eljárás nyerteseként 201 8.évben is a Liver08 Kft (5000 Szolnok, Sóház út 8.)
biztosította.

Fogorvosi alapellátás
Kiadások összesen: 23.879.847.-Ft, ezen belül:

- dologi kiadás: 19.608.475.-Ft,
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- beruházási kiadás 4.271.372.-Ft.

Bevételek összesen; 23.172.299.-Ft, ezen belül:
- OEP finanszírozás 17.639.300.-Ft,
- átvett pénzeszköz 5.400.000.-Ft
- működési bevétel 132.999.-Ft,

Az I. és II. számú fogorvosi körzet alapfeladatait helyettesítés útján, a Fortunadent KR (2700
Cegléd, Szél utca 16.) látta cl 2018. augusztus 1. napjáig. A 42/2018.(IV.24.) számú
Képviselő-testületi határozat alapján a II. számú fogorvosi körzet működtetési jogát 2018.
augusztus 1. napjától az Agotai Dentál Kft látja cl, aki a rendelést a saját rendelőjében — térítés
nélkül — látja cl, a 81/2018.(VI.26.) számú Képviselő-testületi határozat alapján a II. számú
fogorvosi körzet működtetési jogát 2018.09.01. napjától a Dentimax KR látja eL

A dologi kiadások között jelentkezik a Polgármesteri Hivatalnál bevétetként jelentkező, az
Erkel Ferenc úti fogorvosi rendelő takarítása miatt átszámlázott takarítói bér és járulék ± áfa
összeg is.

Az egészségügyi szolgáltatások Egészségbiztosítási Alapból történő finanszírozásának
részletes szabályairól szóló 431l999.(III.3.) Konn. rendelet módosításáról szóló
456/2017.(XII.28.) Korm. rendelet alapján 5.400.000.-Ft támogatást kapott az önkormányzat
a fogorvosi szolgálatok működésére. A Korni. rendelet szerint az összeg a személyijuttatástól
elkezdve a rezsi költségen keresztül az eszközbeszerzésig és az épület felújításig, mindenre
felhasználható. Az összegből 4.271.372.-Ft összegben fogorvosi eszköz beszerzés és dologi
kiadás valósult meg.

• Fogorvosi ü2veieti ellátás
Kiadás összesen: 220.325.-Ft, ezen belül:

- Aht-on belül átadott pénzeszköz 220.325.-Ft.

Az államháztartáson belül átadott pénzeszköz a Szolnoki Kistérség Többcélú Társulásának a
fogorvosi ügyelet ellátására átadott pénzeszközt tartalmazza.

Foglalkozás egészségüzv:
A foglalkozás egészségügyi feladatokat 2018. évben is Dr Karácson János látta cl. A szerződés
költségvetési szervenként került megkötésre, a helyi önkormányzatra eső összeg 86.400.-Ft
volt.
A foglalkozás-egészségügy keretében az idén ultrahangos vizsgálatot végeztünk, melyet a
dolgozók kedvezményesen vehettek igénybe.

Sport feladatok

Á 2018. évi költségvetés teljesítése elólrányzat-csoport és kiemel’ előirányzatonként:

A sport feladatok költségvetési kiadása összesen 14.971.651.-Ft, ezen belül:
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Sportcsarnok költségvetési kiadása 11.013.782.-Ft:
- személyi juttatás kiadás 6.3 75.762.-Ft,
- munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 1.268.858.-Ft,
- dologi kiadás 3.369.162.-Ft,

Engedélyezett létszám keret: 2 fö teljes munkaidős kőzalkalmazott,

A személyi juttatás kiadás 2 fő teljes munkaidős közalkalmazott illetményét (minimál-és
garantált bénriinimum emelés hatásával), a cafetéria juttatást, a járulék kiadás pedig a
személyi juttatás járulék voazatát tartalmazza.
A dologi kiadás összegéből 2.736.300.-Ft a közüzemi díjak összege, a fennmaradó rész
telefon, internet díj, valamint kisebb mértékű üzemeltetési anyag beszerzés költsége.

Sportpálya fenntartás költségvetési kiadása 3.957.780.-Ft:
- személyi juttatás kiadás 2.300.471 -Ft,
- munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 455.871 .-Ft,
- dologi kiadás 1.201.438.-Ft,

A költségvetésben engedélyezett létszám keret: I fő teljes munkaidős közalkalmazott volt.

Az Újszász Város Önkorinányzatánál foglalkoztatott közalkalinazottak ás munkavállalók
jogállásával kapcsolatos reeJ7dőicről szóló 116/201 8.(VI1I.7.) számú Képviselő-testületi
határozat alapj án a közalkalmazottként foglalkoztatott sportpálya gondnok munkaviszonya
2018. augusztus 7. napjával megszüntetésre került, a személyi juttatás kiadás tartalmazza a
végkielégítés és a felmentési időre járó bért is.

A dologi kiadás összegéből 4.564.-Ft az üzemeltetési anyag beszerzés, 918.497.-Ft a
közüzemi díj kit~zetés, 32.302.-Ft a karbantartási költség, 246.075.-Ft az általános forgalmi
adó kiadás.

EGYES KÖZNE VELÉSI FELADA TOK

Óvodai nevelés

Az óvodai nevelés feladatalapú támogatása összesen: 111.379.066.-Ft

A 2018. évi költségvetés teljesítése eló’irányzat-csoport és kiemelt előirányzatonként:

Költségvetési kiadás: 123.815.604.-Ft, ezen belül:
- személyi juttatás kiadás 92.381.905.-Ft,
- munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 18.273.875.-Ft,
- dologi kiadás 12.699.134.-Ft
- beruházási kiadás 460.690.-Ft.

Költségvetési bevétel: 124.257 777.-Ft, ezen belül:
- feladatalapú támogatás 111.379.066.-Ft,
- 2017. évi maradvány felhasználás 738.986.-Ft,
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- bérkompenzáció 413.831.-Ft,
- működési bevétel 340.024.-Ft,
- önkormányzati támogatás 11.385.890.-Ft.

Engedélyezett létszámkeret 29 fő - amely az óvodai csoport létszám csökkentés miatt 1 fővel
kevesebb az előző évinél - volt, az éves átlagos statisztikai teljesített létszám is 29 fő lett.

A személyi juttatás kiadás egységesen tartalmazza az óvodapedagógusok munkáját
közvetlenül segítők részére „a pedagógusok előmeneteli rendszeréről ás a közalkalmazottak
jogállásáról szó ló 1992. évi ~IIL tön’énv köznevelési intézményekben történá’
végrehajtásáról szó/ó 326’/2O13.~’VIIL30.) Korm. rendelet” 32/A. ~-a szerinti, a kötelező
legkisebb munkabélTe vagy garantált bénninimumrajogosultaknak járó ún. 7+3% kifIzetését,
az óvodapedagógusok és az óvodapedagógusok munkáját közvetlenül segítők részére
kifizetett bruttó 80.000.-Ft összegű cafetériát, melynek összege 1.963.878.-Ft, a sajátos
nevelési igényű gyermekek fejlesztésével foglalkozó pedagógiai szakszolgálati pedagógusok
megbízási díját 849.936.-Ft összegben. Jubileumi jutalom jogcímen 2.685.285.-Ft jelentkezett
ebben az évben.

A dologi kiadás 55-%-a a rezsi költség, ezen felül üzemeltetési anyag, karbantartási kiadás,
tisztítószer beszerzés, kommunikációs költség és irodaszer beszerzés történt.
A beruházási kiadás keretében kis értékű tárgyi eszköz beszerzés történt a következők szerint:

- vércukorszint mérő készülék,
- udvari játékok (kétüléses mérlegliinta, rugós játék).

SZOCIÁLIS. GYERMEKJÓLÉTIÉS GYERMEKÉTKEZTETÉSI FELADA TOK

1. Á települési önkormányzatok szociális feladatainak egyéb támogatása

E jogcímen a központi költségvetés támogatást biztosít az önkormányzatok egyes szociális
jellegű feladataihoz, az önkonnányzat adóerő-képessége fIgyelembe vételével.

Á központilagszáinitott 2018. évi támogatás összege 48.901.000.-Ft, amely önkormányzatunk
esetében — az adóerő-képességet fIgyelembe véve — 100%-os támogatást jelentett.

A támogatás az „egyes szociális és gyermekjóléti feladatok támogatása”, a
„gyermekétkeztetés támogatása” jogcímek szerinti feladatokra, a közfoglalkoztatási feladatok
egyéb állami támogatással nem fedezett részére, az intézményi gyermekétkeztetés térítési
díjának szociális alapon történő egyedi mérséklésére vagy elengedésére, az önkormányzati
helyi hatáskörű pénzbeli és természetbeni ellátások nyájtására, valamint az állampolgárok
lakáshoz jutásának települési önkormányzatok általi, szociális alapon történő támogatására
használható fel.

A tárno~atás felhasználása a következők szerint alakult:
- a dologi kiadások között nyilvántartandó települési támogatás 9.095.858.-Ft, ezen

belül:
- tüzelőanyag beszerzés (tennészetbeni juttatás): 6.004.179.-Ft,
- gyógyszer támogatás (ten~nészetbeni juttatás): 2.302.020.-Ft
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- baba csomag (természetbeni juttatás): 400.658.-Ft
- szállítási díj: 389.001.-Ft

- települési támogatás 33.656.116.-Ft, ezen belül:
- ápolási díj: 1.323.680.-Ft
- lakásfeimtartási támogatás: 18.945.900.-Ft,
- autóbusz támogatás: 141.400.-Ft,
- temetési támogatás: 500.000.-Ft,
- közternetés: 620.136.-Ft,
- rendkívüli települési támogatás: 3.675.000.-Ft,
- szociális célú Erzsébet utalvány: 7.750.000.-Ft

- BURSA ösztöndíj támogatás: 455.000.-Ft
- első lakáshoz jutók támogatása 2.700.000.-Ft
- szociális alapellátás finanszírozása 5.244.121.-Ft,

- a szociális feladatok támogatása terhére nem elsz~nolható, azonban ezen a rovaton
kimutatandó:

a) Szilasi Bence orvostanhallgató ösztöndíj támogatása 600.000.-Ft
b) Arany János Tehetséggondozó Program keretében Kenyeres Bernadett és Czigány

Viktória ösztöndíj támogatása 100.000.-Ft

Intézményi ~yermekétkeztetés

A 131/2016(3(1.15.) számú Képviselő-testületi határozat alapján 2017. január 1 .-jei hatállyal
az Ujszászi Polgármesteri Hivatal költségvetési szervbe integrálta a Képviselő-testület az
intézményi gyermekétkeztetés és a rászoruló gyermekek intézményen kívüli szünidei
étkeztetése ellátását biztosító saját konyha működtetésének feladatellátását.

A gyermekétkeztetés bértámogatása és üzemeltetési támogatása összesen 66.457.605.-Ft

Á 2018. évi költségvetés teljesítése eló’irányzat-csoport ás kiemelt elóirónyzatonként:

Költségvetési kiadás 81.879.435.-Ft, ezen belül:
- személyi juttatás kiadás 28.278.594.-Ft,
- munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 5.789.809.-Ft,
- dologi kiadás 46.824.078.-Ft,
- beruházási kiadás (kis értékű tárgyi eszköz beszerzés) 986.954.-Ft

Költségvetési bevétele 81.879.435 .-Ft, ezen belül:
- működési bevétel 10.856.561.-Ft,
- számított bértámogatás 24.795 .000.-Ft,
- intézmény-üzemeltetési támogatás 41.662.605.-Ft,
- bérkompenzáció 286.625.-Ft,
- önkormányzat saját bevételéből 4.278.644.-Ft.

A személyi juttatás kiadás 13 fő közalkalmazott törvény szerinti illetményét, 1 fő jubileumi
jutalmát, a bruttó 80.000.-Ft összegű cafetériát, közlekedési költségtérítést és a banlcszámla
hozzájárulás kifizetését tartalmazza.
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A dologi kiadás összegéből nettó 33.597.220.-Ft az élelmiszer beszerzés kiadása, a
fennmaradó rész a rezsi költség. az áfa és minimális egyéb, a működéshez szükséges kiadást
tartalmaz.

A gyennekétkeztetési feladat ellátásához az engedélyezett létszán keret 115 fő, amely 1 fő
gépkocsivezető (ételszállítás miatt) létszámot is tartalmaz. A tényleges átlagos statisztikai
létszám 13 fő.

A rászoruló gj’ermekek intéz,néni’en kívüli szünia’ei étkeztetésének támogatása

A „gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. töiwény” 2016.
évi módosításával önálló gyeirnekvédelmi természetbeni ellátásként került meghatározásra a
szünidei gyermekétkeztetés, amelynek ellátása bizonyos ellátotti kör vonatkozásában kötelező
önkormányzati feladatként jelenik meg. A települési önkormányzat a szünidei
gyermekétkeztetés keretébe,, a szülő törvényes képviselő’ kérelmére a déli nzelegfőétkezést
a hátrányos helyzetű gyermek és a rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben részesüló
halmozottan hátrányos helyzetű gyermek részére ingyenesen biztosítja.

A szünidei étkeztetésröl a gyermek lakóhelye, ennek hiányában tartózkodási helye szerinti
települési önkormányzatnak kell gondoskodnia bölcsődés kortól, azaz a gyermek öt hónapos
korától házasságkötésig, de legfeljebb 18. életévének betöltéséig.

A támogatás igénylése a becsült étkezési adagok alapján, az elszámolása a tényleges étkezési
adagok alapján történik. A fajlagos összeg 570 Ft/adag.

A 20]& évi támogatás összege 5.920.020.-Ft.

A 2018. évi költség-vetés teljesítése eló’irányzat-csoport és kiemelt elő’irányzatonként:

Költségvetési kiadás összesen 6.241.440.-Ft, ezen belül:
- személyijuttatás kiadás 1.152.399.-Ft,
- munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 236.865.-Ft,
- dologi kiadás 4.852.176.-Ft.

A feladat ellátásához az engedélyezett létszámkeret 0,5 fő.

A dologi kiadás nettó 3.869.443.-Ft élelmiszer beszerzést, valamint rezsi költséget és
minimális üzemeltetési anyag beszerzést tartalmaz.

Szintén a Polgármesteri Hivatal költségvetésében jelenik meg a konyha által végzett külső’
étkeztetés.

A költségvetés teljesítése:
- személyi juttatás kiadás 1.152.399.-Ft,
- munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 236.853.-Ft,
- dologi kiadás 9.327.637.-Ft

összes kiadás 10. 716.889.-Ft.
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- működési bevétel 13.172.062.-Ft,
Összes bevétel 13.172.062.-Ft.

A külső étkeztetés és a munkahelyi étkeztetés feladatainak ellátásához az engedélyezett
létszámkeret 0,5 fő.

4. Böksődei ellátás

A bölcsőde feladatalapú támogatásának számítási metodikája ebben az évben már teljesen
megegyezett a gyem~ekétkeztetés és az időskorúak bentlakásos otthonának számítási
metodikájával, Vagyis bértámogatás és üzemeltetési támogatás fonnájában kaptuk a
feladatalapú támogatást.

A bölcsődei ellátás ebben az évben kötelező önkormányzati feladat lett „a gyermekek
védelméről és a gyámügyi igazgatási-ól szóló 1997 évi mn törvény” 94.*.-ába beiktatott
(3a) bekezdés miatt. A bekezdés kimondja, bogy ha a bölcsődei ellátásra legalább öt gyermek
tekintetében igény jelentkezik, Vagy a település 3 év alatti lakosainak száma meghaladja a 40
főt, a 10 000 főnél kevesebb lakosságszámú településen is kötelező a bölcsődei ellátás
megszervezése. Tavaly 181 fő 3 év alatti kisgyermek volt a településen.

A 2018. évi költségvetés teljesítése előirányzat-csoport ás kiemel’ előirányzatonként:

Költségvetési kiadás 34.905.563.-Ft., ezen belül:
- személyi juttatás kiadás 21.103.760.-Ft,
- munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 4.341.854.-Ft,
- dologi kiadás 6.844.636.-Ft,
- beruházásikiadás 2.615.313.-Ft.

Költsézvetési bevétel 34.905.563.-Ft, ezen be/ül:
- feladatalapú támogatás 30.770.300.-Ft, ebből bértámogatá.s 21.250.300.-Ft,

intézrnényüzemeltetési támogatás 9.520.000.-Ft,
- működési bevétel 285.433.-Ft,
- bérkompenzáció 70.260.-Ft,
- helyi adó finanszírozás 212.583.-Ft
- önkormányzat saját bevételéből finanszírozás 3.566.987.-Ft

A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Hatósági Főosztály Szociális és Gyámügyi
Osztálya által végzett ellenőrzési megállapítása alapján: „Tekintettel cr1-a, hogy a szakmai
létszámot a szolgáltatói nyilvántartásba bejegyzett ellátotti létszám alapján kell
meghatározni, az Ujszász Városi Ovoda és Bölcsőde tekintetében a bölcsődei ellátás
vonatkozásában biztosítani kell az önálló bölcsó’devezetőt, valamint a Bambi csoport részére
is a 2 kisgyermeknevelőt.”, 1 fővel növekedett.
A közalkalmazotti létszám ebben az évben már 9 fő, azonban a feladatalapú támogatás
számítási metodikája (az ellátotti gyermeklétszámot, csoportokat figyelembe vevő, számítás,
amely csoportoniként nem egész főben határozza meg a gondozói létszámot) alapján a
finanszírozás alapjául szolgáló elismert dolgozói létszám csak 6,9 fő.
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A személyi juttatás kiadás tartalmazza a bruttó 80.000.-Ft cafetéria, a bölcsődei pótlék és a
fizetési számla hozzájárulás kifizetését.

A dologi kiadás 160.000.-Ft összegben tartalmaz (20.000.-Ft/fő) munkaruha beszerzést, nettó
949.628.-Ft az üzemeltetési anyag beszerzés, nettó 1.542.188.-Ft a közüzemi díj, 1.347.014.-
Ft az áfa összege. A konirnunikációs kiadás nettó 61.385.-Ft, a karbantartási kiadás pedig
nettó 748.543.-Ft
A beruházási kiadás keretében bölcsődei udvari játékok és homokozók, valamint játékok
vásárlása, 3 db levegő fertőtlenítő és szőnyeg került beszerzésre.

A TELEPÜLÉSI ÖNKORMÁNYZATOK KULTURÁLIS FELADA TA

Települési önkonná,rpzatok nyilvános könyvtári és köz,nűveló’dési feladatainak támogatása

A települési önkormányzatot lakosságszám alapján illeti meg a támogatás a Magyarország
helyi önkormányzatairól, valamint a muzeális intézniényekről, a nyilvános könyvtári
ellátásról és a közművelődésről szóló törvényben meghatározott nyilvános könyvtári és
közművelődési feladatinak ellátásához.
A fajlagos összeg 2013. óta változatlan.

Á 2018. évi támogatás összege 7.616.950.-Ft.

A központi költségvetés kiegészítő szabálya előírja, hogy a támogatás 10%-át közművelődési
intézmény, közösségi szíritér működtetésére, és 10%-át a Kult.tv.64.* (2) bekezdés a) pontja
alapján könyvtári dokumentum vásárlására kell felhasználni a nyilvános könyvtárat fenntartó
önkormányzatnak.

A 2018. évi költségvetés teljesítése előirányzat-csopor és kiemelt eló’irányzatonként:

MŰVELŐDÉSI HÁZ teljesített költségvetési kiadása 12.506.512.-Ft, ezen belül:
- személyi juttatás kiadás 7.400.087.-Ft
- munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 1.446.680.-Ft,
- dologi kiadás 3.337.726.-Ft,
- beruházási kiadás 322.019.-Ft

Engedélyezett létszámkeret 2 fő közalkalmazott.

Finanszírozása:
- feladatalapú támogatás arányos része 3.808.475.-Ft
- működési bevétel 127.000.-Ft
- helyi adó finanszírozás 8.571.037.-Ft

Az önálló szakmai intézményegység vezetője sajátos módon „kétszer vonult nyugdíjba” az év
folyamán. 2018.05.31.-én kérte a jogviszonya megszüntetését, mivel 2018.06.01 -vel
nyugdíjas lett. 2018.06.11 .-vel ismételten közalkalmazotti állományba került, mivel
20l8.06.10-vel Úgy döntött, hogy szünetelti a nyugdíja folyósítását, azonban 2018.07.17.-től
ismételten igénybe vette azt. A Művelődési Ház a feladatait az év fennmaradó részében önálló
szakmai intézményegységvezető nélkül látta el.
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A személyi juttatás kiadás tartalmazza a nyugdíjba vonulással kapcsolatos kifizetéseket, a
szakkörvezetők megbízási díját, a bruttó 80.000.-Ft cafetéria összegét, a járulék kiadás pedig
a személyi juttatás járulék vonzatát tartalmazza.
A dologi kiadás összegéből nettó 1.190.178.-Ft aközüzemi díj összege, nettó 1.007.417.-Ft a
különböző rendezvények (nőnap. anyák napja, gyereknap, majális, KI MIT TUD díjazás,
karácsonyi gyermekniüsor, adventi ünnepség sorozat) kiadása, a fennmaradó rész
kommunikációs költség, tisztítószer beszerzés, áfa kiadás.

KÖNYVTÁR teljesített költségvetési kiadása 7.477.462.-Ft:
- személyi juttatás kiadás 4.590.694.-Ft
- munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 919.051.-Ft,
- dologi kiadás 1.967.717.-Ft,

Engedélyezett létszám 2 fő közalkalmazott

Finanszírozása:
- feladatalapú támogatás arányos részre 3.808.475.-Ft,
- helyi adó 3.668.987.-Ft.

A személyi juttatás kiadás 2 fö teljes munkaidős közalkalmazott illetményét a cafetéria
összegét, a bankszámla hozzájárulás összegét, a járulék kiadás, pedig a személyi juttatás
járulék voazatát tartalmazza.

A dologi kiadások között 845.517.-Ft a könyvtári dokumentum vásárlás összege, űgyelenmiel
a központi költségvetési törvény, valamint a Kult.tv. előírására.

A takarítás továbbra is a közfoglalkoztatás keretében valósul meg.

Összességében elmondható, hogy a központi költségvetés nem finanszírozza a közniűvelődési
és könyvtári feladatok ellátását, ebben az évben az önkormányzat sajátbevételéből (helyi adó)
12.240.024.-Ft-ot kellett a lakosság által megfizetett adóból a feladatra fordítani.

OEP ÁL TÁL FINANSZÍROZOTT IFJÚSÁG-EGÉSZSÉGÜGYIFELADA T

Az OEP által finanszírozott feladatok (VÉDŐNŐK és ISKOLA-EGÉSZSÉGÜGYI
FELADATOK) 2018. évi költséretés teljesítése elólrónyzat-csopor ás kiemel’
előirányzatonként:

Költségvetési kiadás összesen 14.734.091.-Ft, ezen belül:
- személyi juttatás kiadás 10.972.451.-Ft,
- munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 2.189.874.-Ft,
- dologi kiadás 1.571.766.-Ft

Költségvetési bevétel összesen 14.734.091.-Ft, ezen belül:
- OEP támogatás védőnői feladatokra 13.087.600.-Ft,
- OEP támogatás iskola-egészségügyi feladatokra 513.600.-Ft,
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- helyi adó finanszírozás 1.132.891 .-Ft.

Engedélyezett létszámkeret: 3 f’ő közalkalmazott.

A személyi juttatás kiadás 3 fő teljes munkaidős közalkalmazott illetményét, a cafetéi~a
összegét, 1 fő jubileumi jutalom, a járulék kiadás, pedig a személyi juttatás járulék vonzatát
tartalmazza.
A dologi kiadások között 620.400.-Ft az iskola-egészségügyi feladatok ellátására Dr Nagy
Valéniával kötött szerződés díja. A fennmaradó dologi kiadás rezsi költség, tisztítószer
beszerzés, konnunikációs és irodaszer beszerzéssel kapcsolatos kiadás. A feladat
finanszírozása OEP támogatásból és önkormányzati saját bevételéből (helyi adó) valósult
meg.

Közfo2lalkoztatás feladatellátása

2018. évben a közfoglalkoztatás keretében a következő szerződés számú foglalkoztatás (évek
között áthúzódóan) valósult meg.

Szerződés szánt Foglalkoztatás időtartama 201& évben 2018. évben
kWzetett bér(’Ft) kW;etett járulék

(Ft)
IN-07M101/009234-1/2017 2017.03.01. — 2018.02.28. 19.640.775 1.914.976
JN-07M101/044722-1/2017 2018.01.19. — 2018.03.31. 3.668.850 357.713
IN-07M101/007898-1!2018 2018.03.01. — 2018.06.30. 22.926.500 2.235.334
JN-07M/01/024821-1/2018 2018.07.01. — 2019.02.28. 24.459.000 2.384.753
JN-07M/0 1/024821-1/2018 2018.10.01. — 2019.02.28. 1.630.600 158.984

Összesen: 72.325.725 7.051.760

A közfoglalkoztatottak létszáma teljes murikaidőre és egész évre átszámítva 73,74 fő

Szociális alapeHátás

A szociális alapellátást biztosító Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Zagyva menti
Integrált központjának a 2018. évi önkormányzati támogatása hasonló az előző évihez képest,
a tavaly bevezetett új szabályozás, valamint a minirnál-és garantált bérnlinimum emelése
miatt.

A 2017. évben bevezetett új szabályozás: az „egyes szociális és gyennekvédelmi tárgyú
törvények módosításáról szóló 2016. évi CLXVI. törvény” 22.* (1) bekezdés b) pontja
módosította a házi segítség nyújtás keretében ellátandó feladatot. Az ellátás szövegébe
beépült, hogy a tevékenység keretében szociális segítést vagy — a szociális segítés
tevékenységeit is magába foglaló — személyi gondozást kell nyújtani, melynek
következtében azonban nem a feladat és a szociális ellátotti kör bővülése jelentkezik, hanem
jelentős forráskivonás tapasztalható ezen a területen.
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A 2018. évi költségvetés teljesítése előirónpzat-esopwl és kiemelt elbirányzatonként:

Költségvetési kiadás 5.705.521.-Ft, ezen belül:
- Dologi kiadás 503.600.-Ft (Szolnoki KJstérség Többcélú Társulásának tagdíj Ezetése)
- Aht-on belülre átadott pénzeszköz 5.244.121.-Ft.

Finanszírozása:
- települési önkormányzatok szociális feladatainak egyéb támogatása jogcímből

5.244.12 1.-Ft,
- önkormányzat saját működési bevétele 503.600.-Ft

Kiemelt önkormányzati ünnepek kiadása

A kiemelt önkormányzati ünnepekhez kapcsolódó kiadásokat elkülönítetten kell kezelni a
helyi önkormányzat költségvetésében.

Költségvetési kiadás összesen: 5.399.649.-Ft, ezen belül:
- személyi juttatás kiadás 189.331.-Ft,
- munkaadót terhelő járulékok és Szociális hozzájárulási adó 23.328.-Ft,
- dologi kiadás 5.186.990.-Ft,

Finanszírozása:
- helyi adó 5.399.649.-Ft,

A személyi juttatás összegéből 56.416.-Ft a reprezentációs kiadás, 132.915.-Ft a megbízási
szerződéssel ellátott feladatok (p1. csillámtetoválás, nóta éneklés, műsorvezetés, hangosítás,
stb.). A dologi kiadás között a nemzeti ünnepek (március 15., május 1., augusztus 20., október
6., október 23.) kiadása, valamint 4.279.083.-Ft összegben a szeptemberben tartott Városnap
kiadása jelentkezik.

Önkormányzati va2yonnal való 2azdállcodás

Ezen az ún. „kormányzati fünkción” jelenik meg az önkontányzati vagyonnal való
gazdálkodás bevétele és kiadása, így többek között az ingatlan felújítások, állagmegóvások,
adás-vétel vagy más hasznosítás.

A kormányzati tünkció számon megjelenő bevételek és kiadások teljesített összege:

Bevételek:
- felhalmozásra átvett pénzeszköz 350.000.-Ft (Szajol község által 5zetett

intézményfejlesztési hozzáj árulás)
- tárgyi eszköz bérbeadásából származó bevétel 6.592.615.-Ft (Művelődési Ház,

Tomacsarnok, Könyvtár, haszonbérleti díj, Szolnoki Tankerület által a sportcsarnok
és az Iskola út 8. szám alatti ingatlanok használatáért fizetett díj, stb.)

- koncessziós díj 6.794.299.-Ft
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- áfa 4.284.512.-Ft
- ingatlan értékesítés 3.562.961.-Ft

Osszesen: 21.584.387.-Ft

Kiadások:
- dologi kiadás 24.000.-Ft
- beruházási kiadás 7.685.145.-Ft (koncessziós díjból megvalósuló víziközművel

összefüggő beruházás).

Az ingatlan értékesítésből befolyt bevétel a következők szerint alakult:
- Hajdú Gyula részére az 1621, 1620, 1619 és az 1618 helyrajzi számú ingatlanok

értékesítése összesen 3.048.000.-Ft,
- Kovács Sándor részére a 2393/2 helyrajzi számú ingatlan értékesítése 314.961.-Ft,
- Szabó Erzsébet részére értékesített 357 helyrajziszámú ingatlan 10 havi

törlesztőrészlete, azaz 200.000.-Ft.

Önkormányzati i~azuatás

A helyi önkormányzat költségvetésében, ezen a kormányzati funkción jelenik meg az
Önkormányzati képviselőkkel és a képviselő-testület bizottságaival összefüggő kiadásokon túl
a Polgármesteri és az Alpolgármesteri tisztséggel járó kiadások, valamint olyan kiadások,
melyek az önkonnányzat egészét érinti (p1. folyószámla hitel-keret banki költség és kamat
kiadás, ügyvédi díj, stb.).

E feladatra a központi költségvetés nem biztosít támogatást, a feladat finanszírozását az
önkonTiányzat saját bevételéből (helyi adó) kell biztosítani.

A kö1tsé~vetési kiadások alakulása:
- személyi juttatás kiadás 13.346.105.-Ft
- munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 2.740.967.-Ft,
- dologi kiadás 9.227.349.-Ft,
- polgánnesteri keret felhasználás 1.102.382.-Ft,
- képviselői tiszteletdíj felajánlás 435.000.-Ft

összesen: 26.851.803.-Ft.

A költsézvetési bevétel alakulása:
- működési bevétel 933.576.-Ft (kamat bevétel)

A költsézvetési kiadások tinanszíroza’sa:
- helyi adó bevételből 25.973.603.-Ft
- polgármesteri illetmény támogatása 878.200.-Ft

A személyi juttatás kiadás a Képviselő-testület által jóváhagyott mértékben tartalmazza a
képviselői tiszteletdíjak összegét, valamint a polgármesteri és alpolgármesteri tisztséggel
összefüggő tiszteletdíj összegét.
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Ezen a komiányzati funkción jelentkezik MOLNÁR PÉTER Polgánnester Úr 2018. július 6.-
i hirtelen halálának temetési költsége az Alpolgániiester alábbi előteijesztésére:

„Molnár Péter, Újszász Várospolgármestere 2018.július 06. napján iiwgikus hirtelenséggel
elhunyt
Potgárm ester U,- 2002.-óta vezette a várost, és Úgy is, mint polgármestert, és úgy is, mint
embert, szeretet ás tisztelet övezte. Közel 16 éves munkássága alatt a település rengeteget
fejJődött.
Polgármester Ur elvesztése nagy űrt hagy maga után, hiszen egy olyan emberről van Szó,
akit mindenki tisztelt ás szeretett, mindenki tudta ró/a, hogy a város fejlődése és az
embereken való segítés nundenek előtt állt a szívében. Munkásságát mindenki elismerte,
mindenki akit ismert, barátjának tekintette határon inneit ás túl.

Megköszönve eddigi munkásságát, emberségességét, elisnzerve a városért az emberekért tett
erófeszítéseit, önfeláldozását, javaslom, hogy Ujszász Város Onkormányzata a saját
halottjának tekintse Polgármester Urat”

A Képviselő-testület Alpolgármester előteijesztésére a következő döntést hozta:

„106/2018.(VILO9.) számú Képviselő-testületi h a tár o z at
MOLNÁR PETER POLGÁRMESTER Ujszász Városi Onkormányzat saját halottjának
nyilvánításáról

1. Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete döntött, hogy MOLNÁR PÉTER
POLGÁRMESTER munkásságát, emberségességét, a városért tett erőfeszítését és
önfeláldozását megköszönve és elismerve, Ujszász Városi Onkormányzat saját
halottjának nyilván ítja.. „

Az összes költség 757.840.-Ft, ebből a kegyeleti szolgáltatás-temetés költsége 383.500.-Ft, a
fennmaradó összeg a szervezéssel, lebonyolítással (hangosítás, virágok, gyászjelentés
me~elentetése, megemlékezés, mentő mozgóőrség) kapcsolatos kiadás.
Az egyházi szertartást a plébános Úr térítésmentesen szolgáltatta, valamint a Vincze Ipari Kf’t
is ingyenesen készítette a gyászjelentést, illetve a fényképeket.
Répási Csabáné Tóth Rozália Képviselő Asszony egy havi tiszteletdíját ajánlotta fel a temetési
költségek hozzájárulásához.

6.170.534.-Ft a folyószámla vezetéshez és a folyószámla-bitelhez kapcsolódó kamat és banki
költség, amelyből a folyószámla-hitel kamat 19.149.-Ft, az egyéb banki költség
(számlavezetési költség, elektronikus kiértesítés díja, pénzforgalmi jutalék — idegen bank,
saját bank, pénztár kifizetés után-) 6.151.385.-Ft. A banki költség nagysága mutatja (duplája
az előző évekhez képest) a TOP-os projektek számláin történő banki mozgások
nagyságrendjét.

Az 1.102.382.-Ft összegű polgármesteri keret (forrásfelhasználás) felhasználása, az
alábbiak szerint:

- Molnár Péter polzármester által felhasznált:
- pedagógus napi állófogadás 365.400.-Ft
- UVVSE Labdarúgó szakosztály kirándulás 150.000.-Ft
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- óvodai szakmai nap 129.547.-Ft
- Vörösmarty Tanulmányi és Sport Alapítvány nyári táborok 150.000.-Ft

- Kaló Istvánné alpolgármester által felhasznált:
- parkerdei ~.itónap 14.600.-Ft

- Dobozi Róbert polgármester által felhasznált:
- Vasutas Nyugdíjas Klub támogatás 15.000.-Ft
- Október 23.-i ünnepsége virágcsokrok 6.000.-Ft
- óvodai szakmai nap 30.000.-Ft
- 92. éves születésnapi köszöntésre virágcsokor 2.500.-Ft
- Fordulat Tánccsoport autóbusz igénybevétel 31.600.-Ft
- Ujszász Városi Ovoda és Bölcsődének játék vásárlás karácsonyra 110.000.-Ft
- szállítási költség pályaválasztási orientációra 31.750.-Ft
- Szociális Munka Napjára torta 4.930.-Ft
- Szabó Attila tanulmányi támogatása 10.000.-Ft
- Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Zagyva menti Integrált Központja általi

karácsonyi ajándék vásárlás támogatása 51.055.-Ft

Fiztkoterápia-asszisztensi tevékenység működtetése

Az „Űjszász Váj-os Önkonnányzatánál foglalkoztatott közalkalmazottak és munkavállalók
jogállásával kapcsolatos teendőkró’l” szóló 116/201 8.(VlII.7.) számú Képviselő-testületi
határozat 1. pontja alapján a fizikoterápia-asszisztensi feladatok ellátása közszolgáltatásnak
minősül (egészséges életmód segítését célzó szolgáltatás), ezért az önként vállalt feladatok
közül átkerül a kötelező önkormányzati feladatok közé.

A 2018. évi költségvetési bevétele és kiadása az alábbiak szerint alakult:
- személyi juttatás kiadás 1.321.066.-Ft
- munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 259.327.-Ft,
- dologi kiadás 32.419.-Ft,
összesen: 1.612.812.-Ft, melyet az önkonnányzat helyi adó bevétele finanszírozott.

A hivatkozott Képviselő-testületi határozat alapján 201 8.08.07.-től a feladatot 1 fő
részfoglalkozású (4 órás) közalkalmazott végzi.

Civil szervezetek működési támogatása:

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 6.*-a alapján:
„ A helyi önkormányzatfeladatai ellátása során:

a) támogatja a lakosság önszerveződő közösségeit, egvüttműködik e közösségekkel,
biztosítja a helyi közü~’ekben való széles körű állampolgári részvételt;”

E törvényi előírás alapján az önkormányzat kötelező feladatai közé tartozik a civil szervezetek
támogatása, ezért év közben az önként vállalt feladatok közül átkerfilt a kötelező
önkormányzati feladatok közé.

A 2018. évi civil szervezeti támogatás a következőképpen alakult:
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Támogatott szervezet Eredeti Módosított Felhasználás
támogatási támogatási (Ft-ban)

összeg összeg
(Ft-ban) (Ft-ban)

Újszász Városi Vasutas Sportegyesület 6.500.000.- 10.816.800.- 10.816.800.-
Újszász Városi Polgárőr Egyesület 800.000.- 800.000.- 800.000.-
Liliom Hagyornányőrző és Néptánc Egyesület 150.000.- 150.000.- 150.000.-
Népi Díszítőniűvészeti Szakkör 100.000,- 100.000.- 100.000.-
Százszorszép Népdalkör 150.000.- 150.000.- 150.000.-
Ifiúsági Klub 50.000.- 50.000.- 50.000.-
Kvint-kör 100.000.- 100.000.- 100.000.-
Vasutas Nyugdíjas Egyesület 150.000.- 150.000.- 150.000.-
Nosza Mami Tánccsoport 200.000.- 200.000.- 200.000.-
Áyanyifiak Nyugdíjas Klub 150.000.- 150.000.- 150.000.-
Senora Tánccsoport 200.000.- 200.000.- 200.000.-
Együtt Újszászért Egyesület 1 50.000.- 150.000.- 150.000.-
Szabadság Horgász Egyesület 250.000.- 250.000.- 250.000.-
Fordulat Tánccsoport 150.000.- 150.000.- 150.000.-
Újszászi Önvédelmi Egyesület 150.000.- 150.000.- 150.000.-
Városi Civil Fórum 50.000.- 0.- 0.-
Mozgássérültek JNKSZ M.-I Egyesületének Újszászi 200.000.- 200.000.- 200.000.-
Csoportja
Fekete József Kertbarát Kör 100.000.- 100.000.- 100.000.-
Újszászi 4H Egyesület 150.000.- 150.000.- 150.000.-
Reneszánsz Alkoholizmus Ellenes Klub 50.000.- 50.000.- 50.000.-
JESZ Megyei Polgári Védelmi Szövetség 100.000.- 100.000.- 100.000.-
Egész-ség Környezet-és Egészségvédő Egyesület 50.000.- 50.000.- 50.000.-
Újszászi Énekszó Alapítvány 50.000.- í 50.000.- 50.000.-
Összesen: 10.000.000.- 14.266.800.- 14.266.800.-

A civil szervezetek közül a Városi Civil Fórum nem vette fel a támogatást.

Civil szervezetek pi’ogram támogatása
Az Újszász Városi Vasutas Sportegyesület Labdarúgó-szakosztálya 2017. évben a TAO
program keretében SFP 16663/2017’ számon sikeres pályázatot adott be a Magyar Labdarúgó
Szövetséghez. A pályázat megvalósítási összege 10.171.459.-Ft, tartalma: labdarúgó pályák
gyepgenerációja, kerékpártároló létesítése, nézőtéri ülőhelyek bővítése, edzéseszközök, edző
és mérkőzés felszerelések vásárlása, informatikai fejlesztések, utánpótlás csapatok
működtetésének költsége.
A pályázat megvalósítási összegéből 7.998.619.-Ft áll rendelkezésre a TAO támogatásokból,
illetve saját bevételekből, melyhez a pályázat előírása alapján még 1.734.287-Ft önerőt kellett
biztosítani.

A civil szervezeti támogatások finanszírozása helyi adó bevételből történt.

Bűnme2előzés

Az önkorniányzat 200.000.-Ft támogatásban részesült „A helyi közbiztonság javítása
érdekében történő átcsoportosításról a IX. Helyi önkormányzatok tániogatásai fejezeten belül”
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szóló 1978/201 7.(XII. 19.) Konn. határozat alapján, melynek felhasználási határideje 2018.
június 30. A támogatás ..a polgárőrségről ás a polgárőri tevékenység szabályairól szóló 2011.
évi CLXV. törvény” 3.* (1) bekezdése értelmében a támogatás a polgárőr egyesület
alapfeladatainak, igy különösen a helyi közrend ás közbiztonság védelme, valamint a
bűnmegelőzésben való közreműködés érdekében közterületi járőrszolgálat, figyelőszolgálat,
a közúti baleset helyszínén, valamint bölcsőde, óvoda. általános ás középiskola közvetlen
közelében j elzőőri tevékenység ellátásához használható fel, ezen túlmenően pedig kiegészítő
feladatként önkéntes közreműködésen alapuló feladatok ellátáshoz kapcsolódó működési
költségekre. Á támogatás felhasználásával kapcsolatban a területi polgárőr szövetséggel
előzetesen egyeztetni kellett.
A BMOGF/944-2/201 7 számú Támogatói okirat alapján 2017. decemberében kiutalásra került
a támogatás, melyet 2018. júniusában átutaltunk a Polgárőrségnek. A támogatás elszámolása
megtörtént.

Európai Uniós projektek

Adatok forintban

Bevétel Kiadás
Sor
sz.

. ... Ebből 2018. évi 2018. évet ‚ . . ‚Tamo~atas osszesen ‚ 2018. evben Tovabbi evekben
tarnogatas nle8elozo kiadas

TOP-l .2. 1-l5-INI -2016-00019
“Zagyva Ökopark” konzorciumi

pályázat projekt A támogatás
1. összege 24.030.305.-Ft 0 0 0 24030305

TOP-4. 1.l-15-.TN1-2016-00021
“Egészségház kialakítása Újszászon”

projekt A támogatás összege
2. 160.000.000.-Ft 0 3 987 400 76 190 780 79 821 820

TOP-2.l.2-lS-SN1-2016-00018
“Közösségi tér kialakítása az újszászi

városközpontban” projekt A
3. támogatás összege 141.000.000.-Ft 0 375 561 10 974 495 129 649 944

TOP-2.1 .3-15-JN1-2016-00038
“ Újszász Város belterület beíi’íz

elvezető hálózatánakfejlesztése” A
4. támogatás összege 80.000.000.-Ft 0 8 221 531 70 518 147 1 260 322

TOP-3 .2.1 -1 5-JN1-20 16-00083
“Napelemes háztartási méretű

kiseró’mű telepitése Ujszász Város
Onkormányzatának intézményeire” A

5. támogatásöss;ege3&068.823.-Ft 0 2105825 35748418 214580

VP6-7.2. 1-7.41.2-16 “Külterületi helyi
közutakfejlesztése, önkormányzati utak

kezeléséhez, állapotjavításához,
karbantartásáliozszükséges erő-és 0 0 19 867 725 19 867 725

munkagépek beszerzése” konzorciumi
projekt. Támogatási összeg

6 16.887.566.-Ft
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KÖFOP-1.2. 1-VEKOP-16
“Csatlako:ási konstrukció a:

onkormánv:ari ASP rendszer országos
kiteijes:rásáhe: ‚ projekt. Támogatás

7. összege 6.999.931.-Ft 0 3 165 024 3 614 942 219 965

TOP-5.3.l-16-.TN1-2017-00002 “Jó
szomszédok - közösségfejiesztés a
Szolnoki járásban” konzorciumi
projekt. Ujszászra eső támogatás

8. összegel5.232.600.-Ft 15232600 0 213 106 15019494

~ 482219225 15232600 17855341 255064661

Beruházási kiadások
Adatok forintban

~ . Tervévi . .Sor- . .. .. Terv evi . . 2018. evi
~. Feladat megrievezese Osszes kiadas elölrányzat ~Z0~ teljesítés

1. 3. 4. 5. 6.

L Beruházások 540 144 802 503 592 579 509 009 890 218 231 721

2. Koncessziós diibél megvaL beruházás 6 844 496 1 996 977 6 844 496 6 844 496

~ Bölcsődeiudvari játékok 2 111 883 2480 183 2480 183 2 111 883

4. Óvoda (Iskola út 8.) udvari játékok 457 200 0 0 457 200

Polgármesteri Hivatal ASP rendszer
bevezetésével kapcsolatos informatikai

s. beruházások 0 3 006 600 1 268 332 0
Polgármesteri Hivatal épület
(Mövelödési Házzal együtt)

6. villamoshálózat 0 20 000 000 16 779 900 0
TOP-os projektekben nem elszámolható
beruházási kiadásokra elkülőnitett

7. összeg 0 10608608 6446028 0

Nemzeti Szabadidős - Egészségpark
8. Programpályázat 30 541 519 5 000 000 30 541 519 30 541 519

9. Könyvtár kazán és arinatúra csere 0 1 500 000 0 0
Fogorvosi alapellátás (eszközbeszerzés)

10. beruházás 4271372 5400000 4271372 4271372

11. Közfoglalkoztatás szerszám beszerzés 3 162 385 1 016 000 3 162 085 3 162 085

TOP-l .2.1-l 5-IN1-2016-00019
12. “Zagyva Ökopark” konzorciumi projekt 24 030 305 24 030 305 22 244 328 0
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TOP-4. 1. 1-15-JNI-2016-0002]
13. “Egészségházkialakítása Újszászon” 160 000 000 156 012 600 156 012 600 60 981 250

TOP-2. 1.2-15-IN] -2016-00018
“Közösségi tér kialakítása a: ~iszászi

14. városközpontban 141 000 000 140 624 439 140 624 439 9 556 750

TOP-2-l-3-14-JNI-2016-00038
“újszász Város belterület be/víz

is. elvezetőhá/ózatának fejlesztése” 80 000 000 71 608 926 71 608 926 56 775 384
TOP-3.2. 1-15-iN! -2016-00083
“Napelemes liázta.’iási méretű kiserőmű
telepítése Ujszász Város

i& Qnkormánvzatának intézményeire” 37 854 243 39 972 566 34 533 587 34 533 587

V.P6-7.2. 1-7. 41.2-16 “Külterületi helyi
közutakfejlesztése, önkormányzati utak
kezeléséhez, állapotjavításához,
karbantartásához szükséges erő-és
munkagépek beszerzése” konzorciumi

17. projekt. 19 867 725 19 867 725 0 0
TOP-5.3.1-]6-’]N1-201 7-00002 “Já
szomszédok - közösségfejlesztés a
Szohioldjárásban” konzorciumi

i& projekt 15 232 000 0 213 106 213 106

Ételszámtásra alkalmas zárt
ig. kisteherautó vásárlás 3 000 000 0 3 000 000 0

Közművelődési érd.növ.tám,
20. hangositási eszközök beszerzése 313 699 0 107 000 313 699

Települési arculati kézikönyv települési
21. rendezési terv módosítással 595 000 0 595 000 595 000

Kis értékű tárgyi eszköz beszerzés
22. Polgármesteri Hivatal 1 536 240 0 1 536 240 1 536 240

Kis értékű tárgyi eszköz beszerzés
23. Konyha 986 954 0 986 954 986 954

Kis értékű tárgyi eszköz beszerzés
24. Bölcsőde 595 820 0 595 820 503 430

Kis értékű tárgyi eszköz beszerzés
25. Ovoda 3490 0 0 3490

Kis értékű tárgyi eszköz beszerzés
26. Zagyvaparti Idősek Otthona 428 120 0 428 120 428 120

Kis értékű tárgyi eszköz beszerzés
27. Onkormányzat 429635 115936

2~. Önkormányzat fűkasza vásárlás 312 420 0 312 420 312 420

~g. MÁX-476 platós teherautó vásárlás 3 987 800 3 987 800
KÖFOP-1 .2. 1-VEKOP- 16
“Csatlakozási konstrukció az
önkormányzati ASP rendszer Országos

30. kiteijesztéséhez” 6 999 931 467 750 0 0

IL Nem beruházási kiadások 8 189 852 3 734 287 8 189 852 8 189 852

31. ÚVVSE program támogatás 1 734 287 1 734 287 1 734 287 1 734 287

32. Első lakáshoz jutók támogatása 2 700 000 2 000 000 2 700 000 2 700 000
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Támogatási előleg visszafizetés
31 (Napelem) 3 755 565 0 3 755 565 3 755 565

I’ll. Hiteltörlesztések 0 0 0 0

Fejlesztési kiadások
Összesen 548334654 507326966 517199742 226421573

A táblázat tételesen felsoroija a 2018. évi fejlesztési kiadásokat, az eredeti előirányzatnak, a
módosított előirányzatnak és a teljesítésnek megfelelően, bemutatva még az adott tétel Összes
kiadását is. Az egyes tételek bemutatása azon kormányzati üinkcióknál történik, ahol a
könyvvitelben kell nyilvántartani.

Felúlítási kiadások
Adatok forintban

.. . Terv évi . . 2019. évi
Sor- ‚ Osszes Terv cvi ‚ 2018. cvi . ‚Feladat meanevezese . ‚ modositott . . . szam.itottsz. kiadas e]oiranyzat teljesites „. .eloiranyzat eloiranyzat

L 2. 3. 4. 5. 6. 7.
Zagyvaparti Idősek Otthona

2. konyha felújítás 4 000 000 4 000 000 0 0 0
Önkormányzati feladatot ellátá
intézmények fejlesztése,
felújítása (Szabadság tér 4.

3. orvosi rendelő H. ütem) 29 667 089 0 29 440 727 538 480 29 128 609
Koncessziós díjból
megvalósított felújítás
(szennyvizátem elő

4. szivattyújavítás Béke ki-t) 1 365 442 0 0 718 513 0

Felújítási kiadások
Összesen: 35 032 531 4 000 000 29 440 727 1. 256 993 29 128 609

A felújítási kiadások teljesített összege 1.256.993.-Ft, amely az eredeti előirányzathoz képest
jelentősen változott az év folyamán.
A Zagyvaparti Idősek Otthona intézmény esetében a felújításra elkülönített 4.000.000.-Ft-ból
a dologi kiadások között jelentkező karbantartási munkálatok valósultak meg, az előirányzat
átcsoportosítása ennek megfelelően történt.
Az Onkon~ányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések (Egészségház II. ütem) keretében a
pályázat beadásához szükséges tervezési költség jelentkezik.
A Víz-és Csatornaművek Koncessziós Zrt Szolnok által a koncessziós díj terhére végzett
víziközművel összefüggő beruházások közül a Béke krt.-i szennyvízátemelö szivattyújavítási
munkálatait a felújítási kiadások között kell megjeleníteni.
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3. Az önként vállalt önkormányzati feladatok kiadásainak és bevételeinek
alakulása

Időskorúak szociális bentiakásos elhelyezése

A 2018. évi számított szakmai dolgozók bértámogatásának összege 116.768.000.-Ft, az
intézmény-üzemeltetés támogatás 56.592.000.-Ft, összesen 173.360.000.-Ft feladatalapú
támogatásban részesült az intézmény 2018. évben.

A 2018. évi költségvetés teljesítése elbirdizyzat-esoport és kiemel’ előirónyzaton ként:

Költségvetési kiadás 378.246.060.-Ft, ezen belül:
- személyi juttatás kiadás 214.305.280.-Ft
- munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 42.714.649.-Ft
- dologi kiadás 120.798.011.-Ft,
- beruházási kiadás 428.120.-Ft

Engedélyezett létszámkeret 83 Fő, a teljesített átlagos statisztikai létszám 80 Fő.

Költsézvetési bevétel 380.103.334.-Ft, ezen belül:
- működési bevétel 176.311.523.-Ft (ebből az ellátási díj összege 150.062.232.-Ft)
- finanszírozási bevétel 203.791.811.-Ft, ezen belül:

- irányító szervi támogatás 200.700.429.-Ft, ebből:
- feladatalapú támogatás 173.360.000.-Ft,
- bérkompenzáció 945.376.-Ft,
- szociális ágazati pótlék 19.820.518.-Ft,
- egészségügyi pótlék 1.755.710.-Ft,
- önkormányzati támogatás (önkormányzati saját bevételből) 4.818.825.-Ft

- előző évi maradvány igénybevétele 3.091.382.-Ft,

Az intézménynél a minimál-és garantált bénninimum emelésének hatása következtében
7.908.61 8.-Ft volt a bér és járulék hiány, melyet a személyi juttatás és járulék kiadás tervezett
összege nem tartalmazott. Ev közben a hiányból 3.089.793.-Ft-ot tudott az intézmény
kigazdálkodni, a fernunaradó összeget az önkormányzat biztosította.

A Nemzetgazdasági Minisztérium állásfoglalása alapján az összevont szociális ágazati pótlék
támogatási összegét bevételi oldalon eredeti előirányzatként nem lehetett betervezni, a kiadást
az önkormányzat saját bevétele terhére kellett megtervezni, melynek nagyságrendjét
18.866.500.-Ft összegben előirányoztuk. Ev közben pótelőirányzatként megkaptuk a
támogatás összegét, a felszabadult önkormányzati támogatás (saját erő) az önkormányzat
dologi kiadás előirányzatára került átcsoportosításra.

A költségvetési rendelet módosítása következtében bruttó 80.000.-Ft összegben került
kifizetésre a kedvezményes adózású béren kívüli juttatásnak minősülő pénzjuttatás (cafetéria),
és bruttó I .000.-Ftlhó összegben a fizetési számla hozzájárulás.
Jubileumi jutalomra bruttó 1.321.914.-Ft-ot kellett kifizetni, a készenlét, túlóra és a
helyettesítés díja bruttó 8.654.170.-Ft volt.

A dologi kiadás teljesített összegéből a jelentősebb kiadások a következők szerint alakultak:
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- 10.890.632.- Pta szakmai anyag (itt kell kimutatni a gyógyszer beszerzést is)
- 55.51 8.522.-Ft az üzemeltetési anyag (itt jelentkezik döntően az élelmiszer és az

Üzemanyag beszerzés)
- 15.865.356.-Ft a közüzemi díj,
- 5.242.252.-Ft a karbantartási díj,
- 18.923.171.-Ft az áfa

kiadás.

A beruházási kiadás keretében kis értékű tárgyi eszköz beszerzés történt az következők
szerint:

- informatikai eszközök beszerzése,
- hordozható telefonok a II. és II. osztályra,
- hűtő,
- 2 db mobil klíma,
- l&a,
- 10 db 801-es ruhás kosarak,
- hajszárító,
- vérnyomásmérő,
- fonendoszkóp,
- szeletelőgép

vásárlás történt.

Helyi közössé2j közlekedés

A feladat ellátásához 5.607.000.-Ft saját forrást kellett biztosítani A helyi közösségi
közlekedés támogatása pályázaton 48.000.-Ft támogatást kaptunk, mely 2018. decemberében
átutalásra került a szolgáltatónak.

Lapkiadás

A helyi újsá.~ költsé~vetési bevétele és kiadása az alábbiak szerint alakult:
- működési bevétel 1.489.846.-Ft,

- személyi juttatás kiadás 779.140.-Ft,
- munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 127.710.-Ft,
- dologi kiadás 1.642.538.-Ft,

összesen: 2.549.388.-Ft, Így az önkormányzat helyi adó bevételéből 1.059.542.-Ft-ot kellett
biztosítani a feladat ellátására.

Növénytermesztés

A Tisztelt Képviselő-testület az önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatának
módosításáról szóló 16/2015 .(XII.2.) önkormányzati rendeletével megszüntette az
önkormányzat vállalkozási tevékenységét, és 2016. január 1 -jétől önként vállalt feladatként —

értékteremtő közfoglalkoztatási programok megvalósítására - látja el a hornoktövis
termesztést.

36



A növénytermesztés teljesített költségvetési bevétele és költségvetési kiadása a
következőképpen alakul:

- működési bevétel 4.260.570.-Ft
- területalapú támogatás 607.725.-Ft
- zöldítés támogatás 493.824.-Ft
- gyümölcstermesztés támogatás 1.693.217.-Ft
- pénzügyi fegyelem befizetés visszatérítés 22.064.-Ft

Bevételek összesen: 7.077.400.-Ft

- személyi juttatás 2.888.186.-Ft
- járulékok 545.603.-Ft
- dologi kiadás 1.189.490.-Ft

Kiadások összesen: 4.623.279.-Ft

Az engedélyezett létszám 0,5 Fő közalkalmazott.

A személyi juttatás kiadás az engedélyezett 0,5 Fő közalkalmazott munkabérét, a cafetéria és
a fizetési számla hozzájárulás összegét, valamint 2 Fő idénymunkások díját és a sorkihúzást
végző személy megbízási díját tartalmazza.
A dologi kiadás összegéből 301.000.-Ft a szakértő díja, 640.000.-Ft a Hajdú Gyula által
végzett gallyrakodás, locsolás, kaszálás díja.

A&rár-körnvezet ~azcIá1kodás

A pályázati összegből 2018. évben nem került kiutalás.

- személyi juttatás 536.625.-Ft
- járulékok 96.845.-Ft
- dologikiadás 55.561.-Ft

Osszesen: 1.765.090.-Ft

A személyi juttatás kiadás az Agrár-környezetgazdálkodási pályázat keretében kötelezően
foglalkoztatandó agránriérnök díja, járulékkal együtt. A dologi kiadás keretében 30.000.-Ft a
tápanyag gazdálkodási szakértő díja, 25.561 -Ft pedig a nővénytápanyag vizsgálat díja.

A növénytermesztés és agrár-környezetgazdálkodás 2018. évi maradványa 689.031.-Ft, mely
összeget tovább növel a 2017. évről áthúzódó 9.000.000.-Ft-os maradvány, mely 2018. évben
nem került felhasználásra.

Többéves kihatással járó döntések

Új szász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a közvilágítás korszerűsítése kapcsán
kötött több évre szóló bérleti szerződést a, melynek következtében 2014. évtől 2020.-ig évente
2.850,0 eFt-ot, összesen 18.525,0 eFt-ot kell bérleti díj címen megfizetni, amely az éves
energia Fogyasztás kapcsán megtérül.
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Közvetett támo~atások

A Tisztelt Képviselő-testület a magánszemélyek kommunális adója rendeletében a 70 éven
felüli egyedülálló, és a 80 éven felüli házaspárok esetében nyújtott mentességet az adó
megt~zetése alól. 2018. évben ez a mentesség 410 ingatlan érintett. A közvetett támogatás
éves összege 4.918,0 eFt.

AZ ÖNKORMÁNYZAT SZÁLLÍTÓI ÁLLOMÁNYA 2018. DECEMBER 31.-ÉN

Adatok Forint-ban
-- 15—30 30—60

. Szalhtoi 1~ nap 60 napon
Kv.-i szer” neve . . nap nap . .allomany alatti tulikozotti kozotti

Helyi önkonnányzat 129 939 129 939 ----

Újszász Városi Óvoda ás Bölcsőde 51 200 51 200
Zagyvaparti Idősek Otthona 1 463 282 39 600 510 660 35 281 877 741
Újszászi Polgármesteri Hivatal
Összesen: 1 644 421 169 539 561 860 35 281 877 741

A szállítói állomány abból adódik, hogy a számlák csak 2019. évben érkeztek meg, kivéve az
önkormányzat szállítói állományát, amely a Víz-és Csatornaművek Koncessziós Zrt Szolnok
koncessziós díj terhére végzett víziközművel össze~iggő beruházások kompenzálásának,
valamint a 60 napon túli tartozás, amely az inkontinencia és kötszer szállítás kompenzálásának
évek közötti áthúzódása miatt jelentkezik.

ÚJSZÁSZ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT VAGYONKIMUTATÁSA

Adatok forintban

Sor Megnevezés Előző év (Ft) Tárgyév (Ft)szám

MÉRLEGBEN SZEREPLŐ ESZKÖZÖK

1.
2.
3.

A.) Nemzeti vagyonba tartozó befektetett eszközök
I. Immateriális javak
II. Tárgyi eszközök

1. Ingatlanok ás kapcsolódó vagyoni ért.jogok
= Törzsvagyon
- Forgalomképtelen
- Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű
- Korlátozottan forgalomképes
= Üzleti vagyon

2 750 842 880
3 655 275

1 780 473 866

1 744 779 332
1 732 540 636

751 771 725
O

936 652 284
44116627

2 841 698 536
2 358 366

1 906 928 925

1 728 128 992
I 716 239 704

725 788 250
O

948 989 820
41 461 634
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= Törzsvagyonon kívüli 12 238 696 II 889 288

2. Gépek, berendezések ás felszerelések, járművek 19 947 105 40 744 560
Törzsvagyon 19947105 40744660

- Forgalomképtelen 261 795 212 546
- Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű 0 0
- Korlátozottan forgalomképes 5 807 318 27 100 562
= Üzleti vagyon 13 877 992 13431 552
= Törzsvagyonon kívüli O O

4. Tenyészállatok Q Q
=Törzsvagyon O O

- Forgalomképtelen 0 0
- Nemzetgazdasági szempontból kierneltjelentöségű O O
- Korlátozottan forgalomképes O D
= Üzleti vagyon 0 0
= Törzsvagyonon kívüli O O

5. Beruházások, felújítások 15747429 138 055 273
=Törzsvagyon 15747429 138055273
- Forgalomképtelen 0 50 590 344
- Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű O O
- Korlátozottan forgalomképes 15747429 138 055 273
= Üzleti vagyon O O
= Törzsvagyonon kívüli O O

6. Tárgyi eszközök értékhelyesbitése Q Q
Törzsvagyon O O

- Forgalomképtelen O O
- Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű O O
- Korlátozottan forgalomképes O O
= Üzleti vagyon o o
= Törzsvagyonon kívüli O O

4. /IL Befektetett pénzügyi eszközök 5 650 500 5 650 500

1. Tartós részesedés 5650500 5650500
= Üzleti vagyon 5 650 500 5 650 500

Törzsvagyon O O

2. Tartós hitelviszonyt megtestesitó értékpapír Q Q
= Üzleti vagyon O O
= Törzsvagyon O O

3. Befektetett pénzügyi eszkózök értékhelyesbítése Q Q

5. IV. Koncesszióba, vagyonkezelésbe adott eszközök 961 063 239 926 760 745

6. B.) Nemzeti vagyonba tartozó forgóeszközök 10 724 328 7797557
7. I. Készletek 10724328 7797557
8. II. Értékpapírok O O

g, C) Pénzeszközök 498457369 384280117

10 I. Hosszúlejáratú betétek O O
11. II. Pénztárak’ csekkek, betétkönyvek 0 1 590
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12. III. Forintszámlák 4735547541 354 430 892

- kincstáron kivüli forintszámla 104 113 210

- kincstárban vezetett forintszámlák 250317682

13. IV. Devizaszámlák 0 0

14. V. Idegen pénzeszközök 24902605 28847635

15. ÖSSZESEN 3260024577 3233776210

MÉRLEGBEN NEM SZEREPLŐ ESZKÖZÖK
ÉS KÖTELEZETTSÉGEK

1. “O”-ra leírt eszközök 148969879 146849963

2. Használatban lévő kisértékű immateriális javak, tárgyi
eszközök, készletek 28 101 874 34 092 445

3. 01. Befektetett eszközök 948 934 205 948 934 205
-011. Áht-on belül vagyonkezelésbe adott eszközök 948 934 205 948 934 205

4, 02. Készletek 0 4 157 967

5. Függő követelés 0 0
6. Függő kötelezettség 440 980 606 440 980 606

- támogatási előleg 440 494 481 249 757 465

- hagyaték 485 125 0

7 Biztos (Jövőbeni) követelés 0 0

8. INGATLAN VAGYONKATASZTER BRUTTÓ ÉRTÉK ÉS BRUTTÓ ÉRTÉK BRUTTÓ ÉRTÉK
SZÁMVITELI NYILVÁNTARTÁS
Kataszteri napló 5348810112 5380145744

Áht-on belül vagyonkezelésbe adott ingatlan -1193183621 -1193183621

Vagyonkataszter összesen; 4 155 626 491 4 186 962 123

Számviteli nyilvántartás 4173096871 4204432503

Idegen tulajdonon végzett beruházás -17 470 380 -17 470 380

Számviteli nyilvántartás összesen 4 155 626 491 4 186 962 123

Az önkormányzati vagyon összességében 0,805 159 %-al, azaz 26.248.367.-Ft-al csökkent az
előző évhez képest, ezen belül a:

- a tárgyi eszközök 7,102326 %-al, azaz 126.455.059.-Ft-al nőttek,
- a koncesszióba adott eszközök 3,569223%-al, azaz 34.302.494.-Ft-al csökkentek,
- a készletek 27,290950 %-al, azaz 2.926.770.-Ft-al csökkentek,
- apémeszköz 22,906122 %-al, azaz 114.177.252.-Ft-al csökkentek.

A tárgyi eszközök jelentős növekedése a folyamatban lévő beruházások, felújítások
összegének növekedésével függ össze, melyet a TOP-os projektek folyamatban lévő
beruházási összegei növeltek ilyen jelentősen, amelynek ugyanekkora hatása van a
uénzeszközök csökkenésére.
A kincstárban vezetett forintszámlák összege (250.317.682.-Ft) mutatja, hogy a tavalyi évben
azoknak az önkormányzatoknak, akik a TOP-os projektek támogatási előlegét kereskedelmi
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bankoknál lévő fizetési számlán vezették, 2018. szeptember 30.-ig számlát kellett nyitnia a
Magyar Allamkincstárnál ás a még fel nem használt összeget át kellett vezetni.

A TOP- projektek előző évi záró pénzkészlete 436.080.702.-Ft volt, az idei záró pénzkészlete
250.318.682.-Ft, a csökkenés 185.762.020.-Ft.
Az önkormányzat ás az intézményei bankszámláin az előző évi záró pénzkészlet 3 7.474.062.-
Ft volt, az idei évi záró pénzkészlet 104.113.210.-Ft, a növekedés 66.639.148.-Ft.

A koncesszióba adott eszközök értékének csökkenése az értékcsökkenés elszámolásából
adódik.

A készletek (az élelmiszer raktári készlete) 2.926.770.-Ft-al kevesebb az előző évi zárónál.

A vw’on/cataszter inzatian nyilvántartás értéke 0,754053%-al, azaz 31.335.632.-Ft-al nőtt az
előző évhez képest, a következők szerint:

- „D” típusú sportpark és 200 m-es ~tókör aktiválása 24.048.440.-Ft
- TOP-3.2.1-15-SNl-2016-00083 „Napelemes háztartási méretű kiser&nű telepítése

Ujszász Város Qnkormánvzatának intézményeire” projekt keretében az óvoda tetejére
telepített napelem aktivált értéke 5.142.430.-Ft és a bölcsőde tetejére telepített
napelem aktivált értéke 2.378 .490.-Ft,

- koncessziós díjból ingatlant érintő viziközművel összeMggő beruházás aktivált értéke
858.272.-Ft,

- telek értékesítések miatti könyv szerinti értékek kivezetése -1.092.000.-Ft ( Hajdú
Gyula részére az 1621, 1620, 1619, 1618 ás Kovács Sándor részére a 2393/2 brsz-ú
ingatlanok értékesítése)

ÚJSZÁSZ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT MÉRLEGE

Adatok forintban
Módosí

Sor- Előző évMegnevezés (eFt) tások Tárgyévszám (+1-) (eFt)

ESZKÖZÖK
A.) Nemzeti vagyonba tartozó befektetett

1. eszközök 2 750 842 880 2 841 698 536

2, !. Immateriális javak 3 655 275 2 358 366
3. !!. Térgyieszközök 1780473866 1906928925

1. Ingatlanok és kapcsolódó vagyoni ért.jogok 1 744 779 332 1 728 128 992
2. Gépek, berendezések és felszerelések, járművek 19947105 40744660
4. Tenyészállatok o
5. Beruházások, felújitások 15747429 138 055 273
6. Tárgyi eszközök értékhelyesbítése O Q

4. /IL 8efektetett pénzügy! eszközök 5 650 500 5 650 500
1. Tartós részesedés 5 650 500 5 650 500
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2. Tartós hitelviszonyt megtestesítő értékpapír Q Q
3. Befektetett pénzügyi eszközök értékhelyesbitése Q Q

IV. Koncesszióba, vagyonkezelésbe adott
5. eszközök 961 063 239 926 760 745

6. B.) Nemzeti vagyonba tartozó forgóeszközök 10 724 328 10 724 328

7. I. Készletek 10724328 7797557
8. II. Értékpapírok O O

9. C.) Pénzeszközök 498457369 384280117
10. I. Hosszúlejárató betétek O O

11. II. Pénztárak, csekkek, betétkönyvek 0 1 590
12. III. Forintszámlák 473 554 764 354 430 892
13. IV. Devizaszámlák Q O
14. V. Idegen pénzeszközök 24902605 29847635

15. D,) Követelések 37997447 47301 919

16. I. Költségvetési évben esedékes követelések 24807963 25408817
II. Költségvetési évet követöen esedékes

17. követelések 7 205 363 13 254 875
18. III. Követelésjellegű sajátos elszámolások 5984121 8638227

19. E.) Egyéb sajátos eszközoldali elszámolások 4 738 881

20. F.) Aktív időbeli elhatárolások 0 551 230

21. ESZKÖZÖK ÖSSZESEN 3302 754 169 ___________ 3 281 629 359

FORRÁSOK

22. G.) Sajáttöke 2405998213 2513194317
14. I. Nemzeti vagyon induláskori értéke 4425139059 4425139059
15. II. Nemzeti vagyon változásai -362 141 778 -364 938 422
16. III. Egyéb eszközök induláskori értéke és változásai 56215998 56215998

IV. Felhalmozott eredmény -1 679 545 785 -1 713 215 066
V. Eszközök értékhelyesbitésének forrása O O
VI. Mérleg szerinti eredmény -33 669 281 109 992 748

17. H.) Kötelezettségek 85 436 459 96 157 406

18. I. Költségvetési évben esedékes kötelezettségek 894 912 2234830
II. Költségvetési évet követően esedékes

19. kötelezettségek 59025032 63527928
20. III. Kötelezettség jellegű sajátos elszámolások 25516515 30394648

21. I.) Egyéb sajátos forrásoldali elszámolások O O

22. J) Passzív időbeli elhatárolások 811 319 497 672 277 636

23. FORRÁSOK ÖSSZESEN 3302 754 169 3 281 629 359
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Az Önkormányzat mérlege a C.) PÉNZESZKÖZÖK mérlegtételig megegyezik az
Önkormányzat vagyonkimutatásával, így az ott már bemutatásra került.

A követelések Összege Összességében 24,49 %-al, azaz 9.304.472.-Ft al nőtt az előző évhez
képest, a következő mérleg alábontás szerint:

A költségvetési évben esedékes követelések összege önkormányzati szinten 25.408.817.-Ft,
mely 600.854.-Ft-al több az előző évinél.

A követelések intézményenkénti megoszlása az alábbiak szerint alakult:
- Ujszász Városi Onkormányzat: 16.741.787.-Ft (az előző évinél 3.617.337.-Ft-al

kevesebb), ebből:
- 12.132.996.-Ft az értékvesztés elszárnolása utáni helyi adó és gépjárműadó hátralék,
- 3,034.098.-Ft az értékvesztés elszámolása után a ki nem fizetett vevői számlák összege,
- 1.479.693.-Ft az értékvesztés elszámolása után a felhalmozási célú átvett pénzeszköz összege

(viziközmü érdekeltségi hozzájárulás, munkáltatói kölcsön, első lakáshoz jutók hátraléka)
- 95.000.-Ft a müködési célú átadott pénzeszköz, mely az AE Klub-nak nyújtott kölcsön pályázati

támogatási összeg megelölegezésére.
- Zagyvaparti Idősek Otthona: 6.757.578.-Ft (az előző évinél 3.127.483.-Ft-al több),

amely vevői számlák 678.277.-Ft és térítési díj 6.079.301.-Ft követelésből tevődik
össze;

- Újszászi Polgármesteri Hivatal: 1.909.452.-Ft (az előző évinél 1.090.708.-Ft-al több)
a vevői számla (nagyobbrészt gyerekétkeztetés) követelés.

A költségvetési évet követően esedékes követelések összege önkormányzati szinten
13.254.875.-Ft, mely 83,96 %-al, azaz 6.049.512.-Ft-al nőtt az előző évhez képest.

Megoszlása az alábbiak szerint alakult:
- Ujszász Városi Onkormányzat: 13.240.985.-Ft (az előző évinél 6.619.020.-Ft-al több),

ebből:
- 12.719.626.-Ft a vevő követelés (ebből 3.674.334.-Ft a 2019. évben esedékes koncessziós díj

összege, 2.686.485.-Ft a kiszámlázott általános forgalmi adó összege),
- 263.359.-Ft a munkáltatói kölcsön és az első lakáshoz jutók támogatásának 2019. évi törlesztö

részlete,
- 258.000.-Ft a Horgász út 31. szám alatti ingatlan értékesítés 2019-2020 évi törlesztő részlete

- Ujszász Városi Ovoda és Bölcsőde: 7.794.-Ft, ebből:
- 7.794.-Ft a vevöi követelés

- Ujszászi Polgármesteri Hivatal: 6.096.-Ft, ebből:
- 6.096.-Ft a vevői követelés,

A követelés jellegű sajátos elszáinolások összege önkormányzati szinten 8.638.227.-Ft, mely
2.654.106.-Ft-al nőtt a tavalyi évhez viszonyítva. Ezen a soron kell az adott előlegeket,
valamint a nettósítással összefüggő forgótőke. összegét kimutatni.

A kötelezettsézek összege összességében 12,55 %-al, azaz 10.720.947.-Ft-al nőtt az előző
évhez képest, a következő mérleg alábontás szerint:

A költsézvetési évben esedékes kötelezettség összege önkormányzati szinten 2.234.830.-Ft,
intézményenkénti megoszlása a következők szerint alakult:
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- Újszász Városi Önkormányzat: 720.348.-Ft, ebből:
- 590.409.-Ft a szemétszállítási díj ás a víziközmü hozzájárulás túlfizetése.
- 129.939.-Ft a beruházási szállitói tartozás (VCSM által végzett víziközművel összefl~ggö

beruházás kővetkező évre áthúzódó konipenzálása)
- Zagyvaparti Idősek Otthona 1.463.282.-Ft, ebből:

: 1.463.282.-Ft a szállitói tartozás,
- Ujszász Városi Ovoda és Bölcsőde 51.200.-Ft, ebből

- 51.200.-Ft a szállítói tartozás.

A költsé~-vetési évet követően esedékes kötelezettségek összege önkonnányzati szinten 7,63
%-al, azaz 4.502.896.-Ft-al nőtt az előző évhez képest.

A 63.527.928.-Ft-os mérlegtétel intézményenkénti megoszlása az alábbiak szerint alakult:
- Ujszász Városi Onkormányzat: 46.876.276.-Ft, ebből:

- 25.913.349.-Ft a fentebb említett államháztartáson belül megelőlegezés,
- 19.972.515.-Ft a száltítói kötelezettség (Januárban fizetendő energia ás élelmiszer számlák),
- 990.412.-Ft a beruházás szállítói állomány

- Ujszász Városi Ovoda és Bölcsőde: 2.447.132.-Ft, ezen belül:
- 2.447.132.-Ft a szállitói kötelezettség

- Ujszászi Polgármesteri Hivatal 6.251.742.-Ft, ezen belül:
- 6.251.742.-Ft a szálhtói kötelezettség

- Zagyvaparti Idősek Otthona 7.952.778.-Ft, ezen belül:
- 7.952.778.-Ft a szállitói kötelezettség

Kötelezettség jellegű sajátos elszámolások összege 30.394.648.-Ft, amelyből 29.283.881.-Ft
a Zagyvaparti Idősek Otthonában kezelt ellátotti ún. idegen bevétel, 563.754.-Ft a jótállási
biztosíték (Jász-Terra Kft által a TOP-os belvíz projekt kivitelezéséhez átutalt összeg), a
femmiaradó rész pedig az egyéb kapott előlegek összege, melyek a következő évben kerülnek
vagy visszafizetésre, vagy a végleges könyvelési rovatukra.

Á mérlegben szereplő’ tartós részesedés

A tartós részesedés összege a mérlegben:
- előző év 5.650.500.-Ft,
- tárgyév 5.650.500.-Ft, ezen belül:

1. Név: Piaccsarnok Korlátolt Felelősségű Társaság
Székhely: 5052 Ujszász, Kossuth Út 804/6.
Részesedés mértéke: 25%
Részesedés értéke: 3.230.500.-Ft

2. Név: Újszász Térsége Gazdaságfejlesztési Korlátolt Felelősségű Társaság
Székhely: 5052 Ujszász, Szabadság tér 1.
Részesedés mértéke: 51,67%
Részesedés értéke: 6.200.000.-Ft
Mivel a KFT saját tőkéje tartósan ajegyzett tőke alá csökkent (38,87%), a részesedés
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értékét 2011. és 2012. évben 3.790.000.-Ft-al korrigáltuk, így a részesedés értéke
2.410.000.-Ft.

3. Név: Szolnok Térségi Hulladékgazdálkodási Korlátolt Felelősségű Társaság
Székhely: 5000 Szolnok, Kossuth tér 9.
Részesedés mértéke: 3,1803 %
Részesedés értéke: 10.000.-Ft

Eszközök haszná1hatósá~i foka

Az önkormányzat eszközgazdálkodásának vizsgálatára vonatkozó mutató, amely során az
eszközök könyv szerinti nettó értékét viszonyítjuk a könyvszerinti bruttó értékhez
(folyamatban lévő beruházás nélkül). Minél alacsonyabb a %-ban kifejezett mutató, annál
nagyobb az eszköz állagának romlása, amely az elszámolt amortizáció (értékcsökkenés)
következménye.

Adatok Forint-ban
Eszközök EszközHasználha Elszámolt pótlására beszerzés

Eszköz megnevezése Könyvszerinti Könyvszerinti -tósági fok értékcsök- fordított Ibruttó érték nettó érték mutató kenés nettó kiadás elszámolt(%) 2018. óv 2018. ~v ÉCS (%)
lmrnateriális avak 29.650.122 2.358.366 7,95 1.891.909 778.000 41,12
Ingatlanok és
kapcsolódó vagyoni 2.352.072.284 1.728.128.992 73,47 47.127.700 31.569.360 66,99
értékű jogok
Gépek, berendezések, 209.368.806 40.744.660 19,46 14.245.663 50.074.844 351,51
felszerelések, járművek
Koncesszióba,
vagyonkezelésbe adott 1.882.519.514 926.760.745 49,23 40.565.878 43.368.545 106,91
eszközök
Összesen: 4.473.510.726 2.697.992.763 62,00 I 103.831.150 125.790.749 121,15 !

Az eszközök közül továbbra is kiugróan alacsony az immateriális javak és a gépek,
berendezések, felszerelések, járművek mutatója, amely a nagyfokú elöregedést mutatja. Az
ingatlanok magas használhatósági fok mutatója visszaigazolja a pályázatokból megvalósult
in&astrukturális beruházások pozitív hatását.
Az eszközök pótlására az elszámolt értékcsökkenést kellene fordítani, amely 2018. évben a
gépek, berendezése, felszerelések, járművek és a koncesszióba, vagyonkezelésbe adott
eszközök esetében valósult meg. Az eszközök pótlására fordított kiadás részletezését a
beszámoló 7. és 8. melléklete, valamint a szöveges részben fentebb bemutatott beruházási és
felújítási táblázatok mutatják.
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AZ ÖNKORMÁNYZAT 2018. ÉVI MARADVÁNYA

H I Újszászi Zagyvaparti Újszász ÖnkorMegnevezés ÖnkO~27-I at Polgármesteri Idősek Városi Óvoda mányzat
~Z Hivatal Otthona ás Bölcsőde Összesen

Alaptevékenység költségvetési bevételei 1 067 930 840 30 906 463 176 311 523 625 457 1 275 774 283
Alaptevékenység költségvetési kiadásai 637 445 626 224 522 109 378 246 060 158 721 167 1 398 934 962
Alaptevékenység költségvetési -123 160 679
egyenlege 430485214 -193615646 -201 934537 -158095710
Alaptevékenység finanszírozási bevételei 513 905 724 193 710 488 203 791 811 158 537 903 1 069 945 926
Alaptevékenység finanszirozási kiadásai 574 750 372 0 0 0 574 750 372
Alaptevékenység finanszírozási 495 195 554
egyenlege -60 844 648 193 710 488 203 791 811 158 537 903
ALAPTEVÉKENYSÉG MARADVÁNYA 369 640 566 94 842 1 857 274 442 193 372 034 875
Vállalkozási tevékenység költségvetési
bevételei O O O O
Vállalkozási tevékenység költségvetési o
kiadásai O O O O
Vállalkozási tevékenység
költségvetési egyenlege O O O O
Vállalkozási tevékenység finanszirozási
bevételei O O O O
Vállalkozási tevékenység finanszírozási
kiadásai O O O O
Vállalkozási tevékenység o
finanszírozási egyenlege 0 0 0 0
VALLALKOZASI TEVEKENYSEG o
MARADVÁNYA O O 0 0 -

ÖSSZES MARADVÁNY 369 640 566 94 842 1 857274 442 193 372 034 875

Jelentős mértékű a 2018. évi maradvány Összege, amely egyrészt a TOP-os pályázatok
keretében 100%-ban leutalt előleg összegével, másrészt a költségvetési számlán december
31 -én rendelkezésre álló pénzeszközzel ~igg Össze a következők szerint:

- TOP-l .2.1-1 5-SN1 -00019 „Zagyva ökopark” konzorciumi projekt 24.030.305.-Ft,
- TOP-2i.2-15-JNI-2016-000l8 „Közösségi tér kialakítása Ujszászon” projekt

129.853.513.-Ft,
- TOP-2.l .3-l 5-JN1-201 6-00038 ‚4’(jszász város belterület belvíz-elvezető hálózatának

fejlesztése” projekt 1.377.970.-Ft,
- TOP-3.2.l-15-JN1-2016-00083 „Napelemes háztartási méretű kiserőmű telep ítése

Ujszász Város Onkormányzatának intézményeire” projekt 2,14.580.-Ft,
- TOP-4.l . l-l5-JN1-2016-00021 „Egészségház kialakítása Ujszászon” 79.821 .820.-Ft,
- TOP-5.3.l-16-JN1-2017-00002 „Jó szomszédok — közösségfejlesztés a Szolnoki

járásban” projekt 15.019.494.-Ft,
- költségvetési számlán rendelkezésre álló pénzeszköz 104.113.210.-Ft.

Az alaptevékenység maradványa minden intézménynél kötelezettsé~el terhelt maradvány.
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Tisztelt Képviselő-testület!

A Ki 1KGR rendszerben az önkoirnányzat ás az önkormányzat irányítása alá tartozó
költségvetési szervek beszámolói a Nemzetgazdasági Minisztérium által megadott határidőig
leadásra kerültek.

Fentiek alapján kérem a Tisztelt Képviselő-testületet az előteijesztés megvitatására, és a
zárszámadási rendelet tervezet elfogadására.

Uj szász, 2019. május 21
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Újszász Városi Önkormányzat
/2019.( ) rendelete

Új szász Városi Önkormáziyzat
2018. évi költségvetésének teljesítéséről és a

2018. évi maradvány jóváhagyásáról

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1)
bekezdés a) ás ~ pontjábai~ kapott felhatalmazás alapján, figyelemmel az államháztartásról
szóló 2011. évi CXCV. törvény 91 .* (1) bekezdésében, valamint a Magyarország helyi
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 42.*. 1. pontjában biztosított
jogkörére, a 2018. évi költségvetési gazdálkodás végrehajtásáról a következő rendeletet
alkotja:

1.~ (1) Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2018. évi költségvetés
végrehajtásáról szóló zárszámadást az 1., 2/a., 2/b. számú melléldetekben
foglaltaknak megfelelően

1.275.774.283.-Ft költségvetési bevéteHel,
ezen belül: 1.207.982.627.-Ft működési bevétellel,

67.791.656.-Ft felhalmozási bevétellel,

1.398.934.962.-Ft költségvetési kiadással,
ezen belül: 1.171.256.396.-Ft működési kiadással,

227.678.566.-Ft felhalmozási kiadással,

-123.160.679.-Ft költségvetési egyenleggel,
ezen belül: ±36.726.231.-Ft működési egyenleggel,

-159.886.910.-Ft felhalmozási egyenleggel,

519.800.709.-Ft fmanszírozási bevéteflel,
ezen belül: 84.103.964.-Ft működési finanszírozási bevétellel

435.696.745.-Ft felhahnozási finanszírozási bevétellel

24.605.155.-Ft fmanszírozási kiadással,
ezen belül: 24.605.155.-Ft működési finanszírozási kiadással

±495.195.554.-Ft finanszírozási egyenleggel
ezen belül: ± 59.498.809.-Ft működési finanszírozási egyenleggel

±435 .696.745.-Ft felhalmozási finanszírozási egyenleggel

jóváhagyja.

(2) Új szász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a költségvetési és a
finanszírozási egyenleg összegét, összesen 372.034.875.-Ft-ot a 2019. évi
költségvetés finanszírozására, ezen belül 250.317.682.-Ft-ot az önkormányzat
TOP-os pályázatainak megvalósítására hagy jóvá.
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(3) Újszász Városi Őnkonnányzat Képviselő-testülete a 2018. évi költségvetés
teljesített bevételeit és kiadásait előirányzat-csoportok, kiemelt előiráriyzatok és
kötelező feladatok, önként vállalt feladatok és államigazgatási feladatok szerinti
bontásban az l/a. számú melléklet szerint hagyja jóvá.

(4) Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az önkonnányzat 2018. évi
teljesített mérlegét közgazdasági tagolásban az 1/b. számú melléklet szerint hagyja
jóvá.

(5) Új szász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzat és az
önkormányzat által ellátott feladatok 2018. évi teljesített költségvetési bevételeit
és kiadásait kötelező ás önként vállalt szerinti bontásban a 3/a. számú melléklet
szerint hagyja jóvá.

(6) Új szász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat irányítása alá
tartozó költségvetési szervek 2018. évi teljesített költségvetési bevételeit ás
kiadásait a 3/b. számú melléklet szerint hagyja jóvá.

2.* Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat több éves
kihatással járó döntéseinek számszerűsítését, évenkénti bontásban a 4. számú
melléklet szerint hagyja jóvá.

Új szász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat által adott
közvetett támogatások összegét a 5. számú melléklet szerint fogadja el.

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat Európai
Uniós projektjeit a 6. számú melléklet szerint fogadja el.

5.~ (1) Újszász Városi Önkonnányzat Képviselő-testülete a felújítási kiadások teljesítését
1.256.993.-Ft főösszegben, annak célonkénti részletezését a 7. számú mellékletben
foglaltak szerint hagyja jóvá.

(2) Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a beruházási kiadások
teljesítését 218.231.721.-Ft főösszegben, annak feladatonkénti részletezését a 8.
számú mellékletben foglaltak szerint hagyj a jóvá.

6.* Az önkormányzat ás az irányítása alá tartozó költségvetési szervek
maradványának összegét 372.034.875.-Ft összegben, a 9. számú melléklet szerint
hagyja jóvá. A költségvetési szervek maradványa a 2019. évi költségvetésüket
finanszírozza.

7.~ Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat adósságot
keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeit a 10. számú melléklet
szerint hagyja jóvá.

8.~ (I) Újszász Városi Önkorniányzat Képviselő-testülete az önkormányzat 2018.
december 31.-i állapot szerinti vagyonát, valamint az ingatlanok bruttó értékének
vagyonkataszteri adatát, amely megegyezik a beszámolóban szereplő, számviteli
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nyilvántartás szerinti ingatlanok bruttó érték adatával, a 11. számú melléklet
szerint állapítja meg.

9.~ Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat pénzeszköz
változását a 12. számú melléklet szerint hag~a jóvá.

1O.~ Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat eredmény
kimutatását a 13. számú melléklet szerint hagyja jóvá.

ii.~ Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat mérlegét a
14. számú melléklet szerint hag~a jóvá.

12.~ (1) E rendelet kihirdetése napján lép hatályba.
(2) E rendelet kihirdetéséről a Jegyző gondoskodik.

Dobozi Róbert Udud Róza
Polgármester Jegyző
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1. számú melléklet

a 12019.( ) önkormányzati rendelethez
Ujszász Városi Önkormányzat 2018. évi teljesített költségvetési bevételei és kiadásai előirányzat-csoportok, kiemelt

előirányzatok szerinti bontásban

2018. évi ISor- 2018. évi IMegnevezés 2017. éviteljesités módositott 2018. éviteljesités Teljlmódei.(%)sz. előirányzat előirányzat
T II. lit. IV. V. VI. VI!.

BEVÉTELEK
1. 31. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 793 286 830 796 557 809 825 606 502 829 362 067 100,45

311. Őnkormányzalok működési támogatásai 652 252 793 653 931 403 686 990 057 686 990 057 100.00
. állalános müködésitámogalás 172 840 959 212 595 368 211 717 168 211 717 168 100,00
-egyes kóznevelési feladalok támogatás 111 359 741 111 377 800 111 379 066 111 379 066 100,00
- szoc., gyermekjóléli, gyermekétkezletési fea.tám. 302 202 327 322 341 285 325 408 925 325 408 925 100,00
- kulturálisfeladatoktámogalása 7171 740 7616950 7616950 7616950 100,00
-bérkompenzáció 3318170 0 2281149 2281149 100,00
-szociális ágazali pótlék 20 156 903 0 19820518 19820518 100,00
-egészségűgyi kiegészilő pótlék 0 0 1 755 710 1 755 710 100,00
-ASP rendszerben aktivan résztvevők támogatása 0 0 832 400 832 400 100,00
- bölcsődei pótlék 3 994 598 0 0 0 0,00
- kullurális illetmény pótlék 1 299 054 0 0 0 0,00
- óvodapedagógusok munkáját segitők kiegészitő tám. 4771 000 0 0 0 0,00
- telepűlési arculatí kézikönyv 1 000 000 0 0 0 0,00
- bölcsődei kiegészitő támogatás 15 200 000 0 0 0 0,00
- minimál-és garantált bérminimum emelés nám. 6 557 381 0 0 0 0,00
- polgármesterek ill, többletkiadás finanszirozás 1 614 100 0 878 200 878 200 100,00
-jó adatszolgáltatő önkormányzatok támogatása 306 000 0 0 0 0,00
- helyi közbiztonság javításának támogatása 200 000 0 0 0 0,00
- téli rezsicsökkentés támogatás 0 0 2 292 000 2292 000 100,00
- helyi közösségi közlekedés támogatás 0 0 48 000 48 000 100,00
- előző évi feladalalapú támogatás elszámolás 260 820 0 2 959 971 2 959 971 100,00

816. Egyéb működési célú támogatások államházt. belűl 141 034 037 142 626 406 138 616 445 142 372 010 102.71
-OEP támogatás 34884700 35593600 31 240 500 31 240 500 100,00
-Kőzfoglalkoztatás támogatás 89067552 93999570 81 569 741 81 569 741 100,00
- Kulturális illetmény pótlék 0 1 272 436 0 0 0,00
- Fogorvosi szolgálat működési támogatás 0 5 400 000 5 400 000 5400 000 100,00
-AKG pályázat 5186646 2350000 0 0 0,00
- Syiimőlcstermesztés támogatás 1 387 565 2 128 400 1 693 217 1 693217 100,00
-Zőtdités támogatás 636 542 380 000 493 824 493 824 100,00
-ASP rendszerben aktívan résztvevők támogatása 0 832 400 0 0 0,00
-Terűletalapú támogatás 1 298 370 670 000 607 725 607 725 100,00
- Pézügyi fegyelem befizetés visszatérités 26 565 0 22 064 22 064 100,00
- Biztosítás dijtámogatás 119 116 0 0 0 0,00
- PH SZKTT-tól átvett pénzeszköz (gazdfeladatok) 2 477 120 0 0 0 0,00
- KÖFOP-1 .2.1-VEKOP-IG ASP pályázat műk. rám. 3 849 931 0 0 0 0,00
- TOP-53.1 Jó szomszédok” projekt 0 0 10 977 035 14 732 600 134,21
- országgyűlési képviselő választás 0 0 1 702 881 1 702 881 100,00
- idöközi polgármester választás 0 0 1 903 162 1 903 162 100,00
-Nyári diákmunka támogatás 2099930 0 3006296 3006296 100,00

2. 83.Közhatalmíbevételek 104 302939 104 305 000 115 767 612 115 767 612 100,00
331. Magánszemélyek jövedelemadója O O O O
834. Vagyoni típusú adók 34732 323 34 857 525 34 571 653 34 571 653 100,00

-épitiiényadő 8952570 8952570 8747800 8747800 100,00
- magánszemélyek kommunális adója 25 779 753 25 904 955 25 823 853 25 823 853 100,00

835. Termékek és szolgáltatások adói 68018764 68505623 80377200 80377200 100,00
-helyi iparúzésiadó 59775623 59775623 70992347 70992347 100,00
- gépjárműadó 8 243 141 8 200 000 9 384 853 9 384 853 100,00
- tatajterhetési díj 0 530 000 0 0 0,00



1. számú melléklet folytatása
Adatok forintban

. . 2018. éviSor- - 2018. evl . ‚ .

~ Megnevezes 2017. ev~ teijesfies elóirán zat modositott 2018. evi tel;es~tes Teljfmod.ei (Jo)~‘ előirányzat

T ii, III. IV. v. VI. VII.

836. Egyéb közhatalmi bevétel 1 551 852 941 852 818 759 818 759 100.00
-bírság 178 901 178 900 13 600 13 600 100,00
- magéntözötl párlat O O 0 0 0,00
- igazgatási szolgáltatási dij PH 175 000 105 000 0 0 0,00
-talajlerhelésidij 530 088 0 233 600 233 600 100,00
-pótlék 667 863 657 952 571 559 571 559 100,00

3. 84. Működési bevételek 268 625 856 249 562 625 262 292 637 262 759 448 100.18
-Helyiönkormányzat 77 762 174 58 552 790 58 552 790 58 522 048 99,95
- Üjszászi Polgármesteri Hivatal 21 829 188 17 817 335 27 205 578 27 300 420 100,35
- Üjszász Városi Óvoda és Bölcsöde 367 278 0 616 738 625 457 101,41
-Zagyvaparli idösek Otthona 168 667 216 173 192 500 175 917 531 176311 523 100,22

4. 86. Működési célú átvett pénzeszközök 1 123 971 0 93 500 93 500 100,00
861. Műk,cékú kezesség megtétrűtés Q Q 2 Q PIQQ
862. Műk. célú kölcsönök visszatérűlése áht-on kivül Q O O Q
865. Egyéb műk. célú átvett pénzeszköz áht-on kivűl 1 123 971 2 93 500 93 500 100.00

-Helyi önkormányzat 60 000 0 93 500 93 500 100,00
- Zagyvaparti Idősek Otthona 1 063 971 0 0 0 0,00

MÜKÖDÉSI8EVÉTELEK 1167339596 1 150425434 1 203760251 1 207982627 100,35

5. 82. Felhalmozási célú támogatások áht.-én belül 465 304 693 32 420 166 36 651 482 57 101 562 1 55.80
821. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 15 000 000 Q 28 290 734 28 290 734 100.00

- Önk.feladatot elhintézmények fejlesztése, felújítása 0 0 28 183 734 28 183 734 100,00
- Közművetődési érdekeltség növetó támogatás 0 0 107 000 107 000 100,00
-181 812016.(Xtt.22.) Korm.hat. Támogatás 15 000 000 0 0 0 0,00

825. Egyéb felhalmozási célú támogatások áht.-én belűl 450 304 693 32 420 166 8 360 748 28 810 828 344,60
- TOP-5.3.1 Jó szomszédok” projekt felhalm.rész 450 004 693 32 120 166 4 255 565 500 000 11,75
- Sportpark (futókör) támogatás 0 0 0 24 205 645 0,00
- közfogtalkoztatás tám. szerszám beszerzésre 0 0 3 755 183 3 755 183 100,00
- Intézményfejtesztési hozzájárulás 300 000 300 000 350 000 350 000 1 0000

6. 85. Felhalmozási bevételek 0 400 000 3 562 961 3 562 961 100,00
851. Immateriális javak értékesítése O O 0 0 0,00
852. Ingatlanok értékesitése 0 400 000 3 562 961 3 562 961 100,00
853. Egyéb tárgyieszköz értékesités O 0 0 0 0,00

7. 87. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 797 817 Q 332 834 332 834 100,00
874. Fethatmozési célú kólcsönök visszatérűtése 270 777 Q 229 222 229 222 100.00

- munkáltatói kölcsön visszatérűlés 270 777 0 229 222 229 222 100,00
- etsö lakáshoz jutók támogatás visszatérűtés O 0 0 0 0,00

875. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 527 040 Q 103 612 103 612 100,00
-Lakosságivíziközmű befizetés 527 040 0 103 612 103 612 100,00

8. 84. Működési bevételböt felhalmozási célú 5 860 791 1 996 977 6 794 299 6 794 299 100.00
8404. Tulajdonosi bevételek 5 860 791 1 996 977 6 794 299 6 794 299 100,00

- koncessziós díj 5 860 791 1 996 977 6 794 299 6 794 299 100,00

FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK 471 963 301 34 817 143 47 341 576 67 791 656 143,20

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 1 639 302 897 1 185 242 577 I 251 101 827 I 275 774 283 101,97



— 53-
1. számú melléklet folytatása

Adatok forintban

. 2018. évi
Sor- 2018. evi . . . ‚ ‚Megnevezes 2017,ev~ teljes~tes .. . modositott 2018,evi teijesites Telj(rnod. ei.(%)
sz eloiranyzat . .etoiranyzat

T ii. in. iv. v. vi. vii.
FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK 57 622 147 474 360 919 493 887 360 519 800 709 105.25

9. 8811. Hitel, kölcsön felvétele Q O Q Q
-működésicélú Q O O O
- felhalmozási célú Q Q Q Q QQQ

B813. Maradványigénybevétele 33 016 992 474 360 919 493 887 360 493 887 360 100.00
88131. Elözö évi költségvetési maradvány 33 016 992 474 360 919 493 887 360 493 887 360 100.00

- múködési célú 33 016 992 38 664 174 58 190 615 58 190 615 100.00
Önkormányzat 29 349 193 32 998 477 52 295 630 52 295 630 100,00

= Újszászi Polgármesteri Hivatal 878 010 1 835 329 2 064 617 2 064 617 100,00
=Zagyvaparti Idösek Otthona 2 273 699 3 091 382 3 091 382 3 091 382 100,00

Újszász Városi Óvoda és Bölcsöde 516 090 738 986 738 986 738 986 100,00
- felhalmozási célú (önkormányzat) 0 435 696 745 435 696 745 435 696 745 100,00

88132. Elözö évi vállalkozási maradvány Q O O Q~PQ
- működési célú 0 0 0 0,00
- felhalmozási célú 0 0 0 0,00

8814. ÁHT-én belüli megelölegezés 24 605 155 0 Q 25 913 349 Q±QQ

BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN 1 696 925 044 1 659 603 495 1 744 989 187 1 795 574 992 102,90



-~k
1. számú melléklet folytatása

Adatok forintban

2018. évi ISor-’ 2018. éviMegnevezés 2017. évi teljesités módositotl 2018. évi teljesités TeljImód. ei (%)
sz. előirányzat előirányzat

i II. III. IV. V. VI. VII.
KIADÁSOK

1. KI.Személyijutlatások 563 958 684 595 881 965 597 711 882 597 711 882 100.00
-újszásziPolgámiesteriHivatal 102 512 589 111 103 143 113 919 123 113 919 123 100,00
-Helyi önkormányzat 157 816 155 163 384 976 156 001 814 156 001 814 100,00

= ebből közfoglalkoztatás 80678 372 86045500 72325725 72325725 100,00
- Zagyvaparti Idősek Otthona 189 277 322 206 361 382 214305 280 214 305 280 100,00
- Újszász Városi Óvoda ás Bölcsőde 114 352 618 115 032 464 113 485 665 113 485 665 100,00

2. <2. Munkaadőtterhelöjárulékok és szoc. hozzáj, adő 119915397 107 694 655 113623585 113623585 100,00

-Újszászi Polgármesteri Hivatal 23606533 22030753 23381 255 23381 255 100,00
- Helyi önkormán~2at 26584558 24311 922 24911 952 24911 952 100,00

= ebből közfoglalkoztalás 9019698 8597470 7051 760 7051 760 100,00
-Zagyvaparti Idősek Otthona 43484042 38634000 42714649 42714649 100,00
- Újszász Városi Óvoda ás Bölcsőde 26 240 264 22 717 980 22 615 729 22 615 729 100,00

3. <3. Dologi kiadások 373 176 209 344 381 247 399 203 745 397 306 987
- Ú~szászi Polgármesteri Hivatal 71 333 489 69 899 901 84698 537 84 698 537 100,00
- Helyi önkormányzat 161190 757 142 664 796 172 266 671 172 266 669 100,00
- Zagyvaparti Idősek Otthona 124 985 847 115700000 122 261 293 120798011 98,80
- Újszász Városi Óvoda és Bölcsőde 15 666 116 16 116 550 19 977 244 19 543 770 97,83

K4. Ellátotlak pénzbeli juttatásai 29414395 36068387 33656 116 33656116 100.00
K42. Családi támogatások O 0 0 0 0,00
K44. Betegséggel kapcsolatos ellátások O 0 0 0 0,00
K45. Foglalkoztatással. munkanétküliséggel kapcs.ell. O 0 0 0 0,00
<46. Lakhatással kapcsolatos ellátások O 0 0 0 0,00
K47. Intézményi ellátotlak pénzbeli juttatása 396 000 450 000 0 0 0,00

- Zagyvaparti Idősek Otthona 396 000 450 000 0 0 0,00
- Helyi önkormányzat O 0 0 0 0,00

K48. Egyéb nem intézményi ellátások 29 018 395 35 618 387 33 656 116 33 656 116 100,00



1. számú melléklet folytatása
Adatok forintban

1 398 934 962 81,32

2018. éviSor- . ‚.‚.. 2018. evi . .
Megnevezes 2017. evi te~esites . . modositott 2018.evi teijesites Teljlmod el. (%)sz. eloiranyzat ... .

eloirenyzat

] II. III. IV. V. VI. VII.
5. KS. Egyéb múködési célú kiadások 30 416 226 39 645 121 29 548 235 28 957 826 98.00

K502. Egyéb elvonások és befizetések 9 472 108 0 1 427 198 1 427 198 100.00
K504. Múk.célú kölcsönök nyújtása áht-on belülre Q Q Q Q Q±QQ
K506. Egyéb mükcélú támogatások áht-on belülre 5 794 302 5 864 121 5 919 446 5 919 446 100.00

-SZKTTtémogatés 5 592 466 5 244 121 5 244 121 5 244 121 100,00
- Fogorvosi ügyelett hozzájárulás 201 836 170 000 220 325 220 325 100,00
-BuRSAösztöndijrendszer 250 000 455 000 455 000 100,00
- Helyi közbiztonság javítása 0 200 000 0 0 0,00

K5o8. Múk.célú kölcsönök nyújtása áht-on kivülre Q Q Q
K512. Egyéb műkcélú támogatások áht.on kívülre 15 149816 14 781 000 22 201 591 21 611 182 ~L~4

- Civil szervezetek támogatása 12 150 000 10 000 000 14 266 800 14 266 800 100,00
-Helyi közbiztonság javítása 0 0 200 000 200 000 100,00
-Jászkun-Volán 907 000 3 681 000 5 607 000 5 607 000 100,00
- Követelések túlrizetés 590 409 0 0,00
-Polgámiesterikeret 997 816 1 100 000 1 102 382 1 102 382 100,00
- Pénzbeli juttatások (Hszteletdij felajánlások) 1 095 000 0 435 000 435 000 1 00,00

K513. Tartalékok 0 19 000 000 Q 0 0.00
-Általános tartalék 0 10 000 000 0 0 0,00
- Céltartalék 0 9 000 000 0 0 0,00

M0KÖDÉSIKIADÁSOK 1116880911 1 123671 375 1173743563 1 171 255396 99,79

6. K6. Beruházások 50 267 804 503 592 679 509 009 890 218 231 721
- Helyi önkormányzat 40 292 783 478 105 896 502 982 573 212 204 404 42,19
- Újszászi Polgármestert Hivatal 887 943 23 006 600 2 523 194 2 523 194 100,00
-Zagyvaparti Idősek Otthona 1 320 793 0 428 120 428 120 100,00
- Újszász Városi Óvoda és Bölcsőde 7 766 285 2 480 183 3 076 003 3 076 003 100,00

7. K7. Felújítások 10 462 304 4 000 000 29 440 727 1 256 993 4I~Z
- Helyi önkormányzat 2 933 700 0 29 440 727 1 256 993 4,27
- Zagyvaparti Idősek Otthona 7 528 604 4 000 000 0 0 0,00

8. KB. Egyéb felhalmozási célú kiadások 3 306 816 3 734 287 8 189 852 8 189 852 1 00,00

K84. Egyéb felhalrn.célú támogatások áht-on belűlre 0 0 3 755 565 3 755 565 100,00
K86. Felhalm.célú k&csönök nyújtása áht-on kivülre 0 0 O 0 0,00
K86. Munkáltatói kölcsön nyújtás 0 0 0 0 0,00
K87. Lakástámogatás (első lakáshoz jutók) 2 050 000 2 000 000 2 700 000 2 700 000 100,00
K89. Egyéb felham.célú támogatások áht-on kivülre 1 256 816 1 734 287 1 734 287 1 734 287 100,00

- ÚWSE TAO pályázat önerő támogatás 1 256 816 1 734 287 1 734 287 1 734 287 100,00

FELHALMOZÁSI KIADÁSOK 64 036 924 511 326 966 546 640 469 227 678 566 41,65

FINANSZIROZÁSI KIADÁSOK 22 119 849 24 605 155 24 605 155 24 605 155 100,00
9. K91 1. Hitel törleszetés áhl-on kívülre Q Q Q QIQQ

- működési célú 0 0 0 0,00
- felhalmozási célú 0 0 0 0,00

10. K914. Államháztartáson belüli megelőlegezés visszaliz. 22 119 849 24 605 155 24 605 155 24 605 155 100,00

KIADÁSOK MINDÖSSZESEN 1 203 037 684 1_659 603 495 1 744 989 187 1_423540117 81,58
Költségvetési Iétszánikeret(engedélyezett) 180,0 181,75 181,75 0,00

KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK 1 180 917 835 1 634 998 341 720 384 032



1/a Számú melléklet
a 12019G.».) önkormányzati rendelethez

Újszász Városi Önkormányzat 2018. évi teljesített költségvetési bevételei és kiadásai előirányzat-csoportok, kiemelt
előirányzatok és kötelező feladatok, önként vállalt feladatok és államigazgatási feladatok szerinti bontásban

2018. évi
Megnevezés 2017. évi teljesítés módosított 2018. évi teljesítésSor- 2018. évi Teij/mód eí.

(%)sz. etöirányzat előirányzat

~I II. Ill. IV. V. VI. VII.
KÖTELEZŐ_FELADATOK

BEVÉTELEK
1. 81. Működési célú támogatások államháztartáson betűtrőt 782 154 906 791 029 409 819 183 629 822 939 194 1 00,46

811. Önkormányzatok működési tárnogatásai 652 252 793 653 931 403 686 990 057 686 990 057 100.00
-áltatánosmúködésitámogatás 172 840 959 212 595 368 211 717 168 211 717 168 100,00
- egyes köznevetési feladatok támogatás 111 359 741 111 377 800 111 379 066 111 379 066 100,00
- szoc., gyermekjóléli, gyermekélkeztetési fea.tám. 317 402 327 322 341 285 325 408 925 325 408 925 100,00
- kulturális feladatok támogatása 7 171 740 7616950 7616950 7616950 100,00
-bérkompenzáció 3318170 0 2281149 2281149 100,00
-szociáliságazatipöllék 20156903 0 19820518 19820518 100,00
- egészségűgyi kiegészítő pótlék 0 0 1 755710 1 755710 100,00
- ASP rendszerben aktivasn résztvevök támogatása 0 0 832 400 832 400 100,00
- bölcsödei pótlék 3 994 598 0 0 0 0,00
- kultuturális itletménypótlék 1 299 054 0 0 0 0,00
- ővodapedagógusok munkáját segítők kiegészítő tám. 4 771 000 0 0 0 0,00
- településképi arculati kéziköny~’ 1 000 000 0 0 0 0,00
- minimál-és garantált bérminimum emelés tám. 6 557 381 0 0 0 0,00
- poigármesterk ill. többletkiaddás tinanszírozás 1 614 100 0 878 200 878 200 100,00
-Jó adatszolgáltaló önkormányzatok támogatása 306 000 0 0 0 0,00
-helyi lözbítonság javításának támogatása 200 000 0 0 0 0,00
- téli rezsicsökkentés támogatás 0 0 2 292 000 2 292 000 100,00
- helyi közösségi közlekedés támogatása 0 0 48 000 48 000 100,00
- előző évi feladatalapú támogatás eíszámoíása 260 820 0 2 959 971 2 959 971 100,00

816. Egyéb működési célú támogatások áííamházt. belül 129 902 113 137 098 006 132 193 572 135 949 137 102,84
-OEP támogatás 34884700 35593600 31 240 500 31 240 500 100,00
- Közfogíaíkoztatás támogatás 89 067 552 93 999 570 81 569 741 . 81 569 741 100,00
- Kulturális íííetménypótíék 0 1 272 436 0 0 0,00
- Fogorvosi szolgálat működési támogatás 0 5 400 000 5 400 000 5 400 000 100,00
- ASP rendszerben aktívan résztvevők támogatása 0 832 400 0 0 0,00
-KÖF0P-1.2.1-VEKOP-16ASP pályázat műk.tám. 3849931 0 0 0 0,00
- EU-s projektek működési támogatás 0 0 10 977 035 14 732 600 134,21
- Nyári diákmunka támogatás 2099930 0 3006296 3006296 100,00

2. 83. Kőzhatatmi bevételek 104 127 939 104200 000 115767612 115767612 100,00
831. Magánszemtyekjővedetemadöja Q Q Q Q QQQ
334. Vagyoni típusú adók 34 732 323 34 857 525 34 571 653 34 571 653 100,00

- építményadó 8 952 570 8 952 570 8 747 800 8 747 800 100,00
- magánszemélyek kommunális adója 25 779 753 25 904 955 25 823 853 25 823 853 100,00

835. Termékek és szolgáltatások adöl 68 548 852 68 505 623 80 377 200 80 377 200 100,00
- helyi iparűzési adó 59 775 623 59 775 623 70 992 347 70 992 347 100,00
- gépjármúadó 8243 141 8200000 9384853 9384853 100,00
- tatajterhelési díj 530 088 530 000 0 0 0,00

836. Egyéb közhatalmi bevétel 846 764 836 852 818 759 818 759 100,00
-bírság 178901 178900 13600 13600 100,00
- magánfözött párlat O 0 0 0 0,00
-taíajterheíési díj 0 0 233 600 233 600 100,00
- pótlék 667 863 657 952 571 559 571 559 100,00

3. 84. Működési bevételek 91 438 112 67324115 76312501 77897304 102,08
4. 36. Működési célú átvett pénzeszközök 60 000 Q 93 500 93 500 100,00

865. Egyéb műk. célú átvett pénzeszköz áht-on kivűl 60 000 Q 93 500 93 500 100,00

MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK 977780957 962553524 1 011 357242 1 016697610 100,53



-51--

1/a. Számú melléklet folytatása
Adatok forintban

S 2018 2018.évi 2018or Megnevezés 2017. évi te~esités ‚‚ ev~ módosított 2018. éviteljesilés mód.eiJ2017.é
sz. eloiranyzat ..‚

elowanyzat v (%)
±- II. III. IV. V. VI. VII.
5. 82. Felhalmozási célú támogatások áht.-én belül 465 304 693 32 420 166 36 651 482 57 101 562 1 55.80

321. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 15 000 000 Q 28 290 734 28 290 734 1 00,00
- 1818/2016.(Xll.22.) Korm.hat. Támogatás 15 000 000 0 0 0 0,00
- Önk.feladatot ell.intézmények fejlesztése, felújítása 0 0 28 183 734 28 183 734 100,00
- Közmúvelödési érdekeltség növelö támogatás 0 0 107 000 107 000 1 00,00

325. Egyéb felhalmozási célú támogatások áht.-én betűI 450 304 693 32 420 166 8 360 748 28 810 828 344,60
- EU-s projektek 450 004 693 32 120 166 4 255 565 500 000
- Sportpark (futókór) támogatás 0 0 0 24 205 645
- Intézményfejlesztési hozzájárulás 300 000 300 000 350 000 350 000 1 00,00
- közfoglalkoztatás tám.szerszám beszerzésre 0 0 3 755 183 3 755 183 100,00

6. 85. Felhalmozási bevételek Q 400 000 3 562 961 3 562 961 100,00
851. Immateriális javak értékesitése 0 0 0 0
852. Ingatlanok értékesítése 0 400 000 3 562 961 3 562 961 100,00
853. Egyéb tárgyieszköz értékesítés 0 0 0 0 QIQQ

7. 87. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 797 817 Q 332 834 332 834 100,00
874. Felhalmozási célú kölcsönök visszatérűlése 270 777 Q 229 222 229 222 100.00

- munkáltatói kölcsön visszatérülés 270 777 0 229 222 229 222 100,00
- első lakáshoz jutók támogatás visszatérűlés O O O O Q&Q

875. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 527 040 Q 103 612 103 612 100,00
- Lakossági viziközmű befizetés 527 040 0 103 612 103 612 100,00

8. 84. Működési bevételböl felhalmozási célú 5 860 791 1 996 977 6 794 299 6 794 299 100,00
3404. Tulajdonosi bevételek 5 860 791 1 996 977 6 794 299 6 794 299 1 00.00

- koncessziós díj 5 860 791 1 996 977 6 794 299 6 794 299 1 00,00
- osztalék 0 0 0

FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK 471 963 301 34 817 143 47 341 576 67 791 656 143,20

KÖLTSÉGVETÉSIBEVÉTELEK 1449744258 997370667 1058698818 1084489266 102,44

FINANSZIROZÁSI BEVÉTELEK 45 470 438 466 459 338 488 731 361 514 644 710 105,30
9. 881 1. Hitel, kölcsön felvétele Q Q Q Q

-múködésicélú Q Q Q Q
- felhalmozási célú Q Q Q Q 0,00

3813. Maradvány igénybevétele 20 865 283 466 459 338 488 731 361 488 731 361 100.00
88131. Eiözö évi költségvetési maradvány 20 865 283 466 459 338 468 731 361 488 731 361 1 00,00

-működési célú 20 865 283 30 762 593 53 034 616 53 034 616 100,00
- felhalmozási célú 0 435 696 745 435 696 745 435 696 745 1 00,00

88132. Elözö évi vállalkozási maradvány Q Q Q Q QIPQ

- működési célú 0 0 0 0 0,00
- felhalmozási célú O 0 0 0 0,00

8814. Államháztartáson belüli megelölegezés 24 605 155 0 0 25 913 349 0,00

BEVÉTELEK MINDŐSSZESEN 1 495 214 696 1 463 830 005 1 547 430 179 1_599 133 976 103,34
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1/a. Számú melléklet folytatása

Adatok forintban

73,39

0 8 2018. évi 2018O~ Megnevezés 2017. évi teljesités 21 . evl módosított 2018. évi teljesítés n,ód.eL12017.
sz. eloiranyzat .eloiranyzat ev (%)

L II. Ill. IV. V. VI. VII.
KIADÁSOK

1. Ki. Személyi juttatások 296 699 293 305 520 503 295 866 920 295 866 920 100.00

2. K2. Munkaadót terhelő járulékok és szoc, hozzáj. adó 58 593 771 52 077 096 53 021 050 53 021 050 100.00

3. K3. Dologi kiadások 231 529 688 207 710 661 251 232 865 250 799 391 99.83

4. K4. Ellálottak pénzbetjutlatásai 29 018 395 35 618 387 33 656 116 33 656 116 100.00
K42. Családi támogatások 0 O 0 0 0,00
K44. Betegséggel kapcsolatos ellátások 0 0 0 0 0,00
K45. Foglalkoztatással, munkanélkülíséggel kapcs.ell. O 0 0 0 0,00
K46. Lakhatással kapcsolatos ellátások 0 0 0 0 0,00
K47. Intézményi ellátottak pénzbeli juttatása 0 0 0 0 0,00
K48. Egyéb nem intézményi ellátások 29 018 395 35618 387 33 656 116 33 656 116 1 00,00

5. KS. Egyéb működési célú kiadások 17 359 226 16 964 121 23 941 235 23 350 826 97.53
[(502. Egyéb elvonások és befizetések 9 472 108 0 1 427 198 1 427 198 100,00
K504. Műk.célú kölcsönök nyújtása áht-on belülre O Q Q Q QIQQ
K506. Egyéb műk.cétú támogatások áht’on belülre 5 794 302 5 864 121 5 919 446 5 919 446 100,00
[(508. Mük.célú kölcsönök nyújtása áht-on kívülre O Q Q Q QQQ
K512. Egyéb műk.célú támogatások áht-on kívülre 2 092816 1 100 000 16 594 591 16 004 182 96,44
K513. Tartalékok 0 10 000 000 Q Q 0,00

- Általános tartalék 0 10 000 000 0 0 0,00
-Céltartalék O 0 0 0 0,00

MŰKÖDÉSIKIADÁSOK 633200373 617890768 657718186 656694303 99,84

6. KB. Beruházások 47 081 373 480 586 079 507 045 530 216 267 361
7. K7. Felújítások 2 933 700 Q 29 440 727 1 256 993 4I~1
B. KB. Egyéb felhalmozási célú kiadások 2 050 000 2 000 000 8 189 852 8 189 852 100,00

K84. Egyéb felhalm.célú támogatások áht-on belülre 0 0 3 755 565 3 755 565 100,00
[(86. Felhalm.célú köícsönök nyújtása áht-on kívülre 0 0 0 0 0,00
KB6. Munkáltatói kölcsön nyújtás 0 0 0 0 0,00
K87. Lakástámogatás 2 050 000 2 000 000 2 700 000 2 700 000 100,00
[(89. Egyéb felham.célú támogatások áht-on kívülre 0 0 1 734 287 I 734 287 100,00

FELHALMOZÁSI KIADÁSOK 52 065 073 482 586 079 544 676 109 225 714 206 41,44

FINANSZÍROZÁS[KIADÁSOK 22 119 849 24 605 155 24 605 155 24 605 155 100,00
9. [(91 I. Hítel törleszetés áht-on kívülre Q Q Q Q QIQQ

- működési célú O 0 0 0 0,00
-felhalmozási célú O 0 0 0 0,00

K915. Irányitószervi támogatás folyósítása Q Q Q Q P.LPQ

[(914. Államháztartáson belüli megelölegezés visszafiz, 22 119 849 24 605 155 24 605 155 24 605 155 10000

KIADÁSOK MINDÖSSZESEN 707 385 295 1 125 082 002 1 226 999 450 907 013 664 73,92
Költségvetési létszámkeret engedélyezett 77,0 74,75 74,75 74,75 100,00

KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK 685 265 446 1 100 476 847 1 202 394 295 882 408 509
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1/a. számú melléklet folytatása
Adatok foritnban

0 O 0,00

KÖLTSÉGVETÉSÍBEVÉTELEK 185065298 185983.300 185996761 184878769 99,40

FINANSZ~ROZÁSI BEVÉTELEK 11 273 699 6 066 252 3 091 382 3 091 382 100,00
9. 8611. Irányitószervi támogatás Q Q Q QZQQ

- feladatalapú támogatás O O O QQQ
- pénzbeli szociális hozzájárulás tám. O O O Q~QQ
-helyiadó 0 0 0 0,00

8813. Maradványigénybevétele 11 273 699 6 066 252 3 091 382 3 091 382 100,00
88131. Előző évi köllségvetési maradvány 11 273 699 6 066 252 3 091 382 3 091 382 100,00

- működési célú 11 273 699 6 066 252 3 091 382 3 091 382 1 00,00
- felhalmozási célú

881 32, Előző évi vállalkozási maradvány Q Q O Q Q~QQ
. működési célú 0 0 0 0 0,00
- felhalmozási célú O 0 0 0 0,00

BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN 196 338 997 192 049 552 189 088 143 187 970 151 99,41

. . 2018. évi -Sor- 2018. evi . 201812017ev
Megnevezes 2017. evl teljesites . . modositott 2018. evi teljesitessz eloiranyzat ‚ (%)

eloiranyzat

1 IL III. IV’. V. ‘VI. VII.
ONKENT VALLALT FELADATOK

BEVÉTELEK
1. 81. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 8 654 804 5 528 400 2 816 830 2 816 830 1 00.00

811. Önkormányzatok működési támogatásai Q Q Q Q QiQQ
81 6. Egyéb működési célú támogatások államházt. belül 8 654 804 5 528 400 2 816 830 2 816 830 100.00

2. 33. Közhatalmi bevételek Q Q Q Q 0.00
834. Vagyoni típusú adók Q Q Q Q Q’±QQ
835. Termékek és szolgáltatások adót Q Q Q Q 0.00
835. Egyéb közhatalmi bevétel Q Q Q Q QQQ

3. 84. Működési bevételek 175 346 523 180 454 900 183 179 931 182 061 939
4. 86. Működési célú átvett pénzeszközök I 063 971 Q Q Q QQQ

865. Egyéb műk. célú átvett pénzeszköz áht-on kívül 1 063 971 Q Q Q Q±QQ

MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK 185 065 298 185 983 300 185 996 761 184 878 769 99,40

FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK

5. 62. Felhalmozási célú támogatások áht.-én belül Q Q Q Q QQQ
821. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások Q Q Q Q QQQ
825. Egyéb felhalmozási célú támogatások áht.-én belül Q Q Q Q QQQ

6. 85. Felhalmozási bevételek Q Q Q Q QZQQ
7. 87. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök Q Q Q Q QSQ
S. 84. Működési bevételből felhalmozási célú O O Q Q Q~QQ

0 0



1/a. Számú melléklet folytatása
Adatok forintban

I 2018. évi - . .Sor- . 2018. evi . Teij/Mod el.Megnevezes 2017. evl teúesites modositott 2018. ev, tebesltes
sz. eloiranyzat (;‚)eloiranyzat

IL ii. iii. iv. v. vi. vii.
KIADÁSOK

I. K1.Személyijuttatások 191 968 041 210 726 082 218 509 231 218 509 231 100.00

2. (2. Munkaadót terheló járulékok és szoc. hozzáj. adó 44 049 456 39 489 960 43 484 807 43 484 807 1 00,00

3. K3. Dologi kiadások 128 128 671 122 842 386 125 148 882 123 685 600 98.83

4. K4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 396 000 450 000 2 2 2~Q9

5. KS. Egyéb működési célú kiadások 13 057 000 22 681 000 5 607 000 5 607 000 100.00

: MŰKÖDÉSI KIADÁSOK 377 599 168 396 189 428 392 749 920 391 286 638 99,63

6. K6.Benjházások 2 655 793 0 428 120 428 120 100,00
7. K7. Felújitások 7 528 604 4 000 000 0 000
8. KS. Egyéb felhalmozási célú kiadások 1 256 816 1 734 287 9 9

K86. Felhalm.célú kölcsönök nyújtása áht-on kivűlre Q Q Q Q&Q
<89. Egyéb felham.célú támogatások áhi-on kivülre 1 256 816 1 734 287 Q O Q.L~Q

FELHALMOZÁSI KIADÁSOK 11 441 213 5734287 428 120 428 120 100,00

FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK O 0 0 0 0,00
9. K91 1. Hitel törleszetés áht-on kívülre Q Q O Q QLQQ

- működési célú 0,00
- felhalmozási célú

KIADÁSOK MINDÖSSZESEN 389 040 381 401 923715 393 178 040 391 714 758 99,63
Költségvetési létszámkeret engedélyezett 83,0 84,0 83,0 80,0 96,39

KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK 389 040 381 401 923 715 393 178 040 391 714 758 99,63
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Adatok forintban

O
0
0
0

0.00
PM
PM
0,00

100,00

100,00
10 0,00

PM

00,001

100.00
100.00
100.00

0.00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
PM

100,00
100 ~00

PM
PM

100,00

100,00

5.
7.
8.

32. Felhalmozási célú támogatások áht.-én belül
67. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
64. Működési bevételből felhalmozási célú
FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK

O
0
0

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK

O
O
0

O

FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK

O
O
0

4 493341

O

3813. Maradvány igénybevétele
38132. Előző évi vállalkozási maradvány

1 888 610

O

878 010

BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN

6 406 248

KIADÁSOK

1 835 329
878 010

0

6 406 248

2 064 617

1.
2.
3.
4.

1 835 329
O

5 371

2 064 617

351

Ki. Személyi juttatások
K2. Munkaadót terhelő járulékok és szoc. hozzáj. adó
K3. Dologi kiadások

2 064 617
O

3

. 2018. évi . . .Sor- . 2018. evl . TeljíMod e,.Megnevezes 2017. ev, teljesites modositolt 2018. evl teijesiles
sz. eloiranyzat (%)

eloiranyzat

T II. III. IV. V. VI. VII.
ALLAMIGAZGATASI_FELADATOK

BEVÉTELEK
1. 61. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 2 477 120 0 3 606 043 3 606 043 100.00

611. Önkormányzatok működési tárnogatásai O O O Q Q±QQ
316. Egyéb működési célú támogatások államházt, belül 2 477 120 Q 3 606 043 3 606 043 100.00

2. 63. Kőzhatalmi bevételek 175 000 105 000 0 Q 0,00
3. B4.Müködésibevételek 1 841 221 1 783 610 2 800 205 2 800 205 100.00
4. 66. Működési célú átvett pénzeszközök Q Q Q Q1QQ

MÚKÖDÉSIBEVÉTELEK 4493341 1 888610 6406248 6406248 100,00

FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK O 0 0 0 0,00
9. K911. Hitel törteszetés áht-on kivülre Q O O O QIQQ

KIADÁSOKMINDÖSSZESEN 106612008 132597779 124811 695 124811 695 100,00
Költségvetési létszámkerezet engedélyezett és teIj 20,00 23,00 23,00 23,00 1 00,00
-ebből kőztisztviselő 20,00 21,00 21,00 19,00 90,48

munkatörvénykőny hatálya alá tartozó 0,0 2,0 2,0 2,0 100,00

723 939

2 064 617
O

8 470 865 8 470 865

K4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
K42. Családi támogatások
K44. Betegséggel kapcsolatos ellátások
K45. Foglalkoztatással, munkanélküliséggel kapcs.eIl.
K46. Lakhatással kapcsolatos ellátások
K47. Intézményi etlátottak pénzbeli juttatása
K48. Egyéb nem intézményi ellátások

KS. Egyéb működési célú kiadások5.

75 291 350
17 272 170
13 517 850

O
O
O
O
0
O
0
O

MŰKÖDÉSI KIADÁSOK

79 635 380
16 127 599
13 828 200

O
O
O
O
O
O
O
O

6.
7.
8.

63 335 731
17 117 728
22 821 996

O
O
O
O
O
O
O
O

KS. Beruházások
1(7. Felújitások
K8. Egyéb felhalmozási célú kiadások

83 335 731
17 117 728
22 821 996

O
O
O
O
O
O
O
O

FELHALMOZÁSI KIADÁSOK

106081 370 109 591 179

KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK

530 638
O
O

123 275 455
23 006 600

O
O

530

123 275 455

638

1 536 240
O
0

23 006 600

106 612 008

1 536 240
0
O

I 536 240

132 597 779

1 536 240

124 811 695 124 811 695
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1/b Számú melléklet

a 12019.( ) önkormányzati rendelethez

Újszász Városi Önkormányzat 2018. évi teljesített költségvetési mérlege közgazdasági tagolásban

S - 2018 2018. évior Megnevezés 2017. évi teljesités . evi módositott 2018. évi teljesités Teljlmód el. (%)
sz. eloiranyzat -

eloiranyzat

BEVÉTELEK

. BI. Működési célú támogatások áht.on belülről 793 286 830 796 557 809 825 606 502 829 362 067 100,45
R B2. Felhalmozási célú támogatások áht-on belülről 465 304 693 32 420 166 36 651 482 57 101 562 1 55,80
Ill. B3. Közhatalmi bevételek 104 302 939 104 305 000 115 767 612 115 767 612 100,00
RI. B4. Működési bevételek 259 732 321 251 559 602 269 086 936 269 553 747 100,17
V. B5, Felhalmozási bevételek 0 400 000 3 562 961 3 562 961 100,00
VI- B6. Működési célú átvett pénzeszközök 1 123 971 0 93 500 93 500 100,00
VII. B7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 797 817 0 332 834 332 834 1 00,00

Költségvetési bevételek összesen 1 624 548 571 1 185 242 577 1 251 101 827 1 275 774 283 101,97
VIII. B8. Finanszirozési bevételek 57 622 147 474 360 919 493 887 360 519 800 709 105,25

Bevételek mindösszesen 1 682 170 718 1 659 603 496 1 744 989 187 1 795 574 992 102.90
KIADÁSOK

I. KI. Személyi juttatások 563 958 684 595 881 965 597 711 882 597 711 882 1 00,00
II. K2. Munkaadót terh.járulékok és szoc.hozzájár.adó 119 915 397 107 694 655 113 623 585 113 623 585 1 00,00
itt. K3. Dologi kiadások 373 176 209 344 381 247 399 203 745 397 306 987 99,52
IV. K4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 29 414 395 36 068 387 33 656 116 33 656 116 100,00
V. KS. Egyéb működésI célú kiadások 30 416 226 20 645 121 29 548 235 28 957 826 98,00
VI, KB. Beruházások 50 264 514 503 592 679 509 009 890 218 231 721 42,87
VII. 1<7. Felújitésok 10 462 304 4 000 000 29 440 727 1 256 993 4,27
yin. 1<8. Egyébfelhalmozásicélú kiadások 3 306 816 3 734 287 8 189 852 8 189 852 100,00
IX. 1<512. Tartalékok 0 19 000 000 0 0 0,00

- általános tartalék 0 10 000 000 0 0 0,00
- céltartalék 0 9 000 000 0 0 0,00
Költségvetési kiadások összesen 1 180 914 545 1 634 998 341 1 720 384 032 1 398 934 962 81,32

X. Finanszirozási kiadások (rövid lej. hitelek, értékpapirok)
XI. Államháztartáson belüli megelőlegezés visszafizetés 22 119 849 24 605 155 24 605 155 24 605 155 1 00,00

Kiadások mindösszesen I 203 034 394 1 659 603 496 1 744 989 187 1 423 540 117



2/a. Számú melléklet

a /2019.( ) önkormányzati rendelethez

Újszász Városi Önkormányzat 2018. évi teljesített működési mérlege

V.

II.
Ill.
IV
V.

Finanszírozási műveletek

MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN

KIADÁSOK
KI. Személyi juttatások
K2. Munkaadót terheló járulékok és szoc.hozzj,adó
K3. Dologi kiadások
K4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
K5. Egyéb működési célú kiadás

KÖLTSÉGVETÉSI MŰKÖDÉSI KIADÁSOK

33 016 992

1 184019848

564 456 335
119 915 397
373143443

29 414 395
30 416 226

1 117345796

22 119 849

38 664 174

1 189 089 608

595 881 965
107 694 655
344381 247

36 068 387
39 645 121

155

58 190 615

1 261 950 866

597 711 882
113 623 585
399 203 745
33656 116
29 548 235

155

84 103 964

1 292 086 591

597
113
397

33
28

711 882
623 585
306 987
656 116
957 826

144,53

102,39

100, 00
100,00
99,52

100, 00
98,00

. . 2018. évi . . .Sor- 2018. ev’ . Te~Imod et.Megnevezes 2017. ev, teljesites . . modos~tott 2018. ev, te~esites
sz eloiranyzat . (%)eloiranyzat

BEVÉTELEK

Működési bevételek
I. SI. Működési célú támogatások áht-on belülről 793 286 830 796 557 809 825 606 502 829 362 067 100,45
II. 83. Közhatalmi bevételek 104 302 939 104 305 000 115 767 612 115 767 612 100,00
III. B4. Működési bevételek 252 289 116 249 562 625 262 292 637 262 759 448 100,18
IV. SB. Működési célú átvett pénzeszköz 1 123 971 0 93 500 93 500 100,00

KÖLTSÉGVETÉSI MŰKÖDÉSI BEVÉTEL 1 151 002 856 1 150 425 434 1 203 760 251 1 207 982 627 100.35

MŰKÖDÉSI KIADÁSOK MINDÖSSZESEN 1 139 465 645 1 148 276 530 1 198 348 718 1 195 861 551 99,79

Finanszírozási műveletek

I 123 671 375

24 605

I 173 743 563

24 605

1 171 256 396

24 605 155

99.79

100, 00
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a ./2019.( .) önkormányzati rendelethez

Újszász Városi Önkormányzat 2018. évi teljesitett felhalmozási mérlege

2/b. Számú melléklet

Finanszírozási műveletek

FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN

Q

718391 626

435 696 745

470 513 888

435 696 745

483 038 321

435 696 745

503 488 401

100,00

104,23

- - . 2018. éviSor- - 2017. ev, 2018. evi - ......Megnevezes . - - . ‚ nodosilolt 2018. eel lel;esites Teljlmod ei. ( /a)sz. teljesiles eloiranyzal . .eloiranyzal

BEVÉTELEK

L 82. Felhalmozási célú lámDgalások áhl-on belül 465 304 693 32 420 166 36 651 482 57 101 562 155.80
II. 85. Felhalmozási bevételek Q 400 000 3 562 961 3 562 961 100.00

IV. 87. Felhalmozási célú álvell pénzeszköz 797 817 Q 332 834 332 834 iQQ~90
V. 84. Működési bevélelböl felhalmozási célú 252 289 116 1 996 977 6 794 299 6 794 299 100.00
VI. 811. Önkorm.nűködési tánogalásből felhalmozásra felhasználl Q O 0 0 0.00

KÖLTSÉGVETÉSI FEL!L4LMOZÁ SI SEVÉ TELEK 718 391 626 34 817 143 47341 576 67 791 656 143,20

KIADÁSOK

VIII- K6. Beruházások 50 264 514 503 592 679 509 009 890 218 231 721 42,87
DC K7. Felújitások 10 462 304 4 000 000 29 440 727 1 256 993 4,27
X. KB. Egyéb felhalmozási célú kiadások 3 306 816 3 734 287 8 189 852 8 189 852 j,QQQO
Xl. 1(512. Tarlalékból felhalmozási célú O Q Q Q ODD

KÖLTSÉGVETÉSI FELHALMOZÁ SI KIADÁ SOK 64 033 634 511 326 966 546 640 469 227 678 566

IV, Finanszirozási műveletek Q O 0 0 0,00

FELHALMOZÁSI KIAOÁSOK ÖSSZESEN 64 033 634 511 326 966 546 640 469 227 678 566 41A~



3/a Számú melléklet

a /2019.( ) önkormányzati rendelethez

Újszász Városi Önkormányzat ás az önkormányzat által ellátott feladatok
2018. évi teljesített költségvetési bevételei és kiadásai

Sor
~. Megnevezés 2017. évi 2018. évi 2018. éviteljesítés elöirányzat módosított 2018. évi teljesítés TeIj/mód ei.

Ii. elöirányzat
BEVÉTELEK Ill. IV. V. VI. VII.

1. 81. Működési célú támogatások államháztartáson belülröl 790 809 710 796 557 809 822 000 459 825 756 024 100,46
811. Önkormányzatok működési támogatásai 652 252 793 653 931 403 686 990 057 686 990 057 100,00
812. Elvonások ás befizatések bevételei 0 0 0 0 0,00
816. Egyéb működési célú támogatások államházt. belül 138 556 917 142 626 406 135 010 402 138 765 967 102,78

- áht-on belülröl átvett pénzeszközök 138556917 142 625 406 135 010 405 138 765 967 102,78

2. 33. Közhatalmi bevételek 104 127 939 104 200 000 115 767 612 115 767 612 100,00
631. Magánszemélyek jövedelemadója O O O QaQQ
834. Vagyoni típusú adók 34732323 34857525 34571 653 34571 653 100,00

-épitményadó 8952570 8952570 8747800 8747800 100,00
- magánszemélyek kommunális adója 25 779 753 25 904 955 25 823 853 25 823 853 100,00

335. Termékek és szolgáltatások adöl 68 548 852 68 505 623 80 377 200 80 377 200 100.00
- helyi iparűzési adó 59 775 623 59 775 623 70 992 347 70 992 347 100,00
- gépjárműedó 8 243 141 8 200 000 9 384 853 9 384 853 100,00
- talajterhelési díj 530 088 530 000 0 0 0,00

636. Egyéb közhatalrni bevétel 846 764 836 852 818 759 818 759 100,00
-birság 178901 178900 13600 13600 100,00
- magánfözött párlat O 0 0 0 0,00
- talajterhelési díj 0 0 233 600 233 600 100,00
- pótlék 667 863 657 952 571 559 571 559 100,00

3. 84. Működési bevételek 77762174 58552790 58 552 790 58 522 048 99.95
- Helyi önkormányzat 77762 174 58552790 58552790 58522048 99,95

4. 86. Működési célú átvett pénzeszközök 60 000 0 93 500 93 500 100,00
362. Műk. célú kölcsönök visszatérülése áht-on kívül O O O O

- Non-profit szervezetnek nyújtott tám.visszatér. O 0 0 0 0,00
- 0 0 0 0 0,00

365. Egyéb műk. célú átvett pénzeszköz áht-on kívül 60 000 0 93 500 93 500 100,00
-Helyi önkormányzat 60000 0 93500 93500 100,00

MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK 972 759 823 959 310 599 996 414 361 1 000 139 184 100,37
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3/a Számú melléklet folytatása
Adatok forintban

1 067 930 840 102,32

.... . ‚ 2018. évi . ‚Sor- . 2017. evl varhato 2018. ev~ . Teij/mod e~.Megnevezes . . . modositolt 201 8.evi leljesites
sz. teljesites eloiranyzat (%)

eloiranyzat
T . iii. iv. ‘ v. vi. vii.

5. 52. Felhalmozási célú támogatások áht.-én belül 465 304 693 32 420 166 36 651 482 57 101 562 1 55.80
621. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 15 000 000 0 28 290 734 28 290 734 100,00

- EU Önerö Alap Erkel F. út O 0 0 0 0,00
- Önk.feladatot ell.intézmények fejlesztése, felújítása 0 0 28 183 734 28 183 734 1 00,00
- Közművelödési érdekeltség növelö támogatás 0 0 107 000 107 000 1 00,00
- 1818/2016.(X1L22.) Korm.hat. Támogatás 15 000 000 Q 0 0 0,00

825. Egyéb felhalmozási célú támogatások áht.-én belül 450 304 693 32 420 166 8 360 748 28 810 828 344,60
-TOP-5.3.1 “J6 szomszédok” projektfelhalm.tám. 450 004 693 32 120 166 4 255 565 500 000 11,75
- Sportpark (futókör) 0 0 0 24 205 645 0,00
- közfoglalkoztatás tám.szerszám beszerzésre 0 0 3 755 183 3 755 183 100,00
- Intézményfejlesztési hozzájárulás 300 000 300 000 350 000 350 000 100,00

6. 85. Felhalmozási bevételek Q 400 000 3 562 961 3 562 961 100,00
851. immateriális javak értékesítése O 0 0 0 0,00
852. Ingatlanok értékesitése 0 400 000 3 562 961 3 562 961 100,00
853. Egyéb tárgyieszköz értékesítés O 0 0 Q 0,00

7, 87. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 797 817 Q 332 834 332 834 100.00
674. Felhalmozási célú kölcsönök visszatérülése 270 777 0 229 222 229 222 1 00,00

- munkáltatói kölcsön visszatérűlés 270 777 0 229 222 229 222 1 00,00
- elsö lakáshoz jutók támogatás visszatérűlés O Q 0 0 0,00

875. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 527 040 0 103 612 103 612 1 00,00
- Lakossági vizikizmű befizetés 527 040 0 103 612 103 612 100.00

8. B4. Működési bevételböl felhalmozási célú 5 860 791 1 996 977 6 794 299 6 794 299 100.00
8404. Tulajdonosi bevételek 5 860 791 1 996 977 6 794 299 6 794 299 1 00.00

- koncessziós díj 5 860 791 1 996 977 6 794 299 6 794 299 1 00,00

FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK 471 963 301 34 817 143 47 341 576 67 791 656 143,20

FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK 53 954 348 468 695 222 487 992 375 513 905 724 105,31
9. 8811. Hitel, kölcsön felvétele Q Q O Q Q1QQ

-múködésicélú 0 Q O O Q,QQ
- felhalmozási célú Q Q O Q 0,00

8813. Maradvány igénybevétele 29 349 193 468 695 222 487 992 375 487 992 375 1 00~00
88131. Elözö évi költségvetési maradvány 29 349 193 468 695 222 487 992 375 487 992 375 100,00

- működési célú 29 349 193 32 998 477 52 295 630 52 295 630 100,00
- felhalmozási célú 0 435 696 745 435 696 745 435 696 745 100,00

88132. Elözö évi vállalkozási maradvány O Q Q Q QIQQ
- működési célú O 0 0 0 0,00
- felhalmozási célú O 0 0 0 0,00

8814. Államháztartáson betűli megelötegezés 24 605 155 Q Q 25 913 349 0,00

BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN 1 498 677 472 1 462 822 964 1 531 748 312 1 581 836 564 103,27

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 1 444 723 124 994 127 742 1 043 755 937



3/a. számú melléklet folytatása
Adatok forintban

66,61

2018.évi 2018évSor- . 2018. evi . .
Megnevezes 2017. evl teljesites modositolt 2018. evl te~esites mod.ei./20I7.esz. eloiranyzat ... .

eloiranyzat v (%)

.i~... II. III. IV. V. ‘VI. VII.
KIADÁSOK

1. KI. Személyijuttatások 157 816 155 163 384 976 156 001 814 156 001 814 100.00
-Helyiönkormányzat 157 816 155 163 384 976 156 001 814 156 001 814 100,00

ebből közfoglalkoztatás 80 678 372 86 045 500 72 325 725 72 325 725 100,00
2. K2. Munkaadót terhelő járulékok és szoc. hozzáj. adó 26 584 558 24 311 922 24 911 952 24 911 952 1 00.00

- Helyi önkormányzat 26 584 558 24311 922 24911 952 24911 952 100,00
= ebböl közfoglalkoztatás 9 201 379 8 597 470 7 051 760 7 051 760 100,00

3. 1<3. Dologi kiadások 161 190 757 142 664 796 172 266 671 172 266 669 100,00
- Helyi önkormányzat 161 190 757 142 664 796 172 266 671 172 266 669 1 00,00

4. K4. Ellátottak pénzbeli juttalásai 29 018 395 35 618 387 33 656116 33656116 1 00.00
K48. Egyéb nem intézményi ellátások 29 018 395 35 618 387 33 656 116 33656116 100,00

5. KS, Egyéb működési célú kiadások 30 416 226 39 645 121 29 548 235 28 957 826
K502. Egyéb befizetések 9 472 108 0 1 427 198 1 427 198 1 00.00
K504. Műk.célú kölcsönök nyújtása áht-on belülre O Q O O
K505, Egyéb mük.célútámogatásokáht-on belülre 5 794 302 5 864 121 5 919 446 5 919 446 100.00
K508. Múk.célú kölcsönök nyújtása áht-on kívülre Q 0 0 0 0,00
K512. Egyéb mük.célú támogatások áht-on kívülre 15 149 816 14 781 000 22 201 591 21 611 182 97,34
K513. Tartalékok 0 19 000 000 Q Q 0,00

-Általános tartalék 0 10 000 000 0 0 0,00
- Céltartalék 0 9 000 000 0 0 0,00: MŰKÖDÉSI KIADÁSOK 405026091 405625202 416384788 415794377 99,86

6. K6. Beruházások 40 292 783 478 105 896 502 982 573 212 204 404 4~1~
7. K7. Felújitások 2 933 700 Q 29 440 727 1 256 993
8. KB. Egyéb felhalmozási célú kiadások 3 306 816 3 734 287 8 189 852 8 189 852 1 00,00

K84. Egyéb felhalntcélú támogatások áht-on belülre 0 0 3 755 565 3 755 565 100,00
K86. Felhalm.célú kőlcsönök nyújtása áht-on kívülre 0 0 0 0 0,00
KaS. Munkáltatói kölcsön O 0 0 0 0,00
K87. Lakástámogatás 2 050 000 2 000 000 2 700 000 2 700 000 100,00
KEg. Egyéb felham.célú támogatások áht-on kívülre 1 256 816 1 734 287 1 734 287 1 734 287 1 00,00

FELHALMOZÁSI KIADÁSOK 46 533 299 481 840 183 540 613 152 221 651 249 41,00

FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK 559 125 707 575 357 579 574 750 372 574 750 372 100,00
9. K911. Hitel törleszetés áht-on kívülre Q Q Q Q.,QQ

- működési célú 0 0 0 0,00
- felhalmozási célú 0 0 0 0,00

10. K915. Intézményfinanszirozási kiadás 537 005 858 550 752 424 550 145 217 550 145 217 100,00
- Újszászi Polgármesteri Hivatal 175 045 853 206 282 733 191 645 871 191 645 871 100,00
- újszász Városi Óvoda és Bölcsőde 163 880 901 155 608 191 157 798 917 157798917 1 00,00
- Zagyvaparti Idősek Otthona 198 079 104 188 861 500 200 700 429 200 700 429 1 00,00

11. K914. Államháztartáson belüli megelölegezés visszafizetés 22 119 849 24 605 155 24 605 155 24 605 155 100,00

: KIADÁSOK MtNDÖSSZE$EN 1 010 685 097 1 462 822 964 1 531 748 312 1 212 195 998 79,14
Közfoglalkoztatottak létszámkerete(telj.munkaid.) 88,00 80,00 80,00 0,00
Költségvetési létszámkeret 22,0 23,0 23,0 0,00

KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK 451 559 390 887465385 956 997 940 637 445 626



3/b. számú melléklet
a 12019.( ) önkormányzati reridelethez

Újszász Városi Önkormányzat irányítása alá tartozó költségvetési szervek
2018. évi teljesített költségvetési bevételei és kiadásai

2,
3.
4.

5.
6.
7.
8.

9.

BEVÉTELEK
01. Működési célú támogatások államháztariáson belülről

61 1. Önkormányzatok működési lámogatásai
BIG. Egyéb működési célú támogatások államházt. betűi

53. Közhatalmi bevételek
64. Működési bevételek
86, Működési célú átvett pénzeszközök

MÜKÖDÉSI BEVETELEK

62. Felhalmozási célú támogatások áht.-én belül
65. Felhalmozási bevételek
57. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
64. Működési bevételböl felhalmozási célú

FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK

FINANSZiROZÁSI BEVÉTELEK
6816. Irányitószervi támogatás
68131. Maredvány igénybevétel

BEV8TELEK MINDÖSSZESEN

2 477 120
O

2 477 120
175 000

21 829 188
0

24 481 308

0
0
O
O

O

24 481 308

175 923 863
175 045

878
853
010

200 405 171

O
O
O

105 000
17 817 335

O

17 922 335

O
0
O
O

O

17 922 335

208 118 062
206 282 733

1 835 329

226 040 397

3 606 043
O

3 606 043
O

27 205 578
O

30 811 621

O
O
0
O

O

30 811 621

193 710 488
191 645

2 064
871
617

224 522 109

3 606 043
O

3 606 043
O

27 300 420

30 906 463

D
O
O
O

O

30 906 463

193 710 488
191 645871

2 064 617

224 616 951

100,00
2m

100, 00
0.00

100,3 5
~p

100,31

0.00
QaQQ
0.00
0.00

0,00

100,31

100,00
100,00
100,00

1 0 0,04

Sor. . 2017. évi 2018. évi 2016. évi 2018. évi Teljlmód ei.Megnevezes . . . ~. . modositott ...
sz. teljesiles eloiranyzal .. . teljesites (4)eloiranyzat

1 II. Ill. IV. V. VI. VII.

ÚJSZÁSZI POLGÁRMESTERI HIA VTAL

FINANSZiROZÁSI KIADÁSOK 0 0 0 0 0,00
9. K91 I. Hitel törleszetés áht-on kivülre O 0 2 2

KIADÁSOK MINDÖSSZESEN 198 340 554 226 040 397 224 522 109 224 522 109 100,00
Költségvetést létszámkeret eng. (köztiaztviaelő) 20,00 21,00 21,00 19,00 90,48
Költségvetési létezámkeret eng. (MW hat.) 2,00 2,00 2,00 2,00 100,00
Költségvetési létszámkeret eng. (közalkalmazott 14,0 14,75 14,75 14,00 94,92

1.
2.
3.
4.
5.

6.
7.
8.

KIADÁSOK
KI. Személyi juttatások
1(2. Munkaadót terhelö járulékok ás szoc. hozzáj. adó
K3. Dologi kiadások
K4. Ellátohak pénzbeli juttatásai
KS. Egyéb működési célú kiadások

MŰKÖDÉSI KIADÁSOK

1(6. Beruházások
1(7. Felújitások
KB. Egyéb fethalmozást célú kiadások

FELHALMOZÁSI KIADÁSOK

KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK

102 512 589
23 606 533
71 333489

O
O

197 452 611

887 943
O
O

887 943

198 340 554

111 103 143
22 030 753
69 899 901

O
O

203 033 797

23 006 600
O
O

23 006 600

226 040 397

113 919 123
23 381 255
84 698 537

O
O

221 998 915

2 523 194
O
O

2 523 194

224 522 109

113 919 123
23 381 255
84 698 537

O
O

221 998 915

2 523 194

2 523 194

224 522 109

100,00
100 ‚00
100 ‚00

~&9
Q&2

100.00

100,00
0.00
0,00
0.00

100,00

100.00



3/b. Számú melléklet folytatása

0
0
0
0

0

Adatok forintban

0.00
0.00
0.00
Q~QQ

100 .22
0.00

1 00,22

0.00
0.00
PIQQ

QaQQ

0,00

100,22

100 ‚00
100,00
100,00

0,00

10 0,10

100,00
100.00
9L~Q
2~2
QLQQ

99,6 1

100.00
Qpp
QpQ
QQQ

100.00

99,61

BEVÉTELEK

2.
3.
4.

81. Működési célú támogatások államháztartáson belülről
811. Önkormányzatok működési támogatásat
816. Egyéb működési célú támogatások áltamházt. belül

83. Közhatalmi bevételek
34. Működési bevételek
86. Működési célú átvett pénzeszközök

O
O
O
O

168 667 216
1 063 971

MUKÖDESI BEVETELEK

O
O
O
O

173 192 500
O

O
O
O
O

175 917 531
O

5.
6.
7.
6.

169 731

82. Felhalmozási célú támogatások áht.’én belül
35. Felhalmozási bevételek
37. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
64. Működési bevételböl felhalmozási célú

187

176311 523
O

173 192 500 175 917 531

FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK

O
O
O
O

176 311 523

O
O
O
O

O
O
O
O

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK

O O

169 731 187

FINANSZIROZÁSI BEVÉTELEK

O

3816. Irányitószervt támogatás
88131. Maradvány igénybevétel

10.

173 192 500

Függő bevételek

175 917 531

200 352 803

176 311 523

191 952 882
198 079 104

2 273 699

2016. évi ISor. 2017 évi 2013. évi 2018. évi ‘ TeIj/mód ot.Megnevezés módositottsz. tetjesités etöirányzat teljesités (%)etöirányzat

.1__ II. III. IV. V. VI. VII.
ZAGYVA PARTI IDŐSEK OITHONA

FINANSZiROZÁSI KIADÁSOK O 0 0 0 0,00
9. Kgl 1. Hitel törteszetés áht.on kívülre Q Q Q Q QIPQ

KIADÁSOK MINDÖSSZESEN 366 992 608 365 145 382 379 709 342 378 246 060 99,61
Költségvetési létszémkeret engedélyezett 83,0 83,0 83,0 80,0 100,00

203791 811

BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN

188861 500
3 091 382

O

203791 811
200 700 429

3091 382
O

200 700
3 091

429
382

370 083 990

O

KIADÁSOK

365 145 382

‘I.
2.
3.
4.
5.

379 709 342

KI. Személyi juttatások
K2. Munkaadót terhelő járulékok és szoc. hozzáj. adó
K3. Dologi kiadások
K4. Ellátottak pénzbeli jultalásai
K5. Egyéb működési célú kiadások

380 103 334

MŰKÖDÉSI KIADÁSOK

189 277 322
43 484 042

124 985 847
396 000

O

206 361 382
38 634 000

115 700 000
450 000

O

6.
7.
8.

214 305 280
42 714 649

122 261 293
O
O

K6. Beruházások
K7. Felújitások
KB. Egyéb felhalmozási célú kiadások

358 143

214 305 280
42 714 649

120 798 011
O
O

211 361 145 382

FELHALMOZÁSI KIADÁSOK

379 281 222

1 320 793
7 528 604

O

377 817 940

O
4 000 000

O

KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK

8 849

428 120
O
O

397 4

428 120
O
O

000 000

366 992 608

428 120

365 145382

428 120

379 709 342 378 246 060



3/b. Számú melléklet folytatása

Adatok forintban

0
O
0
O

O

P~2
0.00
0.00
0.00

10 1.41
0.00

10 1,41

~m
122
0.00
0.00

0,00

101,41

100,00
100 ‚00
100,00

100,01

100,00
100,00
~LQ~

2&~
0.00

99,72

100.00
0.00
0.00
0.00

1 00,00

99,73

I.
BEVÉTELEK

2,
3.
4.

SI. Működési célú támogatások államháztartáson belülröl
811 Önkormányzatok működési támogetásai
BIG. Egyéb működést célú támogatások államházt. belül

83. Közhatelmi bevételek
84. Működési bevételek
86. Működést célú átvett pénzeszközök

O
O
O
O

367 278
O

MÜKÖDÉSI SEVETELEK

O
O
O
O
O
O

O
O
0
O

616 738
O

5.
6.
7.
8.

O
O
O
O

625 457
O

62. Felhalmozási célú támogatások áht.-én belül
65. Fethalmozási bevételek
67. Felhalmozási célú átvett pénzeszkőzök
64. Működési bevételböl felhalmozási célú

367 278 O 616 738

FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK

O
O
O
O

625 457

O
O
O
O

O
O
O
O

KÖLTSÉGVETÉS! BEVÉTELEK

O O

367 278

O

FINANSZíROZÁSI BEVÉTELEK

8616. lrányitöszervi támogatás
68131. Maradvány igénybevétel

O 616 738

164 396 991

2018. évi
Sor- 2017. évi 2018. évi 20128. évi Teljlmöd el.Megnevezés mödositott
sz. leljesités elölrányzat teljesités (%)elöirányzat

I.. II. III. IV. V. VI. VII.

ÚJSZÁSZ VÁROSI ÓVODA ÉS BÖLCSŐDE

FINANSZíROZÁSI KIADÁSOK 0 0 0 0 0,00
O. 1<91 1. Hitel törteszetés áhi-on kivülre 2 2 2 2 2±22

KIADÁSOK MINDÖSSZESEN 164 025 283 156 347 177 ‘159 154 641 158 721 167 99,73
Költségvetési létszámkeret engedélyezett 39,0 38,0 38,0 38,0 1 00,00

625 457

BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN

156 347 177
163 880

516
901
090

158 537 903
155 608 191

738 985

158 537 903
157 798 917

738 986

164 764 269

157 798 917
738 986

KIADÁSOK

156 347 177

I.
2.
3.
4.
5.

159 I 54 641

KI. Személyi juttatások
1<2. Munkaadöt terhelö járulékok ás szoc. hozzáj. adó
KS. Dologi kiadások
K4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
KS. Egyéb működési célú kiadások

159 163 360

MŰKÖDÉSI KIADÁSOK

114 352 618
26 240 264
15 666 116

O
O

115 032 464
22 717 980
16 116 550

O
O

6.
7.
8.

113 485 665
22 615 729
19 977 244

O
O

1<6. Beruházások
K7. Felújítások
KG. Egyéb felhatmozási célű kiadások

I

113 485 665
22 615 729
19 543 770

O
O

56 258 998 153 866 994

FELHALMOZÁSI KIADÁSOK

156 078 638

7 766 285
O
O

I 55 645 164

2480 183
O
O

KÖLTSÉGVETÉS! KIADÁSOK

7

3 076 003
O
O

766 285

3 076 003
O
O

2 480 183

164 025 283

3 076 003

156 347 177

3 076 003

159 154 641 158 721 167



4. számú melléklet

a 12019.( ) önkormányzati rendelethez

Újszász Városi Önkormányzat több éves kihatással járó

döntései évenkénti bontásban

Adatok ezer forintban

Közvilágítás korszerűsítése

2014. év

2850

2015. év

2850

2016. év

2850

2017. év

2850

2018. év

2850

2019. év

2850

2020. év

1425

2021. év

O

Összesen

18525

Osszesen: 2 850 2 850 2 850 2 850 2 850 2 850 1 425 0 18 525

Megiievezés



5. számú melléklet

a 12019.( ) önkormányzati rendelethez
Üjszász Városi Önkormányzat 2018. évi közvetett támogatásai

ezer Ft-ban
A támogatás Adóelengedés Adókedvezmény Egyéb ÖsszesenSor- kedvezményezettje . . . .. ... . . .. ... ‚ ..

sz. (csoportonként) jogcíme (jellege) merteke % osszege eFt jogcime (jellege) merteke % osszege eFt jogcíme (jellege) merteke % osszege eFt eFt

~T 70 éven felüli Kommunális Kommunális Kommunális
egyedülálló adó adó adó

80 éven felüli házaspár 0100 000 100,00 4 918,00 0,00 0,00 4 918,00
ellátottak téritési ellátottak térítési ellátottak térítési

dija dija díja
4. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
T Iparűzési adó 0,00 0,00 Iparűzési adó 0,00 0,00 Iparűzési adó 0,00 0,00 0,00

Lakosság részére Lakosság részére Lakosság részére
6. lakásép.,feli~j.-hoz 0,00 0,00 lakásép.jelúj.-hoz 0,00 0,00 lakásép.,felúj.-hoz 0,00 0,00 0,00
7. Gépjárműadó 0,00 0,00 Gépjárműadó 0,00 0,00 Gépjárműadó 0,00 0,00 0,00

Helyiségek,eszközök Helyiségek,eszközök Helyiségek,eszközök
8. hasznositása 0,00 0,00 hasznositása 0,00 0,00 hasznositása 0,00 0,00 0,00

~. Kólcsönök elengedése 000 000 Kölcsönök elengedése 000 0,00 Kölcsönök elengedése 0,00 0,00 0,00
Összesen: 0,00 4 918,00 0,00 4 918,00



6. számú melléklet

a 12019.( ) önkormányzati rendelethez

Újszász Városi Önkormányzat 2018. évi Európai Uniós projektjei

Adatok forintban

Bevétel Kiadás
Sor-
sz. . ‚.‚ Ebbőt ten évi Ten’ évet ne2&ŐZŐ .

Tarnocatas osszesen . . Terv e”ben Tovabbi evel’ben
tamogatas kiadas

TOP-1.2.1-15-3N1-2016-00019 “Zagyva
Őkopark” konzorciumi pályázat projekt A

1. támogatás összege 24.030.305.-Ft 0 0 0 24 030 305
TOP-4.1.1-15-JNJ-2016-00021 “Egészségház

kialakítása Újszászon” projekt A támogatás

2. összege 160.000.000.-Ft 0 3 987 400 76 190 780 79 821 820
TOP-2. 1.2-1 5-1N1-201 6-00018 “Közösségi fér

kialakítása a: z~jszászi városközpontban”

3. projekt A támogatás összege 141.000.000.-Ft 0 375 561 10 974 495 129 649 944
TOP-2.1.3-15-JN1-2016-00038 “riqs-ás- Város

be/terület belviz-elvezető hálózatának
fejlesztése’ A támogatás összege 80.000. 000.-

4. Ft 0 8221531 70518147 1260322
TOP-3.2.1-15-JN1-2016-00083 “Nape/ewes

háztartási méretű kiserőmű telepítése Újs:ász

Város Onkormányzatának intézményeire” A

5. támogatás összege38.068.823.-Ft 0 2105825 35748418 214580

VP6-7.2.1-7.41.2-16 “Külterületi helyi k-özutak
fejlesztése, önkormányzati utak kezeléséhez,

állapotjavításához, karbantartásához szükséges 0 0 19 867 725 19 867 725
erő-és nnmkagépek beszerzése” konzorciumi

G projekt. Támogatási összeg 16.887.566.-Ft
KÖFOP-1 .2.1-VEKOP-16 “Csatlakozási

konstrukció űz önkormányzati ASP rendszer

országos kiterjesztéséhez’ projekt. Támogatás
7. összege 6.999.931.-Ft 0 3 165 024 3 614 942 219 965

TOP-5.3. 1-1 6-JN1-2017-00002 “Jó szomszédok -

közössé~ejlesztés a Szolnoki járásban

konzorciumi projekt. Újszászra eső támogatás
& összege 15.232.600.-Ft 15232600 0 213 106 150W494

482219225 15232600 17855341 217127613 255064661



7. Számú melléklet

a 12019.( ) költségvetési rendelethez

Újszász Város Önkormányzat 2018. évi teljesített felújitási kiadásai

Adatok forintban

Sor- Feladat megnevezése Összes kiadás Terv évi előirányzat Terv évi módosított 2018. évi teljesítés 2019. évi számított
sz. eloiranyzat elóiranyzal

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

2. Zagyvaparti Idősek Otthona konyha felújítás 4 000 000 4 000 000 0 0 0
Önkormányzati feladatot ellátó intézmények
fejlesztése, felújitása (Szabadság tér 4. orvosi

3. rendelő II. ütem) 29 667 089 0 29 440 727 538 480 29 128 609
Koncessziós díjból megvalósított felújitás

4. (szennyvizátemelő szivattyújavltás Béke krt) 1 365 442 0 0 718 513 Q

5.

6.

7.

Felújitási kiadások
összesen; 35 032 531 4 000 000 29 440 727 1 256 993 29 128 609



_q-5,—

8. számú melléklet
a 12019.( ) költségvetési rendelethez

Újszász Városi Önkormányzat 2018. évi beruházási kiadásai
Adatok forintban

Sor- . .. .... Terv évi módosított
Feladat megnevezese Osszes kiadas Terv evi eloiranyzat . 2018. evl teijesites

Sz. eloiranyzat

1. 2. 3. 4. 5. 6.

I. Beruházások 540 144 802 503 592 679 509 009 890 218 231 721

2. Koncessziós dijból megval. beruházás 6 844 496 1 996 977 6 844 496 6 844 496

3. Bölcsődei udvari Játékok 2 1 1 1 883 2 480 183 2 480 183 2 1 1 1 883

4. Óvoda (Iskola üt 8.) udvari Játékok 457 200 0 0 457 200
Polgármesteri Hivatal ASP rendszer
bevezetésével kapcsolatos informatikai

5. beruházások 0 3 006 600 1 268 332 0

Polgármesteri Hivatal épület (Művelődési
6. Házzal együtt ) villamoshálózat 0 20 000 000 16 779 900 0

TOP-os projektekben nem elszámolhatá
7. beruházási kiadásokra elkülönített összeg 0 10 608 608 6 446 028 0

Nemzeti Szabadidős - Egészségpark
8. Program pályázat 30 541 519 5 000 000 30 541 519 30 541 519

9. könyvtár kazán és armatúra csere 0 1 500 000 0 0
Fogorvosi alapellátás (eszközbeszerzés)

10. beruházás 4 271 372 5 400 000 4 271 372 4 271 372

11. Közfoglalkoztatás szerszám beszerzés 3 162 385 1 016 000 3 162 085 3 162 085

TOP-1.2.1-15-JN1-2016-00019 “Zagyva
12. Ökopark’ konzorciumi projekt 24 030 305 24 030 305 22 244 328 0

TOP-4. 1. 1-15-JNI-2016-00021
13. “Egészségház kialakítása Újszászon” 160 000 000 156 012 600 156 012 600 60 981 250

TOP-2. 1. 2-15-JNI-20 1 6-000 18 ‘Közösségi
14. tér kialakítása az újszászi városközpontban 141 000 000 140 624 439 140 624 439 9 556 750

TOP-2-1-3-14-JNI-2016-00038 “Újszász
Város bellerület belvíz-elvezető hálózatának

15. fejlesztése’ 80 000 000 71 608 926 71 608 926 56 775 384
TOP-3. 2. 1-15-JNI-2016-0 0083 “Napelemes
háztartási méretű kiserőmű telepítése
Újszász Város Önkormányzatának

16. intézményeire” 37 854 243 39 972 566 34 533 587 34 533 587

VP6-7.2. 1-7.4 1. 2-16 “Külterületi helyi
közutak fejlesztése, önkormányzati utak
kezeléséhez, állapotjavitásához,
karbantartásához szükséges erő-és
munkagépek beszerzése” konzorciumi

17. projekt. 19867725 19867725 0 0
TOP-5.3. 1- 16-JNI-201 7-00002 “Jó
szomszédok - közösségfejlesztés a Szolnoki

18. lárásban” konzorciumi projekt. 15 232 000 0 213 106 213 106

ig. Ételszállitásra alkalmas zárt kisteherautó 3 000 000 0 3 000 000 0
Közművelödési érd.növ. lám, hangosítási

20. eszközök 313699 0 107000 313699



8. számú melléklet folytatása

Adatok forintban

Települési arculati kézikönyv települési
21. rendezési terv módosítással 595 000 0 595 000 595 000

Kis értékű tárgyi eszköz beszerzés
22. Polgármesteri Hivatal 1 536 240 0 1 536 240 1 536 240

23. Kis értékű tárgyi eszköz beszerzés Konyha 986 954 0 986 954 986 954

24. Kis értékű tárgyi eszköz beszerzés Bölcsőde 595 820 0 595 820 503 430

25. Kis értékű tárgyi eszköz beszerzés Óvoda 3 490 0 0 3 490
Kis értékű tárgyi eszköz beszerzés

26. Zagyvaprti Idősek Otthona 428 120 0 428 120 428 120
Kis értékű tárgyi eszköz beszerzés

27. Onkormányzat 429 635 115 936

2& Önkormányzat fűkasza vásárlás 312 420 0 312 420 312 420

29. MAX-476 platós teherautó vásárlás 3 987 800 3 987 800

KÖFOP-1 .2.1-VEKOP-1 6 Csatlakozási
konstrukció az önkormányzati ASP rendszer

30. országos kiterjesztéséhez 6 999 931 467 750 0 0

II. Nem beruházási kiadások 8 189 852 3 734 287 8 189 852 8 189 852

31. ÚVVSE program támogatrás 1 734 287 1 734 287 1 734 287 1 734 287

32. Első lakáshoz jutók támogatása 2 700 000 2 000 000 2 700 000 2 700 000

33. Témogatási előleg visszafizetés (Napelem) 3 755 565 0 3 755 565 3 755 565

IN. Hiteltörlesztések O O O 0

Fejlesztési kiadások
összesen 548334654 507326966 517199742 226421573



9. számú melléklet

a 12019.( ) önkormányzati rendelethez
LJjszász Városi Önkormányzat ős az önkormányzat irányítása alá tartozó költségvetési szervek 2018. évi

MARADVÁNY kimutatása

Adatok Forint-ban

Újszászi Újszász Városi Önkor
Megnevezés önkormányzat Polgármesteri ~ Óvodaés mányzat

Hivatal Bolcsode Összesen

Alaptevékenység költségvetési bevételei 1 067 930 840 30 906 463 176 311 523 625 457 1 275 774 283
Alaptevékenység költségvetési kiadásai 637 445 626 224 522 109 378 246 060 158 721 167 1 395 934 962
Alaptevékenység költségvetési egyenlege 430 485 214 -193 616 646 -201 934 637 -158 095 710 -123 160 679
Alaptevékenység finanszirozási bevételei 513 905 724 193 710 488 203 791 811 158 537 903 1 069 945 926
Alaptevékenység finanszírozási kiadásai 574 750 372 0 0 0 574 750 372
Alaptevékenység finanszírozási egyenlege -60844648 193710488 203791 811 158537903 495195554
ALAPTEVÉKENYSÉG MARADvÁNYA 369 640 566 94842 1 857 274 442 193 372 034 875
Vállalkozási tevékenység költségvetési bevételei O O O O 0
Vállalkozási tevékenység költségvetési kiadásai O O O O O
Vállalkozási tevékenység költségvetési egyenlege O O O O
Vállalkozási tevékenység finanszirozási bevételei O O O O 0
Vállalkozási tevékenység finanszirozási kiadásai O O O O
Vállalkozási tevékenység finanszirozási egyenlege O O O O
VÁLLALKOZÁSI TEVÉKENYSÉG MARADVÁNYA O O Q Q Q

ÖSSZES MARADVÁNY 369 640 566 94 842 1 857 274 442 193 372 034 875



10. számú melléklet
a ./2019.(.) költségvetési rendelethez

ÚJSZÁSZ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT ADÓSSÁGOT KELETKEZTETŐ ÜGYLETEIBŐL EREDŐ
FIZETÉSI KÖTELEZETTSÉG BEMUTATÁSA

Adatok ezer forintban

Megnevezés tárnyév Saját bevétel és adósságot keletkeztetó Összesen

‘~ 2019év 2020év 2021év
L’)

O
02

I 2 3 5 6
Helyi adók I 114949 103363 103363 103363 425038

Települési adó 2 0

Önkormányzati vagyon és az önt-ot megillető vagyoni értékű 3 3563 0 0 0 3563
jog értékesitéséból és hasznosításából szárrnbev.

Osztalék, koncessziós díj és hozambevétel 4 6794 1997 1997 1997 12785

Tárgyieszköz és irnm.jószág, részvény, részesedés. vállalat 5
értékesítésből ‚‘aey privatizációból számtbevétel

Bírság-, pótlék-és dijbevétel 6 805 837 837 837 3316

Kezesség-, illetve garanciaválL-al kapcsolatos rnegtérülés 7

Saját bevételek (01+...+07)~ 8 126111 106197 106197 106197 444702

Saját bevételek (08. sor) 50 %_»2 9 63055,5 53098,5 53098,5 53098,5 222351

Előző év(ek)bcn kcletk. tárgyévet terh. liz. Köt.3 (11+...+15) 10 0 0 0 0 0

Felvett hitel II

Kötvény nyilvános kibocsátása 12

Kőtvény zártkörű kibocsátása 13

Kezesség-,illetve garanciavállalás 14

Egyéb adósságot keletkeztetö ügylet 15

T.évben keletk., ill, keletkező, tévet terhelő fizez. köt3 16 6794 1997 1997 1997 12785
(19+...+21)

Felvett hitel II

Kötvény nyilvános kibocsátása 18

Kötvény zártkörű kibocsátása 19

Kezesség.,illetve garanciavállalás 20

Egyéb adósságot keletkeztetó ügylet 21 6794 1997 1997 1997 12785

Fizetési köt. összesen (10+16) 22 6794 1997 1997 1997 12785

Fizetésikötcsökk.sajátbevétel(09-26) 23 56261,5 51101,5 51101,5 51101,5 209566



11. számú melléklet
a 12019.( ) önkormányzati rendelethez

Ujszász Városi Onkormányzat 2018. évi VAGYON
KIM UTATÁSA

Sor-szám Megnevezés Előző év (Ft) Tárgyév (Ft)

MÉRLEGBEN SZEREPLŐ ESZKÖZÖK

A.) Nemzeti vagyonba tartozó befektetett eszközök 2 750 842 880 2 841 698 536

2. L Immateriális javak 3 655 275 2358 366

3. IL Tárgyi eszközök 1 780 473 866 1 906 928 925

1. Ingatlanok és kapcsolódó vagyoni ért.jogok 1 744 779 332 1 728 128 992
= Törzsvagyon 1 732 540 636 1 716 239 704

- Forgalomképtelen 751 771 725 725 788 250
- Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű 0 0

- Korlátozottan forgalomképes 936 652 284 948 989 820
= Üzleti vagyon 44 116 627 41461634

= Törzsvagyonon kívüli 12238 696 II 889 288

2. Gépek, berendezések és felszerelések, járművek 19947105 40744660
= Tőrzsvagyon 19947 105 40 744 660

- Forgalomképtelen 261 795 212 546
- Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentöségű 0 0

- Korlátozottan forgalomképes 5807318 27100562
= Üzleti vagyon 13877992 13431 552

= Törzsvagyonon kívüli O O

4. Tenyészállatok O O
= Törzsvagyon O O

. Forgalomképtelen o o
- Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű O O

- Korlátozottan forgalomképes O O
= Üzleti vagyon O O

= Törzsvagyonon kivüli O O

5. Beruházások, felújitások 15747429 138 055 273
=Törzsvagyon 15747429 138055273

- Forgalom képtelen 0 60 590 344
- Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű 0 0
- Korlátozottan forgalomképes 15747429 138 055 273
= Üzleti vagyon O O

= Törzsvagyonon kívüli O O

6. Tárgyi eszközök értékhelyesbítése O O
Törzsvagyon O O

- Forgalom képtelen O O

- Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségü O O

- Korlátozottan forgalomképes O O
= Üzleti vagyon 0 0

= Törzsvagyonon kivüli O O



11. számú melléklet folytatása

4. III. Befektetett pénzügyi eszközök 5 650 500 5 650 500
1. Tartós részesedés 5650500 5650500

= Üzleti vagyon 5 650 500 5 650 500
Törzsvagyon O O

2. Tartós hitelviszonyt megtestesítő értékpapir Q Q
= Üzleti vagyon O
= Törzsvagyon O O

3. Befektetett pénzügyi eszközök értékhelyesbítése Q Q

5. IV. koncesszióba, vagyonkezelésbe adott eszközök 961 063 239 926 760 745

6. B.) Nemzeti vagyonba tartozó forgóeszközök 10 724 328 7797557
7. I. Készletek 10724328 7797557
8. II. Értékpapírok O O

9. C.) Pénzeszközök 498 457 369 384 280 117
10. I. Hosszúlejáratú betétek O O
11. II. Pénztárak, csekkek, betétkönyvek 0 1 590
12. III. Forintszámlák 473 554 764 354 430 892

- kincstáron kívüli forintszámla 104 113 210
- kincstárban vezetett forintszámlák 250 317 682

13. IV. Devizaszámlák O O
14. V. Idegen pénzeszközök 24902605 29847635

15. ÖSSZESEN 3 260 024 577 3 233 776 210

MERLEGBEN NEM SZEREPLO ESZKOZOK
ÉS KÖTELEZETTSÉGEK

1. “O”-ra leírt eszközök 148 969 879 146 849 963

2. Használatban lévő kisértékű immateriális javak, tárgyi
eszközök, készletek 28 101 874 34092 445

3. 01. Befektetett eszközök 948 934 205 948 934 205
-011. Áht-on belül vagyonkezelésbe adott eszközök 948 934 205 948 934 205

4. 02. Készletek 0 4 157 967

5. Függő követelés 0 0
6. Függő kötelezettség 440 980 606 440 980 606

- támogatási elöleg 440 494 481 249 757 465
-hagyaték 486125 0

7. Biztos (Jövőbeni) követelés O O

8. INGATLAN VAGYONKATASZTER BRUTTÓ ÉRTÉK ÉS BRUTTÓ ÉRTÉK BRUTTÓ ÉRTÉK
SZÁMVITELI NYILVÁNTARTÁS
Kataszteri napló 5348810112 5380145744
Áht-on belül vagyonkeze!ésbe adott ingatlan -1193 183 621 -1193 183 621
Vagyonkataszter összesen: 4 155 626 491 4 186 962 123

Számviteli nyilvántartás 4 173 096 871 4204432 503
Idegen tulajdonon végzett beruházás -17 470 380 -17 470 380
Számviteli nyilvántartás összesen 4 155 626 491 4 186 962 123



12.számú melléklet

a ./2019.(.) önkormányzati rendelethez

ÚJSZÁSZ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT PÉNZESZKÖZÖK VÁLTOZÁSÁNAK

Sor- . ..

szám Megnevezes Osszeg ( E Ft)
Pénzkészlet 2018.január 1-jén

1. ‚. 498457369
ebbo/:

2. • Bankszámlák egyenlege 473 554 764

3. • Pénztárak ás betétkönyvek egyenlege 24 902 605

Költégvetési bevételek 1 85! 832 849

Sajátos fonásoldali elszámolások 4 878 133

4. Bevételek összesen ( +) 1 856 710 982

Költségvetési kiadások 1 973 685 334

Sajátos eszközoldali elszámolások -2 797 100

5. Kiadások összesen ( -) I 970 888 234

Záró pénzkészlet 2018. december 31-én
6. 384280117

ebbol:

7. • BankszánMák egyenlege 354 430 892

8. • Pénztárak ás betétkönyvek egyenlege 29 849 225



I3.s;ámú incUáklet

a ./2019.(.) önkormányzati rendelethez
Újszász Városi Önkormányzat 2018. évi EREDMÉNYKIMUTATÁSA

Előző időszak
Sor-sz. Megnevezés Médositások Tárgyi időszak (Ft)(eFt)

I. II. III. IV. V.

01 01 Kőzhatalmi eredményszemléletű bevételek 106 356511 112858074
02 02 Eszközök és szolgáltatások értékesítése eredményszemléletű bevételei 233 451 826 247 662 724
03 03 Tevékenység egyéb nettó eredményszemléletű bevételei 7 250 376 4 262 334
04 I Tevéknység nettó eredményszemléletű bevételei 347 055 715 364 783 132
05 04 Saját termelésú készletek állomány változása -2 154330 0
06 05 Saját elóállitású eszközök aktivált értéke O O
07 II Aktivált Saját teljesítmények értéke -2154330 0
08 06 Központi működési célú támogatásk eredményszemléletű bevételei 1189258651 1 237 135 274
09 07 Egyéb működési célú támogatások eredményszemléletű bevételei 154 944 945 127 732 910

08 Felhalmozási célú támogatások eredményszemléletú bevételei 17696726 270 457 693
10 09 Különféle egyéb eredményszemléletű bevételek 38857313 5518678
11 III Egyéb eredményszemléletú bevételek 1 400 757 635 I 640 844 755
12 lüAnyagköltség 134769053 139564684
13 11 Igénybe vett szolgáltatások értéke 125 605 464 134 847 619
14 12 Eladott áruk beszerzési értéke 484 899 72219
15 13 Eladott (közvelitett) szolgáltatások értéke 34131 951 31 691 885
16 IV. Anyagjellegú ráfordítások 294 991 367 306 176 405
17 14 Bérköltség 504 460 353 573 523 392
18 1 5 Személyi jellegű egyéb kifizetések 59 522 954 70 745 373
19 l68érjárulékok 119913910 124102110

20 V Személyi jellegű ráforditások 683 897 217 765 370 875

21 VI Értékesökkenési leírás 129 615 791 102 570 663
22 VII Egyéb ráfordítások 671 270 651 719 127 953
23 A) TEVÉKENYSÉG EREDMÉNYE -34 113 006 109 051 961
24 17 Kapott Qáró) osztalék és részesedés O O
25 16 Kapott Uáró) kamatok és kamatjellegű eredményszemléletú bevételek O O
26 1 9 Pénzügyi műveletek egyéb eredményszemléletú bevételei ü O
27 1 9a - ebből: árfolyamnyereség O O

20 Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjetlegű eredményszemléletű bev. 705 452 932 078
25 VIII Pénzügyi műveletek eredményszemléletű bevételei 705 452 932 078
29 24 Fizetendő kamatok és kamatjellegű ráfordítások 261 727 21 291
30 25 Részesedések, értékpapírok, pénzeszközök értékvesztése O O
31 26 Pénzügyi műveletek egyéb ráforditésai O O
32 26a - ebből: árfolyamveszteség O O
33 IX Pénzügyi műveletek ráforditásai 261 727 21 291
34 B) PÉNZÜGYI MÜVELETEK EREDMÉNYE «3725 910 787
35 C) SZOKÁSOS EREDMÉNY O O
36 22 Felhalmozási célú támogatások eredményszemléletü bevételei O O
37 23 Különféle rendkivüli eredményszemléletű bevételek O O
38 X Rendkívüli eredményszemléletű bevételek O
39 Xl Rendkívüli ráfordítások O
40 D) RENDKÍVÜLI EREDMÉNY O
41 E) MÉRLEG SZERINTI EREDMÉNY -33 669 281 109 992 748



14. számú melléklet
a /2019.( ) önkormányzati rondelethaz

Ujszász Városi Önkormányzat 2018. évi MÉRLEGE

Adatok forintban
MódosításokSor-szám Megnevezés Előző év (eFt) Tárgyév (eFt)

(+1-)

ESZKÖZÖK
1. A.) Nemzet’ vagyonba tartozó befektetett eszközök 2 750 842 880 2 841 698 536
2. ‚. ‚mmateriális javak 3655275 2358366
3. IL Tárgyi eszközök 1 780 473 866 1 906 928 925

I. Ingatlanok és kapcsolódó vagyoni ért.jogok 1 744 779 332 1 728 128 992
2. Gépek, berendezések és felszerelések, jármüvek 19 947 105 40744660
4. Tenyészállatok O O
5. Beruházások, felújitások 15747429 138 055 273
6. Tárgyi eszközök értékhelyesbitése O O

4. UI. Befektetett pénzügyi eszközök 5650 500 5 650 500
1. Tartós részesedés 5650 500 5650500
2. Tartós hitelviszonyt megtestesitö értékpapír O Q
3. Befektetett pénzügyi eszközök értékhelyesbitése Q O

5. IV. Koncesszidba, vagyonkezelésbe adott eszközök 961 063 239 926 760 745

6. 8.) Nemzet’ vagyonba tartozó forgóeszközök 10 724 328 10 724 328
7. I. Készletek 10724328 7 797 557
8. II. Értékpapírok O O

9. C.) Pénzeszközök 498457369 384280117
10. I. Hosszúlejárató betétek O O
11. II. Pénztárak, csekkek, betétkönyvek 0 1 590
12. III. Forintszámlák 473 554 764 354 430 892
13. IV. Devizeszámlák O O
14. V. Idegen pénzeszközök 24 902 605 29 847 635

15. D,) Követelések 37997447 47301919
16. I. Költségvetési évben esedékes követelések 24807 963 25408 817
17. II. Költségvetési évet követóen esedékes követelések 7205363 13254875
18. III. Követelés jellegű sajátos elszárnolások 5984121 8638227

19. E.) Egyéb sajátos eszközoIdal’ elszámolások 4 738 881 0

20. F.) Aktiv időbeli elhatárolások Q 551 230

21. ESZKÖZÖK ÖSSZESEN 3 302 754 169 3 281 629 359



14. számú melléklet folytatása
FORRÁSOK

22. G.) Sajáttöke 2405998213 2513194317
14. I. Nemzeti vagyon induláskori értéke 4425139059 4425139059
15. 1. Nemzeti vagyon változásai -362 141 778 -364 938 422
16. II. Egyéb eszközök induláskori értéke és változásai 56 215 998 56215998

IV. Felhalmozott eredmény -1 679 545 785 -l 713215066
V. Eszközök értékhelyesbítésének forrása O O
VI. Mérleg szerinti eredmény 33 669 281 109 992 748

17. H.) Kötelezettségek 85436459 96 157 406
18. I. Költségvetési évben esedékes kötelezettségek 894 912 2234830
19. II. Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek 59025032 63527928
20. fl. Kötelezettség jellegű sajátos elszárnolások 25 516 515 30 394 648

21. !.) Egyéb Sajátos forrásoldaíi eíszámolások O O

22. .]) Passzív időbeli elhatárolások 811 319 497 672 277 636

23. FORRÁSOK ÖSSZESEN 3 302 754 169 3 281 629 359



UJSZASZ VÁROS POLGÁRMESTERE
5052 ÚJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.

Tel/Fax: 56/552-022

Tárgyalja: Pénzügyi és Szociális Bizottság

ELŐTERJESZTÉS
Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének

2019. május 28.-i ülésére

Újszász Városi Önkormányzat 2018. évi
éves ellenőrzési jelentés és éves összefoglaló ellenőrzési jelentéséhez

Tisztelt Képvisejő-testület!

Újszász Város Képviselő-testülete a l07/2017.(XII.l9.) számú határozatával fogadta cl a
2018. évi ellenőrzési tervét az alábbiak szerint:
Utóellenőrzés:

- a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság javaslata alapján 2014. évben a
Konyhán végzet átfogó ellenőrzés kapcsán készített intézkedési terv
végrehajtásának ellenőrzése.

Pénzü2vi és szabálvszerüsé2i ellenőrzés:
- az önkormányzati ASP rendszerre történő áttérés kapcsán végzett adatmigráció

következtében az átemelt mérlegtételek valódiságának és teljességének
ellenőrzése.

Az éves ellenőrzési jelentés elkészítésének előírásait ..a költségvetési szervek belső
kontrollrendszeréről és belső ellenőrzéséről szóló 370/2011 .(XII.3 1.) Kormányrendelet” 48.
a határozza meg, eimek figyelembevételével került összeállításra az előterjesztés.

A belső ellenőrzést végző Vári Imre regisztrált belső ellenőr az ellenőrzési jelentést
elkészítette, mely az előterjesztés 1. számú mellékletét képezi.
Az előterjesztés 2. számú melléklete a 370/2011 .(XII.3 I.) Korniányrendelet 11. ~ (1)
bekezdésében előírt nyilatkozatot tartalmazza.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet az előterjesztés megtárgyalására, valamin~,ahatározati
javaslat elfogadására. K’~o5 ~

Ujszasz,2019 majus23 ~

Dobozi Róbert \ ~‚ ~ ‘

polgarmester ‚2 ~
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HATÁROZATI JAVASLAT

/2019. (V.28.) Számú Képviselő-testületi h a t á r o z a t
A 2018. évi Eves ellenőrzési jelentés és éves összefoglaló ellenőrzési jelentésről

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2018. évi éves ellenőrzési jelentés és
éves összefoglaló ellenőrzési jelentést a határozatát mellékletét képező 1., és 2. számú
melléklet szerint fogadja el.

Erről: 1.! Dobozi Róbert polgármester
2.! Képviselő-testület tagjai
3.! Udud Róza Jegyző
4.! Ujszászi Polgármesteri Hivatal Adó-és pénzügyi osztálya

-értesül-



Á. 3Z~j~

Újszász Városi Önkormányzat Iható szám: 1966/2016
5052. Ujszász, Szabadság tér 1. Készült: 2 eredeti példánybm2

2018. évi

Éves ellenőrzési jelentés és összefoglaló ellenőrzési jelentés

Készítette:

L ~ ~
Vári Imre Jóváhagyta: Úchid 4za
belső ellenőr jegyzo
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TARTALOMJEGYZÉK

Vezetői összefoglaló

I. A belső ellenőrzés által végzett tevékenység bemutatása önértékelés alapján
(Bkr. 48. ~. a. pont)

I/l. Az éves ellenőrzési tervben foglalt feladatok teljesítésének értékelése (Bkr. 48.
aa. pont)

I/l/a. A tárgyévre vonatkozó éves ellenőrzési terv teljesítése, az ellenőrzések összesítése

UI/b. Az ellenőrzések során büntető-, szabálysértési-, kártérítési-, illetve fegyelmi eljárás
megindítására okot adó cselekmény, mulasztás vagy hiányosság gyanúja kapcsán tett
jelentések száma és rövid összefoglalása.

1/2. A bizonyosságot adó tevékenységet elősegítő és akadályozó tényezők
bemutatása (Bkr. 48. ~. ab. pont)

1/2/a. A belső ellenőrzési egység humánerőforrás-ellátottsága

1/2/b. A belső ellenőrzési egység és a belső ellenőrök szervezeti és funkcionális
függetlenségének biztosítása (Bkr. 20. ~-a alapján)

1/2/c. Összeférhetetlenségi esetek (Bkr. 20. *-a alapján)

1/2/d. A belső ellenőri jogokkal kapcsolatos esetleges korlátozások bemutatása

1/2/e. A belső ellenőrzés végrehajtást akadályozó tényezők

1/2/f. Az ellenőrzések nyilvántartása

1/2/g. Az ellenőrzési tevékenység fejlesztésére vonatkozó javaslatok

1/3. A tanácsadó tevékenység bemutatása (Bkr. 48. ~. ac. pont)

H. A belső kontrollrendszer működésének értékelése ellenőrzési tapasztalatok
alapján (Bkr. 48. ~. bb. pont)

1111. A belső kontrolirendszer szabályszerűségének, gazdaságosságának,
hatékonyságának és eredményességének növelése, javítása érdekében tett fontosabb
javaslatok (Bkr. 48. ~. bb. pont)

11/2. A belső kontrollrendszer öt elemének értékelése (Bkr. 48. bb. pont)

III- Az intézkedési tervek megvalósítása (Bkr. 48. c. pont)



-‚
3

Vezetői összefoglaló

Az éves ellenőrzési terv végrehajtásáról készített jelentéseket, illetve éves összefoglaló
ellenőrzési jelentést az állaniháztartásért felelős miniszter által közétett módszertani
útmutató figyelembevételével kell összeállítani.

Az éves összefoglaló jelentés képet ad sz Újszász Város Önkormányzata belső
kontrollrendszerének kiépítettségéről és működéséről, bemutatja a 2018. évben, az éves
ellenőrzési tervalapj án végrehajtott ellenőrzések megállapításait, továbbá az ezekkel
kapcsolatban javasolt intézkedéseket.

A lefolytatott ellenőrzésekről készített jelentések összhangban voltak a jóváhagyott
ellenőrzési progranrnial, az ellenőrzések teljesítették a kiüzött célokat. Tartalmukat
tekintve megfelelnek a költségvetési szervek belső kontrolirendszeréről és belső
ellenőrzéséről szóló 370/2011. CXII. 31.) Kormányrendelet 39. ~-ban foglaltaknak.

Az előző ellenőrzési jelentésekben szereplő megállapítások, javaslatok alapján a jegyző
által foganatosított intézkedések, a 2018. évben valósulhatnak meg a téma jellege és az év
vége közeli befejezés miatt.

Az ellenőrzések a 2018. évben olyan súlyos szabálytalanságokat, hiányosságokat nem
állapítottak meg, amely büntető, szabálysértési, fegyelmi vagy kártérítési felelősségre
vonást tett volna szükségessé.

I. A belső ellenőrzés által végzett tevékenység bemutatása önértékelés alapján
(Bkr. 48. ~. a. pont)

Újszász Város Önkormányzata 2018. évi belső ellenőrzési tevékenységét alapvetően, az
alábbi jogszabályok határozták meg:

- az állanháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény
- az államháztartásról szóló törvény végrehajtásától szóló 368//201 1. (XII. 31.) Korm.

rendelet
- a költségvetési szervek belső kontrollrendszeréről és belső ellenőrzéséről szóló

370/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet.

A belső ellenőrzési feladatok ellátása, a megbízási szerződésben tervezett szakértői napokkal
került megvalósításra.

A belső ellenőrzés f’inkcionális függetlensége biztosított volt, feladatát a jegyzővel és a
pénzügyi osztály vezetőj ével való egyeztetetésekkel, a megkötött megbízási szerződés keretei
között látta el, a vonatkozó jogszabályok, az NOM útmutató és a Belső Ellenőrzési Kézikönyv
felhasználásával.

Az ellenőr független, objektív ellenőrzési és tanácsadói tevékenységével segítette sz Újszász
Városi Önkormányzatának és intézményeinek, szabályszerű, hatékony és eredményes
működését.
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I/l. Az éves ellenőrzési tervben foglalt feladatok teljesítésének értékelése (Bkr. 48. ~. aa.
pont).

A 2018. évi ellenőrzések, az Újszász Város Önkormányzat Képviselő-testület által, a 2018.
évre jóváhagyott ellenőrzési terv alapján zajlottak. Az ellenőrzési tervben a legfontosabbnak,
és kockázatosnak ítélt témák kerültek meghatározásra, annak érdekében, hogy a belső
ellenőrzés segítse a Szervezet működése szempontjából fontos célok elérését, a működés és
gazdálkodás szabályszerűségét.

Az önkormányzaton belül több területet érintettek az ellenőrzések:

Jellemzően, az ASP rendszerre történő áttérés kapcsán végzett adatmigráció következtében sz
átemelt mérlegtételek valódiságának és teljességének az ellenőrzése, illetve a 2014. évben a
Konyán végzett átfogó ellenőrzés kapcsán készített intézkedési terv végrehajtásának
ellenőrzése.

Az ellenőrzések lefolytatásra kerültek, sz ellenőrzések kapcsán javasolt intézkedések
végrehajtása — jellemzően - áthúzódik a 2019. évre.

Az ellenőrzésekhez kapcsolódóan tanácsadási tevékenység végzése is folyt külön írásbeli
megbízás nélkül.

A lefolytatott ellenőrzéselcről készített jelentések összhangban voltak sz ellenőrzési
programmal, teljesítették a belső ellenőrzés céljait. Tartalmukat tekintve megfelelnek a
370/2011. (XII. 31.) rendelet 39. ~-ban előírtaknak. A jelentésekben tett megállapítások
megfelelően alátámasztottak voltak. Az ellenőrzöttek részéről sz előzetes egyeztetések során
megismert javaslatok, módosítási igények mérlegelésre kerültek és sz elfogadottak, be lettek
építve a végleges jelentésbe.

A javaslatok úgy kerültek megfogalmazásra, hogy azok világosak és lényegre törőek
legyenek, a későbbi teljesítés ellenőrizhető legyen. A javaslatok megfogalmazásakor a belső
ellenőr Figyelembe vette vizsgált szervezeti egység működésére vonatkozó sajátosságokat,
törekedett érdemi és végrehajtható intézkedések megfogalmazására.

I/l/a. A tárgyévre vonatkozó éves ellenőrzési terv teljesítése, az ellenőrzések összesítése:

1. Az ellenőrzés címe: Az Önkormányzati ASP rendszerre történő áttérés kapcsán
végzett adatmigráció következtében az átemelt mérlegtételek valódiságának és
teij ességének ellenőrzése.

Célja: Annak megállapítása volt, hogy az Újszász Városi Önkoniiányzat, sz ASP rendszerre
történő áttérés kapcsán végzett adatmigráció következtében az átemelt tétek valódiságának és
teljességének az ellenőrzése.

Módszere: Az ellenőrzött időszak idevonatkozó dokumentumainak komplett ellenőrzése.

2. Az (utó)ellenőrzés címe: A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság javaslata alapján
a 2014. évben a Konyhán végzett átfogó ellenőrzés kapcsán készített intézkedési terv
végrehajtásának ellenőrzése.
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Célja: A tételek valódiságának és teljességének ellenőrzése.

Módszere: A Konyha által, a 2018. október 01 és 13-a között rendelkezésre bocsátott
dokumentumok megfelelnek-e, a 2014. évi ellenőrzés kapcsán hozott intézkedési tervben
foglaltaknak.

1.11/b. Az ellenőrzések során büntető-, szabálysértési-, kártérítési-, illetve fegyelmi
eljárás megindítására okot adó cselekmény, mulasztás vagy hiányosság gyanúja kapcsán
tett jelentések száma és rövid összefoglalása.

A 2018. évben olyan súlyos szabálytalanságot, hiányosságot nem állapítottak meg az
ellenőrzések, amely büntető, szabálysértési, fegyelmi vagy kártérítési felelősségre vonást tette
volna szükségessé.

1/2. A bizonytalanságot adó tevékenységet elősegítő és akadályozó tényezők bemutatása
(Bkr. 48. ~. ab. pont).

Az ellenőrzések kereteit a megkötött megbízási szerződés képezte, amelynek időkerete a
szükséges vizsgálatok elvégzését lehetővé tette.

A vizsgálatok során az ellenőrzött munkatársak konstruktív hozzáállása és közreműködése
segítette az ellenőrzések lefolytatását, akadályok nem merültek fel a végrehajtás során. A
megállapítások előzetesen egyeztetésre kerültek és Úgy nyerték el végső formájukat.

1/2/a. A belső ellenőrzési egység humán erőforrás ellátottsága

Az Újszász Város Önkormányzatánál, a 2018. évben megbízási szerződés alapján külső
szolgáltató végezte a belső ellenőrzési feladatokat. A belső ellenőr a jogszabályi feltételeknek
megfelelően, rendelkezik az előírt végzettséggel és a regisztrált államháztartási belső
ellenőrök nyilvántartásában szerepel.

1/2//b. A belső ellenőrzési egység és a belső ellenőrök szervezeti és funkcionális
függetlenségének biztosítása (Bkr. 18-19. ~-a alapján).

A belső ellenőr, mint külső szolgáltató, a megbízási szerződéséből eredően is funkcionálisan
független az Önkormányzat belső szervezeti egységektől. A munkáját a jegyzővel és a
Pénzügyi Osztály vezetőjével egyeztetve végezte, nekik való beszámolással és a jelentések
átadásával végezte. A belső ellenőr operatív tevékenység ellátásában nem vett részt.

1/2/c. Összeférhetetlenségi esetek (Bkr. 20. ~-a alapján)

Az ellenőrzések során a költségvetési szervek belső kontrollrendszeréről és belső
ellenőrzéséről szóló jogszabályok (Bkr. 20. g-a) szerinti összeférhetetlenségre okot adó
körülmény nem merült fel, amely akadályozta volna az ellenőrzések elfogulatlan
végrehajtását és intézkedést tett volna szükségessé.

1/2/d. A belső ellenőri jogokkal kapcsolatos esetleges korlátozások bemutatása

A belső ellenőrzési tevékenység végrehajtása során a (Bkr. 25. *-ban) foglalt ellenőrzési
jogokat semmiféle korlátozás nem akadályozta. A belső ellenőr a szükséges dokumentumokat



6

megkapta, az érintettekkel konzultálhatott és a szükséges Segítséget megkapta az
ellenőrzésekhez.

1/2/e. A belső ellenőrzés végrehajtását akadályozó tényezők
A megbízási szerződés szerinti teljesítést érdemlegesen semmilyen tényező nem akadályozta.

1/2/f. Az ellenőrzések nyilvántartása
A belső ellenőr ellátta a belső ellenőrzési vezető feladatait is egy személyben. Nyilatkozik
arról, hogy az elvégzett belső ellenőrzésekről a Bkr. 22. és 50. ~-i szerinti nyilvántartást vezet,
valamint gondoskodik a részére átadott ellenőrzési dokumentumok megőrzéséről, illetve a
dokumentumok és adatok szabályszerű, biztonságos tárolásáról.

I/2/g. Az ellenőrzési tevékenység fejlesztésére vonatkozó javaslatok

A ellenőrzések számának növelése elősegítheti a gazdaságosabb, hatékonyabb és
eredményesebb munkavégzést.

1/3. A tanácsadói tevékenység bemutatása (Bkr. 48. ~. ac. pont)
Az Új számvitelei rendszerrel kapcsolatosan — folyamatosan - szóbeli konzultációt folytattunk.

II.. A belső kontrolirendszer működésének értékelése, az ellenőrzési tapasztaltok alapján
(Bkr. 48. ~. b. pont)

Az Újszász Városi Önkormányzatnál, a 2018. évben lefolytatott ellenőrzés tapasztalatai
alapján megállapítható, hogy az Onkormányzat a gazdasági területen megfelelően
kialakították a belső kontrollrendszer kereteit. A belső ellenőrzés alapján, a gyakorlati
megvalósítás javítása érdekében, az alábbi javaslatok kerültek megfogaLmazásra.

II/l. A belső kontrollrendszer szabályszerííségének, gazdaságosságának,
hatékonyságának és eredményességének növelése, javítása érdekében tett fontosabb
javaslatok (Bkr. 48. ~. ba pont)

1. Megállapítható, hogy 2017. évi záró - összességében — megegyeznek a 2018. évi
nyitó tételekkel, hozzátéve, hogy a 2018. évi nyitó tételek több esetben több soron
kerültek bemutatásra, mint a 2017 évi záró tételek.

Megállapítások:

A vizsgálat alapján megállapítható, hogy az Újszász Városi Önkormányzat — minden
intézményét érintően — tételesen bemutatta a 20l7~ évi főbb mérlegtételeket, továbbá a mérleg
valódiságát alátámasztó leltárakat, illetve bemutatásra kerültek, az Új ASP rendszerre való
áttérés miatt — intézményenkénti — nyitó tételek.

Következtetések:
Jogszabályszerűen, helyesen jártak el.

2. A vizsgálat alapján megállapítható, hogy az Újszász Városi Önkormányzat jegyzője
által jóváhagyott „Intézkedési terv”-nek megfelelően, és az élelmezésvezető által adott
szóbeli tájékoztatás alapján az élelmezésvezető módosította az élelmezési
elszámolásokat.
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Me~áHapítások
Megállapítható, hogy az ‚jntézkedési terv” és az élelmezésvezető szóbeli tájékoztatása
szerint, az élelmezés elszámolása a m6dosításoknak megfelelően megtörtént.

Következtetések
Jogszerűen, helyesen jártak cl.

11/2. A belső kontrolirendszer Öt elemének értékelése (Bkr. 48. ~. bb. pont)
A belső kontrollrendszer öt elemének értékelése a belső ellenőrzési tevékenység tapasztalatai
alapján.

a) Kontrolikörnyezet
Az Önkormányzat a belső szabályzatiban rendezi, a működéséhez, gazdálkodásához
kapcsolódó és pénzügyi kihatással bíró, jogszabályokban nem szabályozott kérdéseket. Igy:
különösen a gazdálkodással kapcsolatos — a kötelezettségvállalás, pénzügyi ellenjegyzés,
teljesítés-igazolás, érvényesítés, utalványozás gyakorlásának módjával — eljárási és
dokumentációs részletszabályokat, valamint az ezeket végző személyek kij elölésének
rendjével kapcsolatos belső előírásokat.

b) Kockázatkezejés
A kockázatfelmérés során olyan ellenőrzési témák kerílltek kiválasztásra, amelyekkel —

önkormányzati szinten — a minél nagyobb lefedettség biztosítva legyen.

c) Kontrolitevékenység
A munkaköri leírásokban a feladatok helyesen kerültek kiosztásra. A feladatvégzés folytonos,
de a munkatársak leterheltsége miatt folyamatosan többletmurika végzése merül fel.

d) Információ és kommunikáció
Az információáramlás a vezetők és dolgozó között folyamatos.

e) Nyomon követési rendszer (Monitoring)
Az operatív monitoring tevékenység, a meghatározott rendszerességgel megtartásra kerülő
vezetoj ertekezleteken torteno ertekelesekkel, szamonkeresekkel es beszamoltatasokkal
valósul meg.

A belső ellenőrzés utólagos monitoring tevékenység, amely a már megtörtént elszámolásokat
vizsgálja.

Bűncselekményre, szabálysértésre okokat adó mulasztást, hiányosságot a belső ellenőrzés
nem tárt fel.

III. Az intézkedési tervek megvalósítása (Bkr. 48. ~. e. pont)

Az intézkedések végrehajtása, áthózódik a 2019. évre, mivel az ellenőrzés 2018. év végén,
illetve a 2019. év elején fejeződött be.

Szolnok, 2019. március 30.

Vári Imre
belső ellenőr
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ELLENŐRZÉSI PROGRAM

A 2018. évi eHenőrzés program szerint. az egyik témakör a kővetkező: „ Az Újszászi
Polgármesteri Hivatal és azon költségvetési szervek, melyeknek pénzügyi-gazdasági
feladatainak ellátására az irányító szerv az Ujszászi Polgármesteri hivatalt jelölte ki”

Az ellenőrzésre az Újszász Városi Önkonnányzat Képviselő-testülete által elfogadott 2017.
évi belső ellenőrzési terve alapján került sor.

M ellenőrzést végző megnevezése: Vári Imre belső ellenőr
regisztrációs száma: 51114944
személyi ig. száma: 594475SA
megbízó levél száma:

M ellenőrzött szerv: Újszászi Városi Önkonnányzat

M ellenőrzés dokumentumai: A témakörrel kapcsolatos jogszabályok, továbbá a 2017. évi
záró és 2018. évi nyitó mérleg tételek bemutatása.

M ellenőrzés célja: A mérleg valódiságának és teljességének alátámasztása

Az ellenőrzés részletes feladatai:
- Az önkormányzati ASP rendszerre történő áttérés kapcsán végzett adatmigráció

következtében átemelt mérlegtételek valódiságának és teljességének ellenőrzése.

M ellenőrzött időszak: 2017. évi záró és 2018. évi nyitó mérleg tételek.

Az ellenőrzés módja: Az ellenőrzött időszak dokumentumainak ellenőrzése.

M ellenőrzés tervezett időtartama: 10 revizori nap (felkészülés, helyszíni ellenőrzés,
jelentésírás), a 2018. október 20- 30-a közötti időpontokban.

A jelentés elkészítésének határideje: 2019. február 15.

M ellenőrzés jogszabályi háttere:
- 370/2011. (XII.3l.) Kormány rendelet a költségvetési szervek belső kontrollrendszeréről és
belső ellenőrzéséről
- 257/2016. (VII.31.). ASP rendelet

Szolnok, 2018. október 15.

Vári Imre
belső ellenőr
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Újszász Városi Önkormányzat Iktató szám:
5052. Ujszász, Szabadság tér 1.

ELLENŐRIÉSI JELENTÉS

Az ellenőrzés tárgya:

Az ellenőizés program szerint, az egyik témakör a következő: Az önkormányzati ASP
rendszerre történő áttérés kapcsán végzett adatmigráció következtében átemelt rnérlegtételek
valódiságának és teljességének ellenőrzése.

Ai ellenőrzést végző megnevezése: Várj litre belső ellenőr
regisztrációs száma: 51114944
személyi ig. száma: 594475SA
megbízó levél száma:

Az ellenőrzött szerv: Újszászi Városi Önkormányzat és intézményei

Az ellenőrzés dokumentumai: Az Újszász Városi Önkormányzat és intézményei 2017. évi
záró, illetve 2018. évi nyitó mérlegei.

Az ellenőrzés célja: A niérlegek valódiságának és teljességének alátámasztása.

Az ellenőrzés részletes feladatai:

Az önkormányzati ASP rendszerre történő áttérés kapcsán végzett adatniigráció
következtében átemelt mérlegtételek valódiságának és teljességének ellenőrzése.

Az ellenőrzött időszak: 2017. évi záró —2018. évek nyitó tételei.

Az ellenőrzés módja: Az ellenőrzött időszak dokumentumainak ellenőrzése

Az ellenőrzés ideje: 2018. október 20. —2018. október 30.

Az ellenőrzött időszakban, a hivatalban lévő vezetők neve és beosztása:

Polgármester: 2018. október 7.-i időközi választáson Dobozi Róbert
Polgármesteri Hivatal jegyzője: Udud Róza
Pénzügyi Osztály vezetője: Szűcsné Horváth Agnes

Az ellenőrzés jogszabályi háttere: Az ellenőrzést, a mellékelt ellenőrzési program alapján
végeztem.

Az ellenőrzés részletes megállapításai:



-‚

ELLENŐRZÉSI JELENTÉS

Az önkormányzati ASP rendszerre történő áttérés kapcsán végzett adatmigráció
következtében átemelt mérlegtételek valódiságának ás teljességének ellenőrzése.

Az ASP rendszer rövid bemutatása

Az önkormányzati rendszer megájításra került. Az elektronikus közigazgatás kiteijesztésének
u~yana1dcor továbbra is lényegi követelménye, kihívása maradt az önkormányzatoknál Folyó,
lényegében a teljes lakosságot érintő közigazgatási nrniika infonnatikai szolgáltatásokkal
történő támogatása.

Az önkormányzati feladatellátás egységességének támogatásához, valamint a költségvetési
stabilitás megőrzéséhez ~íződő kormányzati érdekre figyelemmel az állam ASP szolgáltatás
keretében biztosít központi informatikai támogatást az önkormányzatoknak, és adattár
létrehozásával biztosítja a releváns gazdálkodási adatok összegyűjtését és elemezhetőségét.
A 2016. szeptember 3-án hatályba lépett az önkormányzati ASP rendszen~öl szóló 257/2016.
(VIII. 31.) Korm. rendelet (továbbiakban: ASP rendelet).

A Rendelet az alábbiak szerint szabályozza az önkormányzati ASP rendszer működését és
elemeit. Az önkormányzati ASP rendszer elemei:
- szalcrendszerek (iratkezelő-, önkormányzati települési portál-, gazdálkodási-, elektronikus
ügyintézési- önkormányzati adó-, ingatlanvagyon-kataszter-, stb.)
- keretrendszerek (a szakrendszerek számára egységes felület és hozzáférés elérését biztosítja)
- támogató rendszerek (ASP rendszer napi adminisztratív, ügyfélszolgálati és működtetési

feladatait segítő alkalmazások)

Újszász Városi Önkormányzat, 2018. január l-én csatlakozott az önkontányzati ASP
rendszerhez. Az önkormányzat pénzügyi területén dogozó köztisztviselői részt vettek a
Magyar Allarnkincstár által szervezett oktatásokon.
Megjegyzendő, hogy takarékossági okokból a Képviselő-testület 2013. január l-jével
megszüntette az önkormányzati feimtartásban lévő költségvetési szervek önállóan működő és
gazdasági besorolását, így az önkormányzat és költségvetési szervei pénzügyi-gazdasági
feladatadatait a Polgármesteri Hivatal látja el.

Az önkormányzat a vizsgálathoz rendelkezésre bocsátotta — költségvetési szervenként - a
2017. évi záró főkönyvi kivonatot és mérleget, illetve a 2018. évi nyitó főkönyvi kivonatot.
Az ellenőrzött költségvetési szervek (intézmények) az alábbiak:

- Ujszász Városi Onkormányzat
- Ujszászi Polgármesteri Hivatal

. - Ujszász Városi Ovoda Es Bölcsőde
- Zagyvaparti Idősek Otthona

Az Önkormányzat részéről - minden intézményt érintően - bemutatásra kerültek a mérleg
valódiságát alátámasztó leltárak.
Az önkormányzat Képviselő-testülete, a 2012. évig lejáró — szemétszállításhoz kapcsolódó -

követeléseket, behajthatatlannak minősítették és leírásra kerültek, melynek összege 8.766 E Ft
volt. Az így leírt követelések tételes listája bemutatásra került és 2017. évben lekönyvelésre
is került.
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Az alábbiakban bemutatásra kerülnek a fenti intézmények — leltárakkal alátámasztott — főbb
mérlegsorai.

Újszász Városi Onkormánvzat

Me~evezés
Irnrnateriális javak
Ingatlanok és kapcsolódó vagyonért. jogok
Gépek, berendezések, felszerelések, járművek
Beruházások, felújítások
Tartós részesedések
Koncessziób& vagyonkezelésbe adott eszk.
Nemzeti va~vonba tartozó befektetett eszk.

Ezer Ft-ban
2017. évi záró 2018. évi nyitó

wo~D
1.685

11.654
15.747

5.65 1
962

682.278

Újszászi Polgármesteri Hivatal

Megnevezés 2017. évi záró
Ezer Ft-ban
2018. évi nyitó

1.054 1.054
888 888

819
30

849
I .Z 13

O
1.213

1.685
11. 654
15.747

5.65 1
962

2.682.278 2.

Készletek 5.852 5.852
Pénztárak. csekkek, betétkönyvek 471.034 471.034
Költségvetési évben esedékes követelések 20.359 20.359
Költségvetési évet követően esedékes követel. 6.622 6.622
Követelések összesen 32.467 32.467
Egyéb sajátos eszközoldali elszámolások 1.242 1.242
Aktív időbeli elhatárolások O O
Eszközök összesen 3.192.873 3.192.873

Nemzeti vagyon induláskori értéke 4.304.891 4.304.891
Nemzeti vagyon változásai - 362.142 - 362.142
Pénzeszközön kívüli egyéb eszk. változásai 45.678 45.678
Felhalmozott eredmény - 1.608.126 - 1.608.126
Mérleg szerinti eredmény - 37.621 - 37.621
Saját tőke 2.342.680 2.342.680
Költségvetési évben esedékes kötelezettség 630 630
Költségvetési évet követően esedékes köt. 38.244 38.244
Passzív időbelei elhatárolások 811.319 811.319
Források összesen 3.192.873 3.192.873

Készletek
Pénztárak, csekkek, betétkönyvek
Költségvetési évben esedékes követelések
Költségvetési évet követően esedékes követel.
Követelések összesen
Egyéb sajátos eszközoldali elszámolások
Aktív időbeli elhatárolások
Eszközök összesen

819
-‚
O

849

O
4.004 4.004



Pénzeszközön kívüli e~yéb eszk. változásai 7.477 7.477
Felhalmozott eredmény - 1 1.479 - 1 1 .479
Mérleg szerinti eredmény - 610 - 610
Sajáttöke - 4612 -4.612
Költségvetési évben esedékes kötelezettség O O
Költségvetési évet követően esedékes köt. 8.580 8.580
Kötelezettség jellegű S játos elszámolások 36 36
Passzív időbelei elhatárolások Q O
Források összesen 4.004 4.004

Újszász Városi Óvoda és Bölcsőde

Gépek, berendezések, felszerelések, járművek 5.041 5.041
Nemzeti vagyonba tartozó befektetett eszk. 5.041 5.041
Pénztárak, cseidcek, betétkönyvek 35 35
Költségvetési évben esedékes követelések O O
Költségvetési évet követően esedékes követel. 4 4
Követelések összesen 4 4
Egyéb sajátos eszközoldah elszámolások 704 704
Aktív időbeli elhatárolások O O
Eszközök összesen 5.784 5.784

Nemzeti vagyon induláskori értéke 2.668 2.668
Pénzeszközön kívüli egyéb eszk. változásai 2.623 2.623
Felhalmozott eredmény - 2.722 - 2.722
Mérleg szerinti eredmény 1.706 1.706
Saját tőke 4.275 4.275
Költségvetési évet követően esedékes köt. 1.509 1.509
Passzív időbelei elhatárolások O O
Források összesen 5.784 5.784

Zagyvwarti Idősek Otthona

Ezer Ft-ban
Megnevezés 2017. évi záró 2018. évi nyitó

Ingatlanok és kapcsolódó vagyonért. jogok 60.272 60.272
Gépek, berendezések, felszerelések, járművek 3.252 3.252
Nemzeti vagvonba tartozó befektetett eszk. 63.524 63 .524
Készletek 3.818 3.818
Pénztárak, csekkek, betétkönyvek 26.501 26.501
Költségvetési évben esedékes követelések 3.630 3.630
Költségvetési évet követően esedékes követel. 549 549
Követelés jellegű sajátos elszámolások 498 498
Követelések összesen 4.677 4.677
Egyéb sajátos eszközoldali elszámolások 996 996
Aktív időbeli elhatárolások O O
Eszközök összesen 99.516 99.516
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Nemzeti vagyon induláskori értéke
Nemzeti vagyon változásai
P énzeszk-özön kívüli egyéb eszk. változásai
Felhalmozott eredmény
Mérleg szerinti eredmény
Saját tőke
Költségvetési évben esedékes kötelezettség
Költségvetési évet követően esedékes köt.
Kötelezettség jellegű sajátos elszámolások
Passzív időbelei elhatárolások
Források összesen

Vezetői összefoglaló

A vizsgálat alapján megállapítható, bogy az Újszász Városi Önkormányzat — minden
intézményét érintően - tételesen bemutatta, a 2017. évi főbb mérlegtételeket, továbbá mérleg
valódiságát alátámasztó leltáralcat, illetve bemutatásra kerültek, az Új ASP rendszerre való
áttérés miatt — i.ntézményenkénti - nyitó tételek.
Megállapítható, hogy a 2017. évi záró tételek — összességében — megegyeznek a 2018. évi
nyit tételekkel. hozzátéve, hogy a 2018. évi nyitó tétetek több esetben több soron kerültek
bemutatásra, mint a 2017 évi záró tételek.

Szolnok, 2019. február 20.

Vári Imre
vizsgálatvezető, belső ellenőr

Záradék:

Az ellenőrzési jelentés tartalmát megismertem és annak egy példányát átvettem. A
költségvetési szervek belső kontrollrendszeréről és belső ellenőrzéséről szóló 370/2011.
fl.31) Konn rendelet 42.~. (2) bekezdése értelmében nyilatkozom, hogy:

- észrevételt akarok tenni és azt az ellenőrzési jelentés kézhezvételétől számított 8
napon belül megküldöm vizsgálatvezető, belső ellenőr részére.( A határidő
elmulasztása egyetértésnek tekintendő).

- észrevételt nem kívánok tenni, az ellenőrzési jelentést lezártnak tekintem.

(A megfelelő válasz aláhúzandó)

Ijdud RóFa
jegyző .

117.580 117.580

43

- 57.218

O O
438

57.218
2.856 2.856

63.656 63.656
265 265

10.692 10.692
24.903 24.903

O O
99.516 99.516
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ELLENŐRZÉSI PROGRAM

A 2018. évi ellenőrzés program szerint, a második témakör a következő.,. A Pénzügyi és
Településfejlesztési Bizottság javaslata alapján a 2014. évben a Konyhán (továbbiakban:
Konyha): végzett átfogó ellenőrzés kapcsán készített intézkedési ten’ végrehajtásának
ellenőrzése (utóellenőrzés)”

Az ellenőrzésre az Újszász Városi Onkormányzat Képviselő-testülete által elfogadott 2017.
évi belső ellenőrzési terve alapján került sor.

M ellenőrzést végző megnevezése: Vári Imre belső ellenőr
reg-isztrációs száma: 51114944
személyi ig. száma: 594475SA
megbízó levél száma:

M ellenőrzött szen’: Újszászi Polgármesteri Hivatal, Konyha

M ellenőrzés dokumentumai: A Konyhától - a 2018. október 01 és 13-a kapott anyagok —

utóellenőrzése, olyan szempontból, hogy azok megfelelnek-e, a 2014. évi ellenőrzés kapcsán
hozott intézkedési tervben foglaltaknak.

M ellenőrzés célja: A tételek valódiságának ás teljességének alátámasztása

M ellenőrzés részletes feladatai:

A Konyha által — a 2018. október 01 és 13-a között rendelkezésre bocsátott dokumentumok
megfelelnek-e, a 2014. évi ellenőrzés kapcsán hozott intézkedési ten’ben foglaltaknak.

M ellenőrzött időszak: 2018. október 01 és október 13-a közötti időszak.

M ellenőrzés módja: Az ellenőrzött időszak dokumentumainak ellenőrzése.

M ellenőrzés ten~ezett időtartama: 10 revizori nap (felkészülés, helyszíni ellenőrzés,
jelentésírás), a 2019. január 20- 30-a közötti időpontokban.

A jelentés elkészítésének határideje: 2019. február 15.

M ellenőrzés jogszabályi háttere:
- 370/2011. (XII.3 1.) Kormány rendelet a költségvetési szen’ek belső kontrollrendszeréről és
belső ellenőrzéséről
- M Ujszászi Városi Onkormányzat által készített „Elelmezési Szabályzat”,.(továbbiakban:
Szabályzat)

Szolnok, 2018. október 15. /
~
Vári Imre

belső ellenőr
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Újszász Városi Önkormányzat Iktató szám:
5052. Újszász, Szabadság tér 1.

ELLENŐRZÉSI JELENTÉS

Az ellenőrzés tárgya:

A 2018. évi ellenőrzés program szerint, a második témakör a következő:.. A Pénzügyi és
Településfejlesztési Bizottság javaslata alapján a 2014. évben a Konyhán (továbbiakban:
Konyha) végzett átfogó ellenőrzés kapcsán készített intézkedési ten’ végrehajtásának
ellenőrzése (utóellenőrzés)”

Az ellenőrzést végző megnevezése: Vári Imre belső ellenőr
regisztrációs száma: 51114944
személya ig. száma: 594475SA
megbízó levél száma:

Az ellenőrzött szerv: Újszászi Polgármesteri Hivatal, Konyha

Az ellenőrzés dokumentumai: Az Újszászi Polgármesteri Hivatal és a Konyha által
rendelkezésre bocsátott dokumentumok ellenőrzése.

Az ellenőrzés célja: A 2014. évi átfogó ellenőrzés kapcsán készített intézkedési terv
végrehajtásának ellenőrzése.

Az ellenőrzés részletes feladatai:

A Konyha által — a 2018. október 01 és 13-a között rendelkezésre bocsátott dokumentumok
megfelelnek-e, a 2014. évi ellenőrzés kapcsán hozott intézkedési tervben foglaltaknak.

M ellenőrzött időszak: A Konyha által - 2018. október 01 és 13-a közötti időszakra -

rendelkezésre bocsátott dokumentumok ellenőrzése.

M ellenőrzés módja: Az ellenőrzött időszak dokumentumainak ellenőrzése

Az ellenőrzés ideje: 10 revizori nap (felkészülés, helyszíni ellenőrzés, jelentésírás), a 2019.
január 20- 30-a közötti időpontokban.

M ellenőrzött időszakban, a hivatalban lévő vezetők neve és beosztása:

Polgármester: 2018. október ‘7.-i időközi választás eredményeként Dobozi Róbert
Polgármesteri Hivatal jegyzője: Udud Róza
Pénzügyi Osztály vezetője: Szűcsné Horváth Agnes

M ellenőrzés jogszabályi háttere: Az ellenőrzést, a mellékelt ellenőrzési program alapján
végeztem»

M ellenőrzés részletes megállapításai:
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ELLENŐRZÉSI JELENTÉS

A Pénzügyi ás Településfejlesztési Bizottság javaslata alapján a 2014. évben a Konyhán
végzett átfogó ellenőrzés kapcsán készített intézkedési terv végrehajtásának eHenőrzése
(utóelleaőrzés).

Az Ujszászi Polgármesteri Hiavatal a 2014. évi jelentésben foglalt javaslatok alapján
„Intézkedési tervet” (továbbiakban: Intézkedési ten’) dolgozott ki, melynek végrehajtásának
ellenőrzése képezte a belső ellenőrzés jelenlegi feladatát.

Az alábbiakban felsorolásra kerülnek a javaslatok, melyet az Intézkedési ten’ részletesen
tartalmazott, majd a tett intézkedés felsorolása következik, mely az utóellenőrzés keretében is
áttekintésre került, meghallgat’a a Konyha vezetőjének (továbbiakban: élelmezésvezető)
szóbeli tájékoztatóját is.

- A javaslat alapján, az egyes élelmiszereknél a ténylegesen felmerült (tisztítási) veszteséget
az anyag-kiszabási összesített bizonylaton %-os formában tüntesse fel.

Az utóellenőrzés során megállapítható, hogy a kézzel kiállított anyag-kiszabási bizonylaton a
„ %“, az egyes sorokon - feltöntetésre került-

- A javaslat alapján, az ét-lapok összeállításánál legyenek nagyobb figyelemmel az indokolt
kenyérmennyiség tervezésére.

Az utóellenőrzés során megállapítható, hogy az élelmezésvezető nagyobb figyelmet fordított
az indokolt kenyérmennyiség tervezésére. (Az élelmezésvezető szóbeli tájékoztatása szerint,
általában csak annyi kenyér került kivételezésre, amely az anyag.kiszabáson megjelent).

- A javaslat alapján, a receptúrák készítésénél nagyobb figyelemmel kell lenni az élelmiszerek
pontos meghatározására.

Az utóellenőrzés soit megállapítható, bogy az élelmezésvezető fokozott figyelmet fordított a
receptúrák készítésénél az élelmiszerek pontos meghatározására.

- A javaslat alapján, az étolajtöbblet felhasználásánál a megjegyzés rovatba fel kell tüntetni az
étolajcseréket.

Az utóellenőrzés során megállapítható, hogy az étolaj felhasználásoknál a % összege
rendszeresen feltüntetésre került. (általában 50 %).

- A javaslat alapján, ha valamilyen előre nem látható esemény miatt az ét-lapot módosítani
szükséges, Úgy a Szabályzatban előírtak szerint kell az élelmezésvezetőnek eljárni.

Az utóellenőrzés alapján megállapítható, hogy a Szabályzat 2.3. pontja szerint, ha az étlapban
változás következik be, arról az élelmezésvezető a változást követően azonnal, de legkésőbb a
kiszállítás előtt 12 órával tájékoztatja az ellátást igénybevevőket, illetve gondoskodik arról,
hogy a módosított étlap a módosítás napján, az adott étkezést megelőzően megtörténjen.
Az élelmezésvezető szóbelei tájékoztatása szerint ilyen jellegű módosítás minimális volt,
mivel az Új program márjól kezelte a felnőtt ellátást.
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- A ~avas1at alapján. az adományként kapott élelmiszer beszerzések teljes-körű bizonylatolását
— az előírásokkal összhangban -javasoljuk áttekinteni.

Az utóellenőrzés alapján megállapítható. hogy ilyen jellegű beszerzés az utóbbi időben nem
volt.

- A javaslat alapján eltelt félév tapasztalatai alapján javasoljuk a teljes receptára készítés
programját aktualizálni. kiemelt figyelemmel a meglévő. illetve az Újonnan belépő Új
jogszabályi előírásokra is fi yelemmel és kiemelt űgyelmet fordítani arra, hogy a receptúrák
alapján, a LakomaW program alapján összeállított napi nyersanyag listák képezzék
alapvetően — a ténylegesen kiadásra kerülő nyersanyagok listáját (figyelemmel a napi
gyakorlati tapasztalatokra).

Az utóellenőrzés alapján megállapítható az élelmezésvezető szóbeli tájékoztatása alapján,
hogy a LakomaW program módosításra került és megállapítható, hogy - az elsődleges
ellenőrzést követően .- az Új program már a megfelelő információkat biztosította az anyag
kivételezés tekintetében.

- A javaslat alapján, az anyagkiszabást Úgy kell megállapítani, bogy minél kisebb eltérés
legyen a kiadott és a felhasznált mennyiségeknél, a többletként kiadott mennyiségeket pedig
\rissza kell vételezni.

Az utóellenőrzés alapján megállapítható, hogy az élehnezésvezető nagyobb figyelmet
fordított arra, hogy az anyagkiszabás és a kiadott mennyiség szinkronban legyen.
Az élelmezésvezető szóbeli tájékoztatás szerint többletmennyiség kiadására nem került sor.

- A javaslat alapján. a térítési díjak beszedése témakörben az elsődleges ellenőrzés alapján
megállapítható volt, hogy a nyersanyagkőltség tervezése nettó értéken történt (áfa nélkül),
miközben minden további információ (pld. az élelmezésvezető által adott havi
adatszolgáltatás), illetve a nyersanyag-normák és térítési díjak rendeleti szabályozása bruttó
értéken valósul meg.

Az utóellenőrzés alapján megállapítható, hogy ez a probléma megoldódott, mivel minden
infonnáció — az elsődleges ellenőrzést követően — nettó értéken történik.

- A javaslat alapján, a Szabályzat 3. pontja rögzíti, hogy a térítési díj beszedéséről
készpénzfizetési számlát kell kiállítani, viszont a Konyhán először nyugta kerül kiállításra.

A utóellenőrzés alapján megállapító, hogy az Újszászi Város Önkormányzat, az Élehnezési
Szabályzatát 2015. január 1-vel módosította, melyben pontosításra került, hogy a Konyhán a
beszedett alkalmazott és vendégétkezők térítési díjáról az élelmezésvezető nyugtát köteles
kiállítani.

Vezetői összefoglaló

A vizsgálat alapján megállapítható, hogy az Újszász Városi Önkormányzat jegyzője által
jóváhagyott ‚jntézkedési terv”-nek megfelelően, az élehnezésvető által adott szóbeli
tájékoztatás alapján az élelmezésvezető módosította az élelmezési elszámolásokat.



Megállapítható’ hogy az “Intézkedési ten” és az élelmezésvezető szóbeli tájékoztatása
alapján. az élelmezés elszámolása a módosításoknak megfelelően megtörtént.

Szolnok, 2019. február 13. . .

Vári Imre
vizsgálatvezető. belső ellenőr

Záradék:

Az ellenőrzési jelentés tartalmát megismertern és annak egy példányát átvettem. A
költségvetési szervek belső konü-ollrendszeréről és belső ellenőrzéséről szóló 370/2011.
)0C31) Korm. rendelet 42.*. (2) bekezdése értelmében nyílatkozom. hogy:

- észrevételt akarok tenni és azt az ellenőrzési jelentés kézhezvételétől számított S
napon belül megküldöm vizsgálat’ezető, belső ellenőr részére.( A határidő
elmulasztása egyetértésnek tekintendő).

- észrevételt nem kívánok tenni. az ellenőrzési jelentést lezártnak tekintem.

(A megfelelő válasz aláhúzandó)

ÍcC4 /L~
TLJdudRó’za~
! jegyző
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NYILATKOZAT
a 2018. évi zárszámadási rendelethez

Alulírott UDUD RÓZA, Újszász Város Jegyzője, jogi felelősségem tudatában kijelentem,
hogy az előírásoknak megfelelően 2018. évben, az általam vezetett költségvetési szervnél,
illetve a helyi önkormányzatnál és a nemzetiségi önkormányzatnál gondoskodtam
- a belső kontrollrendszer kialakításáróL valamint szabályszerű, eredményes,

gazdaságos és hatékony működéséről,
- olyan szervezeti kultúra kialakításáról, amely biztosítja az elkötelezettséget a

szervezeti célok és értékek iránt, valamint alkalmas az integritás érvényesítésének
biztosítására,

- a költségvetési szerv vagyonkezelésébe, használatába adott vagyon rendeltetésszerű
használatáról, az alapító okiratban me~elölt tevékenységek jogszabályban
meghatározott követelményeknek megfelelő ellátásáról,

- a rendelkezésre álló előirányzatoknak a célnak megfelelő felhasználásáról,
- a költségvetési szerv tevékenységében a hatékonyság, eredményesség és a

gazdaságosság követelményeinek érvényesítéséről,
- a tervezési, beszámolási, információszolgáltatási kötelezettségek teljesítéséről, azok

teljességéről és hitelességéről,
- a gazdálkodási lehetőségek és a kötelezettségek összhangj áról,
- az intézményi számviteli rendről,
- olyan rendszer bevezetéséről, amely megfelelő bizonyosságot nyújt az eljárások

jogszerűségére és szabályszerűségére vonatkozóan, biztosítja az elszámoltathatóságot,
továbbá megfelel a hazai és közösségi szabályoknak,

- arról, hogy a vezetők a szervezet minden szintjén tisztában legyenek a kitűzött
célokkal és az azok elérését segítő eszközökkel annak érdekében, hogy végre tudják
hajtani a meghatározott feladatokat és értékelni tudják az elért eredményeket. E
tevékenységről a vezető beszámoltatás rendszerén keresztül folyamatos információval
rendelkeztem, a tevékenységet folyamatosan értékeltem.

A vonatkozó jogszabályok belső kontrollrendszen-e vonatkozó előírásainak az alábbiak
szerint tettem eleget:
1. Kontrollkörnyezet:

1.1 Célok és szervezeti felépítés: az önkormányzat operatív céljait a Belső
kontrollrendszerről szóló 1./l. számú jegyzői utasítás 1. számú melléklete, az
önkormányzat stratégiai céljait a Belső kontrollrendszerről szóló 1./l. számú
jegyzői utasítás 2. számú melléklete, a Polgármesteri Hivatal feladatait, a célok
meghatározását, határidőket, felelősöket a Belső kontrollrendszerről szóló 1./l.
számú jegyzői utasítás 3. számú melléklete, a szervezeti felépítést a Belső
kontrollrendszerről szóló 1./l. számújegyzői utasítás 4. számú melléklete szerint.

1.2 Belső szabályzatok: a Belső kontrollrendszerről szóló I/l. számú jegyzői utasítás
5. számú melléklete szerint.

1.3 Feladat- és felelősségi körök: a Belső kontrollrendszerről szóló 1./l. számú
jegyzői utasítás 2.4 és 2.5 pontja szerint.

1.4 A folyamatok meghatározása és dokumentálása: a Belső kontrollrendszerről szóló
1./l. számú jegyzői utasítás 2.6 és 2.7 pontja, valamint a 6. számú melléklet
szerint.

1.5 Humán erőforrás: a Belső kontrollrendszerről szóló I/l. számú jegyzői utasítás
2.8 pontja szerint.
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1.6 Etikai értékek és integritás: a Belső kontrolirendszerről szóló 1./l. számújegyzői
utasítás 2.8 pontja szerint.

2. Ixitegrált kockázatkezelési rendszer:
2.1 2.1 A kockázatok meghatározása és felmérése: a Belső kontrolirendszerről szóló

1./l. számújegyzői utasítás 3. pontja és 7., 7.a, 7.b számú melléklete szerint.
2.2 A kockázatok elemzése: a Belső kontrollrendszerről Szóló 1./l. számú jegyzői

utasítás 3. pontja és 7., 7.a, 7.b számú melléklete szerint.
2.3 A kockázatok kezelése: a Belső kontrollrendszerről szóló 1./l. számú jegyzői

utasítás 3. pontja és 7., 7.a, 7.b számú melléklete szerint.
2.4 A kockázatkezelés teljes folyamatának felülvizsgálata: a Belső

kontrollrendszerről szóló 1./l. számú jegyzői utasítás 3. pontja és 7.. 7.a, 7.b
számú melléklete szerint.

2.5 Csalás, korrupció: a Belső kontrollrendszerről szóló 1./l. számújegyzői utasítás 3.
pontja és 7., 7.a, 7.b számú melléklete szerint.

3. Kontrolltevékenységek:
3.1 Kontroll stratégiák és módszerek: a Belső kontrollrendszerről szóló 1./l. számú

jegyzői utasítás 4. pontja és 5. számú melléklete szerint.
3.2 Feladatkörök szétválasztása: a Belső kontrollrendszerről szóló I/l. számú jegyzői

utasítás 4. pontja és 4. számú melléklete szerint.
3.3 A feladatvégzés folytonossága: a kilépő dolgozók esetében írásban rögzítésre

került az általuk ellátott feladat, abból mit végeztek el, és mit kell az átvevőnek
elvégezni.

4. Információs és konrnuinikációs rendszer:
4.1 Információ és kommunikáció: a Belső kontrollrendszerről

jegyzői utasítás 5. számú melléklete szerint.
4.2 Iktatási rendszer: Iratkezelési szabályzat szerint.
4.3 Hiányosságok, szabálytalanságok, korrupció jelentése: a Belső

szóló 1./l. számújegyzői utasítás 5. számú melléklete szerint.
5. Nyomon követési rendszer (monitoring):

5.1 A szervezeti célok megvalósításának monitoringja: a Belső
szóló 1./l. számújegyzői utasítás 6. pontja szerint.

5.2 A belső kontrollok értékelése: a Belső kontrollrendszerről
jegyzői utasítás 6.1 és 6.2 pontja szerint.

Kijelentem, hogy a benyújtott beszámolók a jogszabályi előírások szerint a valósá~iak
megfelelően. átláthatóan, teljes körűen és pontosan tükrözik a szóban forgó pénzügyi évre
vonatkozó kiadásokat és bevételeket.
Az Ujszászi Polgármesteri Hivatal gazdaságvezetője eleget tett tárgyévben esedékes
továbbképzési kötelezettségének a belső kontrollok témakörben.

Új szász, 2019. május 23.

szóló 1./l. számú

kontrollrendszen~ől

kontrollrendszen~öl

szóló 1./l. számú

2



ÚJSZÁSZ VÁROS POLGÁRMESTERE
5052 ÚJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉRi.

TEL/FAx: 56/552-022
e-mail: titkarsag @ujszasz.hu

Tárgyalja: Pénzügyi és Szociális Bizottság

ELŐTERJESZTÉS
Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének

2019. május 28. napján tartandó ülésére

Újszász Város Kitüntető Címeinek adományozásáról szóló
/2019. ( ) önkormányzati rendelete elfogadásáról

Tisztelt Képviselő-testület!

A Képviselő-testületünk a 8/2017. (V128.) önkormányzati rendeletében szabályozta az
önkormányzatunk által alapított kitüntető címeket, díjakat, azok adományozásának rendjét. E
rendeletet a 7/2018. (V1TI.07.) önkormányzati rendeletével módosította. Jelen
előterjesztésemmel egy új rendelet-tervezetet terjesztek a Tisztelt Képviselő-testület elé, mely
tervezetben a korábbi díjak mellett egy új az „Ujszász Város Ifjú Tehetsége” díj kerülne
bevezetésre, a díjra méltó maximálisan öt személynek Emléklap és kitűző kerülne átadásra a
tervezetben megjelölt leírás szerint. Javaslatom szerint az Újonnan megalapításra kerülő díjat
is már ez évben átadhatnánk az arra javasolt, és érdemes személyeknek.

A jelenlegi tervezet az adományozható díjak számában tartalmaz változást, a korábbi díjak
esetében egy díj adományozását javasolom a Tisztelt Képviselő-testületnek. A díjjal
kitüntetettek részére átadandó Emléklapon a polgármester bélyegzője helyett, Ujszász város
díszpecsétje lenyomata helyezkedne el, mely a külön rendeletünk alapján elkészíttetésre
került.

Tekintettel arra, hogy az idén már lejárt a díjakra történő felterjesztési, javaslattételi határidő,
de az Újonnan bevezetésre kerülő díj esetében is gyakorolnánk a kitüntetést, ezért e
vonatkozásban külön szabályozni kell a javaslattételi határidőt, elbírálásra vonatkozó
időpontot.
Tekintettel arra, hogy a Képviselő-testületünk megváltoztatta a bizottsági szervét, egy új
bizottság megválasztására került sor, ezért a korábbi Ad-hoc Bizottsági szabályozás helyett
szintén új szabályozást kell elfogadnunk a javaslat szerinti előbírálat elvégzésére. A
kitüntetésekről szóló javaslatot a Képviselő-testület döntését megelőzően, a Pénzügyi és
Szociális Bizottság is véleményezi, kialakítja javaslatát, előkészíti a Képviselő-testület elé
kerülő tervezetet.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést, a rendelet-tervezetet vitassa meg
és fogadja el.

Új szász, 2019. május 21.

‘~.

/;Dobozi Róbei~t~
polgármester E





Újszász Városi Önkormányzat

/2019. ( ) rendelete

Újszász Város Kitüntető Címeinek adományozásáról

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében
foglalt eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában,
valamint Magyarország címerének és zászlajának használatáról, valamint állami
kitüntetéseiről szóló 2011. évi Ccli. törvény 22.* (1) bekezdés d) pontjában kapott
felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja.

1. Önkormányzat által alapított kitüntető címek

1.~ (1) Újszász Városi Önkormányzat (a továbbiakban: Önkormányzat) az e rendeletben
szabályozott díjak, kitüntető címek, enilékérmek (a továbbiakban együtt: kitüntető
címek) alapításával és adományozásával kívánj a kifejezni tiszteletét és megbecsülését
mindazon személyek és közösségek iránt, akik életművükkel, munkájukkal, a város
közéletében való közreműködésükkel kiemelkedő teljesítményt nyújtottat, maradandót
aikottak, vagy más, a köz érdekében végzett tevékenységükkel segítették Ujszász
szellemi és anyagi gyarapodását, illetve hozzájárultak jó hírnevének öregbítéséhez.

(2) A rendelet hatálya lakóhelytől, kortól, munkahelytől, felekezeti és nemzetiségi
hovatartozástól, valamint állampolgárságtól függetlenül kiterjed mindazon természetes
és jogi személyekre, akik illetőleg amelyek e rendelet céljául szolgáló elveknek
megfelelnek.

2.* (1) Az Önkormányzat „Újszász Város Díszpolgára”cím, „Pro Urbe Újszász” emiékérem,
„Ujszász Város Szakmai Díj”, „Ujszász Város Gazdasági Díj~”,,,Ujszász Város Sport
Díj•”,,,Ujszász Város Kulturális Díj” és „Ujszász Város Ifjú Tehetsége” elnevezésű
díjakat alapít.

(2) A kitüntető címek posztumuszként is adományozhatók.

2. „Újszász Város Píszpolgára” cím

3.~ (1) Az „Újszász Város Díszpolgára” cím az Önkormányzat által alapított legrangosabb
elismerés.

(2) A cím olyan személynek adományozható, aki a helyi társadalmi életben a város és
lakossága javára eredményes és sikeres tevékenységet folytatott, ezzel elnyerve a
város lakosságának tiszteletét és megbecsülését.

(3) Évenként legfeljebb egy cím adományozható. Egy személy a címet csak egyszer
kaphatja meg.
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4.~ (1) A díszpolgári címmel kitüntetett személy részére oklevél, valamint tárgyi plakett kerül
átadásra.

(2) Az oklevél 29,7x42 cm méretű, törtfehér színű papírból készült, lent középen Újszász
Város Címere helyezkedik el, szöveges részét motívumok fogják körbe. A diploma
díszhengerben kerül átadásra. A diploma tartalmazza az adományozó megjelölését, a
kitüntetett nevét, és „Ujszász Város Onkormányzata díszpolgárrá fogadja”
szövegrészt, az átadás dátumát, a polgármester aláírását és Ujszász város díszpecsétjét.

(3) Újszász Város Díszpolgára az önkormányzat által rendezett hivatalos ünnepségekre
meghívót kap, a várost képviselő delegáció résztvevőjéül felkérhető, a testület üléseire
tanácskozási joggal meghívható, díjtalanul látogathatja az önkormányzat művészeti,
közművelődési, sport létesítményeit, rendezvényeit.

3. „Pro Urbe Újszász” emlékérem

5.* (1) Az emlékérem olyan személynek vagy közösségnek adományozható, aki, illetőleg
amely
- a város fejlesztésében,
- a város politikai, és kulturális életében,
- a tudomány, a művészetek és az irodalom,
- a városi egészségügy, oktatás, nevelés, közművelődés terén kiemelkedően

eredményes és maradandó munkát végzett.

(2) Évenként legfeljebb egy emlékérem adományozható. Egy személy vagy közösség a
címet csak egyszer kaphatja meg.

6.~ (1) Az ernlékéremmel kitüntetett személy részére Emléklap, valamint tárgyi plakett kerül
átadásra.

(2) Az Emléklap két oldalon 2lx29,7 cm méretű, törtfehér színű papírból díszmappában
kerül átadásra, jobb oldalon fent középen Ujszász Város Címere helyezkedik el,
szöveges részét motívumok fogják körbe. Az emléklap tartalmazza az adományozó
megjelölését, a kitüntetett nevét, „Településünk fejlődéséért éveken keresztül végzett
áldozatkész munkájának elismeréséül” szövegrészt, az átadás dátumát, a polgármester
aláírását és Ujszász város díszpecsétjét. Bal oldalon az emlékérem Certificatio-ja
található.

4. „Újszász Város Szakmai Díj”

7.* (1) A szakmai díj olyan személynek vagy közösségnek adományozható, aki, illetőleg
amely a városban
- oktatási,
- szociális,
- egészségügyi területen,
- közigazgatásban,
- egyéb más területen,
kimagasló szakmai teljesítményt nyújtanak, nyújtottak, munkájuk elismeréseként.
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(2) Évenként legfeljebb egy díj adományozható. A díjat elnyerő személy Vagy közösség
10 éven belül a díjra nem terjeszthető elő.

8.~ (1) A szakmai díjjal kitüntetett személy részére Emléklap, valamkt tárgyi plakett kerül
átadásra.

(2) Az EnMéklap két oldalon 21x29,7 cm méretű, törtfehér színű papírból díszmappában
kerül átadásra, jobb oldalon fent középen Űjszász Város Címere helyezkedik el,
szöveges részét motívumok fogják körbe. Az emléklap tartalmazza az adományozó
megjelölését, a kitüntetett nevét, „A területén elért kimagasló szakmai
teljesítményt nyújtó munkájának elismeréséül” szövegrészt, az átadás dátumát, a
polgármester aláírását és Újszász város díszpecsétjét. Bal oldalon Ujszász Város
címere található.

5. „Újszász Város Sport Díj”

9.~ (1) A sport díj olyan személynek vagy közösségnek adományozható, aki, illetőleg amely a
városban kiemelkedő sportteljesítmény nyújtott. A díj olyan nem újszászi vagy
újszászi származású személynek is adható, aki a város sportéletéért kiemelkedő
tevékenységet végzett.

(2) Évenként legfeljebb egy díj adományozható. Egy személy Vagy közösség a címet csak
egyszer kaphatja meg.

lO.* (1) A sport díjjal kitüntetett személy részére Emléklap, valamint tárgyi plakett kerül
átadásra.

(2) Az Emléklap két oldalon 21x29,7 cm méretű, törtfehér színű papírból díszmappában
kerül átadásra, jobb oldalon fent középen Ujszász Város Címere helyezkedik el,
szöveges részét motívumok fogják körbe. Az emléklap tartalmazza az adományozó
megjelölését, a kitüntetett nevét, „Kiemelkedő sportteljesítményéért, a város
sportéletéért végzett kimagasló tevékenységének elismeréséül” szövegrészt, azátadás
dátumát, a polgármester aláírását és Ujszász város díszpecsétjét. Bal oldalon Ujszász
Város címere található.

6. „Újszász Város Gazdasági Díj”

I l.* (1) A gazdasági díj olyan vállalkozóknak, egyéni cégeknek, gazdasági társaságoknak
adományozható, akik, illetőleg amelyek a városban kiemelkedően eredményes
gazdasági tevékenységet nyújtanak. A pályázat elbírálása során az az egyéni cég,
vállalkozó, gazdasági társaság előnyt élvez, amely gazdasági tevékenysége során a
város és lakossága javára eredményes és sikeres tevékenységet folytatott.

(2) Évenként legfeljebb egy díj adományozható. Egy vállalkozó, egyéni cég, gazdasági
társaság a címet csak egyszer kaphatja meg.

12.* (1) A gazdasági díjjal kitüntetett személy részére Emléklap, valamint tárgyi plakett kerül
átadásra.
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(2) Az Emléklap két oldalon 2lx29,7 cm méretű, törtfehér színű papírból díszmappában
kerül átadásra, jobb oldalon fent középen Ujszász Város Címere helyezkedik el,
szöveges részét motívumok fogják körbe. Az emléklap tartalmazza az adományozó
megjelölését, a kitüntetett nevét, „Településünk és a lakosság javára kiemelkedően
eredményes és sikeres gazdasági tevékenységének elismeréséül” szövegrészt, az
átadás dátumát, a polgármester aláírását és Ujszász város díszpecsétjét. Bal oldalon
Újszász Város címere található.

7. „Újszász Város Kulturális Díj”

13.* (I) A Képviselő-testület „Újszász Város Kulturális Díj” alapítását határozza el azon
természetes személyek, közösségek, együttesek számára aki, vagy amely kiemelkedő
tevékenységével Ujszász kulturális életét gazdagította, Ujszász lakóinak művelődését
szolgálta.

(2) Évenként legfeljebb egy díj adományozható. Egy természetes személy, közösség, vagy
együttes a címet csak egyszer kaphatja meg.

14.~ (1) A kulturális díjjal kitüntetett személy részére Emléldap, valamint tárgyi plakett kerül
átadásra.

(2) Az Emlék.lap két oldalon 21x29,7 cm méretű, törtfehér színű papírból díszmappában
kerül átadásra, jobb oldalon fent középen Ujszász Város Címere helyezkedik el,
szöveges részét motívumok fogják körbe. Az emléklap tartalmazza az adományozó
megjelölését, a kitüntetett nevét, „Településünk kulturális életében végzett kiemelkedő
tevékenysége elismeréséül” szövegrészt, az átadás dátumát, a polgármester aláírását és
Új szász Város díszpecsétjét. Bal oldalon Ujszász Város címere található.

8. „Újszász Város Ifjú Tehetsége”

l5.* (1) A Képviselő-testület 2019. évben „Újszász Város Jfjú Tehetsége” díj alapítását
határozza el. A díj azon 35. életévét be nem töltött természetes személynek
adományozható, aki a sport, a tudomány, a művészetek terén országos Vagy
nemzetközi szinten kiemelkedő teljesítményt nyújtott, a fizikai, illetve a szellemi
teljesítmény területén kortársainak példát mutatott, hozzájárulva ezzel Ujszász Váro5

jó hírnevének öregbítéséhez is.

(2) Évenként legfeljebb öt díj adományozható. Egy természetes személy a címet csak
egyszer kaphatja meg.

l6.* (1) Az Újszász Város Ifjú Tehetsége díjjal kitüntetett személy részére Emléklap,
valamint kitűző kerül átadásra.

(2) Az Emléklap két oldalon 2lx29,7 cm méretű, törtfehér színű papírból díszmappában
kerül átadásra, jobb oldalon fent középen Ujszász Város Címere helyezkedik el,
szöveges részét motívumok fogják körbe. Az enléklap tartalmazza az adományozó
megjelölését, a kitüntetett nevét, „Példamutató magatartásával, kiemelkedő
eredményeivel Ujszász Város I~ú Tehetsége elismerésben részesül” szövegrészt, az
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átadás dátumát, a polgármester aláírását és Újszász város díszpecsétjét. Bal oldalon
Ujszász Város címere található.

9. A kitüntető címek adományozásának rendje

17.* (1) Újszász Város kitüntető címeinek adományozásáról szóló felhívást minden évben az
Ujszászi Híradó januári, februári, márciusi és áprilisi lapszámában, Ujszász Városi
Onkormányzat internetes honlapján, www.ujszasz.hu; valamint az önkormányzat
facebook oldalán, httys://www.facebook.comiujszaszvarosonkormanyzata kell
meghirdetni.

(2) 2019. évben az „Újszász Város Ifjú Tehetsége” díj adományozására vonatkozó
felhívást az önkormányzat internetes honlapján, valamint az önkormányzat facebook
oldalán május 29.-ig kell meghirdetni.

(3) Javaslattétellel kezdeményezheti a kitüntetések adományozását minden természetes és
jogi személy.

(4) A javaslatnak tartalmaznia kell a kitüntetésre méltónak tartott személy, illetve
közösség nevét, címét, valamint az elismerni kívánt tevékenység ismertetését.

(5) A javaslatokat az adományozás évének május 15. napjáig írásban kell eljuttatni a
polgármesterhez.

(6) 2019. évben az „Újszász Város Ifjú Tehetsége” díj adományozására vonatkozó
javaslatot június 15.-ig kell eljuttatni a polgármesterhez.

(7) A javaslatok előbírálatára a Képviselő-testület Ad-hoc bizottságot hoz létre, melynek
tagjai: a Pénzügyi és Szociális bizottság elnöke, az oktatási-közművelődési tanácsnok,
a településkép-védelmi tanácsnok, az egészségügyi tanácsnok. Az Ad-hoc Bizottság
elnöke a Pénzügyi és Szociális Bizottság Elnöke.

(8) Az Ad-hoc Bizottság a tárgyév június 15. napjáig végzi el a beérkezett javaslatok
előbírálatát. 2019. évben a beérkezett javaslatok előbírálatára Június 20. napjáig kerül
sor.

(9) A Képviselő-testület a június hónapban megtartásra kerülő ülésén dönt a díjak
odaítéléséről. A kitüntetettek nevét és az odaítélését közhírelni kell.

18.* (1) „Újszász Város Szakmai Díj” adományozásának esetében a Polgármesteri Hivatalnál
a köztisztviselők vonatkozásában a jegyző, a közalkalmazottak vonatkozásában
továbbá a vállalkozói jogviszonyban, illetve Munka Törvénykönyve hatálya alá
tartozók esetében az intézményvezetők javaslata alapján a Polgármester tesz
előterjesztést. Az intézményvezetők javaslatuk megtételéhez kötelesek kikérni a
kollektíva véleményét is. A nem önkormányzati foglalkoztatásban álló alkalmazottak
esetében minden természetes és jogi személy tehet javaslatot, mely alapján a
Polgármester tesz előterjesztést. Az előterjesztésnek tartalmaznia kell a díjra méltónak
tartott személy nevét, címét, valamint a szakmai tevékenység ismertetését, amely
területen az előterjesztett személy olyan teljesítményt nyújtott, hogy méltónak találták
a díj elismerésére.
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(2) A szakmai díj adományozása további rendelkezései tekintetében az előző bekezdés
rendelkezéseit kell alkalmazni.

l9.* (1) A kitüntető címek minden évben egy alkalommal, Újszász Város Napja
rendezvénysorozat keretében kerülnek átadásra. Az elismeréseket a Polgármester adja
át ünnepélyes keretek között.

(2) A rendeletben foglalt határidőktől, eljárási szabályoktól, az adományozható díjak
maximális számától, a kitüntető cím átadásának időpontjától és helyszínétől rendkívüli
esetben (hosszan tartó betegség, súlyos baleset, haláleset, vis maior helyzet) eltérhet a
Képviselő-testület.

10. Záró rendelkezések

20.* (1) E rendelet a kihirdetése napján óra perckor lép hatályba.

(2) E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg Új szász Város Kitüntető Címeinek
adományozásáról szóló Ujszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 7/20 18.
(VHJ.07.) önkormányzati rendeletével módosított 8/2017. (VI.28.) önkormányzati
rendelete hatályát veszti.

/: Dobozi Róbert :/ /: Udud Róza :1
polgármester jegyző



ÚJSZÁSZ VÁROS POLGÁRMESTERE
[ 5052 ÚJSZÁ5Z, Sz~ADsÁo TÉR 1.

TEL/FAx: 56/552-022
e-mail: titkarsaz@ujszasz.hu

TárEyalja: Pénzügyi és Szociális Bizottság

ELŐTERJESZTÉS

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete
2019. május 28. napján tartandó ülésére

Az Ujszász Városi Onkormányzatnál közalkalmazotti munkakör betöltésére irányuló
pályázati felhívásra érkezett pályázatok elbírálásáról, közművelődési szakember

munkakör betöltésére vonatkozó lcinevezésről

Tisztelt Képviselő-testület!

A Képviselő-testület a 36/2019.(m.12.) számú határozatával döntött közművelődési
szakember közalkalmazotti munkakör, pályázat alapján történő betöltéséről. A pályázati kiírás
a Képviselő-testület által elfogadottak szerint megtörtént.
A pályázati felhívásra határidőben, a közművelődési szakember munkakör betöltésére
összesen 6 db pályázat érkezett, ebből 1 fő pályázó visszavonta pályázatát.

A közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi xxxm. törvény 83/A. * (1) bekezdésében
foglalt rendelkezés szerint: „az önkormányzattal közalkalmazotti jogviszonyban álló esetében
- a helyi önkormányzatokról szóló törvény eltérő rendelkezése hiányában - a kinevezés és a
felmentés a képviselő-testület kizárólagos hatáskörébe tartozik, az egyéb munkáltatói jogokat
pedig a polgármester gyakorolja”.

A munkakör betöltésének feltétele továbbá a 150/1992. (XI.20.) kormányrendelet alapján
közművelődési szakképesítés megléte, melyet a pályázati kiírás is tartalmazott.

A jogszabályban előírtakat figyelembe véve, a Pénzügyi és Szociális Bizottság 2019. április
30-án meghallgatta az érvényes pályázati anyagot benyújtó:

- Gonda Adrienn Ujszász, Szeles út 13. szám, valamint
- Simon Agnes Ujszász, Zrínyi út 18. szám alatt élő pályázókat.

A közművelődési alapszolgáltatások, valamint a közművelődési intézmények és a közösségi
színterek követelményeiről szóló 20/2018. (VII.9.) EMIvII rendelet 13. ~ (2) bekezdése
értelmében „a művelődési házban a feladatellátó a közművelődési alapszolgáltatások
zavartalan biztosítása érdekében szükséges létszámban közművelődési szakmai munkakörben
szakembert foglalkoztat úgy, hogy legalább egy, felsőfokú közművelődési szakképezettséggel
rendelkező szakembert teljes munkaidőben foglalkoztat”.

Jelenleg egyik pályázó sem rendelkezik a szükséges közművelődési szakképesítéssel, azonban
az előzőekben idézett EMIvIl rendelet 20. * (2) bekezdésében leírtak szerint, amennyiben a



feladatellátó a rendeletben előírt valamennyi követelményt nem tudja biztosítani, akkor a
hiányzó követelményeket legkésőbb 2021. január 1-jéig kell teljesítenie.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy tárgyalja meg az előterjesztést és fogadja el az
alábbi határozati javaslatot.

„A” HATÁROZATI JAVASLAT:

.. .12019.(V.28.) sz. önkormányzati képviselő-testületi határozat
Közművelődési szakember munkakör betöltésére vonatkozó kinevezésről

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a polgármester előterjesztésében tárgyalta
a közművelődési szakember munkakör betöltésére vonatkozó kinevezési javaslatot, és az
alábbi döntést hozza meg:

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő — testülete a közalkalmazottak jogállásáról szóló
1992. évi XXXIII. tv ( Kjt) 831A.* (I) bekezdése alapján

2019 napjától, Gonda Adrienn 5052 Újszász, Szeles út 13. szám alatti lakost
Ujszász Városi Önkormányzatnál közművelődési szakember munkakör betöltésére
határozatlan időre kinevezi.

Illetményét 2019 napjától az alábbiak szerint állapítja meg:
Besorolása „D” fizetési osztály „1” fokozat, a hozzá tartozó illetménye a garantált
bérminimumra történő kiegészítéssel: 195.000.-Ft ± 11.800.-Ft besorolásának megfelelő
kulturális illetmény pótlék.

Felelős: Dobozi Róbert polgármester
Határidő: azonnal

Értesülnek: 1.! Képviselő-testület tagjai Helyben
2.! Gonda Adrienn 5052 Ujszász, Szeles Út 13.
3.! Polgármesteri Hivatal Adó-, és Pénzügyi Osztálya H.
4.! Irattár

„B” HATÁROZATI JAVASLAT:

.. ./2019.(V.28.) sz. önkormányzati képviselő-testületi határozat
Közművelődési szakember munlcakör betöltésére vonatkozó kinevezésről

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a polgármester előterjesztésében tárgyalta
a közművelődési szakember munkakör betöltésére vonatkozó kinevezési javaslatot, és az
alábbi döntést hozza meg:

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő — testülete a közalkalmazottak jogállásáról szóló
1992. évi XXXIII. tv (Kjt) 83/A.* (1) bekezdése alapján



2019. napjától, Simon Ágnes 5052 Újszász, Zrínyi üt 18. szám alatti lakost
Ujszász Városi Önkormányzatnál közművelődési szakember munkakör betöltésére
határozatlan időre kinevezi.

Illetményét 2019 napjától az alábbiak szerint állapítja meg:
Besorolása „F” fizetési osztály „3” fokozat, a hozzá tartozó illetménye a garantált
bérminimumra történő kiegészítéssel: 195.000.-Ft ± 19.600.-Ft besorolásának megfelelő
kulturális illetmény pótlék.

Felelős: Dobozi Róbert polgármester
Határidő: azonnal

Értesülnek: 1.! Képviselő-testület tagjai Helyben
2.! Simon Agnes 5052 Ujszász, Zrínyi űt 18.
3.! Polgármesteri Hivatal Adó-, és Pénzügyi Osztálya H.
4.! Irattár

Újszász, 2019. május 22.

-

!:Doflozit{óbert:I
polgármester





JEGYZŐKÖNYV

Készült: Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi és Szociális Bizottsága
2019’ május 28-án tartott ülésén

Jelen vannak:

~~Q Szavazatszámláló Bizottság Elnöke

~.~4.t1QPJ ~Lt{~’.. Szavazatszámláló Bizottság Tagja

~ i~4t’& €v~~h_i. Szavazatszámláló Bizottság Tagja

TárEv: Az Újszász Városi Önkormányzatnál közalkalmazotti munkakör betöltésére irányuló
pályázati felhívásra érkezett pályázatok elbírálásáról, közművelődési szakember munkakör
betöltésére vonatkozó kinevezésről

A Szavazatszámláló Bizottság megállapítja, hogy az urnába szavazólap érkezett,

ebből érvényes és .‘Ó”’ érvénytelen szavazólap volt. Az érvényes szavazatok

közül

Gonda Adrienn szavazatot kapott

Simon Ágnes szavazatot kapott

Megállapítjuk, hogy a szavazás érvényes/érvénytelen volt.

Kmfl.

~

~Qj(br ~J~r



ÚJSZÁSZ VÁROS POLGÁRMESTERE
5052 ŰjszÁsz, SZABADSÁG TÉR 1.

TEUFAx: 56/552-022
e-mail: titkarsag@ujszasz.hu

TárEvalia: Pénzügyi és Szociális Bizottság

ELŐTERJESZTÉS

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete
2019. május 28. napján tartandó ülésére

Tájékoztató a Szolnoki Kistérség Többcélú Tárulása fogászati sürgősségi alapellátásról

Tisztelt Képviselő-testület!

A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása biztosítja a fogászati sürgősségi alapellátást, melyet
vállalkozási formában a kistérséghez tartozó 18 település, valamint 9 kistérségen kívüli
település lakosai részére nyújt ellátást.

A fogászati ügyelet működését a Nemzeti Egészségbiztosító Alapkezelő által biztosított
támogatási összegen túl a társult települések önkormányzatai finanszírozzák. A felmerülő
költségek felosztása az érintett települések lakosságszáma arányában történik, melynek
költségviselésejelenleg 35 Ft/fő/év terhet jelent.

A fogorvosi ügyelet Szolnok központtal (Szolnok, Móra F. út 9.) működik, mely illetékessége
27 önkormányzat állandó és ideiglenes lakosságára terjed Ici heti pihenőnapokon,
munkaszüneti és ünnepnapokon 8 órás időtartamban, fogorvosi és szakdolgozói jelenléttel a
vonatkozó mindenkori hatályos jogszabályi előírások alapján.

A fogászati ügyeleti ellátást végző vállalkozó orvos tájékoztatása szerint az elmúlt években
előre nem várt mértékben növekedett a központilag előírt m.inimál bér, továbbá az ellátást
végző vállalkozó helyettesítése is megoldhatatlan a meglévő finanszírozás mellett.

Az Abkarovics Dentál Bt. levélben kezdeményezte a Szolnoki Kistérség Többcélú
Társulásával kötött szerződés szerinti vállalkozói díj emelését. A Szolnoki Kistérség Többcélú
Tárulása a szolgáltatást nyújtó emelésre vonatkozó indokait megalapozottnak és jogosnak
találta.

A fogászati ügyeleti ellátást végző vállalkozó orvossal történt egyeztetés során konszenzus
alakult ki, amely szerint 2019. május 1-től a szerződéses szolgáltatási díj jogszabály által
megengedett 10%-os emelésével továbbra is a jelenlegi rendszerben működik tovább a
szolgáltatás. Erre vonatkozó szerződés módosítási javaslatot tartalmazó előterjesztés
benyújtásra és elfogadásra került a Társulási Tanács 2019. április 29-én tartott ülésén.



A vállalkozói szerződés 10 % -os emelése a társult településeknek többlet terhet nem
jelent, tekintettel arra, hogy a Nemzeti Egészségbiztosító Alapkezelő által biztosított
teljesítmény finanszírozása és a települések jelenlegi befizetései fedezetet nyújtanak az
emelés összegére is.

Jelen előterjesztés tájékoztatóul szolgál a Tisztelt Képviselő-testület tagjainak és kérem, hogy
fogadják el az erről szóló határozati javaslatot.

HATÁROZATI JAVASLAT:

/20l9.(V.28.) sz. önkormáiiyzati képviselő-testületi határozat
a Szolnoki Kistérség Többcélú Tárulása fogászati sürgősségi alapellátásról

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a polgármester előterjesztésében tárgyalta
a Szolnoki Kistérség Többeélú Tárulása fogászati sürgősségi alapellátásról szóló tájékoztatót,
melyet elfogad.

Felelős: Dobozi Róbert polgármester
Határidő: azonnal

Értesülnek: 1.! Képviselő-testület tagjai Helyben
2.! Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása 5000 Szolnok, Kossuth tér 9.
3.! Polgármesteri Hivatal Adó-, és Pénzügyi Osztálya H.
4.! Irattár

Újszász, 2019. május 22.

. ~;:~e’~.

/~őobozi Róbert:!
polgármester

„



ÚJSZÁSZ VÁRos POLGÁRMESTEREr 5052 ÚJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.

TEL/FAX: 56/552-022
e-mail: titkaisag @ujszasz.hu

Tárgyalja: Pénzügyi és Szociális Bizottság

ELŐTERJESZTÉS
Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének

2019. május 28. napján tartandó ülésére

a vízmű-telepi artézi kút újbóli üzembe helyezésére és a kinyert víz hasznosítására
vonatkozó szándékáról szóló 33/2018. (111.20.) Képviselő-testületi határozat,

az Ujszász belterület 1415 hrsz-ú ingatlan bérbeadásáról szóló 90/2018. (VI.26.)
Képviselő-testületi határozat, valamint

az Ujszász belterület 2450/30 hrsz-ú ingatlan értékesítéséről szóló 9112018. (VL26.)
Képviselő-testületi határozatok hatályon kívül helyezéséről

Tisztelt Képviselő-testület!

Áttekintve az előző időszakban elfogadott határozatokat, megállapítottam, hogy a Termálvíz
Spa Kft-vel (1034 Budapest, Bécsi űt 120.), valamint a Remete-Ingatlan Kft-vel (1034
Budapest, Bécsi üt 120.) együttműködésre vonatkozó szándéknyilatkozat elfogadásán túl,
gazdasági kapcsolat kiépítésére nem került sor, ezért szükségesnek tartom a 33/2018. (111.20.),
a 90/2018. (VI.26.), valamint a 91/2018. (VI.26.) Képviselő-testületi határozatok hatályon
kívül helyezését.

A 33/2018. (m.2o.) számú határozatában, Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete
támogatta a Jász út 36. szám alatti, kivett vízmű-telep, artézi kútjának újbóli üzembe
helyezését oly módon, hogy előzetes szándékát fejezte ki a Termálvíz Spa Kft-vel (1034
Budapest, Bécsi üt 120.) történő együttműködésre.

A 90/2018. (VI.26.) számú határozatban, bérleti szerződés megkötését hagyta jóvá a testület,
mivel a Termálvíz Spa Kft (1034 Budapest, Bécsi út 120.) telephely létesítésének
(határozatlan időre szóló bérleti szerződés) szándékával kereste meg az önkormányzatot. A
termálvíz lepáló üzem kialakításához szükséges telephelyként az Ujszász, 1415 hisz alatti
„kivett vízmű” elnevezésű ingatlan területéből 2805,7 négyzetméter területet kívánt bérbe
venni.

A 91/2018. (VI.26.) számú határozatában az Újszász Városi Önkormányzat tulajdonát képező
2450/30 helyrajzi számú beépítetlen területre, vételi szándékát jelentette be a budapesti
bejegyzésű Remete-Ingatlan Kft (1034 Budapest, Bécsi űt 120.).
Vételi szándékával egyidejűleg, az ingatlanon űj beruházás létesítésének tervét is jelezte.
Az Önkormányzat vagyonáról és vagyongazdálkodásáról szóló rendelet értelmében, ezen
ingatlan eladásra bocsátható volt azzal a feltétellel, hogy a terület beépítése során az
építtetőnek Figyelemmel kell lennie a város Helyi Epítési Szabályzatában előírtakra is.

Az ingatlanok vonatkozásában a szerződés-tervezetek elkészültek, a gazdasági társaságok
részére megküldésre kerültek, de aláírásukra nem került sor.



Sem a Termálvíz Spa Kit (1034 Budapest, Bécsi u. 120.) sem a Remete-Ingatlan Kit (1034
Budapest, Bécsi u. 120.) részéről a gazdasági kapcsolat nem folytatódott, ezért javasolom a
felsorolt Képviselő-testületi határozatok hatályon kívül helyezését.

HATÁROZATI JAVASLAT:

.. ./2019.(V.28.) Számú képviselő-testületi határozat

A 33/2018. (111.20.), a 90/2018. (VI.26.), és a 91/2018. (VI.26.) Képviselő-testületi
határozatok hatályon kívül helyezéséről

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a polgármester előterjesztésében
megtárgyalta a vízmű-telepi artézi kút újbóli üzembe helyezésére és a kinyert víz
hasznosítására vonatkozó szándékáról szóló 33/2018. (111.20.) Képviselő-testületi határozat,
az Ujszász belterület 1415 lirsz-ú ingatlan bérbeadásáról szóló 90/2018. (VL26.) Képviselő
testületi határozat, valamint az Ujszász belterület 2450/30 hrsz-ú ingatlan értékesítéséről szóló
91/2018. (VI.26.) Képviselő-testületi határozatok hatályon kívül helyezéséről szóló
előterjesztést, és az alábbi döntést hozza meg:

A Képviselő-testület megállapítja, hogy a szerződések megkötése az önkormányzat által nem
ismert okokból meghiúsult, gazdasági kapcsolat építését sem a Termálvíz Spa Kit (1034
Budapest, Bécsi u. 120.), sem a Remete-Ingatlan Kit (1034 Budapest, Bécsi u. 120.) nem
folytatta, ezért a vízmű-telepi artézi kút újbóli üzembe helyezésére és a kinyert víz
hasznosítására vonatkozó szándékáról szóló 33/2018. (111.20.) Képviselő-testületi határozatot,
az Ujszász belterület 1415 hrsz-ú ingatlan bérbeadásáról szóló 90/2018. (VI.26.) Képviselő
testületi határozatot, valamint az Ujszász belterület 2450/30 brsz-ú ingatlan értékesítéséről
szóló 91/2018. (VI.26.) Képviselő-testületi határozatot a mai nappal hatályon kívül helyezi.

Felelős: Dobozi Róbert polgármester
Határidő: azonnal

Erről értesül:

1. A Képviselő-testület tagjai (Helyben)
2. Udud Róza jegyző
3. Termálvíz Spa Kft. (1034 Budapest, Bécsi út 120.) tértivevénnyel
4. Remete-Ingatlan KIt (1034 Budapest, Bécsi ót 120.) tértivevénnyel
5. Irattár

JL~GS J~
-. .

Ujszasz,2019.majus22.

/:Dobozi Rób~1~t:/~~
polgarmester



ÚJSZÁSZ VÁROS POLGÁRMESTERE
5052 UJSZASZ, SZABADSAG TER 1.

TEL/FAx: 56/552-022
c-mail: po1gannester(?i~ujszasz.hu

Tárgyalja: Pénzügyi és Szociális Bizottság

ELŐTERJESZTÉS
Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének

2019. május 28.-i ülésére

a Boldogházi Földtulaj donosi Közösség Vadásztársasága
támogatási kérelméről

Tisztelt Képviselő-testület!

A „Civil szervezetek 2019. évi támogatásáról” szóló 2019. március 12.-i előterjesztésemben a
következő javaslatot terjesztettem elő:

„Azon civil szervezetek részére, akik tavaly is adtak be támogatási kérelmet, a tavalyi évi szinten
javaslom a támogatási összeget megállapítani.
Az elkülönített JO.000.000. -Ft-bál tartalékot javaslok képezni azon civil szervezetek részére,
akik még nem nyujtottak be támogatási kérelmet.
A kérelmezó’k közül egy szervezetnek — Boldogházi Földtulajdonosi Közösség Vadásztársasága
— nem javaslok civil szervezeti támogatást nyújtani.”

A Képviselő-testület a javaslatomat elfogadva, a 39/2019.(IJI.12.) számú Képviselő-testületi
határozatában döntött a civil szervezetek támogatásáról, Így a Vadásztársaság nem részesült
önkormányzati támogatásban. .

A Boldogházi Földtulajdonosi Közösség Vadásztársasága 2019. április 28.-i keltezéssel újabb
támogatási kérelmet nyújtott be a következő tartalommal:

„ Tisztelt Önkormányzat!
Sajnálattal vettük tudomásul, hogy a Boldogházi Földtulajdonosi Közösség Vadásztársasága
(5052 Ujszász, Deák F. út 56.) a Civil Egyesületek 2019. évi táinogatásából kimaradt. Mivel
Egyesületünk újszászi székhely bejegyzésű, tagjainak egy része újszászi lakos, vadászterületünk
egyharmada újszászi közigazgatási területen fekszik, kéremfontolják meg a tartalék összegbá’l
történő’ támogatásukat!
Vadásztársaságunk a megalakulását követő’ két évben arra törekedett, hogy a semmiből

indulva működőképes társasággá váljon. Ez sikeresen megtörtént. 2018.-ban közhasznú
társasággá alakultunk. Ez évtől hosszú távú stratégiai célink a tényleges közhasznú
tevékenységekfolytatása.
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Rövid távú céljaink 2019. évre: Együttműködési megállapodást szándékozunk kötni a Polgárőr
Egyesülettel a külterületen történő’ termény-, falopások, az illegális szemétlerakás, az illegális
gyt~togatások, a vadorzás megakadályozása érdekében. Szem étgyűjtési akció inkat a
továbbiakban is folytatjuk Állandó trófea kidJlítást szeretnénk Ujszászon, ahol korosztálynak
megfelelő előadások keretében kihelyezett környezetisnieret órákat lehet tartani. Vadászbál
szervezését is tervezzük Ujszászon.
Kérem támogassanak bennünket közös céljaink elérésében.”

Tisztelt Képviselő-testület!

A Boldogházi Földtulajdonosi Közösség Vadásztársasága által ismételten benyújtott kérelem
alapján kérem, hogy szíveskedjenek dönteni, hogy az önkormányzat a civil szervezetek
támogatási tartalékának terhére — melynek rendelkezésre álló összege 150.000.-Ft - nyújt-e
támogatást, avagy nem, és ha nyújt, akkor milyen összegben.

Ennek megfelelően két határozati javaslat került kidolgozásra, mely szerint az A. variáció nem
támogatja a kérelmet, a B. variáció pedig támogatja a kérelmet a civil szervezetek támogatási
tartaléka — maximum a rendelkezésre álló összeg mértékéig - terhére az Onök által
meghatározott összegben.

HATÁROZATI JAVASLATOK

A. variáció

12019.(V.28.) számú Képviselő-testületi Ii a t á r o z a t
a Boldogházi Földtulajdonosi Közösség Vadásztársasága támogatási kérelinéről

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) a
polgármester előterjesztésében megtárgyalta a Boldogházi Földtulajdonosi Közösség
Vadásztársasága támogatási kérelméről szóló előterjesztést és a következő döntést hozza:

1. A Képviselő-testület a Boldogházi Földtulajdonosi Közösség Vadásztársasága 2019.
április 28.-án kelt támogatási kérelmét nem támogatja.

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy döntéséről haladéktalanul
tájékoztassa írásban a Boldogházi Földtulajdonosi Közösség Vadásztársaságát.

Határidő: azonnal
Felelős: Dobozi Róbert polgármester

Erről: 1.! Boldogházi Földtulajdonosi Közösség Vadásztársasága (Dr Ágotai Ede 5052
Ujszász, Deák Ferenc űt 56.)

21 Dobozi Róbert polgármester
3.! Udud Róza Jegyző
4.! Ujszászi Polgármesteri Hivatal Adó-és pénzügyi osztálya
értesül.
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B. variáció

/2019.(V.28.) Számú Képviselő-testületi h a t á r o z a t
a Boldogházi Földtulajdonosi Közösség Vadásztársasága támogatási kérelméről

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) a
polgármester előterjesztésében megtárgyalta a l3oldogházi Földtulajdonosi Közösség
Vadásztársasága támogatási kérelméről szóló előterjesztést és a következő döntést hozza:

1. A Képviselő-testület döntött, bogy a 39/2019.(J1L12.) Számú határozatában jóváhagyott
civil szervezetek támogatási tartaléka terhére Ft civil
szervezeti támogatást nyújt 2019. évre a Boldogházi Földtulajdonosi Közösség
Vadásztársasága részére.

2. A Képviselő-testület a 15/2013.(LX.25.) önkormányzati rendelete alapján felkéri a
Polgármestert, hogy a támogatottal 30 napon belül kösse meg a támogatási szerződést.

Határidő: döntést követő legkésőbb 30 nap
Felelős: Dobozi Róbert

Erről: 1.7 Boldogházi Földtulajdonosi Közösség Vadásztársasága (Dr Ágotai Ede 5052
Ujszász, Deák Ferenc út 56.)

2.! Dobozi Róbert polgármester
3.! Udud Róza Jegyző
4.! Ujszászi Polgármesteri Hivatal Adó-és pénzügyi osztálya
értesül.

Ujszasz,2019 majus23

Dobozi Róbert
polgármester
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ÚJSZÁSZ VÁROS POLGÁRMESTERE
5052 UJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.

TEL/FAx: 56/552-022
c-mail: po1gannester(&~ujszasz.hu

Tárgyalja: Pénzügyi és Szociális Bizottság

ELŐTERJESZTÉS
Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének

2019. május 28.-i ülésére

az önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatának
1. számú mellékletében foglalt önkormányzati feladatokat

ellátó intézményi struktúra átalakítására

Tisztelt Képviselő-testület!

A 42/20l9.(JV.09.) számú Képviselő-testületi határozatában batalmazott fel a Képviselő
testület, bogy javaslatot dolgoztassak ld az önkormányzat Szervezeti és Működési
Szabályzatának (továbbiakban: SZMSZ) 1. számú mellékletében foglalt önkormányzati
feladatokat ellátó intézményi struktúra átalakítására.

Az akkori előteijesztésenmek megfelelően javaslattal kívánok élni a városüzemeltetés, a
közművelődés-könyvtári, sport-, tevékenység költségvetési szervbe való integrálására, melyet
új költségvetési szervek alapításával kívánok megoldani.

Jelenleg 2 Új költségvetési szerv alapítására teszek javaslatot a következők szerint:
- Orczy Lőrinc Művelődési Ház és Könyvtár
- Ujszászi Városüzemeltetés

Orczy Lőrinc Művelődési Ház és Könyvtár költségvetési szerv

A költségvetési szerv látná cl a közművelődési és a nyilvános könyvtári feladatokat az egyes
kulturális és sporttárgyú törvények, valamint egyes kapcsolódó törvények módosításáról” szóló
2017. évi CLXXX. törvénnyel módosított „a muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári
ellátásról és a közművelődésró’l” szóló 1997. évi CXL. törvény alapján.

Újszászi Városüzemeltetés költségvetési szerv

A költségvetési szerv látná cl a központi költségvetési törvény, valamint a Magyarország helyi
önkormányzatairól szóló törvény szerinti település-üzemeltetési feladatokat az alábbiak szerint:

- zöldterület-gazdálkodás,
- közvilágítás fenntartás,
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- közutak fenntartása,
- városgazdátkodási feladatok,
- sportcsarnok gondnoki feladatok

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8.~-a alapján helyi önkormányzati
költségvetési szerv alapítására a helyi önkormányzat jogosult.

Tisztelt Képviselő-testület!

A költségvetési szervek alapításához cl kell fogadni a költségvetési szervek alapító okiratát,
melyet előzetesen célszerű véleményeztetni a Magyar Allanikincstárral.

Az alapító okiratok elfogadásával egyidejűleg döntenie kell a tisztelt Képviselő-testületnek a
költségvetési szervek vezetőinek személyéről is, mivel ennek hiányában nem lehet
bej egyeztetni a törzskönyvi nyilvántartásba a költségvetési szerveket.

Fentiek alapján tehát, ki kell Írni a pályázatot a költségvetési szervek vezetői álláshely
betöltésére, a június 25.-i testületi ülésre pedig elő kell készíteni döntésre. Ezzel egyidejűleg
jóvá kell hagyni az alapító okiratokat, illetve az Új intézmény költségvetési előirányzatait.
Amennyiben a vezetői álláshely betöltésére kiírt pályázat eredménytelenül zárul, úgy lehetőség
van egy-egy személyt megbízni a magasabb vezetői feladatok ellátásával addig, amíg az Új
vezetői állás pályáztatás le nem zárul.

Kérem a tisztelt Képviselő-testületet a határozati javaslat elfogadására.

HATÁROZATI JAVASLAT

/2019.(V.28.) Számú Képviselő-testületi h a t á r o z a t
az önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatának 1. számú mellékletében foglalt
önkormányzati feladatokat ellátó intézményi struktúra átalakítására

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-testület)
megtárgyalta a polgármester előterjesztésében az önkormányzat Szervezeti és Működési
Szabályzatának I. számú mellékletében foglalt önkormányzati feladatokat ellátó intézményi
struktúra átalakítására vonatkozó előterjesztést és a következő döntést hozza:

1. A Képviselő-testület döntött, hogy:
a.) Orczy Lőrinc Művelődési Ház és Könyvtár
b.) Ujszászi Városüzemeltetés
elnevezésű költségvetési szerveket alapít.

2. A Képviselő-testület döntött, hogy az 1. a.) pontban megnevezett költségvetési szerv „a
muzeális intézme’nyekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről” szóló
1997. évi CXL. törvény előírásainak megfelelően a közművelődési és a nyilvános
könyvtári feladatokat fogja ellátni.

3. A Képviselő-testület döntött, hogy az 1. b.) pontban megnevezett költségvetési szerv a
központi költségvetési törvény, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól
szóló törvény szerinti település-üzemeltetési feladatokat fogja ellátni az alábbiak
szerint:
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- zöldterület-gazdálkodás,
- közvilágítás fenntartás,
- közutak fenntartása,
- városgazdáLkodási feladatok,
- sportcsarnok gondnoki feladatok

4. A Képviselő-testület döntött, hogy a megalakítandó költségvetési szervek magasabb
vezetői megbízására haladéktalanul kerüljön kiírásra a pályázat’

5. A Képviselő-testület döntött, bogy a 2019. június 25.-i ülésére kerüljön beterjesztésre
mindkét költségvetési szerv alapító okirata és költségvetési előirányzatai.

Határidő: a határozatban meghatározottak szerint.
Felelős: Dobozi Róbert polgármester

Udud Róza jegyző
Előterjesztés előkészítéséért felelős: Szűcsné Horváth Agnes Adó-és Pénzügyi Osztályvezető

Határozatról értesülnek:
1) Képviselő-testület tagjai
2) Dobozi Róbert polgármester
3) UdudRózajegyző
4) Ujszászi Polgármesteri Hivatal Adó-és pénzügyi osztály vezetője

Ujszasz,2Ol9majus23 —

DoboziRobert
polgármester
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UJSZÁSZ VÁRos POLGÁRMESTERE
5052 ÚJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.

TE1JFAx: 56/552-022
c-mail: poI~am~ester(2i~ujszasz.hu

Tárgyalja: Pénzügyi és Szociális Bizottság

ELŐTERJESZTÉS
Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének

2019. május 28.-i ülésére

Újszász Városi Önkormányzatnál közalkalmazotti
munkakör — intézményi takarító és kisegítő - betöltésére irányuló

pályázati felhívás elfogadásáról és közzétételéről

Tisztelt Képviselő-testület!

Újszász Városi Önkormányzat, mint Ajánlatkérő támogatást nyert cl — az Európai Unió 2014-
2020 programozási időszakában, az Európai Bizottság által jóváhagyott operatív programok
közül a Terület- és Településfejlesztési Operatív Program (TOP) — TOP-4.1.1-15-JN1-2016-
00021 azonosító számú, „Egészségház kialakítása Újszászon” címmel.

A pályázat keretében az önkormányzat a létrejövő épület technikai-takarítási feladatainak
ellátására 1 fő munkavállaló foglalkoztatását vállalta.

A közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 83/A. ~ (1) bekezdésében
foglalt rendelkezés szerint: „az önkormányzattal közalkalmazotti jogviszonyban álló esetében
- a helyi önkormányzatokról szóló törvény eltérő rendelkezése hiányában - a kinevezés és a
felmentés a képviselő-testület kizárólagos hatáskörébe tartozik, az egyéb munkáltatói jogokat
pedig a polgármester gyakorolja”. Tekintettel arra a tényre, hogy a kinevezés a Képviselő
testület hatáskörébe tartozik, a pályázatot is a Képviselő-testület írja ki, majd dönt a kinevezés
ügyében a pályázati eljárás lefolytatását követően.

A foglalkoztatás nem fog többletköltséggel járni, mivel a felmerülő bér és járulék költség
továbbszámlázásra fog kerülni a vállalkozó háziorvosok részére.

A pályázat sikeres lezárása érdekében kérem a tisztelt Képviselő-testületet, hogy tárgyalja
meg az előterjesztést és fogadja cl alábbi határozati javaslatot, valamint annak mellékletét
képező pályázati kiírást.

/2019. (V.28.) számú Képviselő-testületi h a t á r o z a t
Az Ujszász Városi Ónkormányzatnál közalkalmazotti munkakör — intézményi takarító
és kisegítő - betöltésére irányuló pályázati felhívás elfogadásáról és közzétételéről
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Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-testület) a
közaLkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 83/A. ~ (1) bekezdésében
valamint 20/A. ~ (I) bekezdése alapján a polgármester előterjesztésében megtárgyalta az
Ujszász Városi Önkormányzatnál közalkalmazotti munkakör — intézményi takarító és kisegítő
- betöltésére irányuló pályázati felhívás elfogadásáról és közzétételéről szóló előterjesztést és
a következő döntést hozza:

1. A Képviselő-testület döntött, hogy az intézményi takarító és kisegítő betöltésére
irányuló pályázati felhívást elfogadja és a határozat 1. sz. mellékletét képező pályázati
kiírást teszi közzé.

2. A pályázati felhívást a kormányzati személyügyi igazgatási feladatokat ellátó szerv
internetes oldalán, a városi honlapon és az önkormányzat facebook oldalán kell
közzétenni.

3. A Képviselő-testület felhatalmazza Dobozi Róbert polgármestert a pályázat kiírásával
kapcsolatos teendők ellátásával, valamint a pályázati eljárás lebonyolításával.

Felelős: Dobozi Róbert polgármester
Határidő: azonnal
Erről értesül:

1. Képviselő-testület tagjai (helyben)
2. Dobozi Róbert polgármester
3. Ujszászi Polgármesteri Hivatal Adó- és Pénzügyi Osztálya H.
4. Irattár

V
‚ 74

Ujszasz,2019 majus23

:
Dobozi Róbert
polgármester

1. számú melléklet

a /2019. (V.28.) számú Képviselő-testületi határozathoz
Az Ujszász Városi Önkormányzatnál közalkalmazotti munkakör — intézményi takarító
és kisegítő - betöltésére irányuló pályázati felhívás elfogadásáról és közzétételéről

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete

a Közalkalmazottak jogállásáról szóló” 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. ~ alapján pályázatot
hirdet

2



Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete

a ‘Közalkalmazottak jogállásáról szóló” 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. ~ alapján pályázatot
hirdet intézményi takarító és kisegítő munkakör betöltésére.

A közalkalmazotti jogviszony időtartama: határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszony

Foglalkoztatás jellege: Teljes munkaidő
A munkavégzés helye: Jász-Nagykun-Szolnok megye, 5052 Ujszász, Szabadság tér 4.

A munkakörbe tartozó lényeges feladatok:

- a Szabadság tér 4. szám alatt lévő egészségház teljes körű takarítása, szemetesek
ürítése, tartalmuk elvitele a szeniétgyűjtő helyre, ún. gondnoki feladatok ellátása, az
épület nyitása, zárása, az udvar rendbentartása.

Illetmény és juttatások: Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a “Közalkalmazottak
jogállásáról szóló” 1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései az irányadók.

Pályázati feltételek: szakképesítést nem igényel, büntetlen előélet és cselekvőképesség, .

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások:

- 3 hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány
- fényképes, szakmai önéletrajz
- a pályázó nyilatkozata arról, hogy pályázati anyagában szereplő személyes adatait a

pályázati eljárásban részt vevők megisnierhessék és kezelhessék

A munkakör betölthetőségének időpontja: A munkakör a pályázatok elbírálását követően
azonnal betölthető.

A pályázat benyújtásának határideje: 2019. június 20.

A pályázati kiírással kapcsolatosan további információt Udud Róza jegyző nyújt, az 5 6/552-
022 -os telefonszámon.

A pályázatok benyújtásának módja:
- postai úton, a pályázatnak az Ujszász Városi Önkormányzat címére történő

megküldésével (5052 Ujszász, Szabadság tér 1. ) - kérjük a borítékon feltüntetni a
pályázati adatbázisban szereplő azonosító számot: U/397l/20l9, valamint a munkakör
megnevezését: intézményi takarító és kisegítő

- elektronikus úton: Dobozi Róbert polgármester részére: titkarsag~ujszasz.hu
- személyesen: Ujszászi Polgármesteri Hivatal Titkársága, 5052 Ujszász, Szabadság tér 1.

A pályázat elbírálásának módja, rendje

A pályázati eljárást Dobozi Róbert polgármester bonyolítja le. A munkakör betöltésére
alkalmasnak ítélt pályázók közül Ujszász Városi Onkormányzat Képviselő-testülete nevezi ki
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a munkakör betöltésére kiválasztott személyt. A pályázatot meghirdető fenntartja a pályázati
eljárás eredrnénytelenné nyilvánításának jogát.

A pályázat elbírálásának határideje: 2019. június 25.
A pályázati kiírás további közzétételének helye, ideje:
Ujszász város honlapja és facebook oldala: 2019. június 3.

A munkáltatóval kapcsolatban további információt a www.ujszasz.hu honlapon
szerezhet.
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Ú~sz ÁSZ VÁROS POLGÁRMESTERE
5052 ÚJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.

TEL.: 56/552-022; FAx: 56/552-102
E-mail: titkarsa2(~ku~ szasz.hu

Tárgyal/a:
- Pénzügyi és Szociális Bizottság

ELŐTERJESZTÉS

Új szász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének
2019. május 28-i ülésére

az „Onkorm ányzatifeladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására” meghirdetett
pályázati felhívásra történő támogatási kérelem benyújtásáról.

Tisztelt Képviselő-testület!

A helyi önkormányzatokért felelős miniszter a Magyarország 2019. évi központi
költségvetéséről szóló 2018. évi L. törvény 3. melléklet II. 2. pont a), b) és c) alpontjai szerint
pályázatot hirdetett az „Önkonnányzatifeladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására “.

A pályázati felhívásban meghatározott „belterületi utak, járda, hidak felújítása” alcéka
javaslom támogatási kérelem benyújtását az önkormányzat részéről.

A felhívás megjelenése nyomán előzetesen felmértük azokat a lehetséges fejlesztéseket,
amelyek alkalmasak a felhívás szerinti projektmegvaló sításra.
Figyelemmel a felhívásban foglalt összeghatárokra, a szükséges önerő mértékére és a műszaki
paraméterekre a József Attila úton, az üzemcsarnolctól a Tápiógyörgyei útig tartó, 289,4 thi
hosszúságú járdaszakasz felújítását tűztük ki célul.
A szóban forgó járda állapota mindenki előtt ismert, a temető megközehthetősége nagyon sok
év óta probléma településünkön. A tervezett fejlesztés a település valamennyi lakójának
érdekét szolgálja, méltó környezetet teremt a kegyeleti okokból ide érkező helyi és vidéki
emberek számára, továbbá a városi jogállású településünk arculatának fejlesztését is szolgálja.

A járdafejlesztés nem önmagában tervezett, de a felhívás jellemzői alapján csak e rész
megpályázására nyílik most lehetőségünk.
A József Attila útra készült terv egyaránt tartalmazza

- az útburkolat 4,00 méterről 6,00 méterre történő szélesítését, két forgalmi sáv szerinti
felfestéssel,

- az üzemcsarnoktól majdnem a Vörösmarty útig tartó szakaszon 5,00 méter mélységű,
merőleges parkolók kialakítását,

- teljes úthosszban (603 ün) 1,5 méter széles akadálymentes járda kialakítását, valamint
- a temető kerítés építését is.
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Az elkészült műszaki dokumentáció alapján a szóban forgó fejlesztés 289,4 folyóméter
hosszúságban, 1,5 méter széles, szegéllyel biztosított aszfaltburkolatú, akadálymentes
járdaszakasz kialakítását teszi lehetővé. A tervezői költségbecslés alapján e járdaszalcasz
építésének bekerülési költsége nettó 13.372.000,- Ft ± 3.610.440,- Ft (27%) ÁFA, amely
bruttó 16.982.440,- Ft-os költséget jelent.
A felhívás alapján a maximálisan igényelhető támogatás összege 10 ezer fő lakosságszám
alatti településen 15 millió forint. A támogatás mértéke a pályázó adóerő-képessége alapján
kerül meghatározásra, amely Újszász Városi Önkormányzat vonatkozásában 85%-os mértékű.
A fentiek nyomán a pályázat teljes költségvetése maximum bruttó 17.647.058,- Ft lehet, és az
egyéb költségek mértéke nem haladhatja meg az 5%-ot.
Mindezekre figyelemmel a projekt tervezett költségvetése az alábbiak szerint kerül tervezésre:

- az építés költsége: bruttó 16.982.440,- Ft,
- egyéb költségek (tervezés, műszaki ellenőrzés költségei):

bruttó 664.6 18,- Ft,
- mindösszesen: bruttó 17.647.058,- Ft.

A pályázat benyújtásának határideje: 2019. május 31. 16.00 óra (elektronikus úton), míg a
papíros dokumentációt június 3-ig kell a Magyar Államlcincstár területileg illetékes szervéhez
eljuttatni.
A miniszteri döntés 2019. szeptember hónapban várható, a pályázati felhívásban közzétett
információk alapján.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy támogassa az alábbi határozati javaslatot.

HATÁROZATI JAVASLAT:

.. .12019. (V.28.) Képviselő-testületi h a t á r o z a t
a „Onkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására” meghirdetett
pályázati felbívásra történő támogatási kérelem benyújtásáról.

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja a helyi önkormányzatokért
felelős miniszter által, a Magyarország 2019. évi központi költségvetéséről szóló 2018.
évi L. törvény 3. melléklet H. 2. pont a), b) és c) alpontjai szerint meghirdetett, az
„ Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására” című felhívásra
pályázat benyújtását.
A benyújtandó támogatási kérelem a felhívás „c) Belterületi utak, járdák, hidak
felújítása” alcélra irányul.

A Képviselő-testület tudomással bír arról, hogy a település lakosságszáma alapján az
igényelhető támogatás bruttó összege maximum 15 millió forint, a támogatás mértéke
az adóerő-képesség alapján max. 85% lehet.
A fentiek és a fejlesztési célra elkészült műszaki dokumentáció és tervezői költségvetés
alapján Újszász Városi Önkormányzat az Újszász belterület József Attila űt
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megnevezésű, az önkormányzat 1/1 arányú tulajdonát képező közterületi ingatlanon
húzódó járdának a temető előtti (űz üzemcsarnoktól a Tápiógyörgyei útig tartó) 289,4
fm hosszúságú szakaszának fejlesztését tervezi megvalósítani.

A fejlesztés várható bekerülési költsége — a tervezői költségvetés alapján — nettó
13.372.000,- Ft + 3.610.440,- Ft (27%) ÁFA, amely bruttó 16.982.440,- Ft. A
felhívásban meghatározottakra figyelemmel egyéb költségként tervezői díjat, valamint
műszaki ellenőrzési költséget kíván elszámolni az önkormányzat, melynek összege
maximum bruttó 664.618,- Ft.
Ezzel a projekt összköltsége bruttó 17.647.058,- Ft, amelyből a támogatás mértéke
bruttó 14.999.999,- Ft (85%), a biztosítandó önerő mértéke bruttó 2.647.059,- Ft.

A Képviselő-testület a szükséges önerőt Újszász Városi Önkormányzat 2019. évi
költségvetésének megállapításáról szóló 2/2019. (11.27.) önkormányzati rendelete 10.
számú melléklet 17. számú sor „Tervek pályázatokhoz” sor terhére biztosítja.

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a pályázat benyújtására, és az
ügyben történő további eljárásra.

Felelős: Dobozi Róbert polgármester;
Határidő: pályázati elj árásrend szerint;

Erről értesül:
1. Dobozi Róbert polgármester;
2. Udud Róza jegyző;
3. Képviselő-testület tagjai;
4. Magyar Államkincstár, mint pályázatkezelő szervezet;
5. Irattár.

Újszász, 2019. május 28. „y~05~\

/: oboziRóbert:/a. ~ polgarmester
\ *~





ÚJSZÁSZ VÁROS POLGÁRMESTERE

] 5052 UJSZASZ, SZABADSAG TER 1.
TEL/FAx: 56/552-022

Tárgyalja: Pénzügyi és Szociális Bizottság

ELŐTERJESZTÉS
Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének

2019. május 28.-i ülésére

a BMÖFT/7-1/2018 iktatószámú Támogatói okirat alapján
„Onkormányzati feladateflátást szolgáló fejlesztések - Orvosi rendelő

felújítás” (Egészségház II. ütem)
tárgyú közbeszerzési eljárás lebonyolításához rendelkezésre álló

pénzügyi fedezet jóváhagyására

Tisztelt Képviselő-testület!

Az „önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására”, ezen belül az „ac,)
Egészségügyi alapellátást szolgáló ~‘házion’osi. házi gyermekorvosi ellátás, védőnői szolgálat,
fogorvosi alapellátás) épület vagy helyiség infrastrukturális fejlesztése, felújítása” alcélra
tavalyi évben benyújtott pályázatunk pozitív elbírálásban részesült.
A pályázat keretében valósul meg a Szabadság tér 4. szám alatti meglévő orvosi rendelő
felújítása.

A támogatási kérelem benyújtásához tavaly áprilisában készített tervek alapján a pályázat
összes költsége 31 .549.999.-Ft, amely a következő tételekből tevődött össze:

a.) Felújítás 29.901.603.-Ft,
- Építészet (nyílászárócsere, fűtéskorszerűsítés, homlokzat szigetelés, padló és

falburkolatok felújítása, válaszfalak áthelyezése, belső térszerkezet átalakítása)
- Gépészet (gépészeti szerelvények bontása, újracsövezés, hőközpontra kötés, új

bőleadó rendszer kiépítése)
- Villarnosság (vezetékek, kábelek és szerelvények bontása, kábelszerű vezeték

leszerelése tartószerkezetről, vezetékek, kábelek és szerelvények szerelése)
b.) Eszközbeszerzés 509.916.-Ft

- Várótermi székek 24 db
- Teakonyha berendezések (hűtőszekrény, asztal 4 székkel)
- Öltözőszekrény 2 db
- Veszélyes hulladéktároló edény 10 db

c.) Szakértői díjak 1.138.480.-Ft (tervezés, műszaki ellenőri költség, közbeszerzési
szakértő díja)

Az előzetes tervek alapján a felújított meglévő épületben kerül kialakításra az új épületben lévő
egészségügyi szolgálatok kiszolgáló helyiségei, itt kerülnek kialakításra a fogorvosi szolgálat
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működéséhez szükséges rendelők és röntgen helyiség, valamint egy egészségfejlesztő helyiség.
A központi veszélyes hulladéktároló helyiség kialakítása is ebben az épületben történik.

A Belügyniinisztériummal BMÖFT/-l/201 8 iktatószámom megkötött Támogatói okirat alapján
2019’ december 31.-ig kell felhasználni a támogatás —28.183.734.-Ft — összegét, ami aztjelenti,
hogy eddig az időpontig már a fentebb bemutatott összes tételnek meg kell valósulnia és en’ől
a tényről kifzetett számlákkal kell rendelkezni.

A TOP-os pályázatból megépült Új épület műszaki átadás-átvétele megtörtént, folyik a
használatba vételi eljárás, illetve indul a működési engedélyezési eljárás.
Ez azt jelenti, hogy kb. I hónapon belül átköltözhetnek a háziorvosok és a védőnők, és
megkezdődhet a meglévő régi épület felújítása.

A felújításhoz elkészült a kiviteli terv, melynek összege 1.244.600.-Ft, a forrása pedig a
költségvetési rendelet 10. számú mellékletének 17. sorszámú „Tervek pályázathoz” soron
elkülönített összegből rendelkezésre áll. A támogatási kérelemhez benyújtott előzetes tervhez
képest a kiviteli terv szerint megvalósul az épület tetőszerkezetének felújítása is.

A ten’ezői árazott költségvetés alapján a kivitelezéshez (a pályázatban benyújtotthoz képest)
10.843.553.-Ft többlet forrást kell biztosítani.
A többlet forrás fedezetére előirányzat átcsoportosítást kell eszközölni a következők szerint:

- a dologi kiadásból 10.205.257.-Ft kerül átcsoportosításra a beruházási kiadásokra,
- a 10. számú melléklet „Tervek pályázathoz” sorról 638.049.-Ft kerül átcsoportosításra

a 10. számú melléklet 10. sor „Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések
támogatása — Egészségház II. ütem” sorra.

A többletforrás átcsoportosításával az orvosi rendelő felújítására elkülönített összeg
40.745.156.-Ft, melynek a költségvetési rendeleten történő átvezetéséről döntenie kell a tisztelt
Képviselő-testületnek.

A kivitelező kiválasztásához le kell folytatni a közbeszerzési eljárást, melyhez az egyik
kötelező dokumentum a rendelkezésre álló pénzügyi fedezet összegének meghatározása,
melyről szintén döntést kell hozni, ezért két határozati javaslatot kell elfogadnia a tisztelt
Képviselő-testületnek:

HATÁROZATI JAVASLATOK

12019.(V.28.) Számú Képviselő-testületi h a t á r o z a t
A 2019. évi költségvetési rendelet módosításáról

Új szász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-testület) a
polgármester előterjesztésében megtárgyalta a BMOFT/7-l/20l 8 iktatószámú Támogatói
okirat alapján „Onkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések - Orvosi rendelő felújítás”
(Egészségház II. ütem) tárgyú közbeszerzési eljárás lebonyolításához rendelkezésre álló
pénzügyi fedezet jóváhagyásáról szóló előterjesztést és a következő döntést hozza:

1. A Képviselő-testület a BMÖFT/7-l/20l8 iktatószámú Támogatói okirat alapján
„Önkontányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések - Orvosi rendelő felújítás”
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(Egészségház II. ütem) tárgyú fejlesztésének fedezetére a következő előirányzat
átcsoportosítást rendeli cl a 2019. évi költségvetési rendelet :

- az 1. számú melléklet K3. Dologi kiadások— Helyi önkormányzat sorról 10.205.257.-
Ft-ot a 10. számú melléklet 10. sor „Önkorrnányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések
támogatása — Egészségház II. ütem” sorra.

- a 10. számú melléklet „Tervek pályázathoz” sorról 638.049.-Ft-ot a 10. számú melléklet
10. sor „Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatása — Egészségház
II. ütem” sorra.

2. A Képviselő-testület felhívja a jegyzőt. hogy a döntést vezesse át a 2019. évi
költségvetési rendeleten.

Határidő: azoirnal
Felelős: Udud Róza jegyző

Erről: 1.! Dobozi Róbert polgármester
2.! Kaló Istvánné alpolgármester
3.! Udud Róza Jegyző
4.! Újszászi Polgármesteri Hivatal Adó-és pénzügyi osztálya
értesül.

/2019.(V.28.) számú Képviselő-testületi h a t á r o z a t
A BMOFT/7-1/2018 iktatószámú Támogatói okirat alapján „Onkormányzati
feladatellátást szolgáló fejlesztések - Orvosi rendelő felújítás” (Egészségház II. ütem)
tárgyú közbeszerzési eljárás lebonyolításához rendelkezésre áHó pénzügyi fedezet
jóváhagyására

Új szász Városi Önkorn-iányzat Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-testület) a
polgármester előterjesztésében megtárgyalta a BMOFT!7-l!2018 iktatószámú Támogatói
okirat alapján „Onkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések - Orvosi rendelő felújítás”
(Egészségház II. ütem) tárgyú közbeszerzési eljárás lebonyolításához rendelkezésre álló
pénzügyi fedezet jóváhagyásáról szóló előterjesztést és a következő döntést hozza:

1. A Képviselő-testület döntött, hogy a 2019. évi közbeszerzési tervében jóváhagyott
BMÖFT!7-l!201 8 iktatószámú Támogatói okirat alapján „Önkormányzati
feladatellátást szolgáló fejlesztések - Orvosi rendelő felújítás” (Egészségház II. ütem)
tárgyú közbeszerzési eljárás megindításához a rendelkezésre álló pénzügyi forrás
40.745.156.-Ft.

2. Az 1. pontban jóváhagyott rendelkezésre álló forrás fedezete:
- 26.617.758.-Ft hivatkozott Támogatói okirat alapján pályázati támogatás,
- 14.127.398.-Ft saját forrás, mely az önkormányzat 2019. évi költségvetési

rendeletének 10. számú melléklet 10. során rendelkezésre áll.
3. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az ügyben eljárjon.

Határidő: azomial
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Felelős: Dobozi Róbert poigám~ester
Udud Rózajegyző

Erről: 11 Dobozi Róbert polgármester
21 Kaló Istvánné alpolgármester
3.! Udud Róza Jegyző
41 Újszászi Polgármesteri Hivatal Adó-és pénzügyi osztálya
értesül.

Új szász,2019.május27.

~ Dobozi Róbert
~ polgármester v~.
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ÚJSZÁSZ VÁROS POLGÁRMESTERE
5052 UJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.

TEL/FAx: 56/552-022

Tárgyalja: Pénzügyi és Szociális Bizottság

ELŐTERJESZTÉS
Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének

2019. május 28.-i ülésére

Képviselő? tiszteletdíj felajánlásához

Tisztelt Képviselő-testület!

Konka Csaba képviselő a 2019. május havi tiszteletdíját teljes összegben egyéb működési célú
támogatásként kívánja felajánlani az alábbi célra:

Szabadság Horgász Egyesület 10.000.-Ft
Magyar Lábtoll-labda Szövetség 15.000.-Ft

Ha a Képviselő lemond a tiszteletdíjáról, az az államháztartásról szóló törvény 34.~-a alapján
a költségvetési rendelet módosítását vonja maga után.

Kerem a tisztelt Kepviseló-testuletet a hatarozatija’~ag],at éIfb~~a~sara.
J~

Ujszas:, 2019 majus27 b’~.k~kt~ -~2!
~ doboziRóbert

4 ypolgarmester
HATÁROZATI JAVASLAT:

12019.(V.28.) számú Képviselő-testületi h a t á r o z a t
Képviselői tiszteletdíj felajánlásáról

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete Konka Csaba Képviselő 2019. május havi
tiszteletdíját teljes összegben egyéb működési célú támogatásra fordítja a következők szerint:

- Szabadság Horgász Egyesület 10.000.-Ft
- Magyar Lábtoll-labda Szövetség 15.000.-Ft

Új szász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete ezzel egyidejűleg tudomásul veszi, hogy
döntése az állarn.háztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 34.~-a alapján, Ujszász Város
Onkormányzatának 2019. évi költségvetési rendeletében jóváhagyott személyi juttatás kiadás
előirányzata és az egyéb működési célú támogatások előirányzata közötti előirányzat
átcsoportosítást von maga után.

Erről: 1./Támogatott szervezetek
2.! Dobozi Róbert polgármester
3.! Udud Róza jegyző
4.! Ujszászi Polgármesteri Hivatal Adó- és Pénzügyi Osztálya

-értesül-
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